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भाग II– खण्ड 3 –उप - खण्ड ( ii ) 
PART II — Section 3 – Sub - section ( ii ) 


प्राधिकार से प्रकाशित 

PUBLISHED BY AUTHORITY 


REGD . No. D. L. -33004/99 


नई दिल्ली , मंगलवार , सितम्बर 14 , 2021 / भाद्र 23 , 1943 

NEW DELHI , TUESDAY , SEPTEMBER 14 , 2021 / BHADRA 23 , 1943 


सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय 

अधिसूचना 

नई दिल्ली , 14 सितम्बर , 2021 

का.आ. 3733 ( अ ) . – केन्द्रीय सरकार ने , राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम , 1956 ( 1956 का 48 ) ( जिसे इसमें इसके 
पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है ) की धारा 3 क की उपधारा ( 1 ) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क 
परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1559 ( अ ) दिनांक 12.04.2021 , जो भारत के राजपत्र , 
असाधारण , भाग II , खण्ड 3 , उपखंड ( ii ) में प्रकाशित की गई थी , द्वारा झारखंड राज्य के रामगढ जिले में भारतमाला 
परियोजना के अंतर्गत जैना मोड़ - गोला - ओरमाँझी सेक्शन पर राष्ट्रीय राजमार्ग सं 0 320B कि.मी. 55.650 से कि . मी . 
71.323 ( गोला - ओरमांझी सेक्शन ) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण ( चौड़ा करने / चार लेन का बनाने , आदि ) , अनुरक्षण , 
प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की 
घोषणा की थी ; 

- 


और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा ( 3 ) के अधीन तारीख " 16.04.2021 " 
को " प्रभात खबर " और " टाइम्स ऑफ इंडिया " दोनों में प्रकाशित किया गया था ; 


( 1 ) 


2 


हैं , 


और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा ( 1 ) के अनुसरण में , केन्द्रीय सरकार को अपनी 
रिपोर्ट दे दी है ; 


अतः अब , केन्द्रीय सरकार , सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 घ 
की उपधारा ( 1 ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए , यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का 
पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ; 


और अब , केन्द्रीय सरकार , उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा ( 2 ) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि 
इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर , उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप 
से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी । 


अनुसूची 

- 

झारखंड राज्य के रामगढ जिले में भारतमाला परियोजना के अंतर्गत जैना मोड़ - गोला - ओरमाँझी सेक्शन पर राष्ट्रीय 
राजमार्ग सं . 320B के कि.मी. 55.650 से कि.मी. 71.323 ( गोला - ओरमाँझी सेक्शन ) तक के लिए अर्जन की जाने वाली 
संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण | 


1 


राज्य का नाम : झारखंड 

जिले का नाम : रामगढ 
क्रमिक || सर्वेक्षण संख्या भूमि का प्रकार भूमि की प्रकृति 

संख्या 


12 
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और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया 


3 


4 


LO 


5 


1 


2 

तालुक का नाम : दुलमी 

गांव का नाम : बेयांग ( 167 ) 


1037 


1038 


1039 
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1040 


1047 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


3 


| निजी 


कृषि 


4 


पक्का बाउंड्री 


भूमि का 
क्षेत्रफल 

( हेक्टेयर में ) 

5 


0.0091056 


0.0526103 


मकान शीट का 0.0565763 


कृषि 

मकान व कुआँ 0.0889518 


0.0326993 


भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम 


6 


अमरलाल महतो वगै 0 , प्रदीप कुमार 
महतो । 

( 1037 ) 


| गैरमजरूआ खास 

( 1038 ) 


प्रयाग महतो , जयदेव महतो वगै 0 

, 

गिरधारी महतो । 

( 1039 ) 


| महेन्द्र महतो वगै 

( 1040 ) 

जलेश्वर महतो , महेश महतो , पारसनाथ 
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6 


7 


8 


9 


10 


11 


12 


13 


14 


15 


16 


1048 


1049 


1050 


1051 


1052 


1053 


1054 


1059 


1060 


1061 


1062 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| मकान शीट 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0020639 


मकान शीट 


0.1307163 


0.0540267 


0.045083 


0.0966815 


0.0963173 


0.0213679 


मकान शीट का 0.0671388 


0.0058276 


0.1537839 


0.0524079 


महतो पिता स्व 0 जुगल महतो वगै 0 , 

| रामदास महतो वगै 

( 1047 ) 


रामदास महतो वगै 

( 1048 ) 


जलेश्वर महतो , महेश महतो , पारसनाथ 

महतो पिता जुगल महतो , कैलाश महतो , 

प्रयाग महतो , सुखलाल महतो पिता 
जयपाल महतो । 

( 1049 ) 


भूदेव महतो वगै | 

( 1050 ) 


भूदेव महतो वगै । 

( 1051 ) 


मेघु महतो , गुनीराम महतो वगै । 

( 1052 ) 


मनसु महतो पिता राथो महतो , गुनीराम 

महतो वगै । 

( 1053 ) 


| नरेश महतो वगै | 

( 1054 ) 


3 


जगेश्वर महतो वगै 0 , हेमन्त महतो पिता 

स्व 0 बिशेश्वर महतो । 

( 1059 ) 


अन्दु महतो वगै 0 । 

( 1060 ) 


| जलेश्वर महतो , महेश महतो , पारसनाथ 
महतो पिता जुगल महतो , सुखदेव महतो , 
अवधेश कुमार , जलेश्वर महतो वगै 
( 1061 ) 


मनी महतो , फुतु महतो , मनसु महतो 
पिता राथो महतो , मनकु महतो वगै 0 , 

| जेठु महतो , मनी महतो वगै 0 , रामेश्वर 

| महतो वगै | 


4 


17 


18 


19 


20 


21 


22 


23 


24 


25 


26 


27 


28 


29 


1063 


1064 


1065 


1066 


1067 


1068 


1069 


1070 


1071 


1072 


1074 


1075 


1076 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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सरकारी 


सरकारी 

| निजी 


कृषि 


कुआँ कृषि 


कृषि 


मकान 


| मकान शीट का 

व कुआ 


कृषि 


| मकान 


कृषि 


मकान 


गैरमजरुआ 


0.0065965 


गैर कृषि 

कृषि 


0.0472278 


मकान , बाउंड्री 0.0938486 


0.0364225 


0.0885876 


0.1147713 


0.1468231 


0.3002023 


0.0849858 


0.0736139 


0.0254958 


0.0700121 


0.0404694 
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( 1062 ) 

मनी महतो वगै । 

( 1063 ) 

रामेश्वर महतो पिता सुकर महतो । 

( 1064 ) 


मनसु महतो , जेठु महतो वगै । 

( 1065 ) 


| नरेश महतो वगै । 

( 1066 ) 


मनी महतो , फुतु महतो , मनसु महतो 
पिता राथो महतो , मनी महतो , फुल 
महतो , मनसु महतो वगै 0 । 

( 1067 ) 


गुलाची महतो वगै ० , भुनेश्वर महतो 

वगै | 

( 1068 ) 


कैलाश महतो पिता जयपाल महतो , 

| प्रयाग महतो , पिता जयपाल महतो , 

| सुखलाल महतो पिता जयपाल महतो । 
( 1069 ) 


काशीनाथ महतो वगै 0 , रामदास महतो , 

| लखन महतो । 

( 1070 ) 


रामदास महतो वगै । 

( 1071 ) 


कैलाश महतो , प्रयाग महतो , सुखलाल 

महतो , जयपाल महतो , गुनीराम महतो 
वगै | 

( 1072 ) 

| गैरमजरूआ खास 

( 1074 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 1075 ) 

| सुखदेव महतो , अवधेश कुमार , जलेश्वर 
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30 


31 


32 


33 


34 


35 


36 


37 


38 


39 


40 


41 


42 


1077 


1078 


1079 


1080 


1081 


1091 


1092 


1093 


1094 


1095 


1096 


1097 


1108 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


| निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


कुआँ कृषि 


कृषि 


मकान 


0.0404694 


0.0404694 


0.0161878 


0.0269931 


0.0020639 


0.0043707 


0.0020639 


0.07414 


0.0042493 


0.0252934 


0.0445164 


0.039053 


0.0199514 


| महतो वगै जगेश्वर महतो , महेश महतो , 

| पारसनाथ महतो पिता युगल महता । 
( 1076 ) 


जलेश्वर महतो , महेश महतो , पारसनाथ 

महतो पिता स्व 0 जुगल महतो , सुखदेव 
महतो , अवधेश कुमार , जलेश्वर महतो । 

( 1077 ) 


| मेघु महतो वगै । 

( 1078 ) 


नरेश महतो वगै । 

( 1079 ) 


गुनीराम महतो वगै 0 पिता रामजी 

महतो । 

( 1080 ) 


गुनीराम महतो वगै 0 पिता रामजी 

महतो । 

( 1081 ) 


| गैरमजरूआ खास 

( 1091 ) 


गुनीराम महतो वगै । 

( 1092 ) 


रामदास महतो वगै 0 

( 1093 ) 


| नरेश महतो वगै 

( 1094 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 1095 ) 


5 


कैलाश महतो प्रयाग महतो , सुखलाल 

महतो , जयपाल महतो , गुनीराम महतो 
वगै | 

( 1096 ) 


| रामदास महतो वगै 

( 1097 ) 

गुनीराम महतो वगै । 


6 


43 


| 44 


45 


46 


47 


48 


49 


50 


51 


52 


53 


54 


55 


56 


57 


1114 


1116 


1330 


1331 


1435 


1436 


1437 


1438 


1446 


1447 


1451 


1452 


1453 


1455 


1456 


सरकारी 


सरकारी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 
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निजी 


निजी 


गैर कृषि 


गैरमजरुआ 


कृषि 


होटल , मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| तालाब 


| तालाब 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.1230271 


0.0671388 


0.0020639 


0.0200728 


0.0020639 


0.0474707 


0.0108053 


0.1660461 


0.0023472 


0.0129502 


0.0183731 


0.0233913 


0.0121408 


( 1108 ) 

गैरमजरूआ खास 

( 1114 ) 


0.0148523 


| गैरमजरूआ खास 

( 1116 ) 


कन्दरू महतो पिता बाबुलाल महतो 

वगै | 
( 1330 ) 

| कन्दरू महतो पिता बाबुलाल महतो 

वगै | 

( 1331 ) 
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मनसु महतो वगै पिता राथो महतो । 
( 1435 ) 


| जयदेव महतो वगै 0 | 

( 1436 ) 


मनसु महतो वगै 0 पिता राथो महतो 

वगै 0 


( 1437 ) 


मनसु महतो वगै । 

( 1438 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै | 

( 1446 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै 

( 1447 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै । 

( 1451 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै । 

( 1452 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै | 

( 1453 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै । 

( 1455 ) 

0.0283286 गोपेश्वर तिवारी वगै | 
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58 


59 


60 


61 


62 


63 


64 


65 


66 


67 


68 


69 


70 


71 


72 


1457 


1458 


1459 


1460 


1461 


1466 


3065 


510 


525 


526 


527 


528 


529 


530 


531 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


सरकारी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


जंगल 


कृषि 


होटल 


होटल मकान 


कृषि 


कृषि 


नाला 


कृषि 


0.0202347 


0.0445164 


0.0161878 


0.0445164 


0.0088628 


0.0398624 


0.0485633 


0.333104 


0.0106839 


0.0601781 


0.1295427 


0.0283286 


0.0566572 


0.0243221 


0.070862 


( 1456 ) 

गोपेश्वर तिवारी वगै । 

( 1457 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै । 

( 1458 ) 


| गोपेश्वर तिवारी वगै । 

( 1459 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै । 

( 1460 ) 


गोपेश्वर तिवारी वगै | 

( 1461 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 1466 ) 


गिरधारी महतो वगै | 

( 3065 ) 


गैरमजरूआ खास नाला । 

( 510 ) 

गणेश महतो पिता कारीनाथ महतो 

वगै | 

( 525 ) 

| गणेश महतो पिता कारीनाथ महतो 

वगै | 

( 526 ) 


| महजु महतो वगै । 

( 527 ) 


भूदेव महतो वगै । 

( 528 ) 


प्रयाग महतो वगै । 

( 529 ) 


गैरमजरूआ खास 
( 530 ) 


भूदेव महतो वगै । 

( 531 ) 


7 


8 


73 


74 


75 


76 


77 


78 


79 


80 


81 


82 


83 


84 


85 


86 


87 


533 


534 


535 


536 


537 


538 


539 


540 


541 


542 


543 


544 


560 


596 


597 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 
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निजी 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| मकान शीट 


| मकान शीट 


कृषि 


कृषि 


| मकान शीट 

बोरिंग 


कृषि 


कृषि 

गैरमजरूआ 

आम 


कृषि कुआँ 


कृषि 


0.019223 


0.0566572 


0.0323756 


0.0323756 


0.0323756 


0.0526103 


0.1558478 


0.1052206 


0.045083 


0.1547147 


0.0876163 


0.0024282 


0.0314852 


0.2640631 


0.0658438 


मधु पाहन वगै | 
( 533 ) 


| लालमणि महतो वगै । 

( 534 ) 
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| जगेश्वर महतो , हेमन्त महतो वगै । 
( 535 ) 


अन्दु महतो वगै 

( 536 ) 


जगेश्वर महतो , हेमन्त महतो वगै । 

( 537 ) 


त्रिभुवन महतो वगै 

( 538 ) 


राधामोहन सिन्हा वगै । 

( 539 ) 


नागेश्वर महतो वगै 

( 540 ) 


| सावन महतो , रावण महतो , डहरू महतो 

वगै | 

( 541 ) 


गुलाची महतो वगै 0 , जगेश्वर महतो 

वगै 0 , हेमन्त महतो । 

( 542 ) 


नागेश्वर महतो वगै | 

( 543 ) 


महजु महतो वगै । 

( 544 ) 


गैरमजरूआ आम , रास्ता 

( 560 ) 


| नागेश्वर महतो वगै 0 , महेन्द्र महतो वगै 
( 596 ) 


| खेलाराम महतो पिता बिन्देश्वर महतो | 
( 597 ) 
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88 


89 


90 


91 


92 


93 


94 


95 


96 


97 


598 


599 


600 


601 


740 


741 


742 


1744 


746 


748 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


सूर्य ऊर्जा 


कुआँ कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1415621 


कृषि 


0.1092675 


0.1780656 


0.0908944 


0.1294213 


मकान शीट का 0.380858 


0.0382436 


0.1683934 


रफीक , सफीक अंसारी वगै । 

( 598 ) 


0.0272359 


| जयदेव महतो वगै ) , रोजन , मेनका वगै 
( 599 ) 


0.0507082 भगत , उमेश भगत । 
( 741 ) 


महेन्द्र महतो वगै 0 , प्रयाग ओहदार वगै । 
( 600 ) 


जलेश्वर महतो , पारसनाथ महतो , महेश 
महतो पिता स्व 0 युगल महतो , भुनेश्वर 
महतो वगै । 

( 601 ) 


9 


| विरेन्द्र कुमार सिंह , सुभाष कुमार महतो 
पिता पारसनाथ महतो , मनसु महतो , 
विरेन्द्र कुमार वगै 0 , छेदी भगत , उमेश 

| 

भगत । 

( 740 ) 


मनसु महतो , विरेन्द्र कुमार वगै 0 , छेदी 


विरेन्द्र कुमार सिंह , सुभाष कुमार सिंह 
पिता पारसनाथ महतो , मनसु महतो 
पिता छेदी भगत , उमेश भगत , राथो 
महतो , जगन्नाथ महतो पिता पचु महतो | 
( 742 ) 


विरेन्द्र कुमार सिंह , सुभाष कुमार महतो 
पिता पारसनाथ महतो , मनसु महतो , 
छेदी भगत , उमेश भगत पिता राथो 

महतो , जगन्नाथ महतो पिता पचु महतो । 
( 744 ) 


| छेदी भगत , उमेश भगत , कालीचरण 

भगत , अशोक भगत । 

( 746 ) 


| छेदी भगत , उमेश भगत , कालीचरण 

भगत , अशोक भगत । 

( 748 ) 


10 


98 


99 


752 


753 


100 754 


101 755 


102 756 


103 757 


104 758 


106 


105 759 


760 


107 761 


108 763 


109 764 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 

निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि , कुआँ 


कृषि 


कृषि 


मकान शीट 


मकान 


मकान 


सूर्य ऊर्जा व 

प्लेट 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0116957 


0.034399 


0.1608256 


0.1222582 


0.090004 


0.0971267 


0.0785917 


0.0148928 


0.0134763 


0.0065965 
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मनसु महतो , बिरेन्द्र महतो , छेदी भगत , 
उमेश भगत । 

( 752 ) 


0.1111291 


जगेश्वर महतो , हेमन्त महतो वगै । 

( 753 ) 


धनु महतो वगै | 
( 754 ) 


विक्रराम महतो वगै त्रिभुवन महतो 

वगै | 

( 755 ) 


| धीधर महतो , रामेश्वर महतो वगै 0 , 
नागेश्वर महतो पिता बाबुराम महतो 

वगै | 

( 756 ) 


जलेश्वर महतो , महेश महतो , पारस नाथ 

महतो पिता स्व 0 जुगल महतो , 
पारसनाथ सिंह वगै 0 , सुखदेव महतो , 
अवधेश कुमार , जलेश्वर महतो । 
( 757 ) 


जलेश्वर महतो , महेश महतो , पारस नाथ 

महतो पिता स्व 0 जुगल महतो , 


पारसनाथ सिंह वगै 0 , सुखदेव महतो , 
अवधेश महतो । 

( 758 ) 


गोपाल महतो वगै । 

( 759 ) 


महेश महतो वगै ० , नागेश्वर महतो पिता 

बाबुराम महतो । 

( 760 ) 


नागेश्वर महतो वगै 0 , महेश महतो वगै । 

( 761 ) 


अज्ञात 

( 763 ) 

0.1356131 महजु महतो वगै , रामनन्दन महतो 
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110 765 


111 766 


112 777 


113 778 


114 779 


115 780 


116 781 


117 1782 


118 783 


119 785 


120 


121 


122 


786 


1622 


निजी 


1624 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


गांव का नाम : बोंगई ( 138 ) 

| सरकारी 

सरकारी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि पक्का 
बॉउंड्री 


| मकान डीप 

बोरिंग 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


पहाड़ 


0.0267908 


| पहाड़ 


0.0044516 


0.0020235 


मकान शीट का 0.1133144 


0.146297 


0.0566572 


0.0485633 


0.0445164 


0.0078106 


0.0188992 


0.043019 


5.8745042 


3.5300283 


वगै 0 


( 764 ) 


| मनोज कुमार महतो वगै । 
( 765 ) 


| मनोज कुमार महतो वगै । 
( 766 ) 


रामलाल मुण्डा वगै 

( 777 ) 


| 

लटु करमाली , रामलाल मुण्डा , मधु 


मुण्डा । 

( 778 ) 


| गैरमजरूआ खास 

( 779 ) 


गणेश महतो वगै पिता कारीनाथ 

महतो । 

( 780 ) 


भूदेव महतो वगै । 

( 781 ) 


श्रीधर कुमार महतो पिता विजय 
भण्डारी , पालो देवी पति प्रेमनाथ महतो , 
सोहर महतो , ब्रजेश कुमार सिन्हा , सुधीर 
कुमार , श्रवण कुमार पिता स्व 0 रामसिंह 
महतों 

( 782 ) 


छेदी भगत वगै 0 | 

( 783 ) 


| सोहर महतो वगै 

( 785 ) 


प्रयाग महतो वगै 

( 786 ) 


11 


गैरमजरूआ खास 
( 1622 ) 

गैरमजरूआ खास 


12 


123 


गांव का नाम : कुल्ही ( 168 ) 

सरकारी 


1001 


124 1004 


125 1006 


126 1007 


127 1571 


128 1572 


129 1577 


130 1578 


131 1579 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 
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निजी 


निजी 


गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


पक्का मकान 


कृषि 


मकान व 

बाउंड्री 


0.2219344 


0.0166329 


0.2305949 


0.0951032 


0.3232295 


( 1624 ) 


0.5439903 


गैरमजरूआ । 
( 1001 ) 


0.1391744 


0.0021044 सेवाराम महतो वगै । 

( 1007 ) 

जयबीर करमाली , चेतलाल करमाली , 

चन्देशवर करमाली , राजेन्द्र करमाली , 


शेख सहबली मियां , 2 ) लखन महतो 

वगै 0 , सेवालाल महतो वगै 0 , गोपाल 
महतो वगै | 

( 1004 ) 


0.0485633 झरी करमाली , विशुनुधर करमाली , छोटु , 
हरि करमाली वगै । 

( 1571 ) 

गैरमजरूआ । 

( 1572 ) 
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लखेश्वर महतो वगै । 

( 1006 ) 


बाजी महतो , पन्नेनाथ महतो वगै 0 , 


| छटु महतो , तिमिरनाथ महतो पिता बुन्दा 

महतो , उमराम महतो पिता महादेव 

महतो , मुनेश्वर महतो पिता जगदेव 

| महतो वगै 0 , तेजो महतो , सीतल महतो 

पिता 

शुकर महतो , बासुदेव महतो पिता 


बली महतो । 

( 1577 ) 


अज्ञात । 

( 1578 ) 


चरकु महतो पिता स्व 0 उगन महतो , 

| मो 0 भुखली पति स्व 0 जलेश्वर महतो , 

मो 0 बिराजो पति स्व 0 बाबुराम महतो , 


श्यामदेव महतो पिता बेनी महतो , मो 0 

| ननकी पति स्व 0 रामदेव महतो । 
| ( 1579 ) 
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132 


1583 


133 1586 


134 1587 


135 1588 


136 1589 


137 1591 


138 1592 


139 1593 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


पक्का मकान 


मकान शीट का 0.0382436 


कृषि 


कृषि 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


छटु महतो , तिमिरनाथ महतो पिता बुन्दा 

महतो , उमराम महतो पिता महादेव 

महतो , मुनेश्वर महतो पिता जगदेव 
0.0164306 महतो वगै 0 , तेजो महतो , सीतल महतो 

पिता शुकर महतो , बासुदेव महतो पिता 
बली महतो । 

( 1583 ) 


0.0202347 


0.0612303 


0.101295 


0.0020639 


0.1214083 


0.0343181 


रामेश्वर महतो , अलफु महतो पिता 

शामलाल महतो । 

( 1586 ) 
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| छटु महतो , तिमिरनाथ महतो पिता बुन्दा 
महतो , उमराम महतो पिता महादेव 


महतो , मुनेश्वर महतो पिता जगदेव 

महतो वगै 0 , तेजो महतो , सीतल महतो 
पिता शुकर महतो , बासुदेव महतो पिता 
बली महतो । 

( 1587 ) 


महावीर महतो वगै । 

( 1588 ) 


रामेश्वर महतो , अलफु महतो पिता 
शामलाल महतो । 

( 1589 ) 


नरेश महतो , छोटेलाल महतो , हीरालाल 

महतो वगै 0 , सरधु महतो , प्रेमनाथ 
महतो । 

( 1591 ) 


छटु महतो , तिमिरनाथ महतो पिता बुन्दा 
महतो , उमराम महतो पिता महादेव 
महतो , मुनेश्वर महतो पिता जगदेव 

महतो वगै 0 , तेजो महतो , सीतल महतो 


पिता शुकर महतो , बासुदेव महतो पिता 
बली महतो । 

( 1592 ) 


| नरेश महतो , छोटेलाल महतो , हीरालाल 
महतो वगै 0 , सरधु महतो , प्रेमनाथ 
महतो । 


14 


140 


1594 


141 1595 


142 1902 


143 1905 


144 


1906 


145 1907 


146 1908 


147 1909 


148 1912 


149 1915 


150 1916 


151 760 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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सरकारी 

निजी 


कृषि 


रेस्टोरेंट व 

मकान 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


मकान 


| पक्का मकान 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


पक्का मकान , 


0.087414 


0.2273169 


0.2669769 


0.1575476 


0.2081344 


0.1537839 


0.3292189 


0.1335492 


0.0082558 


0.1634561 


0.0083367 


0.5743424 
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( 1593 ) 

जगदेव महतो , बुन्दा महतो वगै । 

( 1594 ) 


चिन्तामनी महतो , भुनेश्वर महतो , कृष्ण 

कुमार वर्मा पिता शंकर राम । 

( 1595 ) 


सोनाराम महतो वगै 0 , अरून महतो , 

सरून महतो , गजु महतो । 

( 1902 ) 


अरुण महतो , सरून महतो , रामधन 

| महतो , लखन महतो वगै 0 , चन्द्रदेव 
महतो वगै । 

( 1905 ) 

शालो देवी पति चमन महतो । 

( 1906 ) 


अर्जुन महतो वगै । 

( 1907 ) 


रामेश्वर महतो , अलफु महतो पिता 
शामलाल महतो । 

( 1908 ) 


कमील कुमारी पिता चन्दु महतो , मनसु 

महतो , नकुल महतो , जागेश्वर महतोव 

वगै 0 , गिरधारी महतो , टिकेन्द्र महतो , 

| हेमन्त महतो वगै । 

( 1909 ) 


नकुल महतो , मनसु महतो वगै 0 , 

हीरालाल महतो पिता गोमा महतो , मो 0 

इन्द्री पति स्व 0 सीताराम महतो । 

( 1912 ) 


अज्ञात । 

( 1915 ) 


गैरमजरूआ खास । 

( 1916 ) 

| सलखु महतो , मनीलाल महतो वगै । 
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152 764 


153 765 


154 766 


155 767 


156 1768 


157 772 


158 773 


159 774 


60 775 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


बाउंड्री 

गैरमजरुआ 

खास 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


पक्का मकान 


0.3170376 


0.0618778 


0.0121408 


0.0404694 


0.226548 


0.0020235 


0.0080939 


0.0323756 


0.3964387 


( 760 ) 

गैरमजरूआ खास । 

( 764 ) 


नेवालाल करमाली , टुना करमाली , शम्भु 

करमाली , झरी करमाली , अघना 

करमाली , राजेन्द्र करमाली , विष्णुधारी , 
चेतलाल , जयबीर वगै । 

( 765 ) 


अज्ञात । 

( 766 ) 
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नेवालाल करमाली , टुना करमाली , शम्भु 
करमाली , झरी करमाली , अघना 


करमाली , राजेन्द्र करमाली , विष्णुधारी , 
चेतलाल , जयबीर वगै । 

( 767 ) 


नेवालाल करमाली , टुना करमाली , शम्भु 

करमाली , झरी करमाली , अघना 

करमाली , राजेन्द्र करमाली , विष्णुधारी , 

चेतलाल , जयबीर वगै । 

( 768 ) 


छटु करमाली वगै । 

( 772 ) 


नेवालाल करमाली , टुना करमाली , शम्भु 
करमाली , झरी करमाली , अघना 

करमाली , राजेन्द्र करमाली , विष्णुधारी , 
चेतलाल , जयबीर वगै । 

( 773 ) 


नेवालाल करमाली , टुना करमाली , शम्भु 

करमाली , झरी करमाली , अघना 

करमाली , राजेन्द्र करमाली , विष्णुधारी , 

चेतलाल , जयबीर वगै । 

( 774 ) 


| लालु महतो , रतनलाल महतो । 

( 775 ) 


16 


161 


162 


776 


777 


163 778 


164 779 


166 


165 780 


781 


167 782 


168 783 


169 785 


170 786 


निजी 


| निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0667341 


0.2416431 


0.2260219 


0.090692 


0.1716309 


0.0972481 


0.218535 


0.1317685 


0.0069607 
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गोपाल महतो पिता स्व 0 कदन्नु महतो । 

( 776 ) 


0.5082962 


दुखी महतो पिता बाबु महतो । 

( 777 ) 


भीम 

| मुण्डा वगै 0 | 

( 778 ) 


मुण्डा , सुटुन मुण्डा वगै 0 , बाजी 


गैरमजरूआ | 
( 779 ) 


देवकी महतो , लखेश्वर महतो , भीम 
महतो वगै 0 , हरि चरण महतो , सुखदेव 

महतो , मो 0 शान्ति देवी पति स्व 0 
बलदेव महतो , तुलेश्वर महतो पिता 

| जगदीश महतो , बाजी महतो , रोहनलाल 


महतो वगै 0 , माना महतो , सुरेन्द्र महतो 
पिता माना महतो । 

( 780 ) 


छटु महतो , तिमिरनाथ महतो पिता बुन्दा 
महतो , उमराम महतो पिता महादेव 
महतो , मुनेश्वर महतो पिता जगदेव 
महतो वगै 0 , तेजो महतो , सीतल महतो 


| पिता शुकर महतो , बासुदेव महतो पिता 
बली महतो । 

( 781 ) 


सुरेश महतो , महेश महतो , बिष्णु महतो । 
( 782 ) 


कजरू मुण्डा , मिठुराम मुण्डा वगै । 

( 783 ) 


अज्ञात । 

( 785 ) 


धन्नु महतो पिता देवनाथ महतो , गुनाराम 
महतो पिता माला महतो , जयशंकर 
महतो पिता मुखलाल महतो , विष्णु 
महतो पिता दिनु महतो , टेकेन्द्र महतो , 
पारसनाथ महतो , हीरालाल महतो , 
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171 


787 


172 790 


173 791 


174 792 


175 793 


176 883 


177 


884 


178 885 


179 886 


180 887 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0594496 


0.0117766 


0.1119385 


0.2178066 


0.0592473 


0.0617564 


0.0663294 


0.1295022 


0.2302307 


0.0077297 


| देवनन्दन महतो , रामलाल महतो पिता 

धन्नु लाल महतो वगै । 

( 786 ) 


| बाजी महतो , डीबा महतो , किशोरी 

महतो , कन्हाय महतो पिता ज्ञानी महतो , 

नागेश्वर महतो पिता अमृत महतो , 
जालाराम महतो पिता जुगल महतो , 
बिजय महतो , कैलाश महतो पिता अन्दु 


महतो , पुसा महतो पिता बोड़ा महतो , 
| गोरखनाथ महतो | 

( 787 ) 


गोवर्धन महतो वगै । 

( 790 ) 


रामेश्वर महतो , अलफु महतो पिता 

शामलाल महतो । 

( 791 ) 


मंगल , बिजय , रोहन , कुईयला , प्रेमनाथ 

वगै 0 , बसंत महतो वगै 

( 792 ) 


बासुदेव महतो वगै | 

( 793 ) 
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पंचम महतो , नकुल महतो , सकुल महतो 

| पिता जगदेव महतो , तेजो महतो , शीतल 

महतो । 
| ( 883 ) 


| नरेश महतो , सुरेश महतो , निरंजन 

महतो , गोरखनाथ , हीरालाल , डमर 


लाल , लखन , सुरेन्द्र , गंगा , जाला , चुमनु 
महतो , मो 0 सुकर मनी । 

( 884 ) 


दुखी महतो पिता बाबु महतो । 

( 885 ) 


जयनाथ महतो वगै । 

( 886 ) 

पुशाराम महतो वगै 
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181 888 


182 889 


183 896 


184 898 


185 899 


186 900 


187 901 


188 903 


189 904 


190 905 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 
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निजी 


निजी 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1371914 


0.3046135 


0.0168353 


0.2031971 


0.1416431 


0.1275597 


0.0433832 


0.2459328 


0.3061514 


0.0123027 


( 887 ) 

छटु महतो , तिमिरनाथ महतो पिता बुन्दा 

| महतो , उमराम महतो पिता महादेव 

महतो , मुनेश्वर महतो पिता जगदेव 

| महतो वगै 0 , तेजो महतो , सीतल महतो 


| पिता शुकर महतो , बासुदेव महतो पिता 
बली महतो । 

( 888 ) 


| रतन लाल महतो , ढलेश्वर महतो , जगनु 
महतो पिता स्व 0 नानु महतो , धाना 

महतो पिता खेटु महतो , बाजी महतो 
पिता तेजनाथ महतो , सेवाराम महतो 
वगै 0 पिता दिवाकर महतो वगै । 

( 889 ) 


अज्ञात । 

( 896 ) 
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गैरमजरूआ । 

( 898 ) 


उमेश मुण्डा पिता स्व 0 हेमलाल मुण्डा , 
प्रभुनाथ मुण्डा वगै 0 पिता स्व 0 दुती 
मुण्डा , मिठुराम मुण्डा पिता धुजा मुण्डा , 
विष्णु मुण्डा । 

( 899 ) 


अज्ञात । 

( 900 ) 


गैरमजरूआ | 

( 901 ) 


किशुन मुण्डा पिता मनी मुण्डा , दुलचन्द 

मुण्डा वगै पिता दुती मुण्डा । 

( 903 ) 


| 

सुरेश महतो वगै पिता सहजु महतो । 

( 904 ) 


| माना महतो पिता खेटु महतो , धाना 

महतो पिता खेटु महतो । 

( 905 ) 
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191 969 


192 


972 


193 973 


194 980 


195 981 


196 982 


197 983 


198 984 


199 985 


200 986 


201 987 


202 989 


| निजी 


निजी 


निजी 
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सरकारी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0093889 


0.0020639 


0.0252529 


0.0771752 


0.1994739 


0.2458519 


0.0364225 


0.226548 


0.2737758 


0.0798867 


अज्ञात । 

( 969 ) 


0.1319304 


अज्ञात । 

( 972 ) 


अज्ञात । 

( 973 ) 


मो 0 ननकी पति स्व 0 रामदेव महतो 
वगै 0 , भुखली देवी पति जलेश्वर महतो 
वगै | 

( 980 ) 


पारसनाथ महतो वगै पिता खगेश्वर 
महतो वगै 0 , अशेश्वर महतो वगै 0 , 
बासुदेव महतो , हरखु महतो पिता चुटर 

महतो । 

( 981 ) 


मो 0 बिराजो पति बाबुराम महतो , 

सुखदेव महतो पिता नारायण महतो | 
( 982 ) 


19 


सेवालाल महतो , मेवालाल महतो वगै 

| पिता स्व 0 पन्नेनाथ महतो , बिहारी महतो 
वगै | 

( 983 ) 


गैरमजरूआ 

( 984 ) 


मो 0 मन्त्री पति तिरथ महतो , सावन 
महतो , कैली देवी पति भोला महतो । 
( 985 ) 


झुबर महतो पिता सिटु महतो , मुकुन्द 
महतो , भुलेश्वर महतो , लीलकेश्वर महतो 
वगै 0 , रविरतन , देवधारी , धर्मनाथ , सुरज 
मंडल वगै 0 | 

( 986 ) 

दुखी महतो पिता बाबु महतो । 

( 987 ) 

0.0020235 हरिलाल महतो वगै पिता गोमा महतो , 


20 


203 994 


204 995 


205 996 


206 997 


207 998 


208 


424 


209 425 


210 426 


211 427 


212 429 


गांव का नाम : पांचा ( 139 ) 

सरकारी 


213 430 
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सरकारी 
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सरकारी 


सरकारी 


निजी 
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गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


जंगल 


कृषि 


गैर कृषि 


गैर कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.6037637 


0.0202347 


0.8123027 


0.0020235 


0.0396196 


1.9256981 


0.2275597 


0.0209632 


0.0283286 


0.0329017 


0.2474707 
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| चन्दु महतो पिता थमन महतो , राजेन्द्र 

| महतो पिता सीताराम महतो । 
( 989 ) 


0.2541076 


| सुरेन्द्र महतो वगै 0 , मो 0 देवकी पति 

खगेश्वर महतो , रामेश्वर महतो , लखन 
महतो । 

( 994 ) 


| गैरमजरूआ 
( 995 ) 


| शेख सहबली मियां , हकीमुन निशा पति 

| नियामत अली | 

( 996 ) 


अज्ञात 

( 997 ) 


महेन्द्र महतो वगै | 

( 998 ) 


गैरमजरूआ 
( 424 ) 


गोपाल महतो वगै । 

( 425 ) 


गैरमजरूआ 

( 426 ) 


गैरमजरूआ 
( 427 ) 


| गैरमजंरूआ 

( 429 ) 

जलेश्वरी देवी पति जलेश्वर महतो । 
( 430 ) 


चरकु महतो , संतोष महतो पिता उगन 
महतो , जलेश्वरी देवी । 

( 432 ) 


बाजी महतो पिता तेजनाथ महतो वगै 0 , 


0.0133144 जीतु लाल भोगता वगै | 

( 435 ) 
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216 436 


217 437 
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221 2359 


सरकारी 
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222 2360 


223 2361 


224 2362 
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226 2364 
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| मकान 

| चारदीवारी 
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0.0793606 


0.0020639 


0.6089842 
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0.0020235 


0.1606232 


0.1618373 


0.076811 


0.2815864 


0.8364225 


0.0084176 


0.2082558 


0.1011736 


0.1740186 


0.0286524 


गैरमजरूआ 

( 436 ) 


गैरमजंरूआ 

( 437 ) 


गैरमजरूआ 

( 439 ) 


गैरमजरूआ 
( 441 ) 


लखन महतो वगै । 

( 2352 ) 


सरजु ओहदार , फुदु ओहदार वगै । 

( 2359 ) 


त्रिबल महली वगै 0 , कालीनाथ ओहदार 

वगै | 

( 2360 ) 

गैरमजरूआ 
( 2361 ) 


मो 0 सिद्दीक अहमद वगै 0 , तुर मोहम्मद 
मियां । 

| 

वगै 0 पिता महबुब 

( 2362 ) 


| मो 0 सिद्दीक अहमद वगै । 

( 2363 ) 


| त्रिबल महली वगै 0 , कालीनाथ ओहदार 

वगै | 

( 2364 ) 


अज्ञात 

( 2365 ) 
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अज्ञात 

( 2366 ) 


लखन महतो वगै । 

( 2367 ) 


अज्ञात 

( 2368 ) 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


होटल , मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


होटल , मकान 

शीट 


कृषि 


0.0571833 


कृषि 


0.0087009 


0.0955888 


0.1537839 


0.3197491 


0.0160259 


0.1219749 


0.0890328 


0.0687981 


0.0103602 


मकान शीट का 0.0826386 
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बैजनाथ महतो पिता हितु महतो वगै । 
( 2369 ) 


0.0494941 


अज्ञात 

( 2370 ) 


अज्ञात 

( 2371 ) 


सरजु ओहदार , फुदु ओहदार वगै 0 । 
( 2372 ) 


| मो 0 मेघनी देवी पति शिबु केवट 2 ) 

| जीवन साव पिता शिवचरण साव 3 ) 


महोदरी देवी पति शिबु भगत 4 ) सरजु 

ओहदार , फुदु ओहदार वगै 0 5 ) राजेश 
कुमार सिंह , पाल्ट्री प्राईवेट लिमिटेड । 
( 2373 ) 


अज्ञात 

( 2374 ) 


प्रभु राम ओहदार , जलेश्वर ओहदार , 
साहेबराम ओहदार , छेदी ओहदार वगै । 
( 2385 ) 


प्रवेश ओहदार , सकलधर ओहदार । 
( 2387 ) 


रूपन ओहदार पिता फुलमन ओहदार , 

रामदास महतो पिता भिखु महतो । 
( 2388 ) 


सरजु ओहदार , फुदु ओहदार , खेरू 
ओहदार वगै 0 | 

( 2389 ) 


बुटन ओहदार पिता पन्नु ओहदार , मनु 
ओहदार पिता धनकु ओहदार , अजय 
कुमार कुशवाहा पिता भयहरण कुश्वाहा । 
( 2390 ) 


बुटन ओहदार पिता पन्नु ओहदार , मनु 
ओहदार पिता धनकु ओहदार , अजय 
कुमार कुशवाहा पिता भयहरण कुश्वाहा । 
( 2391 ) 
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मकान 


कृषि 


| मकान 


होटल मकान 


डीप बोरिंग 

कृषि 

कृषि 


कृषि 


कृषि 


होटल मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0505059 


0.0972885 


0.0849858 


0.1902064 


0.1092675 


0.1358964 


0.022501 


0.0100364 


0.4330231 


0.0379603 


0.0232295 


0.0095913 


बुटन ओहदार पिता पन्नु ओहदार , मनु 
ओहदार पिता धनकु ओहदार , अजय 
कुमार कुशवाहा पिता भयहरण कुश्वाहा । 
( 2392 ) 


प्रभु राम ओहदार , जलेश्वर ओहदार , 
साहेबराम ओहदार , छेदी ओहदार वगै 0 
( 2 ) राजेश कुमार सिंह , पोइट्री प्राईवेट 
लिमिटेड 

( 2393 ) 


प्रभु राम ओहदार वगै पिता स्व ० भादो 
ओहदार । 

( 2446 ) 


| नन्दलाल महतो , मुटक महतो , चतुर राम 

महतो , स्नेहलता देवी पति अवधमनी 

पाठक । 

( 2447 ) 


रथिया देवी पति ब्रहमदेव महतो | 

( 2448 ) 


अज्ञात 

( 2449 ) 
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रथिया देवी पति ब्रहमदेव महतो । 

( 2450 ) 


| साहेबराम ओहदार , छेदी ओहदार वगै | 

( 2458 ) 


सरजु ओहदार , फुदु ओहदार वगै । 

( 2459 ) 


साहेबराम ओहदार वगै पिता भादो 

ओहदार , छेदी ओहदार वगै । 

( 2460 ) 


अज्ञात 

( 2464 ) 

0.0020235 | फुलचन्द महतो , गुलाब महतो वगै । 


रामदास महतो पिता भीखु महतो , रूपन 

ओहदार पिता फुलमन ओहदार । 

( 2461 ) 
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256 


257 12669 


258 2670 


2663 


259 2671 


1260 2672 


261 


262 


2673 


2674 


263 2675 


266 


264 2676 


265 2677 


2678 


267 2679 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| मकान 


0.0192635 


0.0049373 


0.1354512 


0.2023472 


0.2047349 


0.0090652 


0.0967624 


0.218535 


0.089397 


0.1011736 


0.0647511 


0.0647511 


( 2465 ) 

फुलचन्द महतो , गुलाब महतो पिता बंधु 
महतो , विशु महतो पिता जदू महतो । 

( 2663 ) 


अज्ञात 

( 2669 ) 


अज्ञात 

( 2670 ) 
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| झगरू महतो पिता बंधु महतो वगै । 

( 2671 ) 


लखन महतो वगै | 

( 2672 ) 

बसंती देवी पिता नर सिंह दयाल भगत । 
( 2673 ) 


नागेश्वर महतो , अर्जुन महतो वगै 0 , केशो 

| दास महतो पिता चमन महतो वगै । 
( 2674 ) 


करमलाल महतो , नारायण महतो वगै 0 , 

| केशो दास महतो पिता चमन महतो 

वगै 0 , बिगु महतो पिता सुकर महतो , 
नागेश्वर महतो , अर्जुन महतो । 

( 2675 ) 


अज्ञात 

( 2676 ) 


करमलाल महतो , नारायण महतो , 
लखीराम महतो पिता महेन्द्र महतो । 
( 2677 ) 


| झगरू महतो पिता बंधु महतो वगै 0 2 ) 

परनी देवी पिता सलखु महतो 3 ) 

परमेश्वर महतो , चन्दरू महतो , भूदल 

महतो । 

( 2678 ) 


फुलचन्द महतो , गुलाब महतो पिता बंधु 
महतो , विशु महतो पिता जदू महतो , 
कैला महतो , लाल साई महतो , रायमनी 
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268 2680 


269 2681 


270 


271 


2682 


2683 


272 2684 


273 2685 


274 2729 


276 


275 2730 


2731 


277 2732 


278 2733 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 

गैरमजरूआ 

खास 


कृषि 


मकान शीट का 0.0923513 


कृषि 


| ढलाई मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1427762 


कृषि 


0.2129907 


0.0859166 


0.0892351 


0.2827195 


0.0412788 


0.1370295 


0.072845 


0.0566572 


0.1821125 


देवी पति तिजु महतो , हरखु महतो पिता 
लाल साई महतो । 

( 2679 ) 


अज्ञात 

( 2680 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 2681 ) 
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केशो दास महतो पिता चमन महतो वगै 0 
बिगु महतो पिता सुकर महतो । 

| 

( 2682 ) 


नागेश्वर महतो , अर्जुन महतो पिता 

श्यामलाल महतो वगै 0 , केशो दास महतो 

| वगै o , बिगु महतो | 

( 2683 ) 


प्रेमनाथ महतो पिता बिगु महतो , चमन 

महतो पिता भिखमंग महतो वगै 0 , 


नागेश्वर महतो , अर्जुन महतो पिता 

| श्यामलाल महतो । 

( 2684 ) 


सराधन महतो पिता चमन महतो । 
( 2685 ) 


धनाराम महतो पिता आनन्द लाल महतो 
वगै | 

( 2729 ) 

धनाराम महतो पिता आनन्द लाल महतो 

वगै | 

( 2730 ) 

असेश्वर लाल गुप्ता पिता खेमलाल साहु 

( 2 ) विजय कुमार साहु वगै । 
( 2731 ) 


त्रिबल महली वगै 0 , कालीनाथ ओहदार 
वगै | 
( 2732 ) 


असेश्वर लाल मुण्डा पिता खेमलाल साहु 
( 2 ) विजय कुमार साहु पिता जयप्रकाश 
साहु 3 ) रामनन्दन प्रसाद पिता दुखी 


26 


279 2734 


280 2735 


281 


282 


1 


2 


3 


4 


LO 


5 


2740 


2741 


1000 


1001 


1002 


1005 


निजी 


तालुक का नाम : गोला 

गांव का नाम : बड़कीकोईया ( 28 ) 

सरकारी 


1006 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 
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निजी 


निजी 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| मकान शीट 


| तालाब 


गैर कृषि 


मकान 


मकान 


कृषि 


0.1254553 


0.0230676 


0.0457305 


0.4167544 


0.7248482 


0.284743 


0.0910158 


राउत । 

( 2733 ) 


0.0318495 


त्रिबल महली वगै 0 , कालीनाथ ओहदार 

वगै | 

( 2734 ) 

| धनाराम महतो पिता आनन्द लाल महतो 

वगै | 

( 2735 ) 


अज्ञात 

( 2740 ) 
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झगरू महतो वगै | 
( 2741 ) 


गैरमजरूआ 
( 1000 ) 


| गैरमजरूआ 
( 1001 ) 


तिलका देवी पति मंगलु महतो 2 ) 
हनिलाल महतो पिता रितु महतो 3 ) 
बालकराम महतो , बैजनाथ महतो पिता 
अरजलाल महतो , राजेश महतो वगै 

| पिता टुरू महतो वगै 0 , जगेश्वर महतो 
वगै 0 पिता केदार महतो वगै । 
( 1002 ) 


कुंवर महतो वगै पिता राधानाथ महतो , 
खिलेश्वर महतो पिता सेवालाल महतो , 

| अशोक कुमार पिता रामेश्वर महतो , 
गोलकनाथ महतो पिता मदन महतो , 
बिरबल महतो वगै 0 पिता टीभु महतो , 
धनेश्वर महतो पिता शोभा महतो , जिरवा 
| देवी पति मोहन लाल महतो वगै । 
( 1005 ) 

0.1052206 रोहनलाल महतो वगै पिता जगदीश 
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6 


7 


8 


1007 


1008 


1009 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.2104411 


0.115945 


0.0012141 
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महतो , बासुदेव महतो वगै 0 पिता 
कलचन्द महतो , मुखु महतो पिता महादेव 
महतो , नागेश्वर महतो पिता कनिलाल 
महतो , झुबर महतो पिता देवकी महतो , 
भक्तु महतो वगै ० पिता बिरजु महतो , 

| जादु महतो वगै पिता नारायण महतो , 

| रामसेवक वगै 0 पिता मोरन महतो , छुटु 

महतो वगै पिता मायाराम महतो , 


सोहनलाल महतो वगै ० पिता दसय 
महतो , सुरेश महतो पिता बाबुलाल 
महतो , जुगल किशोर वगै ० पिता किस्टो 
महतो , बलराम महतो बगै पिता तिजु 
महतो , दिलेश्वर महतो पिता केशर 
महतो । 

| ( 1006 ) 


कार्तिक महतो बगै पिता चरका महतो , 
| लखन महतो वगै 0 पिता महंगु महतो , 
जयनन्दन महतो वगै 0 , सहजु महतो , 
पाल महतो वगै ० , रघु महतो , जत्तु 
महतो पिता जहलु महतो , महेश महतो 
वगै 0 पिता कमल महतो , करमु महतो 
वगै 0 पिता उपेन्द्र महतो 2 ) रामा महतो 
पिता पुरन महतो । 

( 1007 ) 


कुंवर महतो वगै 0 पिता राधानाथ महतो , 
खिलेश्वर महतो पिता सेवालाल महतो , 
अशोक कुमार पिता रामेश्वर महतो , 
गोलकनाथ महतो पिता मदन महतो , 
बिरबल महतो वगै पिता टीभु महतो , 
धनेश्वर महतो पिता शोभा महतो , जिरवा 

| देवी पति मोहन महतो वगै । 

( 1008 ) 


| रोहनलाल महतो वगै 0 पिता जगदीश 

महतो , बासुदेव महतो वगै पिता 
कलचन्द महतो , मुखु महतो पिता महादेव 
महतो , नागेश्वर महतो पिता कनिलाल 


28 


9 


10 


11 


1010 


1026 


1029 


सरकारी 


निजी 


निजी 
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| रास्ता 


कृषि 


कृषि 


0.0519628 


0.1386079 
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महतो , झुबर महतो पिता देवकी महतो , 
भक्तु महतो वगै 0 पिता बिरजु महतो , 

| जादु महतो वगै 0 पिता नारायण महतो , 

| रामसेवक वगै 0 पिता मोरन महतो , छुटु 
महतो वगै 0 पिता बाबुलाल महतो , जुगल 
| किशोर वगै 0 पिता किस्टो महतो , 
बलराम महतो वगै पिता तिजु महतो , 
दिलेश्वर महतो पिता केशर महतो । 
( 1009 ) 


0.0426548 


| गैरमजरूआ आम 

( 1010 ) 


रोहनलाल महतो वगै पिता जगदीश 
महतो , बासुदेव महतो वगै पिता 
कलचन्द महतो , मुखु महतो पिता महादेव 
महतो , नागेश्वर महतो पिता कनिलाल 
महतो , झुबर महतो पिता देवकी महतो , 
भक्तु महतो वगै 0 पिता बिरजु महतो , 
| जादु महतो वगै पिता नारायण महतो , 
रामसेवक वगै 0 पिता मोरन महतो , छुटु 
महतो वगै 0 पिता बाबुलाल महतो , जुगल 
किशोर वगै पिता किस्टो महतो , 
बलराम महतो वगै 0 पिता तिजु महतो , 

| दिलेश्वर महतो पिता केशर महतो । 
( 1026 ) 


| लखन राम महतो वगै 0 पिता मंहगु 

महतो , जयनन्दन महतो वगै पिता सहजु 


महतो , जकतु महतो पिता जहलु महतो , 

गोपाल महतो वगै पिता रघु महतो , 

, 


| महेश महतो वगै 0 पिता कमल महतो , 

| करमु महतो वगै पिता उपेन्द्र महतो , 


| झन्डु महतो पिता रामेश्वर महतो , फेकन 

महतो पिता तुलु महतो , पोदो महतो 

वगै 0 पिता दिनु महतो , बचनु महतो 

| वगै 0 पिता सोमर महतो , राजेन्द्र महतो 


वगै 0 पिता पन्नु महतो , कार्तिक महतो 

वगै 0 पिता चरका महतो वगै | 

( 1029 ) 
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12 


13 


14 


1030 


1031 


984 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


शौचालय 


| मकान 


0.4899636 


0.1515581 


0.2734925 
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| लखन राम महतो वगै ० पिता मंहगु 
महतो , जयनन्दन महतो वगै 0 पिता सहजु 

महतो , जकतु महतो पिता जहलु महतो , 
गोपाल महतो वगै 0 पिता रघु महतो , 


| महेश महतो वगै पिता कमल महतो , 

| करमु महतो वगै ० पिता उपेन्द्र महतो , 
झन्डु महतो पिता रामेश्वर महतो , फेकन 
महतो पिता तुलु महतो , पोदो महतो 
वगै 0 पिता दिनु महतो , बचनु महतो 
वगै 0 पिता सोमर महतो , राजेन्द्र महतो 
वगै 0 पिता पन्नु महतो , कार्तिक महतो 
वगै पिता चरका महतो वगै | 
( 1030 ) 


| उपासी देवी पति काशी महतो , नेमा 

महतो पिता गोविन्द महतो 2 ) मनसु 
महतो वगै पिता नागो महतो , जलधर 
महतो वगै 0 पिता परन महतो , चंद्रु 
महतो पिता खिरू महतो , मनसु महतो 
वगै 0 पिता नागो महतो , झुबर महतो 
वगै 0 पिता टुरू महतो , राधो महतो वगै 0 

पिता विशु महतो , खंजन महतो वगै 0 


| पिता दशय महतो 3 ) बालेश्वर महतो 

| पिता पारसनाथ महतो । 

( 1031 ) 


| लखन राम महतो वगै ० पिता मंहगु 

महतो , जयनन्दन महतो वगै ० पिता सहजु 

महतो , जकतु महतो पिता जहलु महतो , 

गोपाल महतो वगै 0 पिता रघु महतो , 

| महेश महतो वगै 0 पिता कमल महतो , 

करमु महतो वगै पिता उपेन्द्र महतो , 

| झन्डु महतो पिता रामेश्वर महतो , फेकन 

महतो पिता तुलु महतो , पोदो महतो 

वगै 0 पिता दिनु महतो , बचनु महतो 

वगै 0 पिता सोमर महतो , राजेन्द्र महतो 
वगै 0 पिता पन्नु महतो , कार्तिक महतो 
वगै 0 पिता चरका महतो वगै । 
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सरकारी 
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निजी 


रास्ता 


कृषि 


मकान 


कृषि 


0.032416 


0.1008499 


0.2972481 


0.0223796 


( 984 ) 
गैरमजरूआ 

( 985 ) 
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| लखन राम महतो वगै ० पिता मंहगु 
महतो , जयनन्दन महतो वगै 0 पिता सहजु 


| महतो , जकतु महतो पिता जहलु महतो , 
गोपाल महतो वगै 0 पिता रघु महतो , 
| महेश महतो वगै पिता कमल महतो , 
करमु महतो वगै पिता उपेन्द्र महतो , 
| झन्डु महतो पिता रामेश्वर महतो , फेकन 
महतो पिता तुलु महतो , पोदो महतो 
वगै 0 पिता दिनु महतो , बचनु महतो 
वगै 0 पिता सोमर महतो , राजेन्द्र महतो 


वगै 0 पिता पन्नु महतो , कार्तिक महतो 
वगै ० पिता चरका महतो वगै । 

( 986 ) 


| उपासी देवी पति काशी महतो 2 ) नेमा 

| महतो पिता गोविन्द महतो 3 ) बालेश्वर 

महतो पिता परसनाथ महतो 4 ) चंदरू 

महतो पिता खिरू महतो , मनसु महतो 
वगै 0 पिता नागो महतो , जलधर महतो 
वगै 0 पिता परन महतो , झुबर महतो 
वगै 0 पिता टुरू महतो , राधो महतो वगै 0 

पिता विशु महतो , खंजन महतो वगै ० 


| पिता दसय महतो , लक्षु महतो पिता बिशु 

महतो । 

( 987 ) 


| लखन राम महतो वगै 0 पिता मंहगु 

महतो , जयनन्दन महतो वगै पिता सहजु 


| महतो , जकतु महतो पिता जहलु महतो , 
गोपाल महतो वगै पिता रघु महतो , 
महेश महतो वगै पिता कमल महतो , 

| करमु महतो वगै पिता उपेन्द्र महतो , 

| झन्डु महतो पिता रामेश्वर महतो , फेकन 

महतो पिता तुलु महतो , पोदो महतो 

वगै 0 पिता दिनु महतो , बचनु महतो 
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19 


20 


21 


22 


992 


993 


994 


995 


123 996 


निजी 


निजी 
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निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.2357345 


0.0980575 


0.1254553 


0.0121408 


0.0893565 


वगै 0 पिता सोमर महतो , राजेन्द्र महतो 

वगै 0 पिता पन्नु महतो , कार्तिक महतो 
वगै 0 पिता चरका महतो वगै । 
( 988 ) 


| लालमोहन महतो पिता अर्जुन महतो , 
उर्मिला देवी पति लालमोहन महतो , 
महेश महतो पिता कमल महतो , सुरेश 
प्रजापति वगै पिता रामेश्वर कुम्हार 

वगै | 

( 992 ) 


सुरेश प्रजापति वगै पिता रामेश्वर 
कुम्हार वगै | 

( 993 ) 


31 


गोपाल महतो वगै 0 पिता रघु महतो , 
सोमर महतो वगै 0 पिता झरी महतो , 
बचनु महतो वगै ० पिता सोमर महतो , 
लखन राम महतो वगै 0 पिता मंहगु महतो | 
2 ) लखीचरण कुम्हार वगै 0 पिता बरजु 
कुम्हार , महिलाल प्रजापति वगै पिता 
ध्यानी कुम्हार , किशुन कुम्हार पिता 
| जाला कुम्हार , रामनाथ प्रजापति पिता 
शंकर कुम्हार , मकरू कुम्हार पिता खेला 
राम कुम्हार । 
( 994 ) 


गोपाल महतो वगै 0 पिता रघु महतो , 
सोमर महतो वगै 0 पिता झरी महतो , 


लखनराम महतो वगै ० पिता मंहगु 
महतो । 

( 995 ) 


उर्मिला देवी पति लालमोहन महतो , 

| महेश महतो पिता कमल महतो , 2 ) 

लखीचरण कुम्हार वगै 0 पिता बरजु 
कुम्हार , महिलाल प्रजापति वगै 0 पिता 

| ध्यानी कुम्हार , किशुन कुम्हार पिता 
| जाला कुम्हार , रामनाथ पंजापति 
पिता शंकर कुम्हार , मकरू कुम्हार पिता 


32 
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28 
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गांव का नाम : बरडीहा ( 34 ) 


102 


27 103 
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निजी 


कृषि 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0558074 


0.2107244 


0.2007285 


0.0333873 


0.0040469 


0.1295022 


खेलाराम कुम्हार | 
( 996 ) 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 


गोपाल महतो वगै 

पिता रघु महतो , 

| सोमर महतो वगै पिता झरी महतो 2 ) 


बचनु महतो वगै 0 पिता सोमर महतो , 

| लखन राम महतो वगै पिता मंहगु महतो 

3 ) लखीचरण कुम्हार वगै 0 पिता बरजु 
कुम्हार , महिलाल प्रजापति वगै 0 पिता 
ध्यानी कुम्हार , किशुन कुम्हार पिता 
| जाला कुम्हार , रामनाथ प्रजापति पिता 
शंकर कुम्हार , मकरू कुम्हार पिता खेला 
राम कुम्हार | 
( 997 ) 


बिन्देश्वरी देवी पति शिवनारायण महतो 
2 ) बॉबी देवी पति विशेश्वर महतो 3 ) 
फेकन महतो पिता तुलु महतो । 

( 100 ) 


अज्ञात । 

( 102 ) 


गोमा महतो पिता अधनु महतो 2 ) 
सुखदेव महतो पिता दिल्ली महतो 3 ) 
सतीश कुमार महतो वगै 0 पिता अमरू 
महतो 4 ) सहजनाथ चौधरी पिता पच्चु 
चौधरी वगै 0 5 ) जगदीश केवट वगै 
पिता सुरज चौधरी । 

( 103 ) 


सुखदेव महतो पिता दिल्ली महतो 2 ) 
सहजनाथ चौधरी पिता पच्चु चौधरी 
वगै 0 3 ) जगदीश केवट पिता सुरज 
चौधरी वगै । 

( 104 ) 


सुखदेव महतो पिता दिल्ली महतो 2 ) 
सहजनाथ चौधरी पिता पच्चु चौधरी 
| वगै 0 3 ) जगदीश केवट पिता सुरज 
चौधरी वगै । 
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31 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0315662 


0.0174828 


0.1002023 


0.2681101 


0.1461352 


0.0691623 


0.0485633 


( 105 ) 

झुलन मुण्डा वगै पिता करमु मुण्डा , 
सीताराम मुण्डा वगै 0 पिता सिबी मुण्डा , 
तुलेश्वर मुण्डा पिता गुजरा मुण्डा , जगलु 
मुण्डा पिता सोहन मुण्डा , जितेन्द्र मुण्डा 
पिता जया मुण्डा वगै 

( 106 ) 


झुलन मुण्डा वगै 0 पिता करमु मुण्डा , 
सीताराम मुण्डा वगै ० पिता सिबी मुण्डा , 

तुलेश्वर मुण्डा पिता गुजरा मुण्डा , जगलु 
मुण्डा पिता सोहन मुण्डा , जितेन्द्र मुण्डा 
पिता जया मुण्डा वगै 

| 

( 107 ) 


अज्ञात । 

( 119 ) 


33 


अज्ञात । 

( 121 ) 


गोमा महतो पिता अधनु महतो 2 ) 
रामलाल महतो वगै 0 पिता दुखु महतो 
3 ) सुखदेव महतो पिता दिल्ली महतो 4 ) 

| सतीश कुमार महतो वगै 0 पिता अमरू 
महतो 5 ) बासदेव चौधरी वगै 0 पिता 
छुटन चौधरी वगै 0 6 ) जगदीश केवट 
वगै 0 पिता सुरज चौधरी 7 ) लहरू मुण्डा 
पिता देवन मुण्डा 8 ) सुखदेव चौधरी 
पिता चरका चौधरी । 

( 122 ) 


अज्ञात । 

( 127 ) 

0.0080939 झुलन मुण्डा वगै 0 पिता करमु मुण्डा , 


शिकारी चौधरी पिता लीलमोहन 

चौधरी , बालेश्वर चौधरी पिता प्रसादी 

चौधरी , सोनर चौधरी पिता सोनाराम 
चौधरी , जगदीश चौधरी वगै पिता 

पच्चु चौधरी । 

( 126 ) 


34 


38 


39 


40 


41 


42 


43 


129 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0080939 


0.2902064 


0.1687576 


0.0020639 


0.0020639 


0.0134763 
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सीताराम मुण्डा वगै ० पिता सिबी मुण्डा , 
तुलेश्वर मुण्डा पिता गुजरा मुण्डा , जगलु 

मुण्डा पिता सोहन मुण्डा , जितेन्द्र मुण्डा 
| 

| 

पिता जया मुण्डा वगै । 

( 128 ) 


0.0237556 


झुलन मुण्डा वगै पिता करमु मुण्डा , 
सीताराम मुण्डा वगै 0 पिता सिबी मुण्डा , 
तुलेश्वर मुण्डा पिता गुजरा मुण्डा , जगलु 
मुण्डा पिता सोहन मुण्डा , जितेन्द्र मुण्डा 
पिता जया मुण्डा वगै । 
( 129 ) 


झुलन मुण्डा वगै 0 पिता करमु मुण्डा , 
सीताराम मुण्डा वगै 0 पिता सिबी मुण्डा , 
तुलेश्वर मुण्डा पिता गुजरा मुण्डा , जगलु 
मुण्डा पिता सोहन मुण्डा , जितेन्द्र मुण्डा 
| पिता जया मुण्डा वगै 

( 130 ) 


झुलन मुण्डा वगै पिता करमु मुण्डा , 

| सीताराम मुण्डा वगै 0 पिता सिबी मुण्डा , 

तुलेश्वर मुण्डा पिता गुजरा मुण्डा , जगलु 
मुण्डा पिता सोहन मुण्डा , जितेन्द्र मुण्डा 
| पिता जया मुण्डा वगै । 

( 131 ) 


अज्ञात । 

( 132 ) 


झन्डु महतो पिता रामेश्वर महतो , फेकन 
महतो पिता तुलु महतो , पोदो महतो 
वगै 0 पिता दिनु महतो वगै 0 2 ) परन 
महतो पिता हरि महतो । 

( 135 ) 


पानको देवी पति तिरथनाथ महतो | 

( 136 ) 


| परन महतो पिता हरि महतो , नेवालाल 

महतो वगै पिता झरी महतो , रंजीत 

महतो पिता शुकर महतो , तिरथनाथ 
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0.0685957 


0.0809389 


0.0526103 


0.0687981 
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| 

महतो पिता बजु महतो । 

( 137 ) 


35 


परन महतो पिता हरि महतो , नेवालाल 

| महतो वगै 0 पिता झरी महतो , रंजीत 

महतो पिता शुकर महतो , तिरथनाथ 
महतो पिता बजु महतो । 
( 138 ) 


| मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति विशेश्वर महतो , मो 0 

| 

| बिन्दो पति शिवनारायण महतो , सरधु 
महतो वगै पिता बाकुल महतो , 
रूपलाल महतो पिता बुझन महतो , नुनवा 
महतो पिता बेन्दा महतो , कुईला महतो 
पिता जदुनाथ महतो । 
( 139 ) 


| नेमधारी महतो , अमरू महतो , विशेश्वर 

महतो पिता कार्तिक महतो , बिन्दो देवी 
पति शिवनारायण महतो 2 ) मो 0 फुलो 

| देवी पति अमरू महतो , मो 0 बॉबी देवी 
पति विशेश्वर महतो , बिन्दो देवी पति 
शिवनारायण महतो , सरधु महतो वगै 0 
पिता बाकल महतो , रूपलाल महतो 
पिता बुझन महतो , नुनवा महतो पिता 
बेन्दा महतो , कुईला महतो पिता जदुनाथ 
महतो । 

( 140 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरन मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जुलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै 0 
पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 141 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
| पिता चरन मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 

| पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
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0.0249696 
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मुटर मुण्डा , जुलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
| पिता मंगरा मुण्डा वगै । | 
| ( 142 ) 


0.0283286 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरन मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जुलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
पिता मंगरा मुण्डा वगै | 

( 143 ) 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 
वगै 00 

( 144 ) 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 

वगै 00 

( 145 ) 


| मंगरू महतो , डमरू महतो पिता 

| लालधारी महतो 2 ) मो 0 फुलो देवी पति 

| अमरू महतो , बोबी देवी पति विशेश्वर 


महतो , मो 0 बिन्दो देवी पति 
शिवनारायण महतो , सरधु महतो वगै 0 
पिता बाकुल महतो , रूपलाल महतो 
| पिता बुझन महतो , नवा महतो पिता 
बेन्दा महतो , कुईला महतो पिता जदुनाथ 
महतो । 

( 154 ) 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 

| बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 

बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 

वगै 0  ं । 

( 156 ) 
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0.015176 


37 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 

| बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 

वगै 0 

( 157 ) 


| मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 

| बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 
वगै 00 

( 158 ) 


| मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 

| पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 


पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 

मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै 0 
| पिता मंगरा मुण्डा वगै । | 

( 159 ) 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 
वगै 0  ं 

( 160 ) 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 
वगै 0  ं । 

( 161 ) 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो , 


| 

सरधु महतो वगै पिता बाकुल महतो , 


| रूपलाल महतो पिता बुझन महतो , नन्वा 
महतो पिता बेन्दा महतो , कुईला महतो 
पिता जदुनाथ महतो । 

( 162 ) 

अज्ञात । 


38 


62 


63 165 


64 


65 


66 


164 


888 


68 


166 


167 


67 170 


169 


259 


69 35 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


सरकारी 


निजी 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| चारदीवारी 

गैरमजरुआ 

| खास 


कृषि 


0.0242817 


0.0040469 


0.211291 


0.0340753 


0.0039255 


0.0020639 


0.0405504 


0.003278 


( 163 ) 

मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 
वगै 0  ं 

( 164 ) 

रंजीत महतो पिता शुकर महतो , बैजु 

महतो पिता दासो महतो , तुलसी महतो 
पिता राजु महतो , बरजु महतो वगै 0 
पिता बनौधी महतो । 

( 165 ) 


अज्ञात । 

( 166 ) 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 


निर्मल महतो वगै 0 पिता जुगलु महतो , 
पुशु महतो पिता जीवा महतो , लटलु 
| महतो पिता सोनाराम महतो , मो 0 
नन्हकी देवी पति धनु महतो , जोगी 
महतो पिता मिठन महतो तथा अन्य । 
| ( 167 ) 


रंजीत महतो पिता शुकर महतो , बैजु 

| महतो पिता दासो महतो , तुलसी महतो 

पिता राजु महतो , बरजु महतो वगै 0 
पिता बनौधी महतो । 

( 169 ) 


मो 0 फुलो देवी पति अमरू महतो , मो 0 

| बॉबी देवी पति बिशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 
वगै 0 

( 170 ) 


गैरमजरूआ खास 
( 259 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरिमुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , गुनिया मुण्डा पिता 


हराधन मुण्डा पिता अमृत मुण्डा , 

| रथवा मुण्डा पिता मुटर मुण्डा , जलेश्वर 

| 


▪▪▪▪▪▪ 
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71 


36 


37 


72 38 


73 39 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0945366 


0.0647511 


0.0404694 


0.0607042 


मुण्डा वगै 0 पिता अरजलाल मुण्डा , सुरज 

मुण्डा पिता मंडल 

मुण्डा , तनिश मुण्डा 

वगै 0 पिता राजेन्द्र मुण्डा , सुरेन्द्र मुण्डा 
| वगै 0 पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 35 ) 


39 


मेघु मुण्डा पिता हरिमुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , गुनिया मुण्डा पिता 
हराधन मुण्डा पिता अमृत मुण्डा , 
रथवा मुण्डा पिता मुटर मुण्डा , जलेश्वर 
| 
मुण्डा वगै पिता अरजलाल मुण्डा , सुरज 
मुण्डा पिता मंडल मुण्डा , तनिश मुण्डा 
वगै 0 पिता राजेन्द्र मुण्डा , सुरेन्द्र मुण्डा 
वगै 0 पिता मंगरा मुण्डा वगै 0 | 

( 36 ) 


▪▪▪▪▪▪ 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , सुरज मुण्डा पिता 


मंडल मुण्डा , 

वगै 0 पिता 

तानिश मुण्डा 
राजेन्द्र मुण्डा , सुरेन्द्र मुण्डा वगै 0 पिता 
मंगरा मुण्डा वगै 0 । 

( 37 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , गुनिया मुण्डा पिता 
हराधन मुण्डा पिता अमृत मुण्डा , 
रथवा मुण्डा पिता मुटर मुण्डा , जलेश्वर 
वगै 0 पिता अरजलाल मुण्डा , सुरज 

मुण्डा 

मुण्डा पिता मंडल 

मुण्डा , तनिश मुण्डा 

वगै 0 पिता राजेन्द्र मुण्डा , सुरेन्द्र मुण्डा 
वगै 0 पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 38 ) 


▪▪▪▪▪▪ 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
| पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 
| पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 

मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
| 
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41 
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निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0171186 


0.0029543 


0.0038446 


0.0441522 
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अरजलाल मुण्डा , सुरज मुण्डा पिता 
मंडल मुण्डा , तानिश मुण्डा वगै 0 पिता 
| राजेन्द्र मुण्डा , सुरेन्द्र मुण्डा वगै 0 पिता 
मंगरा मुण्डा वगै | 
( 39 ) 


0.1758397 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , सुरज मुण्डा पिता 
मंडल मुण्डा , तानिश मुण्डा वगै 0 पिता 

राजेन्द्र मुण्डा , सुरेन्द्र मुण्डा वगै 0 पिता 

मंगरा 

मुण्डा वगै । 

( 40 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , सुरज मुण्डा पिता 


मंडल मुण्डा , तानिश मुण्डा वगै 0 पिता 
राजेन्द्र मुण्डा , सुरेन्द्र मुण्डा वगै 0 पिता 

| मंगरा मुण्डा वगै | 

( 41 ) 


अज्ञात । 

( 48 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 

पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 

| 

पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै 0 
| पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 49 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
| पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
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79 


80 


81 


51 
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84 
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| निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


मकान 


कृषि 


परती 


मकान 

गैरमजरुआ 

खास 


| मकान 


मकान 


0.0609875 


0.0782274 


0.0121408 


0.300607 


0.0788345 


0.1092675 


मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
| पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 50 ) 


41 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
पिता मंगरा मुण्डा वगै | 

( 51 ) 


| मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 

पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 


पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 

मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 52 ) 


गैरमजरूआ 

( 53 ) 


गैरमजरूआ खास 
( 54 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
| पिता मंगरा मुण्डा वगै । | 

| 

( 55 ) 


| मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 

पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 


पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पित 

मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 

| 

अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै 0 
| 

पिता मंगरा मुण्डा वगै । 


42 


85 57 


86 


87 


58 


60 


88 61 


90 


89 62 


65 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1442331 | 


0.0345204 


0.0832052 


0.0623634 


0.0466613 


0.002671 
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( 56 ) 

| मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै 0 
पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 57 ) 


| मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 

पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 


| पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 

मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
पिता मंगरा मुण्डा वगै । | 

( 58 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरण मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा 
डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै 0 
पिता मंगरा मुण्डा वगै | 

( 60 ) 


| मो 0 फुलो देवी पति अगरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति विशेश्वर महतो , मो 0 
बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 
वगै | 

( 61 ) 


| मो 0 फुलो देवी पति अगरू महतो , मो 0 
बॉबी देवी पति विशेश्वर महतो , मो 0 

| बिन्दो देवी पति शिवनारायण महतो 

वगै | 

( 62 ) 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
| पिता चरन मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै 0 

पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
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91 
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निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


शौचालय 


मकान 


कृषि 


0.0193444 


0.1519628 


0.0199514 


0.0800486 


0.0789559 


0.0738972 


0.1713072 


मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
| पिता मंगरा मुण्डा वगै । 

( 65 ) 


43 


मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 
पिता चरन मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 
| पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 
मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै ० 
पिता मंगरा मुण्डा वगै । | 

( 66 ) 


| मेघु मुण्डा पिता हरि मुण्डा , पुरन मुण्डा 

पिता चरन मुण्डा , हराधन मुण्डा वगै ० 


पिता अमृत मुण्डा , रथवा मुण्डा पिता 

मुटर मुण्डा , जलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता 
अरजलाल मुण्डा , राजेन्द्र मुण्डा वगै 0 
पिता मंगरा मुण्डा तथा अन्य । 

( 67 ) 


| झन्डु महतो पिता रामेश्वर महतो , फेकन 

महतो पिता तुलु महतो , पोदो महतो 
वगै 0 पिता दिनु महतो वगै 0 2 ) परन 
महतो पिता हरि महतो 3 ) बरजु महतो 
पिता दासो महतो , रंजीत महतो पिता 
शुकर महतो , बिपीन महतो पिता राजु 
महतो । 

( 69 ) 


अज्ञात । 

( 71 ) 


बिन्देश्वरी देवी पति शिवनारायण महतो 
2 ) बॉबी देवी पति विशेश्वर महतो 3 ) 
फेकन महतो पिता तुलु महतो । 

( 72 ) 


अज्ञात । 

( 73 ) 


फेकन महतो पिता तुलु महतो , झन्डु 

महतो पिता रामेश्वर महतो , पस महतो 
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99 
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75 
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76 


104 


78 


102 90 


103 91 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


मकान 


| मकान 


0.0668555 


0.1052206 


0.0809389 


0.0374747 


0.137758 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 

पिता हरि महतो , नेवालाल महतो पिता 
झरी महतो , शुकर महतो वगै 0 पिता 
दासो महतो , मो 0 सोनिया पति बिहारी 
महतो 2 ) लालमोहन महतो पिता बंसी 
महतो 3 ) जुठन महतो वगै 0 पिता कारू 
महतो वगै पिता राजु महतो , बरजु 
महतो वगै पिता बनधी महतो वगै | 
( 74 ) 


0.0925536 


| परन महतो पिता हरि महतो , नेवालाल 

महतो वगै 0 पिता झरी महतो , रंजीत 
महतो पिता शुकर महतो , तिरथनाथ 
महतो पिता बजु महतो । 

| 

( 75 ) 


शुकर महतो , बजु महतो पिता दासो 
महतो 2 ) परन महतो पिता हरि महतो 
3 ) रंजीत महतो पिता शुकर महतो , बैजु 
महतो पिता दासो महतो , तुलसी महतो 
पिता राजु महतो , बरजु महतो वगै 0 
पिता बनौधी महतो । 

( 76 ) 


पानको देवी पति तिरथनाथ महतो | 

( 77 ) 


| परन महतो पिता हरि महतो , नेवालाल 

महतो वगै 0 पिता झरी महतो , रंजीत 

महतो पिता शुकर महतो , तिरथनाथ 
महतो पिता बजु महतो । 
( 78 ) 


| मधु मुण्डा पिता गुडना मुण्डा , बिरजा 
मुण्डा वगै पिता तिजु मुण्डा , धनंजय 
मुण्डा , 

| 

| मुण्डा पिता देवान ब्रजकिशोर 

| मुण्डा वगै पिता गाजी मुण्डा वगै 0 2 ) 
कमली देवी पति जगत मुण्डा । 

( 90 ) 


पुना महतो पिता मोहित महतो । 
( 91 ) 

0.2436261 | कांशी महतो पिता जगु महतो , बंशी 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


105 


106 


गांव का नाम : बरियातु ( 39 ) 

| सरकारी 


1145 


1158 


107 1162 


108 1163 


109 1164 


110 1166 


111 1167 


112 1168 
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गैर कृषि 


कृषि 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.031809 


0.0033994 


0.0042088 


0.0062728 


0.0046945 


0.0052206 


0.0142452 


होटल मकान 0.0428976 


महतो पिता जगु महतो 2 ) अखिलेस 
महतो पिता धनेश महतो , रूपन महतो 
वगै 0 पिता बंशी महतो , किशुन लाल 
| महतो वगै 0 पिता नागो महतो , गोपाल 
महतो वगै पिता बिगु महतो , धनंजय 
महतो पिता केपला महतो , रूसन महतो 
वगै 0 पिता बंशी महतो । 

( 92 ) 


गैरमजरूआ 

( 1145 ) 


अज्ञात 

( 1158 ) 


अज्ञात 

( 1162 ) 


अज्ञात 

( 1163 ) 


अज्ञात 
( 1164 ) 


45 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै 0 पिता झमन महतो , सकुल 
महतो वगै 0 पिता महादेव महतो , लुदु 

| महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 

वगै 0 पिता लकरू महतो । 

( 1166 ) 


भुखल मुण्डा पिता चुटर मुण्डा , अजीत 
मुण्डा पिता टुना मुण्डा । 
( 1167 ) 


लतीका देवी पति अवध बिहारी सिंह 2 ) 

गिरी महतो पिता करबारी महतो , बबलु 

| महतो वगै 0 पिता काशी महतो , बालेश्वर 

| प्रसाद सिन्हा पिता सोहन महतो , 


| नन्दलाल सिन्हा वगै पिता कौलेश्वर 

| प्रसाद सिन्हा | 

( 1168 ) 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0249292 


0.0080534 


0.0121408 


0.0169162 


0.0125455 


0.0429786 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 

मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै 0 पिता झमन महतो , सकुल 
महतो वगै पिता महादेव महतो , लुदु 
महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै 0 पिता लकरू महतो । 

( 1169 ) 


0.0080939 


अज्ञात 

( 1171 ) 


| मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 

महतो वगै 0 पिता झमन महतो , सकुल 

महतो वगै 0 पिता महादेव महतो , लुदु 

| महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै 0 पिता लकरू महतो । 

( 1172 ) 


महजु महतो , गाजी महतो , रामचरण 
महतो , देव चरण महतो पिता हरिदास , 
कृष्णाथ महतो , जादु महतो , प्रदीप , 
चन्द्रशेखर महतो पिता सहजु महतो । 
( 1173 ) 


अज्ञात 

( 1174 ) 


| मानकी महतो पिता शंकर महतो , मो 0 
शीतली देवी पति दिवाली महतो , महजु 
महतो वगै 0 पिता हरिदास महतो , 

कृष्णाथ महतो वगै ० सहजु महतो , मितन 


| 

महतो पिता रघु महतो , धुनेश्वर महतो 
वगै 0 पिता कुइला महतो , संतोष महतो 
| पिता चुको महतो , नीरालो देवी पति 
ब्रहमदेव , मिठु महतो वगै 0 पिता टिपा 
महतो । 

( 1175 ) 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 

महतो वगै पिता झमन महतो , सकुल 
महतो वगै पिता महादेव महतो , लुदु 

| महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै 0 पिता लकरू महतो । 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 
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1179 


121 1180 


122 1184 


123 1185 


124 1186 


125 


1187 


126 1188 


127 1189 


128 1191 
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कृषि 


मकान 


मकान 


कृषि 


चारदीवारी 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0283286 


0.0264265 


0.0715095 


0.0029543 


0.0768919 


0.0768919 


0.0930797 


0.0095103 


0.0506677 


( 1178 ) 

मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै पिता झमन महतो , सकुल 
महतो वगै पिता महादेव महतो , लुदु 

महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै पिता लकरू महतो । 

( 1179 ) 

पोलो देवी पति देबु महतो 2 ) भगतु , 

| चरकु पिता रीदुव । 

( 1180 ) 


| हरिलाल महतो , मिठु महतो पिता मंगर 

महतो । 

( 1184 ) 


अज्ञात 

( 1185 ) 


47 


अज्ञात 

( 1186 ) 


अज्ञात 

( 1187 ) 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै 0 पिता झमन महतो , सकुल 


महतो वगै 0 पिता महादेव महतो , लुदु 
महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै ० पिता लकरू महतो । 

( 1188 ) 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब , 
लुदु महतो पिता लोटन महतो , देवकी 
महतो वगै पिता लकरू महतो , सकुल 
महतो वगै 0 पिता महादेव महतो । 

( 1189 ) 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै पिता झमन महतो , सकुल 

महतो वगै पिता महादेव महतो , लुदु 
महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै 0 पिता लकरू महतो । 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0053015 


0.1169162 


0.1537839 


0.2555241 


0.0579522 


0.0584783 


0.0080939 


( 1191 ) 

अज्ञात 
( 1229 ) 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 


मानकी महतो पिता शंकर महतो 2 ) जीतु 
महतो पिता मती महतो , पवन कुमार 
महतो वगै पिता किशुन महतो 3 ) 
कामेश्वर महतो वगै 0 पिता राहरि महतो , 
फुलचन्द महतो पिता आदित्य महतो , 
दिलीप महतो वगै 0 पिता भाकुर महतो , 
कैलाश महतो पिता मेनका महतो । 
( 1230 ) 


मानकी महतो पिता शंकर महतो , शीतली 
देवी पति दिवाली महतो । 

( 1231 ) 


लालमोहन , पिता दरबारी महतो , गिरी 
महतो पिता करबारी महतो , बबलु महतो 
वगै 0 पिता काशी महतो , नन्दलाल सिन्हा 
वगै 0 पिता कौलेश्वर प्रसाद सिन्हा , 

बालेश्वर प्रसाद सिन्हा पिता सोहन 
महतो । 

( 1232 ) 


| मानकी महतो पिता शंकर महतो , शीतली 

देवी पति दिवाली महतो । 

( 1250 ) 


| लालमोहन महतो पिता दरबारी महतो , 

गिरी महतो पिता करबारी महतो , बबलु 


महतो वगै 0 पिता काशी महतो , नन्दलाल 

सिन्हा वगै ० पिता कौलेश्वर प्रसाद सिन्हा , 
बालेश्वर प्रसाद सिन्हा पिता सोहन 
महतो । 
( 1251 ) 


लालमोहन पिता दरबारी महतो , गिरी 
महतो पिता करबारी महतो , बबलु महतो 
वगै 0 पिता काशी महतो , नन्दलाल सिन्हा 
वगै 0 पिता कौलेश्वर प्रसाद सिन्हा , 
बालेश्वर प्रसाद सिन्हा पिता सोहन 
महतो । 
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0.0404694 


0.0485633 


0.0161878 


0.0040469 


0.1645892 


0.1861594 


0.0161878 


0.0127074 


0.0097936 


( 1252 ) 

| लालमोहन पिता दरबारी महतो , गिरी 

महतो पिता करबारी महतो , बबलु महतो 
वगै 0 पिता काशी महतो , नन्दलाल सिन्हा 
वगै 0 पिता कौलेश्वर प्रसाद सिन्हा , 

बालेश्वर प्रसाद सिन्हा पिता सोहन 

महतो । 

( 1253 ) 


मानकी महतो पिता शंकर महतो , शीतली 

, 

| देवी पति दिवाली महतो । 

( 1254 ) 


अज्ञात 

( 1255 ) 


0.0323756 महतो । 

( 1259 ) 


अज्ञात 

( 1256 ) 


49 


| मानकी महतो पिता शंकर महतो , शीतली 

देवी पति दिवाली महतो । 

( 1257 ) 


हरिलाल महतो , मिठु महतो पिता मंगर 


| गिरी महतो पिता स्व 0 करबारी महतो 

( 2 ) बालेश्वर प्रसाद सिन्हा पिता सोहन 

महतो , नन्दलाल प्रसाद वगै 0 पिता 

कौलेश्वर प्रसाद सिन्हा 3 ) रीतलाल 
महतो पिता बनीज महतो । 

( 1260 ) 


अज्ञात 

( 1261 ) 


नरेश महतो , सुरेश महतो पिता सोनाराम 
महतो , राजीव महतो पिता प्रफुलचन्द 

महतो । 

( 1262 ) 


पोलो देवी पति देबु महतो 2 ) भगतु 

महतो , चरकु महतो । 

( 1264 ) 
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0.0485633 


0.0121408 


0.0202347 


0.0089437 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 

लालमोहन पिता स्व 0 दरबारी महतो , 
गिरी महतो पिता करबारी महतो , बबलु 

महतो वगै पिता काशी महतो , बालेश्वर 

| प्रसाद सिन्हा पिता सोहन महतो , 


0.0307163 


| नन्दलाल सिन्हा वगै पिता कौलेश्वर 
प्रसाद सिन्हा | 

( 1267 ) 


पोलो देवी पति देबु महतो 2 ) नरेश 

महतो , सुरेश महतो , सोनाराम महतो , 
राजीव महतो पिता प्रफुल चन्द महतो । 
( 1268 ) 


भगतु महतो , चरकु महतो पिता रीदु 
महतो । 

( 1269 ) 


| मानकी महतो पिता शंकर महतो , शीतली 

| देवी पति दिवाली महतो । 

( 1270 ) 


मानकी महतो पिता शंकर महतो । 

( 1271 ) 


अज्ञात 

( 1272 ) 


| बालेश्वर प्रसाद सिन्हा पिता सोहन 
महतो , नन्दलाल सिन्हा वगै ० पिता 


कौलेश्वर प्रसाद सिन्हा 2 ) भवानी महतो 
पिता किष्टो महतो । 

( 1273 ) 


पोलो देवी पति देबु महतो 2 ) नरेश 

महतो , सुरेश महतो , सोनाराम महतो , 
राजीव महतो पिता प्रफुल चन्द महतो । 
( 1274 ) 


| जोधन महतो पिता कारीनाथ महतो , 

| जगेश्वर महतो , रामफल महतो पिता 

| मकुन्द महतो , मो 0 मेरचो पति चकल 

महतो , वकील देव महतो , सुनील महतो 
पिता सुलेन्द्र महतो । 

( 1275 ) 
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कृषि 
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मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0485633 


0.0478754 


0.1036827 


0.1201943 


0.1098341 


0.0667746 


0.0720356 


0.1315257 


भवानी महतो पिता किष्टो महतो , 

भागीरथ महतो पिता कुइला महतो , 


सुदर्शन महतो वगै पिता स्व 0 बलराम 
महतो । 

( 1276 ) 
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| विशुन महतो पिता प्रेमनाथ महतो , गेन्दो 

महतो , नन्दु महतो पिता लालजी महतो , 
दिवाकर महतो वगै 0 पिता रघुनाथ 

महतो । 

( 1277 ) 


बसंती महतो वगै पिता बुधु महतो , 

| कृपाल वगै पिता सुधु महतो , भवानी 
महतो पिता किष्टो महतो , भागीरथ पिता 

| कुइला महतो , सुदर्शन कुमार वगै 0 पिता 

| बलराम महतो , महेश महतो वगै 0 पिता 
झरी महतो । 

( 1278 ) 


| मन्नाराम महतो पिता बिरू महतो , अमनी 

| देवी पति स्व 0 सावन महतो , कृष्णाथ , 


जादु , प्रदीप , शंखर महतो पिता सरजु 
महतो , अरूण , कैलाश पिता जानकी 
महतो , सुभाष कुमार , अनुज कुमार पिता 
लखन महतो , देवलाल महतो पिता 

| 

जानकी महतो , गौतम कुमार , शेखर 

| कुमार पिता अमर महतो । 

( 1279 ) 


अज्ञात 

( 1280 ) 


अज्ञात 

( 1281 ) 


भीलीया देवी पति सोनाराम महतो 2 ) 

धन्नजय महतो वगै ० पिता कार्तिक महतो , 


शत्रुधन महतो पिता दुर्जन महतो , विनय 

महतो वगै पिता रामेश्वर महतो । 

( 1282 ) 

| पवन महतो पिता किशुन महतो 2 ) मिलो 
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कृषि 


| मकान 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0546338 


0.072238 


0.0515985 


0.0872926 


0.0813031 
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देवी पति स्व 0 सोनाराम महतो 3 ) नरेश 

महतो वगै 0 पिता सोनाराम महतो , 

राजीव महतो पिता प्रफुल महतो 4 ) 

| शालीक राम महतो पिता किशुन महतो 
5 ) बीबी जकीरून खातुन पति जुमन 
मियाँ , नागेन्द्र चौधरी पिता विरेन्द्र 
चौधरी पिता निरंजन चौधरी 5 ) नरेश 
| महतो वगै पिता सोनाराम महतो , 
राजीव महतो पिता प्रफुल महतो । 
( 1283 ) 


0.0890328 


अर्जुन महतो , सरजु महतो पिता जितन 

महतो , प्रेस कुमार महतो पिता स्व 0 

| शिवचरण महतो | 

( 1284 ) 


, 


सुरेश महतो पिता वंशी महतो । 
( 1285 ) 


कैलाश महतो पिता धर्मनाथ महतो 2 ) 

हरि प्रसाद महतो पिता चरकु महतो , प्रेस 

| कुमार महतो पिता शिवचरण महतो , 
अर्जुन महतो वगै 0 पिता जितन महतो । 
( 1286 ) 


लुदु महतो पिता लोटन महतो । 
( 1287 ) 


| जयपाल महतो पिता जोधन महतो , 

| रामदयाल कुमार महतो वगै 0 पिता 
गोपाल महतो । 
( 1288 ) 


कैलाश महतो पिता धर्मनाथ महतो 2 ) 

| शिवचरण महतो वगै 0 , बिरसाय महतो , 

, 


फुलमनी देवी पति प्रकाश महतो 3 ) 

गणेश महतो पिता छुटु महतो , मनु महतो 

वगै 0 पिता जगदीश महतो , गहनु महतो 
वगै 0 पिता तिलक महतो , किशोर महतो 
वगै 0 पिता धनु महतो । 
( 1289 ) 

0.0020639 | गेन्दो , नन्दु महतो पिता लालजी महतो , 
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0.0566572 
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दिवाकर महतो पिता रघुनाथ महतो । 
( 1290 ) 


0.0687981 
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महजु महतो , गाजी महतो , रामचरण 
| महतो , देव चरण महतो पिता हरिदास , 
| कृष्णाथ महतो , जादु महतो , प्रदीप , 
चन्द्रशेखर महतो पिता सहजु महतो । 
( 1291 ) 


अवधेश मुण्डा पिता सोहराय मुण्डा , 

चरणु मुण्डा पिता मुनशी मुण्डा , बिनोद 
मुण्डा वगै 0 पिता मनसु मुण्डा । 

( 1292 ) 


मन्नाराम महतो पिता बिरू महतो , अमनी 
| देवी पति स्व 0 सावन महतो , कृष्णाथ , 
जादु , प्रदीप , शंखर महतो पिता सरजु 
महतो , अरूण , कैलाश पिता जानकी 
महतो , सुभाष कुमार , अनुज कुमार पिता 

| 

राम लखन महतो , गौतम कुमार , शेखर 

| कुमार पिता अमर महतो । 

1293 ) 


0.0799272 महतो पिता रीढु महतो । 
( 1296 ) 


| नरेश महतो , सुरेश महतो पिता सोनाराम 

महतो , राजीव महतो पिता प्रफुल महतो । 
( 1294 ) 


फाको देवी पति बसंत महतो 2 ) भगतु 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै पिता झमन महतो , सकुल 
महतो वगै पिता महादेव महतो , लुदु 
महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै 0 पिता लकरू महतो । 

( 1297 ) 


| जयपाल महतो पिता जोधन महतो , 

रामदयाल कुमार महतो वगै ० पिता 

गोपाल महतो 2 ) मो 0 मोहनी पति स्व 0 
रसीत हजाम , जगदीश , प्रदीप , सुकर 
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प्रमाणिक , तुलेश्वर प्रमाणिक , महेश 
| प्रमाणिक पिता स्व 0 चरकु हजाम । 
( 1298 ) 


चरकु महतो पिता स्व 0 रीदु महतो । 
( 1299 ) 


चन्दरू मुण्डा पिता अमरीया मुण्डा , 
भगडु मुण्डा वगै 0 पिता बरतु मुण्डा , 
आनन्द राम मुण्डा पिता सरतु मुण्डा । 
( 1301 ) 


चरकु महतो पिता स्व 0 रीदु महतो । 

( 1302 ) 


अज्ञात 

( 1305 ) 


| चन्दरू मुण्डा पिता अमरीया मुण्डा , 

भगडु मुण्डा वगै 0 पिता बरतु मुण्डा , 
आनन्द राम मुण्डा पिता सरतु मुण्डा । 
( 1306 ) 


झुबर महतो पिता टुरू महतो , मुरली 
महतो वगै पिता नेपाल महतो 2 ) 
हिरालाल महतो बगै 0 पिता लटलु 
महतो , छेदी महतो वगै 0 पिता गोविन्द , 
कामेश्वर वगै पिता रामहरि महतो , 
दिलीप कुमार महतो वगै पिता सहदेव 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 
महतो , कैलाश महतो पिता मेका महतो , 
शंकर महतो वगै पिता सोमर महतो , 
मुखलाल पिता दुखन महतो , मो 0 सारो 
पति मेघनाथ महतो , गेन्दो महतो वगै 0 
पिता लालजी , विशुन महतो पिता 

| प्रेमनाथ महतो , दिवाकर महतो वगै 0 


पिता रघुनाथ महतो , गोपाल महतो वगै 

| पिता मकुन्द महतो , अर्जुन महतो वगै 0 

पिता सोहन , झुबर महतो पिता टुरू , 
मुरली महतो वगै 0 पिता नेपाल महतो । 
( 1307 ) 
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0.1514367 


0.0131526 


0.0578713 


55 


झुबर महतो पिता टुरू महतो , मुरली 
महतो वगै पिता नेपाल महतो 2 ) 
हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 
| महतो , छेदी महतो वगै 0 पिता गोविन्द , 
कामेश्वर वगै 0 पिता रामहरि महतो , 
दिलीप कुमार महतो वगै 0 पिता सहदेव 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 
महतो , कैलाश महतो पिता मेका महतो , 
| शंकर महतो वगै पिता सोमर महतो , 
मुखलाल पिता दुखन महतो , मो 0 सारो 
पति मेघनाथ महतो , गेन्दो महतो वगै 0 
पिता लालजी , विशुन महतो पिता 
प्रेमनाथ महतो , दिवाकर महतो व 0 
पिता रघुनाथ महतो , गोपाल महतो वगै 0 
पिता मकुन्द महतो , अर्जुन महतो वगै ० 
पिता सोहन , झुबर महतो पिता टुरू , 
मुरली महतो वगै पिता नेपाल महतो । 
( 1308 ) 


बसंती महतो वगै 0 पिता बुधु महतो , 

| कृपाल महतो पिता सुधु वगै 0 , सोहराय 

महतो पिता सोमर वगै 0 , ईश्वर महतो 
पिता प्रभु महतो , महेश वगै 0 , झरी महतो 
वगै 0 , अजम्बर महतो पिता अघनु महतो 
वगै 0 , रबिन्द्र कुमार महतो पिता चरकु 
महतो । 

( 1309 ) 


झुबर महतो पिता टुरू महतो , मुरली 
महतो वगै पिता नेपाल महतो 2 ) 
| हिरालाल महतो वगै पिता 
लटलु 
महतो , छेदी महतो वगै 0 पिता गोविन्द , 
कामेश्वर वगै पिता रामहरि महतो , 


| दिलीप कुमार महतो वगै पिता सहदेव 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 
महतो , कैलाश महतो पिता मेका महतो , 
शंकर महतो वगै 0 पिता सोमर महतो , 
मुखलाल पिता दुखन महतो , मो 0 सारो 
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| पति मेघनाथ महतो , गेन्दो महतो वगै 0 

पिता लालजी , विशुन महतो पिता 

| प्रेमनाथ महतो , दिवाकर महतो वगै 0 
पिता रघुनाथ महतो , गोपाल महतो वगै 
पिता मकुन्द महतो , अर्जुन महतो वगै 0 
पिता सोहन , झुबर महतो पिता टुरू , 
मुरली महतो वगै ० पिता नेपाल महतो | 
( 1325 ) 


0.0890328 


| विशुन महतो पिता प्रेमनाथ महतो , गेन्दो 

महतो , नन्दु महतो पिता लालजी महतो , 
दिवाकर महतो वगै 0 पिता रघुनाथ 

महतो । 

( 1326 ) 


अवधेश मुण्डा पिता सोहराय मुण्डा , 

चरणु मुण्डा पिता मुनशी मुण्डा , बिनोद 

| 

मुण्डा वगै पिता मनसु मुण्डा । 

( 150 ) 


| चमन साव पिता जीवन साव , रामधनी 

साव पिता तुलसी साव । 

( 151 ) 


| सुभाष कुमार पिता कमनाथ महतो , 

गणेश महतो , मिठु लाल महतो , 

| रितुलाल , दशरथ महतो पिता स्व 0 
नागेश्वर महतो । 

( 152 ) 


गैरमजरूआ 

( 170 ) 


| जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 

महतो पिता स्व 0 महेश महतो , भदरू 

महतो पिता बरगी महतो , कोलेश्वर 


महतो , दशरथ महतो , शिवनारायण 
महतो पिता जुगल महतो । 
( 171 ) 


बाढ़ो महतो वगै पिता बंधु महतो , रामु 
महतो वगै पिता छन्दु महतो , रमेश 
महतो वगै पिता तीलक महतो । 
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0.0267098 


0.0020639 


0.0189802 


0.0364225 


0.072845 


( 172 ) 

| जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 

महतो पिता स्व 0 महेश महतो , भदरू 


महतो पिता बरगी महतो , कोलेश्वर 


, 


| महतो , दशरथ महतो , शिवनारायण 
महतो पिता जुगल महतो । 
( 173 ) 
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बाढ़ो महतो वगै 0 पिता बंधु महतो , रामु 

महतो वगै पिता छन्दु महतो , रमेश 
| महतो वगै पिता तीलक महतो । 

( 174 ) 


| जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 

महतो पिता स्व 0 महेश महतो , भदरू 


महतो पिता बरगी महतो , कोलेश्वर 

महतो , दशरथ महतो , शिवनारायण 
महतो पिता जुगल महतो । 
( 175 ) 


छेदी महतो वगै पिता गोविन्द महतो , 
हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 
महतो , कामेश्वर महतो वगै 0 पिता 
रामहरि महतो , फुलचन्द महतो पिता 
आदित्य महतो , दिलीप कुमार महतो 
वगै 0 पिता भाकुर महतो , कैलाश महतो 
| पिता मानिकलाल महतो । 
( 176 ) 


कैलाश महतो पिता मानिक महतो , 
दिलीप कुमार महतो वगै 0 पिता भाकुर , 
सहदेव महतो , फुलचन्द महतो पिता 
आदित्य महतो , कामेश्वर महतो वगै 0 
पिता रामहरि महतो । 
( 177 ) 


छेदी महतो वगै 0 पिता गोविन्द महतो , 

हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 

0.0293403 महतो , कामेश्वर महतो वगै 0 पिता 
रामहरि महतो , फुलचन्द महतो पिता 

आदित्य महतो , दिलीप कुमार महतो 
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204 


184 


205 185 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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निजी 
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0.1531769 
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वगै 0 पिता भाकुर महतो , कैलाश महतो 
| पिता मानिकलाल महतो । 

( 178 ) 


0.0237556 


| गुलाब महतो , लक्ष्मण महतो , रामलोचन 
महतो पिता चरकु महतो । 

( 179 ) 


कामेश्वर महतो वगै पिता रामहरि 
महतो , दिलीप कुमार महतो वगै 0 पिता 
भाकुर उर्फ सहदेव , फुलचन्द महतो पिता 
आदित्य महतो , भादु देवी पति मानिक 
महतो । 

( 180 ) 


बाढ़ो महतो वगै पिता बंधु महतो , रामु 

| महतो वगै पिता छन्दु महतो , रमेश 
महतो वगै पिता तीलक महतो 

( 181 ) 


| रविरजक , सखी रजक पिता गोमा बैठा 

2 ) प्रदीप रजक , फागु रजक पिता राम 
प्रसाद बैठा । 

( 182 ) 


जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 
महतो पिता स्व 0 महेश महतो , भदरू 
महतो पिता बरगी महतो , कोलेश्वर 
महतो , दशरथ महतो , शिवनारायण 
महतो पिता जुगल महतो । 2 ) कलाचन्द 
महतो पिता डमरू महतो , महेश महतो 
पिता करमु , सुरेश पिता देवकी , बाबुलाल 
वगै 0 पिता धनेश्वर , तीर्थनाथ महतो , 
गुलाब महतो वगै पिता चरकु महतो । 
( 183 ) 

| 


झुबर महतो पिता टुरू महतो , मुरली 
महतो , सुन्दर महतो , मुकेश महतो , केवा 
लाल महतो पिता नेपाल महतो । 
( 184 ) 


| गोपाल महतो , सदाफल महतो पिता 

मकुन्द महतो , अर्जुन महतो , बिरबल 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


तालाब 


मकान 


कृषि 


मकान 


0.0607042 


0.0175637 


0.0403076 


0.20862 


0.0190206 


0.0023877 


0.0395791 


महतो पिता सोहन महतो । 

( 185 ) 


| गोपाल महतो , सदाफल महतो पिता 

| मकुन्द महतो , अर्जुन महतो , बिरबल 
महतो पिता सोहन महतो । 
( 186 ) 


59 


छेदी महतो वगै पिता गोविन्द महतो , 
हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 
महतो , कामेश्वर महतो वगै 0 पिता 
रामहरि महतो , फुलचन्द महतो पिता 
आदित्य महतो , दिलीप कुमार महतो 
वगै 0 पिता भाकुर महतो , कैलाश महतो 
पिता मानिकलाल महतो । कुलदीप कुमार 
महतो पिता सहदेव महतो । 

( 187 ) 


जकीरून खातुन पति जुमन मियाँ , नागेन्द्र 
चौधरी पिता निरंजन चौधरी 2 ) लक्ष्मण 
महतो पिता चरकु महतो । 

( 189 ) 


बाढ़ो महतो , महेन्द्र महतो , जगतानन्द 

महतो , बलराम महतो पिता बंधु महतो 
2 ) गुलाब महतो , लक्ष्मण महतो , 
रामलोचन पिता चरकु महतो । 
( 190 ) 


जकीरून खातुन पति जुमन मियाँ , नागेन्द्र 

चौधरी पिता निरंजन चौधरी 2 ) गुलाब 
महतो , लक्ष्मण महतो , रामलोचन महतो 
पिता चरकु महतो । 

( 191 ) 


अज्ञात । 

( 194 ) 


| जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 

महतो पिता महेश महतो , भदरू महतो 

पिता बरगी महतो , कौलेश्वर महतो , 

| दशरथ महतो , शिवनारायण महतो पिता 
जुगल महतो । 

( 225 ) 
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झुबर महतो पिता टुरू महतो , मुरली 
महतो , सुन्दर महतो , मुकेश महतो , केवा 

| लाल महतो पिता नेपाल महतो । 

( 228 ) 


0.0651153 


| जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 

महतो पिता महेश महतो , भदरू महतो 


पिता बरगी महतो , कौलेश्वर महतो , 

| दशरथ महतो , शिवनारायण महतो पिता 
जुगल महतो । 

( 229 ) 


बाढ़ो महतो वगै पिता बंधु महतो , रामु 

| महतो वगै 0 पिता छन्दु महतो , रमेश 
महतो वगै पिता तीलक महतो । 

( 230 ) 


बाढ़ो महतो वगै पिता बंधु महतो , रामु 

महतो वगै पिता छन्दु महतो , रमेश 

महतो बगै पिता तीलक महतो । 

( 231 ) 


झुबर महतो पिता दुरू महतो । 

( 232 ) 


| जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 

महतो पिता महेश महतो , भदरू महतो 


पिता बरगी महतो , कौलेश्वर महतो , 

| दशरथ महतो , शिवनारायण महतो पिता 
जुगल महतो । 

( 233 ) 


| गोपाल महतो , सदाफल महतो पिता 

मकुन्द महतो , अर्जुन महतो , बिरबल 
महतो पिता सोहन महतो । 

( 234 ) 


झुबर महतो पिता टुरू महतो , मुरली 

महतो , सुन्दर महतो , मुकेश महतो , केवा 
लाल महतो पिता नेपाल महतो । 
( 235 ) 


जगेश महतो पिता बरगी महतो , प्रवीण 
महतो पिता महेश महतो , भदरू महतो 
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| तालाब 
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0.0330231 


0.2468636 


0.0080939 


0.0411979 
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| पिता बरगी महतो , कौलेश्वर महतो , 

| दशरथ महतो , शिवनारायण महतो पिता 
जुगल महतो । 
( 237 ) 


मानो देवी पति जयपाल महतो , 2 ) बनु 
महतो पिता दुखी महतो , शोभा महतो 
पिता भाकुर , झरिया , सुखलाल , जिवना 
पिता कासी , दासो , देवनाथ पिता आनन्द 
महतो , चमरू पिता खैटु , जगरनाथ , 

| मंगल महतो पिता शिवराम , हरिलाल , 
भोला , सेवा महतो पिता उचित महतो , 

रीसका महतो पिता सोनाराम महतो 3 ) 
मंगरी देवी पति बासुदेव महतो , जानकी 
| देवी पति राधेश्याम महतो । 

( 238 ) 


मानो देवी पति जयपाल महतो 2 ) मनसु 
महतो पिता पंचु महतो 3 ) बनु महतो , 

दुखी , सोया , भाकुर , झरया , सुखलाल , 

| जिवना महतो पिता कासी महतो , दासो , 

| देवनाथ पिता आनन्द महतो , चमरू पिता 
खैटु , जगरनाथ , मंगल महतो पिता 
शिवराम , हरिलाल , भोला , सेवा पिता 
उचित महतो , रीसका पिता सोनाराम | 
( 239 ) 


| मानो देवी पति जयपाल महतो 2 ) मनसु 

महतो पिता पंचु महतो 3 ) बनु महतो , 

दुखी , सोया , भाकुर , झरया , सुखलाल , 

| जिवना महतो पिता कासी महतो , दासो , 

| देवनाथ पिता आनन्द महतो , चमरू पिता 

खैटु , जगरनाथ , मंगल महतो पिता 
शिवराम , हरिलाल , भोला , सेवा पिता 

| उचित महतो , रीसका पिता सोनाराम । 
( 240 ) 


| चमन साव पिता जीवन साव , रामधनी 

| साव पिता तुलसी साव , उमेश साव वगै ० 

| पिता कन्हाई साव , राजदेव साव वगै 
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0.0020235 


0.0054634 


0.0040469 


0.0248078 


पिता दयाल साव । 

( 241 ) 


चमन साव पिता जीवन साव , रामधनी 

साव पिता तुलसी साव , उमेश साव वगै 

, 

| पिता कन्हाई साव , राजदेव साव वगै 0 
पिता दयाल साव । 

( 242 ) 
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| चमन साव पिता जीवन साव , रामधनी 

साव पिता तुलसी साव , उमेश साव वगै 0 

पिता कन्हाई साव , राजदेव साव वगै 
पिता दयाल साव 

( 269 ) 


अज्ञात । 

( 270 ) 


अज्ञात । 

( 391 ) 


सुगवा मुण्डा पिता बंशी , मनीजर मुण्डा 
वगै पिता जीतवहन मुण्डा वगै 0 , लगन 
वगै 0 पिता महीतराम मुण्डा वगै 0 , 
प्रमेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता रसु मुण्डा , 
अनील मुण्डा पिता गुडकु मुण्डा । 
( 392 ) 

मुण्डा 


| 

सुगवा मुण्डा पिता बंशी , मनीजर मुण्डा 
वगै 0 पिता जीतवहन मुण्डा वगै 0 , लगन 
मुण्डा वगै पिता महीतराम मुण्डा वगै 0 , 
प्रमेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता रसु मुण्डा , 
अनील मुण्डा पिता गुडकु मुण्डा । 
( 393 ) 


भवानी महतो पिता किष्टो महतो , 

भागीरथ महतो पिता कुइला महतो , 


सुदर्शन महतो वगै पिता स्व 0 बलराम 

महतो । 

( 394 ) 


| धननजय महतो वगै ० पिता कार्तिक 

0.0375961 महतो , शत्रुधन महतो वगै 0 पिता दुर्जन 

महतो , विनय महतो वगै 0 पिता रामेश्वर 
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0.0941319 
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महतो । 

( 397 ) 


63 


भुखली देवी पति रामचरण महतो , तैनकी 
देवी पति दिपक महतो । 

( 398 ) 


बसंती महतो वगै पिता बुधु वगै 0 , 

कृपाल महतो पिता सुधु वगै ० सोहराय 
| पिता सोमर महतो वगै 0 ईश्वर महतो 
| पिता प्रभु , महेश पिता झरी महतो वगै 0 , 
अजम्बर महता पिता अघनु महतो वगै 0 , 
रविन्द्र कुमार पिता चरकु महतो । 
( 401 ) 


भवानी महतो पिता किष्टो महतो , 

भागीरथ महतो पिता कुइला महतो , 


सुदर्शन महतो वगै पिता स्व 0 बलराम 
महतो । 

( 402 ) 


अजीज अन्सारी , अफजल अन्सारी पिता 

स्व 0 दरबान मियाँ । 

( 403 ) 


| जोधन महतो पिता कारीनाथ महतो , 

जगेश्वर महतो , रामफल महतो पिता 

मकुन्द महतो , मो 0 मेरचो पति चकल 

महतो , वकील देव महतो , सुनील महतो 
पिता सुलेन्द्र महतो । 
( 404 ) 


सुगवा मुण्डा पिता बंशी , मनीजर मुण्डा 
वगै पिता जीतवहन मुण्डा वगै 0 , लगन 
मुण्डा वगै 0 पिता महीतराम मुण्डा वगै 0 , 
प्रमेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता रूसु मुण्डा , 
अनील मुण्डा पिता गुडकु मुण्डा । 
( 405 ) 


सुगवा मुण्डा पिता बंशी , मनीजर मुण्डा 
वगै 0 पिता जीतवहन मुण्डा वगै 0 , लगन 
| मुण्डा वगै पिता महीतराम मुण्डा वगै 0 , 
प्रमेश्वर मुण्डा वगै पिता रूसु मुण्डा , 
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| मकान 
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अनील मुण्डा पिता गुडकु मुण्डा । 
( 406 ) 


सुगवा मुण्डा पिता बंशी , मनीजर मुण्डा 
वगै 0 पिता जीतवहन मुण्डा वगै 0 , लगन 
मुण्डा वगै पिता महीतराम मुण्डा वगै 0 , 
प्रमेश्वर मुण्डा वगै पिता रूसु मुण्डा , 
अनील मुण्डा पिता गुडकु मुण्डा । 
( 407 ) 


सुगवा मुण्डा पिता बंशी , मनीजर मुण्डा 
वगै पिता जीतवहन मुण्डा वगै 0 , लगन 
मुण्डा वगै ० पिता महीतराम मुण्डा वगै 0 , 
प्रमेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता रूसु मुण्डा , 
अनील मुण्डा पिता गुडकु मुण्डा । 
( 408 ) 


सुगवा मुण्डा पिता बंशी , मनीजर मुण्डा 
वगै 0 पिता जीतवहन मुण्डा वगै 0 , लगन 
मुण्डा वगै पिता महीतराम मुण्डा वगै 0 , 
प्रमेश्वर मुण्डा वगै पिता रूसु मुण्डा , 
अनील मुण्डा पिता गुडकु मुण्डा । 
( 409 ) 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै पिता झमन महतो , सकुल 
महतो वगै 0 पिता महादेव महतो , लुदु 

| महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै ० पिता लकरू महतो । 

( 410 ) 


अज्ञात । 

( 485 ) 


भुखली देवी पति रामचरण महतो , तैनकी 
देवी पति दिपक महतो । 

( 486 ) 


भुखली देवी पति रामचरण महतो , तैनकी 
देवी पति दिपक महतो । 
( 489 ) 


जोधन महतो पिता कारीनाथ महतो , 

जगेश्वर महतो , रामफल महतो पिता 
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249 491 


250 492 


251 494 


252 495 


253 496 


254 497 


255 498 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| मकान 


0.2023472 


0.0607042 


0.0096317 


0.0205989 


0.0366653 


0.1699717 


0.0202347 


| मकुन्द महतो , मो 0 मेरचो पति चकल 

महतो , वकील देव महतो , सुनील महतो 
पिता सुलेन्द्र महतो । 

( 490 ) 
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हुकुमनाथ महतो , बृजलाल महतो पिता 

| लक्ष्मण महतो , जयकिशोर महतो , हरि 
किशोर महतो पिता स्व 0 अरजलाल 

महतो । 

( 491 ) 


अज्ञात । 

( 492 ) 


बसंती महतो पिता बुधु वगै 0 , कृपाल 

| महतो , सुधु महतो वगै 0 , सोहराय महतो 

पिता सोमर महतो वगै 0 , ईश्वर महतो 
वगै 0 पिता प्रभु महतो , महेश महतो पिता 
झरी महतो वगै अजम्बर महतो पिता 
अघनु महतो वगै 0 , रविन्द्र कुमार पिता 
चरकु महतो । 
( 494 ) 


धननजय महतो वगै 0 पिता कार्तिक 
महतो , शत्रुधन महतो वगै 0 पिता दुर्जन 

| महतो , विनय महतो वगै पिता रामेश्वर 

महतो । 
( 495 ) 


| धननजय महतो वगै ० पिता कार्तिक 

महतो , शत्रुधन महतो वगै 0 पिता दुर्जन 

महतो , विनय महतो वगै 0 पिता रामेश्वर 

महतो । 

( 496 ) 


कोका मुण्डा वगै 0 पिता मेदला मुण्डा , 
फागु मुण्डा पिता पलटन मुण्डा । 
( 497 ) 


कुवर देवी पति जोधन महतो , रामदयाल 

महतो वगै 0 पिता गोपाल महतो 2 ) 

भुखली देवी पति रामचरण महतो , तैनकी 
| देवी पति दिपक महतो । 
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256 499 


257 502 


258 504 


259 567 


260 568 


| 261 569 


262 570 


263 576 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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| मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0872926 


0.0272764 


0.0049777 


0.0868879 


0.0020639 


0.013193 


0.0184136 


0.2379603 
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( 498 ) 

कोका मुण्डा वगै ० पिता मेदला मुण्डा , 
फागु मुण्डा पिता पलटन | 
( 499 ) 


तुलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता राम कुमार 

| मुण्डा , बनोदी मुण्डा वगै 0 पिता 

| विजयमल मुण्डा , सोहन मुण्डा पिता 

बीरू मुण्डा , जयनारायण मुण्डा पिता 

| लछु मुण्डा , टुभु देवी वगै 0 पिता झगरू 
मुण्डा । 

( 502 ) 


भगतु महतो पिता रीदु महतो । 

( 504 ) 


भुखली देवी पति रामचरण महतो , तैनकी 
देवी पति दिपक महतो । 
( 567 ) 


बसंती महतो पिता बुधु वगै 0 , कृपाल 
महतो , सुधु महतो वगै 0 , सोहराय महतो 
पिता सोमर महतो वगै 0 , ईश्वर महतो 
वगै 0 पिता प्रभु महतो , महेश महतो पिता 
झरी महतो वगै अजम्बर महतो पिता 
अघनु महतो वगै , रविन्द्र कुमार पिता 
चरकु महतो । 

( 568 ) 


अज्ञात । 

( 569 ) 


| मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 

महतो वगै पिता झमन महतो , सकुल 

महतो वगै पिता महादेव महतो , लुदु 

महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै 0 पिता लकरू महतो । 

( 570 ) 


मो 0 सारो पति मेघनाथ महतो , शंकर 
महतो , रोहित महतो पिता सोमर महतो , 
| मुखलाल महतो पिता दुखन महतो | 
( 576 ) 
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264 577 


265 578 


266 


580 


267 581 


268 


582 


269 583 


| 270 679 


271 881 


272 883 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


शौचालय 


कृषि 


0.0161878 


0.0803318 


0.0071631 


0.0020639 


0.0890328 


0.0243626 


0.0241198 


0.0068393 


0.0089437 


मोहर महतो पिता चमन महतो , साहेब 
महतो वगै 0 पिता झमन महतो , सकुल 
महतो वगै 0 पिता महादेव महतो , लुदु 
महतो पिता लोटन महतो , देवकी महतो 
वगै 0 पिता लकरू महतो । 

( 577 ) 

महावीर महतो पिता दुरू महतो । 
( 578 ) 


छेदी महतो वगै पिता गोविन्द महतो , 
हिरालाल महतो वगै ० पिता लटलु 
महतो , कामेश्वर महतो वगै ० पिता 
रामहरि महतो , फुलचन्द महतो पिता 
आदित्य महतो , दिलीप कुमार महतो 


वगै 0 पिता भाकुर महतो , कैलाश महतो 

| पिता मानिकलाल महतो । 

( 580 ) 


अज्ञात । 

( 581 ) 


| गोपाल महतो , सदाफल महतो पिता 

| मकुन्द महतो , अर्जुन महतो , बिरबल 
महतो पिता सोहन महतो । 
( 582 ) 
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दिलीप कुमार महतो वगै 0 पिता भाकुर 
उर्फ सहदेव महतो , फुलचन्द महतो पिता 
आदित्य महतो , कामेश्वर महतो वगै 
पिता रामहरि महतो 2 ) रतनलाल महतो 
पिता रामहरि महतो , नरेशचन्द्र महतो 
वगै 0 पिता रतनलाल महतो , पर्वती देवी , 
फुलेन्द्र महतो । 

( 583 ) 


अज्ञात । 

( 679 ) 


अज्ञात । 

( 881 ) 


झुबर मुण्डा , फागु मुण्डा , सुकर मुण्डा 
पिता बंशी मुण्डा , सरयु मुण्डा पिता 
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273 


884 


274 885 


275 886 


276 


888 


277 889 


278 890 


279 891 


280 892 


281 893 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


सहन 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0454067 


0.0971267 


0.0247673 


0.0580737 


0.0607042 


0.0223796 


0.057669 


0.369486 


0.1478349 


गण्श मुण्डा । 

( 883 ) 


झुबर मुण्डा , फागु मुण्डा , सुकर मुण्डा 

पिता बंशी मुण्डा , सरयु मुण्डा पिता 
गणेश मुण्डा | 

( 884 ) 


प्रमेश्वर मुण्डा पिता रूसु मुण्डा , हेमन्त 

| मुण्डा वगै पिता धनेश्वर मुण्डा , गौतम 
मुण्डा वगै 0 पिता गोपाल मुण्डा । 

| 

( 885 ) 


अज्ञात । 

( 886 ) 
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भागीरथ महतो पिता कुइला महतो , 

सुदर्शन कुमार वगै 0 , बलराम महतो , 
भवानी महतो पिता किस्टो महतो | 
( 888 ) 


अज्ञात । 

( 889 ) 


अज्ञात । 

( 890 ) 


भगतु महतो , चरकु महतो पिता रीदु 
महतो । 

( 891 ) 


सावित्री देवी पति सुरेश महतो 2 ) बसंती 
महतो वगै पिता बुधु महतो , कृपाल 

महतो वगै 

पिता सुध महतो , सोहराय 
महतो वगै पिता सोमर महतो , भवानी 
पिता किस्टो महतो , भागीरथ महतो 
वगै 0 पिता कुइला महतो , सुदर्शन महतो 
वगै 0 पिता बलराम महतो 3 ) मनोज 

| कुमार महतो पिता भवानी महतो 4 ) 

भगतु महतो , चरकु महतो पिता रीदु 
महतो । 

( 892 ) 


सावित्री देवी पति सुरेश महतो 2 ) बसंती 
महतो वगै ० पिता बुधु महतो , कृपाल 
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282 896 


283 910 


284 927 


285 928 


286 929 


287 930 


निजी 


सरकारी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


गैरमजरुआ आम 

| रास्ता 


| मकान 


गैरमजरुआ आम 

| रास्ता 


कृषि 


कृषि 


0.0331445 


0.0020639 


0.0796439 


0.0102792 


0.0687981 


0.0560907 


महतो वगै 0 पिता सुध महतो , सोहराय 
महतो वगै 0 पिता सोमर महतो , भवानी 
पिता किस्टो महतो , भागीरथ महतो 
वगै 0 पिता कुइला महतो , सुदर्शन महतो 

| वगै 0 पिता बलराम महतो 3 ) मनोज 


कुमार महतो पिता भवानी महतो 4 ) 

भगतु महतो , चरकु महतो पिता रीदु 
महतो । 

( 893 ) 


भगतु महतो , चरकु महतो पिता रीदु 
महतो , चरकु महतो पिता रीदु महतो । 

( 896 ) 


गैरमजरूआ आम । 
( 910 ) 
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धनेश्वर महतो पिता शम्भु महतो , संतोष 

| कुमार दांगी पिता राजनाथ महतो , हरिश 


कुमार मेहता वगै ० पिता डोमन महतो 2 ) 
हरि प्रसाद महतो पिता स्व 0 चरकु महतो 
3 ) भवानी महतो पिता किस्टो महतो 4 ) 

| कृपाल महतो वगै 0 पिता सुधु 5 ) बासो 
देवी पति चोरटा महतो 6 ) विशुन महतो 
पिता प्रेमनाथ महतो । 

( 927 ) 


गैरमजरूआ आम । 

( 928 ) 


| गोपाल महतो , सदाफल महतो पिता 

मकुन्द महतो , अर्जुन महतो , बिरबल 

महतो पिता सोहन महतो । 2 ) विशुन 

महतो पिता प्रेमनाथ महतो । 

( 929 ) 


| छेदी महतो वगै पिता गोविन्द महतो , 

| हीरालाल महतो वगै 0 , लटलु महतो , 
कामेश्वर महतो वगै 0 पिता रामहरि 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 
महतो , दिलीप कुमार महतो वगै 0 पिता 
भाकुर महतो , कैलाश महतो पिता 
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सरकारी 


निजी 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| रास्ता 


कृषि 


0.2407932 


0.1126265 


0.0489276 


0.2246054 


0.0239174 


0.0258195 
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मानिक लाल महतो । 
( 930 ) 


सुरेश चन्द्र मिश्रा पिता स्व 0 रघुनन्दन 
मिश्रा , ब्रजेश कुमार मिश्रा पिता 
चन्द्रशेखर मिश्रा , राजदीप मिश्रा वगै 
पिता स्व 0 चन्द्र चुड मिश्रा , दुर्गेश कुमार 
मिश्रा पिता स्व 0 बसंत कुमार मिश्रा , 
आनन्द कुमार मिश्रा पिता स्व 0 
शिवकुमार मिश्रा 2 ) हुकुमनाथ महतो , 
बृजलाल महतो पिता लक्ष्मण महतो , 
जयकिशोर महतो पिता अरजलाल महतो 
( 3 ) विशुन महतो पिता प्रेमनाथ महतो । 
( 931 ) 


धनेश्वर महतो पिता शम्भु महतो , संतोष 
कुमार दांगी पिता राजनाथ महतो , हरिश 
कुमार मेहता वगै 0 पिता डोमन महतो 2 ) 
विशुन महतो पिता प्रेमनाथ महतो । 
( 932 ) 


बिशुन महतो पिता प्रेमनाथ महतो 2 ) 

| नन्दु महतो पिता लालजी महतो , गेन्दो 
महतो पिता लालजी महतो , दिवाकर 
महतो वगै 0 पिता रघुनाथ महतो 3 ) 
कामेश्वर महतो पिता रामहरि महतो । 
( 933 ) 


अवधेश मुण्डा पिता सोहराय मुण्डा , 
चरणु मुण्डा पिता मुनशी मुण्डा , बिनोद 
मुण्डा वगै 0 पिता मनसु मुण्डा 2 ) 
राजदीप मिश्रा वगै 0 पिता चन्द्र चुड़ 


मिश्रा , दुर्गेश मिश्रा , आनन्द कुमार पिता 
शिव कुमार मिश्रा | 

( 935 ) 


गैरमजरूआ आम । 

( 945 ) 


सत्यनारायण महतो पिता धर्मनाथ 
महतो , कैलाश महतो पिता धर्मनाथ 

महतो । 

( 946 ) 
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295 948 


296 949 


297 951 


298 952 


299 953 


निजी 
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निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0508701 


0.0878187 


0.0161878 


0.0687576 


0.1227034 


0.0202347 


| प्रेस कुमार महतो पिता शिवचरण महतो , 

| अर्जुन महतो वगै पिता जीतन महतो | 
( 947 ) 


सुरेश महतो पिता बंशी महतो । 

( 948 ) 
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अज्ञात । 

( 949 ) 


गौतम कुमार पिता अमर महतो 2 ) सुरेश 
चन्द्र मिश्रा पिता स्व 0 रघुनन्दन मिश्रा , 
ब्रजेश कुमार मिश्रा पिता चन्द्रशेखर 
मिश्रा , राजदीप मिश्रा वगै 0 स्व 0 


चन्द्रचुड मिश्रा , दुर्गेश कुमार मिश्रा पिता 

| बसंत कुमार मिश्रा , आनन्द कुमार मिश्रा 

| पिता शिव कुमार मिश्रा । 

( 951 ) 


गौतम कुमार पिता अमर महतो 2 ) सुरेश 

| चन्द्र मिश्रा पिता स्व 0 रघुनन्दन मिश्रा , 
ब्रजेश कुमार मिश्रा पिता चन्द्रशेखर 
मिश्रा , राजदीप मिश्रा वगै ० स्व 0 


चन्द्रचुड मिश्रा , दुर्गेश कुमार मिश्रा पिता 

| बसंत कुमार मिश्रा , आनन्द कुमार मिश्रा 
पिता शिव कुमार मिश्रा 
( 952 ) 


| हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 
महतो , छेदी महतो वगै 0 पिता गोविन्द 

महतो , कामेश्वर महतो पिता रामहरि 
महतो , दिलीप कुमार वगै 0 , सहदेव 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 

महतो , कैलाश महतो पिता मेनका महतो , 
| शंकर महतो पिता सोमर महतो , 


| मुखलाल महतो पिता दुखन महतो , मो 0 

सारो पति मेघनाथ महतो , विशुन महतो 

पिता प्रेमनाथ महतो , गेन्दो महतो वगै 0 
पिता लालजी महतो , दिवाकर वगै 0 
पिता रघुनाथ महतो , गोपाल महतो वगै 0 
| पिता मकुन्द महतो , अर्जुन महतो वगे ० 
पिता सोहन महतो , झुबर महतो पिता 
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300 


954 


301 955 


302 956 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0121408 


0.0687981 


0.0522865 
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टुरू महतो , मुरली महतो वगै 0 पिता 
| नेपाल महतो वगै | 
( 953 ) 


हिरालाल महतो वगै पिता लटलु 

महतो , छेदी महतो वगै पिता गोविन्द 
महतो , कामेश्वर महतो पिता रामहरि 
महतो , दिलीप कुमार वगै 0 , सहदेव 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 
महतो , कैलाश महतो पिता मेनका महतो , 
शंकर महतो पिता सोमर महतो , 
मुखलाल महतो पिता दुखन महतो , मो 0 
सारो पति मेघनाथ महतो , गोपाल वगै 0 
पिता मुकुन्द महतो , अर्जुन महतो वगै 
पिता सोहन , झुबर महतो पिता दुरु 
महतो , मुरली महतो वगै 0 पिता नेपाल 
महतो । 

( 954 ) 


हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 
महतो , छेदी महतो वगै ० पिता गोविन्द 

महतो , कामेश्वर महतो पिता रामहरि 

महतो , दिलीप कुमार पिता सहदेव , 

फुलचन्द महतो पिता आदित्य महतो , 

| कैलाश महतो पिता मेनका महतो , शंकर 

महतो पिता सोमर महतो , मुखलाल 

महतो पिता दुखन महतो , मो 0 सारो पति 

| मेघनाथ महतो , गेन्दो वगै 0 पिता लालजी 

महतो , विशुन महतो पिता प्रेमनाथ 
महतो , दिवाकर महतो वगै 0 , रघुनाथ 

महतो , गोपाल वगै पिता मुकुन्द महतो , 


अर्जुन महतो वगै पिता सोहन महतो , 

| झुबर महतो पिता टुरू महतो , मुरली 

महतो वगै पिता नेपाल महतो । 
( 955 ) 


हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 
महतो , छेदी महतो वगै 0 पिता गोविन्द 
महतो , कामेश्वर महतो पिता रामहरि 
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303 961 


304 962 


305 963 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0062323 


0.0566572 


0.0199919 
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महतो , दिलीप कुमार वगै 0 , सहदेव 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 
महतो , कैलाश महतो पिता मेनका महतो , 
शंकर महतो पिता सोमर महतो , 


| मुखलाल महतो पिता दुखन महतो , मो 0 

सारो पति मेघनाथ महतो , गोपाल वगै 0 

, 


पिता मुकुन्द महतो , अर्जुन महतो वगै 0 
पिता सोहन , झुबर महतो पिता दुरू 
महतो , मुरली महतो वगै 0 पिता नेपाल 
महतो । 

( 956 ) 


| विशुन महतो पिता प्रेमनाथ महतो , गेन्दो 
महतो , नन्दु महतो पिता लालजी महतो , 
दिवाकर महतो वगै 0 पिता रघुनाथ 

महतो । 

( 961 ) 


हिरालाल महतो वगै 0 पिता लटलु 
महतो , छेदी महतो वगै 0 पिता गोविन्द 

| महतो , कामेश्वर महतो पिता रामहरि 

महतो , दिलीप कुमार वगै 0 , सहदेव 
महतो , फुलचन्द महतो पिता आदित्य 
महतो , कैलाश महतो पिता मेनका महतो , 
शंकर महतो पिता सोमर महतो , 
मुखलाल महतो पिता दुखन महतो , मो 0 

| सारो पति मेघनाथ महतो , गोपाल वगै 0 


पिता मुकुन्द महतो , अर्जुन महतो वगै ० 

पिता सोहन , झुबर महतो पिता दुरू 


महतो , मुरली महतो वगै 0 पिता नेपाल 

महतो । 

( 962 ) 


| झुबर महतो पिता स्व 0 टुरू महतो , 

| मुरली महतो , सुन्दर महतो , मुकेश 

महतो , केवालाल महतो पिता स्व 0 
नेपाल महतो । 
( 963 ) 
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307 


308 


309 


310 


1 


159 


2 


23 


3 


311 4 


312 5 


313 6 


| सरकारी 


सरकारी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


निजी 


निजी 


परती 

गैरमजरूआ 

आम 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


मकान 


0.0647106 


0.0606232 


0.4203966 


0.0272764 


0.1368272 


0.1335492 


0.1265884 


0.104573 


गैरमजरूआ आम 

( 1 ) 


गैरमजरूआ 
( 159 ) 
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बालेश्वर मुण्डा पिता बाबुराम पाहन , 

नकुल पाहन पिता केला पाहन , सिधेश्वर 


मुण्डा वगै पिता रैता 
मुण्डा , संतोष 
मुण्डा पिता चैता मुण्डा , पंचम मुण्डा 
पिता गोन्दा मुण्डा | 

( 2 ) 


निशा कमारी पति संतोष कुमार महतो । 
( 23 ) 


| 

बिनोद कुमार महतो पिता बलु महतो , 


| मनोज कुमार महतो वगै 0 पिता बिसराम 

महतो । 


( 3 ) 


| नेमधारी महता वगै 0 पिता मोगल महतो , 

बिगनी देवी बगै पिता किशुन महतो , 

उगनी देवी पति निरंजन महतो , पाण्डु 

| महतो वगै पिता लटलु महतो , पारो 

| देवी पति स्व 0 अरूण महतो , छपिया 

| देवी पति रितु महतो , ज्योतिलाल महतो 

पिता पुनका महतो , सरस्वति देवी पति 

| बंन्धु महतो , मो 0 कुन्ती देवी पति देवन 
महतो , दिलीप कुमार महतो पिता हरिहर 
महतो वगै | 

( 4 ) 


पानो देवी पति दशरथ महतो , तनिका 
महतो वगै 0 पिता रामलाल महतो , सोनु 
कुमार महतो पिता बढ़न महतो , भुनेश्वर 
| महतो पिता मेहन्दी महतो , गिरधारी 
महतो वगै पिता रामधन महतो । 

( 5 ) 


पानो देवी पति दशरथ महतो , तनिका 
महतो वगै पिता रामलाल महतो , सोनु 
कुमार महतो पिता बढ़न महतो , भुनेश्वर 
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314 7 


315 


317 


गांव का नाम : छोटकीकोईया ( 35 ) 


327 


316 328 


100 


318 113 


गांव का नाम : डभातु ( 25 ) 


319 255 


320 256 


निजी 


321 257 


322 258 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 

सरकारी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


मकान 


गैर कृषि 


0.1335492 


0.1183731 


0.0476325 


0.2408337 


0.0502226 


0.0404694 


0.0301497 


0.14569 


0.1509106 


महतो पिता मेहन्दी महतो , गिरधारी 

महतो वगै पिता रामधन महतो । 
( 6 ) 


रोेजन अंसारी , मो 0 अनवर अंसारी 
पिता शेखरूद्दीन 2 ) पानो देवी पति 
दशरथ महतो , तनिका महतो वगै पिता 
रामलाल महतो 3 ) मो 0 इदरिश वगै 0 
| पिता मो 0 जियार अली 4 ) ओमिता देवी 
पति बिरेन्द्र कुमार महतो । 

( 7 ) 


दिपांशु इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड डेवलपर प्रा ० 

| लि 0 | 2 ) दयानन्द मुण्डा , कन्हाय मुण्डा , 

भागीरथ मुण्डा पिता रोशन पहान , 

संजीत मुण्डा पिता रामलाल मुण्डा , मो 0 
जरली देवी पति मथुर मुण्डा । 

( 327 ) 


बाशु मुण्डा पिता द्वारिका मुण्डा । 
( 328 ) 


| देव प्रकाश वगै 0 पिता सरयु प्रसाद , 
अशोक प्रसाद वगै पिता महेश प्रसाद , 


कामतेश्वर प्रसाद पिता अर्जुन प्रसाद , 

निलम देवी पति मन्टु प्रसाद , कृष्णा 
प्रसाद वगै 0 पिता केदार प्रसाद | 

( 100 ) 


अज्ञात । 

( 113 ) 
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अज्ञात 

( 255 ) 


अज्ञात 

( 256 ) 


गैरमजरूआ 

( 257 ) 

गैरमजरूआ 
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323 55 


324 56 


325 57 


326 66 


327 664 


328 68 
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सरकारी 
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| सरकारी 


निजी 


| मकान दुकान 0.1896803 


गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


0.1583974 


0.0114124 


0.0046945 


0.0898826 


0.2403885 


( 258 ) 

राथो महतो पिता स्व 0 रितु महतो , 

अशोक , सुरेश महतो पिता बुटर महतो 2 ) 
उनुराम महथा पिता सहदेव राम महथा 
3 ) मोतीलाल साहु , गजाधर साहु , 
भुनेश्वर साहु पिता मुटुकचन्द्र साहु , 


कलावती देवी पति ज्योति लाल साहु 4 ) 
पुनम देवी पति बुधेश्वर साहु 5 ) दिवाकर 
पाण्डेय पिता रामचन्द्र पाण्डेय | 

( 55 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 56 ) 
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चुटर महतो वगै कन्हाई महतो , बिगन 
महतो वगै 0 पिता चरकु महतो , सुरेश 
महतो वगे 0 पिता बुटर महतो , राथो 
महतो वगै पिता रितु महतो , मंहगु 
महतो वगै पिता सोहराय , धर्मनाथ 
वगै 0 पिता कंदन महतो , हेमन्त महतो 
वगै 0 पिता लखी महतो , मदन महतो 
पिता तिलक महतो 2 ) पृथ्वी नाथ प्रसाद 
पिता नागेश्वर साहु , मनीष कुमार पिता 

| अलख निरंजन प्रसाद , दिपेन्द्र प्रसाद 

वगै 0 पिता अयोध्या प्रसाद , पवन कुमार 

वगै 0 पिता अमरलाल प्रसाद , फलेन्द्र 

प्रसाद वगै 0 पिता देवी प्रसाद | 

( 57 ) 


अज्ञात । 

( 66 ) 


गैरमजरूआ 
( 664 ) 


धर्मनाथ महतो वगै 0 , कन्दन महतो , मंहगु 
महतो वगै पिता सोहराय महतो , रथु 

महतो वगै पिता रितु महतो , घनश्याम 

महतो वगै 

पिता चुटर महतो , बिगन 

महतो वगै 

पिता चरकु महतो , अशोक 

महतो वगै पिता बुटर महतो 2 ) पृथ्वी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0526507 


0.0057871 


0.3269931 


77 


| नाथ प्रसाद पिता नागेश्वर साहु , मनीष 
कुमार पिता अलख निरंजन प्रसाद , 

| दिपेन्द्र प्रसाद वगै पिता अयोध्या प्रसाद , 
पवन कुमार वगै ० पिता अमरलाल 

प्रसाद , फलेन्द्र प्रसाद वगै देवकी प्रसाद । 
( 68 ) 


धर्मनाथ महतो वगै 0 , कन्दन महतो , मंहगु 
महतो वगै पिता सोहराय महतो , रथु 
महतो वगै पिता रितु महतो , घनश्याम 
महतो वगै पिता चुटर महतो , बिगन 
महतो वगै 0 पिता चरकु महतो , अशोक 
महतो वगै 0 पिता बुटर महतो 2 ) पृथ्वी 
नाथ प्रसाद पिता नागेश्वर साहु , मनीष 

| कुमार पिता अलख निरंजन प्रसाद , 

दिपेन्द्र प्रसाद वगै पिता अयोध्या प्रसाद , 


पवन कुमार वगै 0 पिता अमरलाल 

प्रसाद , फलेन्द्र प्रसाद वगै देवकी प्रसाद । 
( 69 ) 


धर्मनाथ महतो वगै 0 , कन्दन महतो , मंहगु 
महतो वगै ० पिता सोहराय महतो , रथु 

महतो वगै 0 पिता रितु महतो , घनश्याम 

महतो वगै 0 पिता चुटर महतो , बिगन 
पिता चरकु महतो , अशोक 

| महतो वगै 

| 

महतो वगै पिता बुटर महतो 2 ) पृथ्वी 


नाथ प्रसाद पिता नागेश्वर साहु , मनीष 

कुमार पिता अलख निरंजन प्रसाद , 

| दिपेन्द्र प्रसाद वगै पिता अयोध्या प्रसाद , 


पवन कुमार वगै ० पिता अमरलाल 

| प्रसाद , फलेन्द्र प्रसाद वगै देवकी प्रसाद । 
( 70 ) 


धर्मनाथ महतो वगै 0 , कन्दन महतो , मंहगु 

महतो वगै पिता सोहराय महतो , रथु 
महतो वगै पिता रितु महतो , घनश्याम 
महतो वगै पिता चुटर महतो , बिगन 
महतो वगै 0 पिता चरकु महतो , अशोक 
महतो वगै पिता बुटर महतो 2 ) पृथ्वी 

| 


78 


332 74 


333 75 


334 89 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1804128 


0.3686766 
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| नाथ प्रसाद पिता नागेश्वर साहु , मनीष 
कुमार पिता अलख निरंजन प्रसाद , 

| दिपेन्द्र प्रसाद वगै पिता अयोध्या प्रसाद , 
पवन कुमार वगै ० पिता अमरलाल 

प्रसाद , फलेन्द्र प्रसाद वगै देवकी प्रसाद । 
( 72 ) 


0.0851882 


धर्मनाथ महतो वगै 0 , कन्दन महतो , मंहगु 
महतो वगै पिता सोहराय महतो , रथु 
महतो वगै 0 पिता रितु महतो , घनश्याम 
महतो वगै पिता चुटर महतो , बिगन 
महतो वगै 0 पिता चरकु महतो , अशोक 
महतो वगै 0 पिता बुटर महतो 2 ) पृथ्वी 
नाथ प्रसाद पिता नागेश्वर साहु , मनीष 

| कुमार पिता अलख निरंजन प्रसाद , 

दिपेन्द्र प्रसाद वगै पिता अयोध्या प्रसाद , 


पवन कुमार वगै 0 पिता अमरलाल 

प्रसाद , फलेन्द्र प्रसाद वगै देवकी प्रसाद । 
( 74 ) 


| देव प्रकाश वगै 0 पिता सरयु प्रसाद , 

अशोक प्रसाद वगै 0 पिता महेश प्रसाद , 

| 

कामतेश्वर प्रसाद पिता अरजु प्रसाद , 


निलम देवी पति मन्टु प्रसाद , कृष्णा 

| प्रसाद वगै पिता केदार प्रसाद 2 ) शिव 

मंगल वगै 0 पिता भोला प्रसाद , सन्त 

| प्रसाद पिता अधीर प्रसाद । 

( 75 ) 


चुटर महतो वगै कन्हाई महतो , बिगन 

महतो वगै ० पिता चरकु महतो , सुरेश 
महतो वगे 0 पिता बुटर महतो , राथो 
महतो वगै पिता रितु महतो , मंहगु 
महतो वगै पिता सोहराय , धर्मनाथ 
वगै पिता कंदन महतो , हेमन्त महतो 
वगै 0 पिता लखी महतो , मदन महतो 
पिता तिलक महतो 2 ) देवप्रकाश वगै 0 
पिता सरयु प्रसाद , अशोक प्रसाद वगै 
| पिता महेश प्रसाद , कामतेश्वर प्रसाद 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


335 91 


336 92 


337 93 


338 94 


339 95 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.041036 


0.4788345 


0.3609875 


0.0177661 


0.1852287 


पिता अर्जुन प्रसाद , निलम देवी पति मन्टु 

प्रसाद , कृष्णा प्रसाद वगै 0 केदार प्रसाद । 
( 89 ) 


79 


चुटर महतो वगै कन्हाई महतो , बिगन 
महतो वगै पिता चरकु महतो , सुरेश 
महतो बगे 0 पिता बुटर महतो , राथो 
महतो वगै पिता रितु महतो , मंहगु 
महतो वगै पिता सोहराय , धर्मनाथ 
वगै 0 पिता कंदन महतो , हेमन्त महतो 
वगै 0 पिता लखी महतो , मदन महतो 
पिता तिलक महतो 2 ) देवप्रकाश वगै 0 
पिता सरयु प्रसाद , अशोक प्रसाद वगै 0 
पिता महेश प्रसाद , कामतेश्वर प्रसाद 
| पिता अर्जुन प्रसाद , निलम देवी पति मन्टु 

| प्रसाद , कृष्णा प्रसाद वगै केदार प्रसाद । 
( 91 ) 


सरयु प्रसाद पिता बन्शी साहु , अजय 
प्रसाद , बिजय प्रसाद , मुकेश प्रसाद , 

| राकेश प्रसाद पिता भीम प्रसाद | 

( 92 ) 


| सरयु प्रसाद पिता बन्शी साहु , अजय 

प्रसाद , बिजय प्रसाद , मुकेश प्रसाद , 

| राकेश प्रसाद पिता भीम प्रसाद | 
( 93 ) 


| देव प्रकाश वगै 0 पिता सरयु प्रसाद , 

अशोक प्रसाद वगै पिता महेश प्रसाद , 

कामतेश्वर प्रसाद पिता अर्जुन प्रसाद , 

निलम देवी पति मन्टु प्रसाद , कृष्णा 
प्रसाद वगै पिता केदार प्रसाद | 

( 94 ) 


| देव प्रकाश वगै 0 पिता सरयु प्रसाद , 
अशोक प्रसाद वगै 0 पिता महेश प्रसाद , 

कामतेश्वर प्रसाद पिता अर्जुन प्रसाद , 


निलम देवी पति मन्टु प्रसाद , कृष्णा 

| प्रसाद वगै पिता केदार प्रसाद 2 ) 

शिवमंगल वगै 0 पिता भोला प्रसाद , सन्त 


80 


340 96 


341 97 


342 98 


343 


344 


345 


1115 


1116 


निजी 


निजी 


गांव का नाम : कमता ( 27 ) 

सरकारी 


102 


निजी 
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सरकारी 


गांव का नाम : कमती ( 29 ) 


निजी 


कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


गैरमजरुआ 
खास 


गैरमजरुआ 

| खास 


कृषि 


0.0335896 


0.0809389 


0.036382 


0.0365844 


0.0537434 


0.0091056 


प्रसाद पिता अधीर प्रसाद । 
( 95 ) 
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| देव प्रकाश वगै 0 पिता सरयु प्रसाद , 
अशोक प्रसाद वगै पिता महेश प्रसाद , 
कामतेश्वर प्रसाद पिता अर्जुन प्रसाद , 
| निलम देवी पति मन्टु प्रसाद , कृष्णा 
प्रसाद वगै पिता केदार प्रसाद 2 ) 
शिवमंगल वगै पिता भोला प्रसाद , सन्त 

प्रसाद पिता अधीर प्रसाद । 

( 96 ) 


| देव प्रकाश वगै 0 पिता सरयु प्रसाद , 

अशोक प्रसाद वगै पिता महेश प्रसाद , 

कामतेश्वर प्रसाद पिता अर्जुन प्रसाद , 

| निलम देवी पति मन्टु प्रसाद , कृष्णा 
| प्रसाद वगै 0 पिता केदार प्रसाद 2 ) 


| शिवमंगल वगै 0 पिता भोला प्रसाद , सन्त 

प्रसाद पिता अधीर प्रसाद । 

( 97 ) 


| देव प्रकाश वगै 0 पिता सरयु प्रसाद , 

अशोक प्रसाद वगै 0 पिता महेश प्रसाद , 

कामतेश्वर प्रसाद पिता अर्जुन प्रसाद , 

निलम देवी पति मन्टु प्रसाद , कृष्णा 

| प्रसाद वगै 0 पिता केदार प्रसाद 2 ) 


शिवमंगल वगै 0 पिता भोला प्रसाद , सन्त 

प्रसाद पिता अधीर प्रसाद । 

( 98 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 1115 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 1116 ) 


जिवधन मुण्डा पिता जगला मुण्डा , 

| बिमल कुमार मिश्रा वगै 0 पिता 

रामाकान्त मिश्रा , अश्विनी कुमार मिश्रा 
वगै 0 पिता लखन कुमार मिश्रा । 
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346 103 


347 104 


348 105 


349 106 


350 109 


351 110 


352 114 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1683934 


0.0401052 


0.586807 


0.0362202 


0.3243626 


0.5049777 


0.0042898 


( 102 ) 

मीना देवी पति महेश प्रसाद साव । 

( 103 ) 


अज्ञात 

( 104 ) 


81 


भानु कुमार महतो , कोलेश्वर महतो पिता 
मोहन महतो । 

( 105 ) 


नरेश मुण्डा पिता बोना मुण्डा , धाना 

| 

मुण्डा वगै 0 पिता लिसका मुण्डा , सुमित्रा 

, 

| देवी पति नरेश मुण्डा , विमल कुमार 

| मिश्रा वगै 0 पिता रामाकान्त मिश्रा वगै 0 , 


अश्विनी कुमार मिश्रा पिता लखन कुमार 
मिश्रा । 

( 106 ) 


प्रमोद रंजन वगै 0 पिता सेवक राम वगै 
अजित कश्यप एवं अन्य 

( 109 ) 


प्रमोद रंजन पिता सेवक राम महतो वगै 0 
( 2 ) विश्वकर्मा महतो पिता गणेश महतो 
तथा अन्य । 

( 110 ) 


| दयाराम मुण्डा पिता रोहन मुण्डा 

बासुदेव मुण्डा वगै पिता बिरसाय 

मुण्डा , रोहन मुण्डा पिता पुनका मुण्डा , 
| जितेन्द्र मुण्डा पिता लालु मुण्डा , 


| जगरनाथ मुण्डा पिता बनबोध मुण्डा , 

| मंगलदेव मुण्डा वगै पिता दिलु मुण्डा , 
कलुवा मुण्डा वगै 0 पिता सहजु मुण्डा , 
| नेमधारी मुण्डा वगै 0 पिता लोबिन 
मुण्डा , दिलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता लाल 
किशुन मुण्डा , जयनन्दन मुण्डा वगै 0 
पिता निर्मल मुण्डा , लीला मुण्डा वगै 0 
| पिता केशर मुण्डा , जगदीश मुण्डा वगै 0 

| पिता कारू मुण्डा , दिनेश मुण्डा वगै 0 

पिता सुरेश मुण्डा , पर्मिला देवी पति 


82 


353 117 


354 118 


355 119 


356 120 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0020235 


0.0020235 


0.0197086 


0.0950223 
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बालेश्वर मुण्डा , बिरबल मुण्डा वगै 

पिता विपत मुण्डा , दहनु मुण्डा वगै 0 

| 

पिता दरबारी मुण्डा , चलकु मुण्डा पिता 
कार्तिक मुण्डा तथा अन्य 

( 114 ) 


जयनन्दन मुण्डा वगै 0 पिता बिशेश्वर 
मुण्डा , झुलन मुण्डा पिता हरि मोहन 
मुण्डा , ननका मुण्डा पिता परमेश्वर 
मुण्डा , सागर मुण्डा पिता तेनका मुण्डा 
2 ) मनोज मुण्डा , गणेश मुण्डा , सनीचर 
मुण्डा पिता कजरू मुण्डा । 
( 117 ) 


दयाराम मुण्डा पिता रोहन मुण्डा 
बासुदेव मुण्डा वगै पिता बिरसाय 

मुण्डा , रोहन मुण्डा पिता पुनका मुण्डा , 

| जितेन्द्र मुण्डा पिता लालु मुण्डा , 


| जगरनाथ मुण्डा पिता बनबोध मुण्डा , 

मंगलदेव मुण्डा 

वगै 0 पिता दिलु मुण्डा , 


कलुवा मुण्डा वगै 0 पिता सहजु मुण्डा , 

नेमधारी मुण्डा 

वगै 0 पिता लोबिन 

मुण्डा , दिलेश्वर मुण्डा वगै ० पिता लाल 

| किशुन मुण्डा , जयनन्दन मुण्डा वगै 0 

पिता निर्मल मुण्डा , 

लीला मुण्डा वगै 0 
पिता केशर मुण्डा , जगदीश मुण्डा वगै 

पिता कारू मुण्डा , दिनेश मुण्डा वगै 

| पिता सुरेश मुण्डा , पर्मिला देवी पति 
बिरबल मुण्डा वगै 0 
पिता विपत मुण्डा , दहनु मुण्डा वगै 0 

| 

बालेश्वर मुण्डा , 

पिता दरबारी मुण्डा , चलकु मुण्डा पिता 

कार्तिक मुण्डा तथा अन्य । 

( 118 ) 


अज्ञात 

( 119 ) 


| जयनन्दन मुण्डा वगै 0 पिता बिशेश्वर 

मुण्डा , झुलन मुण्डा पिता हरि मोहन 

मुण्डा , ननका मुण्डा पिता परमेश्वर 

मुण्डा , सागर मुण्डा पिता तेनका मुण्डा 
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357 121 


358 


123 


359 124 


360 125 


361 126 


362 127 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


परती 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.3325779 


0.0195467 


0.0040469 


0.0202347 


0.0849858 


0.0190206 


2 ) मनोज मुण्डा , 

मुण्डा पिता कजरू मुण्डा । 

( 120 ) 


| जयनन्दन मुण्डा वगै पिता बिशेश्वर 

| 

मुण्डा , झुलन मुण्डा पिता हरि मोहन 
मुण्डा , ननका मुण्डा पिता परमेश्वर 
मुण्डा , सागर मुण्डा पिता पेनका मुण्डा 
वगै | 

( 121 ) 

दयाराम मुण्डा पिता रोहन मुण्डा 

बासुदेव मुण्डा वगै पिता बिरसाय 

| 

मुण्डा , रोहन मुण्डा पिता पुनका मुण्डा , 
| जितेन्द्र मुण्डा पिता लालु मुण्डा , 


अज्ञात 

( 124 ) 


गणेश मुण्डा , 


| जगरनाथ मुण्डा पिता बनबोध मुण्डा , 
मंगलदेव मुण्डा वगै 0 पिता दिलु मुण्डा , 
| कलुवा मुण्डा वगै पिता सहजु मुण्डा , 
| नेमधारी मुण्डा वगै 0 पिता लोबिन 
मुण्डा , दिलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता लाल 
| किशुन मुण्डा , जयनन्दन मुण्डा वगै ० 
पिता निर्मल मुण्डा , लीला 

| 

पिता केशर मुण्डा , 

मुण्डा वगै 0 
जगदीश मुण्डा वगै 0 

पिता कारू मुण्डा , दिनेश मुण्डा वगै 0 

पिता सुरेश मुण्डा , पर्मिला देवी पति 

| बालेश्वर मुण्डा , बिरबल 


अज्ञात 

( 125 ) 


83 


मुण्डा वगै 0 
पिता विपत मुण्डा , दहनु मुण्डा वगै 0 

पिता दरबारी मुण्डा , चलकु मुण्डा पिता 

कार्तिक मुण्डा तथा अन्य 

( 123 ) 


अज्ञात 

( 126 ) 


सनीचर 


अज्ञात 

( 127 ) 


84 


363 128 


364 129 


365 130 


366 131 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0890328 


0.091987 


0.1120194 


0.1699717 


अज्ञात 

( 128 ) 


अज्ञात 

( 129 ) 
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दयाराम मुण्डा पिता रोहन मुण्डा 
बासुदेव मुण्डा वगै पिता बिरसाय 

मुण्डा , रोहन मुण्डा पिता पुनका मुण्डा , 

जितेन्द्र मुण्डा पिता लालु मुण्डा , 

| जगरनाथ मुण्डा पिता बनबोध मुण्डा , 
वगै 0 पिता दिलु मुण्डा , 

| मंगलदेव मुण्डा 

| कलुवा मुण्डा वगै पिता सहजु मुण्डा , 
नेमधारी मुण्डा वगै 0 पिता लोबिन 
| मुण्डा , दिलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता लाल 
किशुन मुण्डा , जयनन्दन मुण्डा वगै 0 
| पिता निर्मल मुण्डा , लीला मुण्डा वगै 0 
| पिता केशर मुण्डा , जगदीश मुण्डा वगै ० 
पिता कारू मुण्डा , दिनेश मुण्डा वगै 

| पिता सुरेश मुण्डा , पर्मिला देवी पति 


| बालेश्वर मुण्डा , बिरबल मुण्डा वगै 0 

पिता विपत मुण्डा , दहनु मुण्डा वगै ० 

| पिता दरबारी मुण्डा , चलकु मुण्डा पिता 
कार्तिक मुण्डा तथा अन्य । 
( 130 ) 


दयाराम मुण्डा पिता रोहन मुण्डा 
बासुदेव मुण्डा वगै पिता बिरसाय 

मुण्डा , रोहन मुण्डा पिता पुनका मुण्डा , 

| जितेन्द्र मुण्डा पिता लालु मुण्डा , 


| जगरनाथ मुण्डा पिता बनबोध मुण्डा , 

मंगलदेव मुण्डा वगै 0 पिता दिलु मुण्डा , 
कलुवा मुण्डा वगै 0 पिता सहजु मुण्डा , 
| नेमधारी मुण्डा वगै 0 पिता लोबिन 
मुण्डा , दिलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता लाल 
किशुन मुण्डा , जयनन्दन मुण्डा वगै o 
पिता निर्मल मुण्डा , लीला मुण्डा 
मुण्डा वगै 0 
| पिता केशर मुण्डा , जगदीश मुण्डा वगै ० 


| पिता कारू मुण्डा , दिनेश मुण्डा वगै 0 

| पिता सुरेश मुण्डा , पर्मिला देवी पति 
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367 132 


368 


134 


369 135 


370 136 


371 137 


372 138 


373 164 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


कृषि 


कृषि 


नदी 


0.0074464 


0.0668555 


0.0930797 


0.1550384 


0.0478349 


0.1087009 


0.0207608 


| बालेश्वर मुण्डा , बिरबल मुण्डा वगै 

पिता विपत मुण्डा , दहनु मुण्डा वगै 0 

| 

पिता दरबारी मुण्डा , चलकु मुण्डा पिता 

कार्तिक मुण्डा तथा अन्य 

( 131 ) 


अज्ञात 

( 132 ) 


| दयाराम मुण्डा पिता रोहन मुण्डा 

बासुदेव मुण्डा वगै पिता बिरसाय 

मुण्डा , रोहन मुण्डा पिता पुनका मुण्डा , 


| जितेन्द्र मुण्डा पिता लालु मुण्डा , 


| जगरनाथ मुण्डा पिता बनबोध मुण्डा , 

| मंगलदेव मुण्डा वगै 0 पिता दिलु मुण्डा , 

| कलुवा मुण्डा वगै ० पिता सहजु मुण्डा , 
नेमधारी मुण्डा वगै 0 पिता लोबिन 
मुण्डा , दिलेश्वर मुण्डा वगै 0 पिता लाल 
| किशुन मुण्डा , जयनन्दन मुण्डा वगै ० 

| पिता निर्मल मुण्डा , लीला मुण्डा वगै 0 

जगदीश मुण्डा वगै 


| 

पिता केशर मुण्डा , 

| पिता कारू मुण्डा , दिनेश मुण्डा वगै 0 

पिता सुरेश मुण्डा , पर्मिला देवी पति 
| बालेश्वर मुण्डा , बिरबल मुण्डा वगै 
पिता विपत मुण्डा , दहनु मुण्डा वगै ० 
पिता दरबारी मुण्डा , चलकु मुण्डा पिता 
कार्तिक मुण्डा तथा अन्य 

( 134 ) 


अज्ञात 

( 135 ) 


अज्ञात 

( 136 ) 


85 


अज्ञात 

( 137 ) 


महेश मुण्डा , शिवदास मुण्डा 

लालजी 

मुण्डा । 

( 138 ) 


गैरमजरूआ नदी । 

( 164 ) 


पिता 


86 


374 


182 


375 183 


376 185 


377 


186 


378 187 


379 188 


380 189 


381 190 


382 191 


383 192 


384 193 


385 196 


386 198 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 

निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0250101 


0.2105221 


0.1497369 


0.2751922 


0.7729664 


0.2428167 


0.3584379 


0.8619992 


0.1497369 


0.14569 


0.0607042 


0.0027924 


0.0038446 


अज्ञात 
( 182 ) 


राजेन्द्र पाठक , गुप्तेश्वर पाठक पिता 

कन्हैया पाठक , कार्तिक पाठक पिता 
बिन्देश्वरी पाठक । 

( 183 ) 


राजेन्द्र पाठक , गुप्तेश्वर पाठक पिता 

कन्हैया पाठक , कार्तिक पाठक पिता 
बिन्देश्वरी पाठक । 

( 185 ) 


बिरेन्द्र ओहदार , योगेन्द्र ओहदार , महेन्द्र 

ओहदार , देवकीनन्दन ओहदार । 

( 186 ) 


बिरेन्द्र ओहदार , योगेन्द्र ओहदार , महेन्द्र 

ओहदार , देवकीनन्दन ओहदार । 

( 187 ) 


अज्ञात 

( 188 ) 
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अज्ञात 

( 189 ) 


मनसु महतो वगै 0 पिता नागो महतो , 

जलधर महतो वगै पिता परम महतो 2 ) 
सर्युन पण्डित पिता गनौरी पण्डित । 
( 190 ) 


दिनु महतो पिता पुरन महतो , पोदो 

महतो वगै पिता दिनु महतो । 
( 191 ) 


किशुन महतो , लटु महतो , भुनेश्वर महतो 
पिता बंशी महतो | 

( 192 ) 


अज्ञात 

( 193 ) 


अज्ञात 

( 196 ) 


अज्ञात 
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387 199 


388 200 


389 201 


390 202 


391 203 


392 204 


393 205 


394 208 


395 264 


396 265 


397 266 


398 281 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| सरकारी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


मकान 

| चारदीवारी 


गैर कृषि 

कृषि 


| चारदीवारी 


0.0313234 


0.0152975 


0.2971671 


0.1983003 


0.6713072 


| विमल कुमार मिश्रा पिता रामाकान्त 
मिश्रा 2 ) भुखली देवी पति कार्तिक 

0.3480372 महतो , अश्विनी मिश्रा , सुनिल मिश्रा 
| वगै 0 पिता लखन कुमार मिश्रा । 

( 202 ) 


0.1794415 


0.0319709 


0.0850263 


0.0647511 


0.1132335 


( 198 ) 

अज्ञात 

( 199 ) 


0.2891947 


अज्ञात 

( 200 ) 


कार्तिक महतो , महावीर महतो , अशोक 

कुमार महतो पिता चरका महतो , गोपाल 
महतो वगै पिता रघु महतो 2 ) बिपीन 
कुमार महतो पिता पन्नु महतो । 
( 201 ) 


सर्युन पण्डित पिता गनौरी पण्डित । 
( 203 ) 


गोपाल महतो वगै 0 पिता रघु महतो 2 ) 
सर्युन पण्डित पिता गनौरी पण्डित 3 ) 
| विश्वकर्मा महतो पिता गणेश महतो । 
( 204 ) 


अज्ञात । 

( 205 ) 


87 


अज्ञात । 

( 208 ) 


गोपाल महतो वगै पिता रघु महतो , 

जकतु महतो पिता जहलु महतो , धनेश्वर 

| महतो पिता सोभा महतो । 

( 264 ) 


गैरमजरूआ खास । 

( 265 ) 

कार्तिक पाठक पिता बिन्देश्वरी पाठक । 
( 266 ) 


परन महतो पिता देवनाथ महतो 2 ) 
जलधर महतो पिता परन महतो | 
( 281 ) 


88 


399 282 


400 


283 


401 284 


402 285 


403 286 


404 287 


405 || 288 


406 


289 


407 291 


408 292 


409 293 


410 294 


| सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 
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सरकारी 


| निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


गैर कृषि 


कृषि 


| चारदीवारी 


कृषि 


कृषि 


मकान 
चारदीवारी 


गैरमजरुआ 

| खास 


गैरमजरूआ 

आम 


कृषि 


गैरमजरुआ 

खास 


कृषि 


कृषि 


0.1052206 


0.1558478 


0.0393768 


0.0531769 


0.0946985 


0.1369891 


0.0849858 


0.0176447 


0.0085391 


0.0161878 


0.141724 


0.1092675 


गैरमजरूआ खास । 

( 282 ) 


किनु राम महतो , दिनेश कुमार महतो , 
मृत्युंजय महतो पिता रामु महतो 2 ) 

| ज्योति कुमार वैध पिता गभवती प्रसाद 
वैध 3 ) दीपक कुमार वैध पिता गभवती 
प्रसाद वैध 4 ) ब्रजेश कुमार पिता बासुदेव 

| 

प्रसाद । 

( 283 ) 


अज्ञात । 

( 284 ) 


गायत्री पाठक पति अरूण कुमार पाठक । 
( 285 ) 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 


छुटु महतो पिता मायाराम महतो 2 ) 

| जलधर महतो पिता परन महतो । 
( 286 ) 


पंचानन पाठक पिता महानन्द पाठक 2 ) 

| जलधर महतो पिता परन महतो 3 ) तारो 

महतो पिता गोविन्द महतो , धनीराम 

महतो , जनकदेव महतो पिता मेवालाल 
महतो 4 ) जलेश्वर महतो पिता नन्हकु 

महतो । 

( 287 ) 


गैरमजरूआ खास । 

( 288 ) 


गैरमजरूआ आम । 

( 289 ) 


| लखनराम महतो वगै ० पिता मंहगु 

महतो । 

( 291 ) 


गैरमजरूआ खास । 

( 292 ) 


| लखनराम महतो वगै ० पिता मंहगु 

महतो । 

( 293 ) 

धनेश्वर महतो पिता शोभा महतो । 
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411 295 


412 296 


413 297 


414 388 


415 70 


416 71 


417 72 


निजी 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


शौचालय 0.6016997 


कृषि 


कृषि 


गैरमजरूआ 

आम 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1859166 


0.0278025 


0.0020639 


0.0673816 


0.004654 


0.0532173 


( 294 ) 

| जोधन महतो , दिल्लु महतो , कोलेश्वर 
महतो पिता चन्द्रीका महतो , गोपाल 
महतो वगै पिता रघु महतो 2 ) लखन 

राम महतो वगै 0 पिता मंहगु महतो , 

| जयनन्दन महतो , बिहारी महतो पिता 

| सहजु महतो । 

( 295 ) 


89 


| रोहन महतो वगै 0 पिता जगदीश महतो , 

| नागेश्वर महतो पिता कनीलाल महतो , 


झुबर महतो पिता देवकी महतो , भकतु 

| 

महतो वगै पिता बिरजु महतो , नारायण 
महतो पिता लुडु महतो , जुगल किशोर 
महतो वगै पिता किस्टु महतो , बलराम 
महतो वगै 0 पिता तिजु महतो , छुटु महतो 
पिता मायाराम महतो , सोहनलाल महतो 


| वगै 0 पिता दसय महतो , दिलेश्वर महतो 
पिता केशर महतो | 

( 296 ) 


कुंवर महतो , राजेश महतो पिता 
राधानाथ महतो , खिलेश्वर महतो पिता 
सेवालाल महतो , अशोक कुमार पिता 
रामेश्वर महतो , गोलक नाथ महतो वगै 0 
| पिता मदन महतो , धनेश्वर महतो पिता 
शोभा महतो वगै | 

( 297 ) 


गैरमजरूआ आम । 

( 388 ) 

विमल कुमार मिश्रा पिता रामाकान्त 

| मिश्रा वगै अश्विनी कुमार मिश्रा वगै 0 

| पिता लखन कुमार मिश्रा 

( 70 ) 


अज्ञात । 

( 71 ) 


अज्ञात । 

( 72 ) 


90 


418 73 


419 74 


420 75 


421 76 


422 77 


423 82 


424 83 


425 84 


426 


85 


427 86 


428 87 


429 


88 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.2211251 


0.2420073 


0.3739781 


0.1766087 


0.0330231 


0.0020639 


0.0252529 


0.0538648 


0.100607 


0.1339539 


0.1659247 


0.1052206 


| लखनराम महतो वगै ० पिता मंहगु 

महतो । 

( 73 ) 


बिनती देवी पति मटकु महतो , छुटू महतो 
पिता मायाराम महतो । 

( 74 ) 


अज्ञात । 

( 75 ) 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 


महेश मुण्डा पिता लालजी मुण्डा 2 ) 

| दसय मुण्डा पिता बैजनाथ मुण्डा । 
( 76 ) 


| 

| जकतु महतो पिता जहलु महतो , गोपाल 
महतो वगै पिता रघु महतो , महेश 
महतो वगै 0 पिता कमल महतो , करमु 
महतो , धरमु महतो पिता उपेन्द्र महतो | 

( 77 ) 


अज्ञात । 

( 82 ) 


करमु महतो , धरमु महतो पिता उपेन्द्र 
महतो । 

( 83 ) 


अज्ञात । 

( 84 ) 


देवकी महतो पिता आरजु महतो , अमरू 

महतो वगै पिता रामा महतो | 

( 85 ) 


करमु महतो वगै पिता उपेन्द्र महतो , 

| जकतु महतो पिता जहलु महतो , गोपाल 
महतो वगै पिता रघु महतो । 

( 86 ) 


लखनराम महतो वगै ० पिता मंहगु 
महतो । 

( 87 ) 


लखनराम महतो वगै 0 पिता मंहगु 
महतो । 
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430 89 


431 90 


432 


434 


98 


433 1047 


निजी 

गांव का नाम : नाव़ाडीह ( 38 ) 

| निजी 


1048 


435 1049 


436 1050 


437 1051 


| निजी 


438 1052 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1387697 


0.3710643 


0.0044516 


0.0108053 


0.0364225 


0.0242817 


0.0202347 


0.0613517 


0.0323756 


( 88 ) 

कपिल अग्रवाल वगै ० पिता मकुन्द साव 

वगै | 

( 89 ) 


कपिल अग्रवाल वगै 0 पिता मकुन्द साव 

| वगै | 


( 90 ) 

मीना देवी पति महेश प्रसाद साव । 

( 98 ) 


91 


अज्ञात । 

( 1047 ) 


तपेश्वर सिंह पिता जगदीश सिंह , 
रामसेवक सिंह , शिव देव सिंह पिता कुन्ज 
बिहारी सिंह , जगनन्दन सिंह पिता जनक 
सिंह , अवध बिहारी सिंह पिता लाल 
सिंह , अशोक सिंह वगै 0 पिता बन्सीधर 
सिंह , प्रधान गणेश सिंह , शियाम नन्द 
सिंह पिता रामनारायण सिंह | 

( 1048 ) 


अज्ञात । 

( 1049 ) 


चतुरनन्द सिंह पिता रांगा सिंह , मो 0 
किरण बाला देवी पति जित सिंह , मो 0 
आरती देवी पति शेसावतार सिंह । 
( 1050 ) 


तपेश्वर सिंह पिता जगदीश सिंह , 

रामसेवक सिंह , शिव देव सिंह पिता कुन्ज 
बिहारी सिंह , जगनन्दन सिंह पिता जनक 
सिंह , अवध बिहारी सिंह पिता लाल 
सिंह , अशोक सिंह वगै 0 पिता बन्सीधर 
सिंह , प्रधान गणेश सिंह , शियाम नन्द 
सिंह पिता रामनारायण सिंह | 

( 1051 ) 

चतुरनन्द सिंह पिता रांगा सिंह , मो 0 
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439 


1053 


440 1054 


441 1055 


442 1056 


443 1057 


444 1058 


445 1059 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| मकान 


सहन 


मकान 


0.0174828 


0.0971267 


0.0369891 


0.0323756 


0.0768919 


0.0058276 
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किरण बाला देवी पति जित सिंह , मो 0 

आरती देवी पति शेसावतार सिंह । 

( 1052 ) 


0.0405504 


अज्ञात । 

( 1053 ) 


| चतुरनन्द सिंह पिता रांगा सिंह , मो 0 
किरण बाला देवी पति जित सिंह , मो 0 
आरती देवी पति शेसावतार सिंह । 
( 1054 ) 


तपेश्वर सिंह पिता जगदीश सिंह , 

रामसेवक सिंह , शिव देव सिंह पिता कुन्ज 
बिहारी सिंह , जगनन्दन सिंह पिता जनक 
सिंह , अवध बिहारी सिंह पिता लाल 
सिंह , अशोक सिंह वगै पिता बन्सीधर 
सिंह , प्रधान गणेश सिंह , शियाम नन्द 
सिंह पिता रामनारायण सिंह | 
( 1055 ) 


पाण्डु नायक वगै पिता हवड़ा नायक , 

| इन्दु नायक पिता ढोलुवा नायक , 
कोशल्या देवी पति विजय नायक वगै | 
( 1056 ) 


बालेश्वर सिंह , बल्लु सिंह , नागेन्द्र सिंह , 

| वकील सिंह पिता स्व 0 पंचम सिंह 2 ) 
तपेश्वर सिंह पिता जगदीश सिंह , 
रामसेवक सिंह , शिवदेव सिंह पिता कुन्ज 
बिहारी सिंह , जगनन्दन सिंह पिता जनक 
सिंह , अवध बिहारी सिंह पिता लाल 
सिंह , अशोक सिंह वगै 0 पिता बंशीधर 
सिंह , प्रधान गणेश सिंह , शियाम नन्द 
सिंह पिता रामनारायण सिंह | 
( 1057 ) 


बालेश्वर सिंह , बल्लु सिंह , नागेन्द्र सिंह , 

वकील सिंह पिता पंचम सिंह । 

( 1058 ) 


| बालेश्वर सिंह , बल्लु सिंह , नागेन्द्र सिंह , 
वकील सिंह पिता पंचम सिंह | 
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| 446 


447 


448 


1168 


1169 


1170 


449 1171 


450 1172 


451 1173 


452 1179 


453 1180 


454 1181 


455 1184 


निजी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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| मकान 


गैरमजरुआ 
खास 


कृषि 


कृषि 


मकान 


सहन 


सहन 


मकान 


कृषि 


मकान 


0.03448 


0.0080939 


0.1254553 


0.0080939 


0.0080939 


0.0242817 


0.1092675 


( 1059 ) 

बिनोद करमाली , मनोज करमाली , रंजीत 

| करमाली पिता लीलु करमाली , संतोष 
करमाली , अनिल करमाली , फागु 

| करमाली पिता जोती लाल करमाली । 
( 1168 ) 


सरकारी परती नाला । गैरमजरूआ | 
( 1169 ) 


चतुरनन्द सिंह पिता रांगा सिंह , मो 0 
किरण बाला देवी पति जित सिंह , मो 0 
आरती देवी पति शेसावतार सिंह । 
( 1170 ) 
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चतुरनन्द सिंह पिता रांगा सिंह , मो 0 
किरण बाला देवी पति जित सिंह , मो 0 

आरती देवी पति शेसावतार सिंह । 

( 1171 ) 


| बिनोद करमाली , मनोज करमाली , रंजीत 

करमाली पिता लीलु करमाली , संतोष 

करमाली , अनिल करमाली , फागु 

करमाली पिता जोती लाल करमाली । 
( 1172 ) 


बिनोद करमाली वगै 0 पिता लीलु 

करमाली , संतोष करमाल वगै पिता 

ज्योती करमाली वगै । 

( 1173 ) 


बालेश्वर सिंह , बल्लु सिंह , नागेन्द्र सिंह , 

0.1797248 वकील सिंह पिता स्व 0 पंचम सिंह । 

( 1179 ) 

अंजनी देवी पति नागेन्द्र सिंह , बालेश्वर 

सिंह , बल्लु सिंह पिता पंचम सिंह । 

( 1180 ) 


अंजनी देवी पति नागेन्द्र सिंह , वकील 


0.0033994 सिंह पिता पंचम सिंह 
( 1181 ) 

0.0025091 पाण्डु नायक वगै 0 पिता हवड़ा घासी , 


94 


456 


457 1187 


1185 


458 531 


459 660 


460 


461 


280 


281 


462 286 


463 287 


निजी 


गांव का नाम : रायपुरा ( 30 ) 


464 288 


| निजी 


सरकारी 


सरकारी 


निजी 
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निजी 


सरकारी 


सरकारी 


निजी 


मकान 


कृषि 


गैर कृषि 

गैरमजरूआ 

आम 


कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 


गैर कृषि 


कृषि 


0.0168758 


0.019911 


0.0329017 


0.0056253 


0.0783488 


0.0607042 


0.0342776 


0.2910158 
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पोदो नायक वगै 0 पिता केनु घासी , पिन्टु 

| नायक वगै 0 पिता बाघी नायक , कोशल्या 


0.2281667 


| देवी पति विजय नायक , इंन्द्रु नायक 

| पिता ढोलुवा घासी वगै । 

( 1184 ) 


पाण्डु नायक वगै पिता हवड़ा घासी , 
पोदो नायक वगै पिता केनु घासी , पिन्टु 
नायक वगै 0 पिता बाघी नायक , कोशल्या 
| देवी पति विजय नायक , इंन्द्रु नायक 

पिता ढोलुवा घासी वगै । 

( 1185 ) 


तपेश्वर सिंह पिता जगदीश सिंह , 

रामसेवक सिंह , शिव देव सिंह पिता कुन्ज 
बिहारी सिंह | 

( 1187 ) 


रास्ता सरकारी परती नाला गैरमजरूआ | 

( 531 ) 


रास्ता सरकारी गैरमजरूआ आम 
( 660 ) 


| दुर्गा दास रजक वगै 0 पिता चेतन धोबी 

वगै | 
( 280 ) 


| जयनाथ मुण्डा पिता चरकु मुण्डा , सुकर 

मुण्डा , त्रिवेणी मुण्डा पिता चोहन मुण्डा , 

भरत मुण्डा , सहदेव मुण्डा , तिनका 
मुण्डा , ढेमन लाल मुण्डा पिता पुसा 

मुण्डा । 

( 281 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 286 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 287 ) 


मंगरा मुण्डा वगै 0 पिता महिलाल मुण्डा , 
चुनका मुण्डा वगै ० पिता जितना मुण्डा , 
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465 289 


466 


1290 


467 291 


468 


292 


469 293 


470 299 


471 300 


472 301 


सरकारी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 

निजी 
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गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0803723 


0.1133144 


0.3818292 


0.0627276 


0.0020639 


0.007325 


0.0950223 


0.2853096 


भदवा मुण्डा वगै 0 पिता सोहरा मुण्डा , 
कारू मुण्डा वगै 0 पिता धिरन मुण्डा , 
गोलक मुण्डा वगै 0 पिता मुन्सी मुण्डा , 

| राहुल मुण्डा पिता महेश मुण्डा , झरीया 

मुण्डा वगै पिता जगरनाथ मुण्डा 2 ) 
दुर्गादास रजक वगै 0 पिता चेतन धोबी । 
( 288 ) 


| गैरमजरूआ खास 

( 289 ) 
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गैरी महतो , उपेन्द्र महतो पिता निर्मल 
महतो , नेमचन्द्र महतो वगै पिता 

| बाबुराम महतो , मितन महतो पिता 
धनेनाथ महतो , कोलेश्वर महतो , छुटुलाल 

महतो पिता करमु महतो । 

( 290 ) 


| राम महतो वगै 0 पिता गंसु महतो , राकेश 

महतो पिता चतुर महतो , किचनी देवी 

| पति मतुल महतो , रासो देवी पति केदार 


महतो , उदय महतो पिता बिगन महतो , 
अरजु महतो वगै पिता शिबु महतो । 

( 291 ) 


गैरी महतो , उपेन्द्र महतो पिता निर्मल 
महतो , नेमचन्द्र महतो वगै 0 पिता 

| बाबुराम महतो , मितन महतो पिता 
धनेनाथ महतो , कोलेश्वर महतो , छुटुलाल 
महतो पिता करमु महतो । 

| 

( 292 ) 


शीला देवी पति स्व 0 रोहन राम । 

( 293 ) 


रासो देवी पति केदार महतो , उदय महतो 

| पिता बिगन महतो वगै 

( 299 ) 


| 

रमेश चन्द्र पोद्दार पिता मकुन्द साव । 

( 300 ) 

| राम महतो , प्रयाग महतो , भरत महतो 
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473 304 


474 306 


475 310 


476 314 


477 315 


478 


479 


480 


1316 


317 


318 


481 1444 


सरकारी 


सरकारी 


| निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 
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निजी 


गैर कृषि 

गैर कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


| गांव का नाम : रोला उर्फ गोला ( 26 ) 

निजी 


कृषि 


0.0583165 


0.0094294 


0.0080939 


0.0122622 


0.0242817 


0.0087009 


0.0161878 


0.1857143 
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पिता गन्सु महतो , राकेश महतो पिता 

चतुर महतो , किचनी देवी पति मतुल 
महतो । 

( 301 ) 


0.4008499 


गैरमजरूआ 
( 304 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 306 ) 


| गैरी महतो , उपेन्द्र महतो पिता निर्मल 

महतो , नेमचन्द्र महतो वगै 0 पिता 

बाबुराम महतो , मितन महतो पिता 

धनेनाथ महतो , कोलेश्वर महतो , छुटुलाल 

महतो पिता करमु महतो । 

( 310 ) 


अज्ञात । 

( 314 ) 


| राम महतो वगे ० पिता गंसु महतो , राकेश 

महतो पिता चतुर महतो , किचनी देवी 
पति मतुल महतो । 

( 315 ) 


गैरी महतो , उपेन्द्र महतो पिता निर्मल 
महतो , नेमचन्द्र महतो वगै पिता 
बाबुराम महतो , मितन महतो पिता 
धनेनाथ महतो , कोलेश्वर महतो , छुटुलाल 
महतो पिता करमु महतो । 
( 316 ) 


गैरी महतो , उपेन्द्र महतो पिता निर्मल 
महतो , नेमचन्द्र महतो वगै 0 पिता 
बाबुराम महतो , मितन महतो पिता 
धनेनाथ महतो , कोलेश्वर महतो , छुटुलाल 
महतो पिता करमु महतो । 

( 317 ) 


ओमप्रकाश महतो पिता जादो महतो । 

( 318 ) 


| मीना देवी पति दिनेश पाण्डेय 2 ) पुनम 
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482 


1446 


483 1447 


484 1448 


485 1451 


486 1495 


487 1556 


488 1558 


489 1559 


निजी 


निजी 


सरकारी 


निजी 


सरकारी 


सरकारी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


गैरमजरूआ 

आम 


कृषि 


गैरमजरूआ 

| आम 


गैरमजरूआ 

खास 


कृषि 


मकान 


0.0020235 


0.0358559 


0.0387697 


0.0264265 


0.0458114 


0.0020235 


0.5535815 


0.1532173 


देवी पति धिरेन महतो 3 ) प्रविण कुमार 
| वगै 0 पिता पंचम राम 4 ) जितेन्द्र कश्यप् 
पिता मेवालाल महतो , अजय कश्यप 


पिता नेवालाल महतो 5 ) इन्जरी देवी 
| पति प्रसाद स्वर्णकार । 

( 1444 ) 


भद्र महतो वगै पिता महादेव महतो । 
( 1446 ) 
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| त्रिलोकी महतो , जितेन्द्र दांगी , प्रेमनाथ 
दांगी , सोमनाथ कुशवाहा पिता डागेश्वर 
महतो । 

( 1447 ) 


गैरमजरूआ आम 

( 1448 ) 


राजेन्द्र महतो , शंकर महतो पिता बासुदेव 

महतो । 

( 1451 ) 


| गैरमजरूआ आम 

( 1495 ) 


गैरमजरूआ खास 

( 1556 ) 


जलेश्वर महतो पिता भुदल महतो 2 ) 
बालगोविन्द महतो पिता बुटर महतो 
( लाल किशुन महतो ) 3 ) तेजपाल महतो 
पिता टिभर महतो 4 ) लालजी गोप पिता 
माली गोप 5 ) प्रमोद कुमार पिता भोला 
महतो वगै 06 ) पुनित महतो पिता 


बनवारी महतो 7 ) दिवाकर कुमार दांगी 

| पिता टिकाराम महतो । 

( 1558 ) 


जलेश्वर महतो पिता भुदल महतो 2 ) 
बालगोविन्द महतो पिता बुटर महतो 
( लाल किशुन महतो ) 3 ) तेजपाल महतो 
पिता टिभर महतो 4 ) लालजी गोप पिता 
माली गोप 5 ) दिवाकर कुमार दांगी पिता 
टीकाराम महतो | 
( 1559 ) 
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490 


491 


1560 


1561 


492 1562 


493 1563 


494 1564 


495 1565 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0076083 


0.1987454 


0.1335087 


0.0022663 


0.0330231 


0.0526103 
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दिवाकर कुमार दांगी पिता टीकाराम 
महतो 2 ) प्रमोद कुमार पिता भोला 
महतो वगै । 

( 1560 ) 


गिरधारी महतो वगै पिता ठाकुरनाथ 
महतो , जेठु महतो वगै 0 पिता जोली 
महतो , बनवारी महतो पिता धानो 
महतो , पुसु महतो वगै 0 पिता बिरबल 
महतो 2 ) शम्भु महतो वगै 0 पिता 
तिलकधारी महतो | 

( 1561 ) 


| गिरधारी महतो वगै पिता ठाकुरनाथ 

महतो , जेठु महतो वगै 0 पिता जोली 


महतो , बनवारी महतो पिता धानो 

महतो , पुसु महतो सुरेश महतो पिता 
बिरबल महतो 2 ) शम्भु महतो वगै 0 
पिता तिलकधारी महतो । 

( 1562 ) 


देवन्ती देवी पति गंगाधर महतो । 

( 1563 ) 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 

महतो वगै 

पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 

महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 

कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 

पति 


प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 

| नागो महतो , गणेश महतो वगै पिता 


भिगुती महतो , नविन कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै 0 , 
गिरधारी महतो वगै पिता ठाकुरनाथ 
महतो , जेठु महतो वगै 0 पिता जोलो 


महतो , बनवारी महतो पिता धानी 
महतो , पुसु महतो , सुरेश महतो पिता 
बिरबल महतो | 

( 1564 ) 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 
महतो वगै पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 
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496 1566 


497 1567 


498 1570 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0106839 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 
महतो वगै पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 
महतो वगै 0 पिता रामधनी महतो , भोला 
कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
0.0296641 पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 


0.0174423 
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| महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 
कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 
नागो महतो , गणेश महतो वगै ० पिता 
| भिगुती महतो , नविन कुश्वाहा , प्रवीण 
| कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै । 
( 1565 ) 


| नागो महतो , गणेश महतो वगै पिता 
भिगुती महतो , नविन 
' कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै । 

( 1566 ) 


| श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 
महतो वगै पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 


महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 
कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 
नागो महतो , गणेश महतो वगै 0 पिता 
भिगुती महतो , नविन 
कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै 0 2 ) 
| 
गिरधारी महतो वगै पिता ठाकुरनाथ 
महतो , जेठु महतो वगै 0 पिता जोलो 
महतो , बनवारी महतो पिता धानु महतो , 
पुसु महतो वगै पिता बिरबल महतो । 
( 1567 ) 


| श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 
महतो वगै पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 

महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 
कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 

| नागो महतो , गणेश महतो वगै 0 पिता 

भिगुती महतो , नविन कुश्वाहा , प्रवीण 
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499 1571 


500 1572 


501 1573 


502 1575 


503 1576 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


भुनेश्वर महतो , लिलु महतो , ओमप्रकाश 
0.1933225 महतो पिता जाधव महतो । 
( 1571 ) 


0.1100364 


0.2765682 


[ PART II— SEC . 3 ( ii ) ] 

| कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै 0 2 ) 
गिरधारी महतो वगै पिता ठाकुरनाथ 
महतो , जेठु महतो वगै 0 पिता जोलो 
महतो , बनवारी महतो पिता धानु महतो , 
पुसु महतो वगै 0 पिता बिरबल महतो । 

( 1570 ) 


0.0171995 


0.0306354 


भुनेश्वर महतो , लिलु महतो , ओमप्रकाश 
महतो पिता जाधव महतो । 

( 1572 ) 


सारो देवी पति गयादत्त महतो 2 ) अमित 
महतो पिता फिरंगी महतो 3 ) राजकेश्वर 
महतो पिता तुलसी महतो 4 ) श्रीधर 
महतो पिता हरदु महतो , अधनु महतो 
वगै o पिता निर्धन महतो , नागेन्द्र महतो 
वगै 0 पिता रामधनी महतो , भोला कुमार 
पिता प्रमुख महतो , मीना देवी पति प्रमुख 
महतो , संजय कुमार पिता नागो महतो , 
गणेश महतो वगै भिगुती महतो , नवीन 
कुश्वाहा , प्रवीण कुश्वाहा पिता त्रिभुवन 
महतो वगै । 

( 1573 ) 


भुनेश्वर महतो , लिलु महतो , ओमप्रकाश 
महतो पिता जाधव महतो 2 ) गिरधारी 
महतो , तिलकधारी महतो , तेजपाल 
महतो पिता ठाकुरनाथ महतो , जेठु 
महतो , सुलेन्द्र महतो पिता जोलो महतो , 
बनवारी महतो पिता धानु महतो , पुसु 
महतो , सुरेश महतो पिता बिरबल महतो 
वगै | 

( 1575 ) 


| गिरधारी महतो , तिलकधारी महतो , 
तेजपाल महतो पिता ठाकुरनाथ महतो , 
जेठु महतो , सुलेन्द्र महतो पिता जोलो 
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504 1577 


505 1578 


506 1579 


निजी 


निजी 


निजी 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.044395 


0.0364225 


0.0242817 
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महतो , बनवारी महतो पिता धानु महतो , 
पुसु महतो , सुरेश महतो पिता बिरबल 
महतो 2 ) श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , 
अधनु महतो वगै पिता निर्धन महता , 
नागेन्द्र महतो वगै पिता रामधारी 
महतो , भोला कुमार पिता प्रमुख महतो , 


, 


| मीना देवी पति प्रमुख , संजय कुमार पिता 
नागो महतो , गणेश महतो वगै ० 

भिगुटी महतो , नवीन कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै । 
( 1576 ) 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 

| महतो वगै 0 पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 

| महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 


कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 

| नागो महतो , गणेश महतो वगै 0 पिता 


भिगुती महतो , नवीन कुश्वाहा , प्रवीण 

कुश्वहा पिता त्रिभुवन महतो वगै । 
( 1577 ) 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 
महतो वगै 0 पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 

महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 


| कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 

पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 

| नागो महतो , गणेश महतो वगै 0 पिता 
भिगुती महतो , नवीन कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वहा पिता त्रिभुवन महतो वगै 0 2 ) 
गिरधारी महतो वगै 0 पिता ठाकुरनाथ 
| महतो , जेठु महतो वगै 0 पिता जोलो 

महतो , बनवारी महतो पिता धानो 


महतो , पुसु महतो , सुरेश महतो पिता 

| बिरबल महतो | 

( 1578 ) 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 

| महतो वगै पिता निरधन महतो , नागेन्द्र 
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507 1580 


508 1581 


509 1582 


510 1586 


511 1598 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 

| निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 

कृषि 


0.0566572 


0.0607042 


0.1582355 


[ PART II — SEC . 3 ( ii ) ] 

| महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 
कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 
नागो महतो , गणेश महतो वगै ० पिता 
भिगुती महतो , नवीन 
कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वहा पिता त्रिभुवन महतो वगै । 
( 1579 ) 


0.0114933 


भुनेश्वर महतो , लिलु महतो , ओमप्रकाश 
महतो पिता जाधव महतो 2 ) गिरधारी 
महतो , तिलकधारी महतो , तेजपाल 
महतो पिता ठाकुरनाथ महतो , जेठु 
महतो , सुलेन्द्र महतो पिता जोलो महतो , 
बनवारी महतो पिता धानु महतो , पुसु 

महतो , सुरेश महतो पिता बिरबल महतो 

। 

( 1580 ) 

भुनेश्वर महतो , लिलु महतो , ओमप्रकाश 
महतो पिता जाधव महतो । 
( 1581 ) 


गिरधारी महतो , तिलकधारी महतो , 
तेजपाल महतो पिता ठाकुरनाथ महतो , 
जेठु महतो , सुलेन्द्र महतो पिता जोलो 
महतो , बनवारी महतो पिता धानु महतो , 
पुसु महतो , सुरेश महतो पिता बिरबल 
महतो 2 ) श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , 
अधनु महतो वगै पिता निर्धन महता , 
| नागेन्द्र महतो वगै 0 पिता रामधारी 
महतो , भोला कुमार पिता प्रमुख महतो , 
| मीना देवी पति प्रमुख , संजय कुमार पिता 

| 

| नागो महतो , गणेश महतो वगै पिता 

भिगुती महतो , नवीन कुश्वाहा , प्रवीण 

कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै । 

( 1582 ) 


अज्ञात । 

( 1586 ) 

0.1015378 भुनेश्वर महतो , लिलु महतो , ओमप्रकाश 
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512 1599 


513 1601 


514 1672 


515 266 


निजी 


निजी 


सरकारी 

निजी 
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कृषि 


कृषि 


गैर कृषि 

कृषि 


0.1377175 


0.0115743 


0.1515176 
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महतो पिता जाधव महतो 2 ) श्रीधर 
महतो , हरदु महतो , अधनु महतो वगै 0 
पिता निरधन महतो , नागेन्द्र महतो वगै 0 
पिता रामधनी महतो , भोला कुमार पिता 
प्रमुख महतो , मीना देवी पति प्रमुख 
महतो , संजय कुमार पिता नागो महतो , 
गणेश महतो वगै 0 पिता भिगुती महतो , 
नवीन कुश्वाहा , प्रवीण कुश्वाहा पिता 
त्रिभुवन महतो वगै 

( 1598 ) 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 

महतो वगै 0 पिता निर्धन महतो , नागेन्द्र 

महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 

, 


कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 

| नागो महतो , गणेश महतो वगै ० पिता 


भिगुती महतो , नवीन कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै 0 । 

( 1599 ) 


| गैरमजरूआ खास 

( 1672 ) 

0.0154998 | बैजनाथ कुमार दांगी , तुलसी कुमार 


श्रीधर महतो पिता हरदु महतो , अधनु 

महतो वगे 0 निरधन महतो , नागेन्द्र 

महतो वगै पिता रामधनी महतो , भोला 
कुमार पिता प्रमुख महतो , मीना देवी 
पति प्रमुख महतो , संजय कुमार पिता 

| नागो महतो , गणेश महतो वगै ० पिता 

भिगुती महतो , नवीन कुश्वाहा , प्रवीण 
कुश्वाहा पिता त्रिभुवन महतो वगै 0 2 ) 
गिरधारी महतो वगै 0 पिता ठाकुरनाथ 
| महतो , जेठु महतो वगै 0 पिता जोलो 

महतो , बनवारी महतो पिता धानो 
महतो , पुसु महतो , सुरेश महतो पिता 
बिरबल महतो । 
( 1601 ) 


104 


516 267 


517 268 


518 269 


519 273 


520 365 


521 1366 


522 368 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.386726 


0.622501 


0.078187 


0.5894779 


0.3592068 


0.4084581 
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कुश्वाहा , रितेश कुश्वाहा पिता रूपलाल 

महतो , हिमांशु , रंजन , प्रियांशु रंजन 
पिता दिवाकर कुश्वाहा । 

( 266 ) 


0.0997977 


चुटरिया महतो , मटुकलाल महतो , नेपाल 
महतो , गोपाल महतो पिता बासुदेव 

महतो । 

( 267 ) 


बैजनाथ कुमार दांगी , तुलसी कुमार 

कुश्वाहा , रितेश कुश्वाहा पिता रूपलाल 
महतो , हिमांशु , रंजन , प्रियांशु रंजन 
पिता दिवाकर कुश्वाहा । 
( 268 ) 


बैजनाथ कुमार दांगी , तुलसी कुमार 
कुश्वाहा , रितेश कुश्वाहा पिता रूपलाल 
महतो , हिमांशु , रंजन , प्रियांशु रंजन 
पिता दिवाकर कुश्वाहा । 
( 269 ) 


महेन्द्र कुमार ठाकुर , प्रदीप कुमार ठाकुर , 

संदीप कुमार ठाकुर पिता लालमोहन 

| हजाम , महेश हजाम पिता सदनन्द 


हजाम , लाटो हजाम पिता चमरू हजाम , 
सीताराम ठाकुर वगै ० पिता गुरूचरण 

| 

हजाम , फलेश्वर हजाम पिता निर्मल 
( हजाम वगै 0 2 ) राजेन्द्र महतो पिता 
दशरथ महतो । 

( 273 ) 


राजकुमार राम , सुलेन्द्र महतो पिता 
जलेश्वर महतो 2 ) उपेन्द्र कुमार पिता 
सेवकराम महतो , जितेन्द्र कश्यप , अजय 
कश्यप पिता मेवालाल महतो वगै । 

( 365 ) 


राजेन्द्र महतो पिता दशरथ महतो । 

( 366 ) 


अज्ञात । 

( 368 ) 
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निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.1268312 


0.4781465 


0.2164306 


0.2918656 


0.1758802 


0.0539053 


0.0077297 


0.2558883 


0.3697693 


राजकुमार राम , सुलेन्द्र महतो पिता 
| जलेश्वर महतो । 
( 373 ) 


सुरेश महतो पिता हरिबोल महतो 2 ) 
प्रमोद रंजन पिता सेवकराम महतो 3 ) 
प्रदीप पंच , दिपक रंजन पिता पंचमराम , 
अजित कश्यप , जितेन्द्र कश्यप वगै पिता 
मेवालाल महतो , उपेन्द्र कुमार पिता 
सेवक राम महतो वगै । 

| 

( 374 ) 


बैजनाथ कुमार दांगी , तुलसी कुमार 

कुश्वाहा , रितेश कुश्वाहा पिता रूपलाल 

महतो , हिमांशु रंजन , प्रियांशु रंजन पिता 
दिवाकर महतो वगै । 
( 375 ) 


105 


| बैजनाथ कुमार दांगी , तुलसी कुमार 

कुश्वाहा , रितेश कुश्वाहा पिता रूपलाल 

महतो , हिमांशु रंजन , प्रियांशु रंजन पिता 
दिवाकर महतो वगै । 

( 376 ) 


| जितेन्द्र कश्यप पिता मेवालाल महतो , 

प्रवीण कुमार वगै | 

( 377 ) 


सुरेश महतो पिता हरिबोल महतो । 
( 382 ) 


सुरेश महतो पिता हरिबोल महतो । 
( 383 ) 


प्रवीण कुमार वगै पिता पंचमराम 2 ) 

प्रमोद रंजन वगै पिता सेवक राम महतो 
3 ) जितेन्द्र कश्यप पिता मेवालाल महतो 
वगै | 

( 386 ) 


| प्रवीण कुमार वगै पिता पंचम राम 

वगै | 

( 387 ) 
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प्रवीण कुमार वगै 0 पिता पंचम राम 

वगै | 

( 388 ) 


प्रवीण कुमार वगै 

पिता पंचम राम 2 ) 

प्रमोद रंजन वगै पिता सेवक राम महतो 
( 3 ) जितेन्द्र कश्यप पिता मेवालाल महतो । 
( 389 ) 


निरू महतो पिता नरसिंह महतो । 
( 390 ) 


निरू महतो पिता नरसिंह महतो 2 ) 
हेवन्ती देवी पति निरू महतो 3 ) कृष्ण 

कुमार , देवकुमार दांगी , कुमार दांगी 
पिता धनेश्वर महतो वगै 0 प्रवीन कुमार 
वगै 0 पिता पंचमराम , प्रमोद रंजन वगै 

| पिता सेवक राम महतो , 4 ) जितेन्द्र 

कश्यप पिता मेवालाल महतो । 
( 391 ) 


| सगनु महतो , रामा महतो , लक्ष्मण महतो , 
लखनलाल महतो , नागीन महतो पिता 


चुडी महतो , अन्दु महतो , बिनोद महतो 
पिता दिलु महतो , दसय महतो , मतुलु 
महतो , रामनाथ महतो पिता बिरू 
महतो , बगडु महतो , बालदेव महतो , 
कंचन महतो पिता पुसा महतो , खड़ 
महतो पिता धुन्धा महतो , विष्णु महतो 
पिता सुरेश महतो , बन्नु महतो , भुन्नु 

महतो पिता जीवाधन महतो । 

( 572 ) 


| गोपाल करमाली वगै 0 पिता बिगन 

करमाली , कृष्णा करमाली वगै 0 पिता 
पकलु करमाली , रामेश्वर करमाली पिता 
पारसनाथ करमाली , नागेश्वर करमाली 
वगै 0 पिता मोहित करमाली , जगदीश 
करमाली पिता मेघा करमाली , सुफल 
करमाली वगै 0 पिता उदय करमाली , 
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कारू करमाली वगै 0 पिता नादो 
करमाली , मंगरा करमाली वगै 0 पिता 

| डेम्बा करमाली , अभिराम करमाली पिता 

तिरता करमाली , सहजु करमाली पिता 
सुधु करमाली वगै पिता विदेशी 
करमाली वगै | 

( 575 ) 


| गोपाल करमाली वगै 0 पिता बिगन 
करमाली , कृष्णा करमाली वगै 0 पिता 
पकलु करमाली , रामेश्वर करमाली पिता 
पारसनाथ करमाली , नागेश्वर करमाली 
| वगै 0 पिता मोहित करमाली , जगदीश 
करमाली पिता मेघा करमाली , सुफल 
करमाली वगै 0 पिता उदय करमाली , 

| कारू करमाली वगै 0 पिता नादो 


करमाली , मंगरा करमाली वगै 0 पिता 

| डेम्बा करमाली , अभिराम करमाली पिता 

तिरता करमाली , सहजु करमाली पिता 

सुधु करमाली वगै पिता विदेशी 

| करमाली वगै 0 | 

( 576 ) 


, 


सगनु महतो , रामा महतो , लक्ष्मण महतो , 
लखनलाल महतो , नागीन महतो पिता 
चुडी महतो , अन्दु महतो , बिनोद महतो 
पिता दिलु महतो , दसय महतो , मतुलु 
| महतो , रामनाथ महतो पिता बिरू 
महतो , बगडु महतो , बालदेव महतो , 
कंचन महतो पिता पुसा महतो , खड़ 
महतो पिता धुन्धा महतो , विष्णु महतो 
पिता सुरेश महतो , बन्नु महतो , भुन्नु 
महतो पिता जीवाधन महतो । 

( 577 ) 


फुलेन्द्र महतो पिता चरकु महतो , मंगर 

महतो , डमरू महतो पिता लालधारी 
महतो , लखेश्वर महतो पिता रामजी 
महतो , सुरज महतो पिता जानकी महतो , 
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भक्तु महतो वगै 0 पिता बाबुराम महतो , 
| उमेश महतो पिता रोहन महतो , फागु 
महतो वगै 0 पिता नेपाल महतो , कृपा 
महतो पिता जयपाल महतो , कजरू 
महतो वगै पिता राममोहन महतो , 
कोलेश्वर महतो वगै 0 पिता जुगल महतो , 
गणेश महतो वगै 0 पिता मानकी महतो , 
सुरज महतो , दिगु महतो वगै 0 पिता 
घनेनाथ महतो । 

( 578 ) 


0.0239984 


फुलेन्द्र महतो पिता चरकु महतो , मंगर 
महतो , डमरू महतो पिता लालधारी 
महतो , लखेश्वर महतो पिता रामजी 
महतो , सुरज महतो पिता जानकी महतो , 
भक्तु महतो वगै पिता बाबुराम महतो , 
उमेश महतो पिता रोहन महतो , फागु 
महतो वगै पिता नेपाल महतो , कृपा 
महतो पिता जयपाल महतो , कजरू 
महतो बगै पिता राममोहन महतो , 
कोलेश्वर महतो वगै पिता जुगल महतो , 
गणेश महतो वगै पिता मानकी महतो , 
सुरज महतो , दिगु महतो वगै 0 पिता 
घनेनाथ महतो । 

( 579 ) 


खिरोधर महतो वगै पिता बरतु महतो , 

भक्तु महतो वगै पिता मुकुन्द महतो , 

| लखेश्वर महतो पिता रामजी महतो , 


| मंगर , डमरू महतो पिता लालधारी 

महतो । 

( 586 ) 


बाबुलाल महतो , बिरसाई महतो पिता 
दुखन महतो । 

( 587 ) 


नेवालाल महतो , पच्चु महतो पिता झरी 
महतो , परन महतो पिता हरि महतो , 
रंजीत महतो पिता शुकर महतो , 
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तिर्थनाथ महतो पिता राजु महतो , बैजु 

महतो पिता दासो महतो । 

( 588 ) 


| गोपाल करमाली वगै 0 पिता बिगन 
करमाली , कृष्णा करमाली वगै 0 पिता 
पकलु करमाली , रामेश्वर करमाली पिता 
पारसनाथ करमाली , नागेश्वर करमाली 
वगै 0 पिता मोहित करमाली , जगदीश 
करमाली पिता मेघा करमाली , सुफल 
करमाली वगै पिता उदय करमाली , 
कारू करमाली वगै ० पिता नादो 


| करमाली , मंगरा करमाली वगै 0 पिता 

| डेम्बा करमाली , अभिराम करमाली पिता 

| तिरता करमाली , सहजु करमाली पिता 

सुधु करमाली , नागो करमाली वगै पिता 
विदेशी करमाली वगै 

( 589 ) 


गोपाल करमाली वगै 0 पिता बिगन 
करमाली , कृष्णा करमाली वगै पिता 
पकलु करमाली , रामेश्वर करमाली पिता 
पारसनाथ करमाली , नागेश्वर करमाली 
वगै 0 पिता मोहित करमाली , जगदीश 
करमाली पिता मेघा करमाली , सुफल 
| करमाली वगै 0 पिता उदय करमाली , 
कारू करमाली वगै ० पिता नादो 
करमाली , मंगरा करमाली वगै पिता 

| डेम्बा करमाली , अभिराम करमाली पिता 

तिरता करमाली , सहजु करमाली पिता 

सुधु करमाली वगै पिता विदेशी 
करमाली वगै | 

( 590 ) 


गोपाल करमाली वगै पिता बिगन 
करमाली , कृष्णा करमाली वगै 0 पिता 
पकलु करमाली , रामेश्वर करमाली पिता 
पारसनाथ करमाली , नागेश्वर करमाली 

| वगै 0 पिता मोहित करमाली , जगदीश 
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करमाली पिता मेघा करमाली , सुफल 
करमाली वगै 0 पिता उदय करमाली , 
कारू करमाली वगै 0 पिता नादो 
करमाली , मंगरा करमाली वगै 0 पिता 


| डेम्बा करमाली , अभिराम करमाली पिता 

तिरता करमाली , सहजु करमाली पिता 

सुधु करमाली वगै पिता विदेशी 
करमाली वगै | 

( 591 ) 


गोपाल करमाली वगै 0 पिता बिगन 
करमाली , कृष्णा करमाली वगै 0 पिता 
पकलु करमाली , रामेश्वर करमाली पिता 


पारसनाथ करमाली , नागेश्वर करमाली 

वगै 0 पिता मोहित करमाली , जगदीश 

करमाली पिता मेघा करमाली , सुफल 
करमाली वगै 0 पिता उदय करमाली , 
कारू करमाली वगै 0 पिता नादो 
करमाली , मंगरा करमाली वगै 0 पिता 

| डेम्बा करमाली , अभिराम करमाली पिता 

तिरता करमाली , सहजु करमाली पिता 

सुधु करमाली वगै पिता विदेशी 

| करमाली वगै 0 | 

( 592 ) 


, 


गोपाल करमाली वगै 0 पिता बिगन 
करमाली , कृष्णा करमाली वगै 0 पिता 
पकलु करमाली , रामेश्वर करमाली पिता 
पारसनाथ करमाली , नागेश्वर करमाली 
वगै 0 पिता मोहित करमाली , जगदीश 
करमाली पिता मेघा करमाली , सुफल 
करमाली वगै ० पिता उदय करमाली , 

कारू करमाली वगै 0 पिता नादो 


| करमाली , मंगरा करमाली वगै 0 पिता 

| डेम्बा करमाली , अभिराम करमाली पिता 

तिरता करमाली , सहजु करमाली पिता 

सुधु करमाली वगै पिता विदेशी 
करमाली वगै | 
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0.0352894 


( 593 ) 

जगनु महतो , रामा महतो , लक्ष्मण महतो 

वगै 0 पिता चुडी महतो , अन्दु महतो , 

बिनोद महतो पिता दिल्लु महतो , दसय 

, 

महतो वगै पिता बिरू महतो , बगडु 

महतो वगै पिता पुसा महतो , खड महतो | 

पिता धुन्धा महतो , विष्णु महतो पिता 

| सुरेश महतो , बैन्जु महतो , भुन्नु महतो 
पिता जीवाधन महतो । 

( 594 ) 


| रामधन महतो , लालधन महतो पिता 

शम्भु महतो , जगेश्वर महतो , महेश 

महतो , भगु महतो , नन्दु महतो पिता 

| सुखलाल महतो वगै 0 , दसय महतो वगै 0 
पिता तिरू महतो , बनु महतो वगै 0 पिता 
जीवाधन महतो , खड्डु महतो वगै 0 पिता 
भोला महतो , मंगर महतो वगै 0 पिता 
लालधारी महतो वगै 

( 599 ) 


बाबुलाल महतो , बिरसाई महतो पिता 
दुखन महतो । 

( 619 ) 


| सहाबुन कामीन पति नबीजान मियाँ 2 ) 

| नेवालाल महतो , पचु महतो पिता झरी 
महतो , परन महतो पिता हरि महतो , 
रंजीत महतो पिता शुकर महतो , 
तिर्थनाथ महतो पिता राजु महतो , बैजु 
महतो पिता दासो महतो , बरजु महतो 
वगै पिता बनौंधी महतो वगै । 
( 620 ) 


गयाराम महतो पिता मदन महतो , 

शिवचरण महतो , जगलाल महतो पिता 

काशीनाथ महतो , जगरनाथ महतो , महंगु 
महतो पिता पदु महतो । 

| 

( 621 ) 

0.0133549 भक्तु महतो , लालु महतो , कान्दु महतो , 
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556 623 


557 624 


558 625 


559 626 


560 627 


561 628 


562 629 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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| मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


मकान 


0.1021854 


0.0323756 


0.0283286 


0.0280858 
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| फुलचन्द महतो पिता मकुन्द महतो , 

लखेश्वर महतो पिता रामजी महतो 2 ) 

| रामधन महतो , लालधन महतो पिता 

| शम्भु महतो वगै ० नान्दो महतो वगै 0 
पिता सुखलाल महतो । 

( 622 ) 


0.0687981 


भक्तु महतो , लालु महतो , कान्दु महतो , 
फुलचन्द महतो पिता मकुन्द महतो , 
लखेश्वर महतो पिता रामजी महतो 2 ) 
| रामधन महतो , लालधन महतो पिता 
शम्भु महतो वगै नान्दो महतो वगै 0 
पिता सुखलाल महतो । 
( 623 ) 


मनेजर महतो , गुलीजर महतो , गुरूचरण 

महतो , मोहन महतो , जयकिशोर महतो 
पिता तनु महतो । 

( 624 ) 


सहाबुन कामीन पति नबीजान मियाँ 2 ) 

| रामचरण महतो पिता शन्ति , राथो 
0.0607042 महतो पिता जया महतो , रमेश महतो , 

| रघुनाथ महतो पिता रितुलाल महतो । 
( 626 ) 


नकुल महतो पिता किस्टो महतो , गोवर्धन 
महतो पिता अर्जुन महतो । 

( 625 ) 


| बाबुलाल महतो , बिरसाई महतो पिता 
दुखन महतो । 

( 627 ) 


रामचरण महतो पिता शान्ती महतो , 

राथो महतो पिता जया महतो , रमेश 
0.0591259 महतो , रघु महतो पिता रितुलाल महतो 

2 ) सहाबुन कामीन पति नबीजान मियाँ 
( 628 ) 


खिरोधर महतो , दिलीप महतो , तुलेश्वर 
महतो पिता बरतु महतो भक्तु महतो , 
लालु महतो , कान्दु महतो , फुलचन्द 
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563 630 


564 


631 


565 632 


566 633 


567 634 


568 636 


569 637 


570 668 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


| मकान 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


मकान 


कृषि 


0.0607042 


0.4035613 


0.0323756 


0.040429 


0.0020235 


0.0564953 


महतो पिता मकुन्द महतो , लखेश्वर 
| महतो पिता रामजी महतो । 

( 629 ) 


0.0150142 
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खिरोधर महतो , दिलीप महतो , तुलेश्वर 

| महतो पिता बरतु महतो , भक्तु महतो , 
लालु महतो , कान्दु महतो , फुलचन्द 
महतो पिता मकुन महतो , लखेश्वर महतो 
पिता रामजी महतो । 
( 630 ) 


अकलु महतो , कलेश्वर महतो पिता 
महादेव महतो , रामचरण महतो पिता 
शान्ति महतो , राथो महतो पिता जया 
महतो , रमेश महतो , रघु महतो पिता 
रितुलाल महतो । 
( 631 ) 


मनेजर महतो , गुलीजर महतो , गुरूचरण 

महतो , मोहन महतो , जयकिशोर महतो 
पिता तनु महतो । 

( 632 ) 


| गयाराम महतो पिता मदन महतो , 

शिवचरण महतो , जगलाल महतो पिता 

काशीनाथ महतो , जगरनाथ महतो , महंगु 

| 

महतो पिता पदु महतो , रमेश महतो , 
| रघुनाथ महतो पिता रितुलाल महतो । 

( 633 ) 


मनेजर महतो , गुलीजर महतो , गुरूचरण 
महतो , मोहन महतो , जयकिशोर महतो 
| पिता तनु महतो । 

( 634 ) 


खिरोधर महतो , दिलीप महतो , तुलेश्वर 

, 

| 

महतो पिता बरतु महतो । 

( 636 ) 


0.0119385 महतो पिता बरतु महतो । 
( 637 ) 


खिरोधर महतो , दिलीप महतो , तुलेश्वर 


| मनेजर महतो , गुलीजर महतो , गुरूचरण 
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571 669 


572 670 


573 671 


574 672 


575 673 


576 674 


577 676 


578 678 


579 694 


निजी 


निजी 


निजी 


| निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


0.0020235 


0.0242817 


0.0670983 


0.0121408 


0.0364225 


0.1808984 


0.0048159 


0.1114124 
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महतो , मोहन महतो , जयकिशोर महतो 
पिता तनु महतो । 

( 668 ) 


0.0127074 


मनेजर महतो , गुलीजर महतो , गुरूचरण 

महतो , मोहन महतो , जयकिशोर महतो 
पिता तनु महतो । 
( 669 ) 


मनेजर महतो , गुलीजर महतो , गुरूचरण 

महतो , मोहन महतो , जयकिशोर महतो 
| पिता तनु महतो । 

( 670 ) 


रामचरण महतो पिता शान्ती महतो , 
राथो महतो पिता जया महतो , रमेश 
महतो , रघु महतो पिता रितुलाल महतो 
( 671 ) 


पचु महतो पिता शन्ति महतो , राथो 

महतो पिता जयलाल महतो , रमेश महतो 
वगै 0 पिता रितुलाल महतो वगै । 
( 672 ) 


मनेजर महतो , गुलीजर महतो , गुरूचरण 

महतो , मोहन महतो , जयकिशोर महतो 
| पिता तनु महतो । 

( 673 ) 


| रामचरण महतो पिता शन्ति महतो . 

| राथो महतो पिता जया महतो , रमेश 

महतो , रघु महतो पिता रितुलाल महतो । 

( 674 ) 


पचु महतो पिता शन्ति महतो । 
( 676 ) 


रामचरण महतो पिता शन्ति महतो , 

राथो महतो पिता जया महतो , रमेश 
महतो , रघु महतो पिता रितुलाल महतो । 
( 678 ) 


नेवालाल महतो , पचु महतो पिता झरी 
महतो , मो 0 सोनिया बिहारी महतो , 
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580 700 


581 701 


582 702 


583 703 


निजी 


निजी 


निजी 


निजी 
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कृषि 


कृषि 


कृषि 


कृषि 


कुल 


0.0377175 


0.0273978 


0.0077297 


94.2195451 


पानको देवी पति तिरथनाथ महतो , परन 
महतो पिता हरि महतो , रंजीत महतो 
| पिता शुकर महतो , तिरथनाथ महतो 

पिता राजु महतो , बैजु महतो पिता दासो 
महतो , सरजु महतो वगै 0 पिता बनौधी 
| महतो वगै । 
( 694 ) 
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खिरोधर महतो , दिलीप महतो , तुलेश्वर 
महतो पिता बरतु महतो 2 ) नेवालाल 
महतो , पचु महतो पिता झरी महतो , 
परन महतो , रंजीत महतो पिता शुकर 
महतो , तिर्थनाथ महतो पिता राजु महतो , 
बैजु महतो पिता दासो महतो , बरजु 
महतो वगै 0 पिता बनोधी महतो वगै । 
( 700 ) 


सहाबुन कामीन पति नबीजान मियाँ 2 ) 
फुलेन्द्र महतो पिता चरकु महतो 3 ) 
नेवालाल महतो , पत्रु महतो पिता झरी 
महतो , परन महतो पिता हरि महतो , 
रंजीत महतो पिता शुकर महतो , 
तिर्थनाथ महतो पिता राजु महतो , बैजु 
महतो पिता दासो महतो , बरजु महतो 

| वगै 0 पिता बनौधी महतो वगै । 
( 701 ) 


पानको देवी पति तिरथनाथ महतो । 
( 702 ) 


0.0020639 महतो । 

( 703 ) 


नेवालाल महतो , पचु महतो पिता झरी 


[ फा . सं . 11015 / 5 / PD / DHN / 3D ] 

राजेश गुप्ता , निदेशक 
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MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 
NOTIFICATION 

New Delhi , the 14th September , 2021 

S.O. 3733 ( E ) .— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport 
and Highways , number S.O. 1559 ( E ) dated 12.04.2021 , published in the Gazette of India , Extraordinary , Part II , 
Section 3 , Sub - section ( ii ) issued under sub - section ( 1 ) of section 3A of the National Highway Act , 1956 ( 48 of 1956 ) 
( hereinafter referred to as the said Act ) , the Central Government declared its intention to acquire the land specified in 
the Schedule annexed to the said notification for building ( widening / four - laning , etc. ) , maintenance , management and 
operation under Bharatmala Pariyojana of Jaina More - Gola - Ormanjhi section of NH - 320B in the stretch of land from 
Km . 55.650 to Km . 71.323 ( Gola to Ormanjhi section ) in the district of Ramgarh in the state of JHARKHAND ; 


And whereas the substance of the said notification has been published in " Prabhat Khabar " and " Times of 
India " both dated 16.04.2021 ; under sub - section ( 3 ) of section 3A of the said Act ; 


And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the 
competent Authority ; 


And whereas , in pursuance of sub - section ( 1 ) of section 3D of the said Act , the competent authority has 
submitted its report to the Central Government ; 


Now , therefore , upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers 
conferred by the sub - section ( 1 ) of section 3D of the said Act , the Central Government hereby declares that the land 
specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose ; 


And further , in pursuance of sub - section ( 2 ) of section 3D of the said Act , the Central Government hereby 
declares that on publication of this notification in the Official Gazette , the land specified in the said Schedule shall 
vest absolutely in the Central Government , free from all encumbrances . 


State : JHARKHAND 

Sr. 

Survey 
Number 


No. 


1 


2 


3 


4 


5 


160 


SCHEDULE 

Brief description of the land to be acquired , with or without structure , falling under Bharatmala Pariyojana of Jaina 
More - Gola - Ormanjhi section of NH - 320B in the stretch of land from Km . 55.650 to Km . 71.323 
( Gola to Ormanjhi section ) in the district of Ramgarh in the state of JHARKHAND . 


1 


1037 


Taluk : Dulmi 

Village : Beyang ( 167 ) 


1038 


1039 


1040 


1047 


2 


1048 
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Type of Land 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


3 


Private 


District : RAMGARH 

Nature of 
Land 


4 


Agriculture 


Pakka 
boundary 


Agriculture 


Makan , well 


Area in 
Hectare 


Agriculture 


5 


Makan sheet ka || 0.0565763 
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0.0091056 


0.0526103 


0.0326993 


0.0889518 


0.0020639 


Name of the Land Owner / Interested 
Person 

Part Survey No. 
6 


Amarlal Mahto and others , Pradeep 
Kumar Mahto . 

1037 


Gairmjruwa khas 

1038 


Prayag Mahto , Jaidev Mahto and 
others , Girdhari Mahto . 

1039 


Mahendra Mahto and others . 
1040 


Jaleshwar Mahto , Mahesh Mahto , 
Parasnath Mahto S / o Late Jugal Mahto 
and others , Ramdas Mahto and others . 
1047 


Ramdas Mahto and others . 
1048 
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7 


8 


9 


10 


11 


12 


13 


14 


15 


16 


17 


20 


21 


1049 


22 


1050 


23 


1051 


1052 


1053 


1054 


1059 


1060 


18 1064 


1061 


19 1065 


1062 


1063 


1066 


1067 


1068 


1069 


24 1070 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan sheet 


Agriculture 


Agriculture 


Makan sheet 


Agriculture 

Agriculture 
well 


Agriculture 


Agriculture 0.0058276 


Makan 


Makan sheet ka || 0.0671388 


Makan sheet , 
well 


0.1307163 


Agriculture 0.1537839 


Agriculture 


0.0540267 


Makan , 

Boundary 


0.045083 


Makan 


0.0966815 


0.0963173 


0.0213679 


0.0524079 


0.0065965 


0.0472278 


0.0364225 


0.0885876 


0.1147713 


0.1468231 


0.0938486 


0.3002023 


Jaleshwar Mahto , Mahesh Mahto , 
Parasnath Mahto S / o Jugal Mahto , 
Kailash Mahto , Prayag Mahto , Sukhlal 
Mahto S / o Jaipal Mahto . 

1049 


Bhudev Mahto and others . 
1050 


Bhudev Mahto and others . 
1051 


Meghu Mahto , Guni Ram Mahto and 
others . 

1052 


Mansu Mahto S / o Ratho Mahto , 

Guniram Mahto and others . 

1053 


Naresh Mahto and others . 
1054 
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Jageshwar Mahto and others , Hemant 
Mahto S / o Late Bisheshwar Mahto . 
1059 


Andu Mahto and others . 
1060 


Jaleshwar Mahto , Mahesh Mahto , 
Parasnath Mahto S / o Jugal Mahto , 
Sukhdev Mahto , Awadhesh Kumar , 
Jaleshwar Mahto and others . 

1061 


Mani Mahto , Futu Mahto , Mansu 
Mahto S / o Ratho Mahto , Manku Mahto 
and others , Jethu Mahto , Mani Mahto 
and others , Rameshwar Mahto and 
others . 

1062 


Mani Mahto and others . 

1063 


Rameshwar Mahto S / o Sukar Mahto . 
1064 

Mansu Mahto Jethu Mahto and others . 
1065 


Naresh Mahto and others . 

1066 


Mani Mahto , Futu Mahto , Mansu 
Mahto S / o Ratho Mahto , Mani Mahto , 
Phul Mahto , Mansu Mahto and others . 
1067 


Gulachi Mahto and others , Bhuneshwar 
Mahto and others . 

1068 


Kailash Mahto S / o Jaipal Mahto , 

Prayag Mahto , S / o Jaipal Mahto , 

Sukhlal Mahto S / o Jaipal Mahto . 
1069 

Kashinath Mahto and others , Ramdas 
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25 1071 


26 


27 


29 


28 1075 


31 


32 


30 1077 


33 


1072 


34 


1074 


1076 


1078 


1079 


1080 


41 


1081 


35 1091 


36 1092 


37 1093 


38 1094 


39 1095 


40 1096 


1097 


42 1108 


43 1114 


Private 


Private 


Government 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 
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Government 


Private 


Private 


Private 


Government 


Agriculture 


Makan 


GM land 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0404694 


Non 
Agriculture 

Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 
well 


Agriculture 


Makan 


0.0849858 


Non 
Agriculture 


0.0736139 


0.0254958 


0.0700121 


0.0404694 


0.0404694 


0.0161878 


0.0269931 


0.0020639 


0.0043707 


0.0020639 


0.07414 


0.0042493 


0.0252934 


0.0445164 


0.039053 


0.0199514 


0.1230271 


Mahto , Lakhan Mahto . 
1070 


Ramdas Mahto and others . 
1071 


Kailash Mahto , Prayag Mahto , Sukhlal 
Mahto , Jaipal Mahto , Guniram Mahto 
and others . 

1072 


Gairmjruwa khas 
1074 


Gairmjruwa khas 
1075 
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Sukhdev Mahto , Awadhesh Kumar , 
Jaleshwar Mahto and others , Jageshwar 

Mahto , Mahesh Mahto , Parasnath 
Mahto S / o Yugal Mahto . 

1076 


Jaleshwar Mahto , Mahesh Mahto , 

Parasnath Mahto S / o Late Jugal Mahto , 

Sukhdev Mahto , Awadhesh Kumar , 
Jaleshwar Mahto . 

1077 


Meghu Mahto and others . 
1078 


Naresh Mahto and others . 
1079 


Guni Ram Mahto and others , S / o Ramji 
Mahto . 

1080 


Guni Ram Mahto and others , S / o Ramji 
Mahto . 

1081 


Gairmajrua khas 
1091 


Guni Ram Mahto and others . 
1092 


Ramdas Mahto and others . 
1093 


Naresh Mahto and others . 
1094 


Gairmjruwa khas 

1095 


Kailash Mahto , Prayag Mahto , Sukhlal 
Mahto , Jaipal Mahto , Guniram Mahto 

and others . 

1096 


Ramdas Mahto and others . 

1097 


Guni Ram Mahto and others . 
1108 


Gairmjruwa khas 
1114 
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44 1116 


45 


46 


47 


49 


50 


48 1436 


51 


52 


55 


56 


57 


1330 


58 


1331 


59 


1435 


53 1451 


54 1452 


1437 


1438 


63 


1446 


1447 


1453 


1455 


1456 


1457 


1458 


60 1459 


61 1460 


62 1461 


1466 


64 3065 


65 510 


66 525 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Government 


Private 
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GM Land 


Agriculture 


Hotel , Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Talab 


Talab 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 

Agriculture 


Jungle 


Agriculture 


0.0671388 


0.0020639 


0.0200728 


0.0020639 


0.0474707 


0.0108053 


0.1660461 


0.0023472 


0.0129502 


0.0183731 


0.0233913 


0.0121408 


0.0148523 


0.0283286 


0.0202347 


0.0445164 


0.0161878 


0.0445164 


0.0088628 


0.0398624 


0.0485633 


0.333104 


0.0106839 


Gairmjruwa khas 
1116 


Kandaru Mahto S / o Babulal Mahto and 
others . 

1330 


Kandaru Mahto S / o Babulal Mahto and 
others . 

1331 


Mansu Mahto and others , S / o Ratho 

Mahto . 

1435 


Jaidev Mahto and others . 

1436 


Mansu Mahto and others , S / o Ratho 

Mahto and others . 

1437 


Mansu Mahto and others . 

1438 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1446 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1447 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1451 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1452 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1453 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1455 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1456 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1457 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1458 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1459 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1460 


119 


Gopeshwar Tiwari and others . 
1461 


Gairmjruwa khas 
1466 


Girdhari Mahto and others . 
3065 


Gairmajrua khas Nala . 

510 


Ganesh Mahto S / o Karinath Mahto and 
others . 


120 


67 


68 


69 


70 


71 


73 


74 


75 


76 


72 531 


77 


78 


80 


81 


82 


83 


526 


527 


85 


528 


86 


529 


530 


533 


79 539 


534 


535 


536 


537 


538 


540 


541 


542 


84 544 


543 


560 


596 


87 597 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Government 


Private 


Private 


Hotel 


Hotel Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Nala 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.070862 


Agriculture 


Makan sheet 


Makan sheet 


Agriculture 


Agriculture 


Makan sheet 

boring 


Agriculture 


Agriculture 


GM Aam 


Agriculture 
well 


0.0601781 


Agriculture 


0.1295427 


0.0283286 


0.0566572 


0.0243221 


0.019223 


0.0566572 


0.0323756 


0.0323756 


0.0323756 


0.0526103 


0.1558478 


0.1052206 


0.045083 


0.1547147 


0.0876163 


0.0024282 


0.0314852 


0.2640631 


0.0658438 
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525 

Ganesh Mahto S / o Karinath Mahto and 
others . 

526 


Mahju Mahto and others . 
527 


Bhudev Mahto and others . 
528 


Prayag Mahto and others . 
529 


Gairmjruwa khas 
530 

Bhudev Mahto and others . 
531 


Madhu Pahan and others . 
533 


Lalmani Mahto and others . 
534 


Jageshwar Mahto , Hemant Mahto and 
others . 

535 


Andu Mahto and others . 
536 


Jageshwar Mahto , Hemant Mahto and 
others . 

537 


Tribhuwan Mahto and others . 
538 

Radha Mohan Sinha and others . 
539 


Nageshwar Mahto and others . 
540 

Sawan Mahto , Ravana Mahto , Dahru 
Mahto and others . 

541 


Gulachi Mahto and others , Jageshwar 
Mahto and others , Hemant Mahto . 
542 


Nageshwar Mahto and others . 
543 

Mahju Mahto and others . 
544 


Gairmjruwa Aam , Rasta 
560 


Nageshwar Mahto and others , 
Mahendra Mahto and others . 
596 


Khela ram Mahto S / o Bindeshwar 

Mahto . 

597 
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88 598 


89 599 


90 


91 


92 740 


94 


93 741 


95 


96 


600 


601 


99 


100 


742 


97 748 


744 


98 752 


103 


746 


753 


754 


101 755 


102 756 


757 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 


Surya urja 


Agriculture 
well 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0507082 


Agriculture 


Agriculture 


Well 
Agriculture 


0.1415621 


Makan sheet ka || 0.380858 


Agriculture 


0.1092675 


Agriculture 0.1683934 


Agriculture 


0.1780656 


Makan sheet 


0.0908944 


0.1294213 


0.0382436 


0.0272359 


0.0116957 


0.034399 


0.1608256 


0.1222582 


0.090004 


0.0971267 


Rafiq , Safiq Ansari and others . 
598 


Jaydev Mahto and others , Rojan , 
Maneka and others . 

599 


Mahendra Mahto and others , Prayag 
Ohdar and others . 

600 


Jaleshwar Mahto , Parasnath Mahto , 
Mahesh Mahto S / o Late Yugal Mahto , 
Bhuneshwar Mahto and others . 


601 


121 


Virendra Kumar Singh , Subhash Kumar 
Mahto S / o Parasnath Mahto , Mansu 
Mahto , Virendra Kumar and others , 
Chhedi Bhagat , Umesh Bhagat . 
740 


Mansu Mahto , Virendra Kumar and 
others , Chhedi Bhagat , Umesh Bhagat . 
741 


Virendra Kumar Singh , Subhash Kumar 
Singh S / o Parasnath Mahto , Mansu 
Mahto S / o Chhedi Bhagat , Umesh 
Bhagat , Ratho Mahto , Jagannath Mahto 
S / o Pachu Mahto . 

742 


Virendra Kumar Singh , Subhash Kumar 
Mahto S / o Parasnath Mahto , Mansu 
Mahto S / o Chhedi Bhagat , Umesh 
Bhagat , Ratho Mahto , Jagannath Mahto 
S / o Pachu Mahto . 

744 


Chhedi Bhagat , Umesh Bhagat , 
Kalicharan Bhagat , Ashok Bhagat . 
746 


Chhedi Bhagat , Umesh Bhagat , 
Kalicharan Bhagat , Ashok Bhagat . 
748 


Mansu Mahto , Birendra Mahto , Chhedi 
Bhagat , Umesh Bhagat . 

752 


Jageshwar Mahto , Hemant Mahto and 
others . 

753 


Dhanu Mahto and others . 

754 


Vikram Mahto and others , Tribhuwan 
Mahto and others . 

755 


Dhidhar Mahto , Rameshwar Mahto and 
others , Nageshwar Mahto S / o Baburam 
Mahto and others . 

756 


Jaleshwar Mahto , Mahesh Mahto , Paras 


122 


104 758 


105 759 


106 760 


107 761 


108 


109 764 


110 765 


111 766 


763 


112 777 


113 778 


114 


115 


116 


118 


779 


780 


781 


117 782 


783 


119 785 


120 786 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Village : Bongai ( 138 ) 


Makan 


Makan 


Surya urja , 
palet 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Pakka 
Boundary 

agriculture 


Agriculture 0.1356131 


Makan deep 
boring 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0785917 


Agriculture 


0.0148928 


Agriculture 


0.0134763 


0.0065965 


0.1111291 


0.0267908 


0.0044516 


0.0020235 


0.146297 


0.0566572 


Makan sheet ka || 0.1133144 


0.0485633 


0.0445164 


0.0078106 


0.0188992 


0.043019 
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Nath Mahto S / o Late Jugal Mahto , 
Parasnath Singh and others , Sukhdev 
Mahto , Awadhesh Kumar , Jaleshwar 
Mahto . 

757 


Jaleshwar Mahto , Mahesh Mahto , Paras 
Nath Mahto S / o Late Jugal Mahto , 
Parasnath Singh and others , Sukhdev 

Mahto , Awadhesh Mahto . 

758 


Gopal Mahto and others . 

759 


Mahesh Mahto and others , Nageshwar 

Mahto S / o Baburam Mahto . 

760 


Nageshwar Mahto and others , Mahesh 
Mahto and others . 

761 


Unknown 

763 


Mahju Mahto and others , Ramnandan 
Mahto and others . 

764 


Manoj Kumar Mahto and others . 
765 


Manoj Kumar Mahto and others . 
766 


Ramlal Munda and others . 

777 


Latu Karmali , Ramlal Munda , Madhu 
Munda . 

778 


Gairmjruwa khas 
779 

Ganesh Mahto and others , S / o Karinath 
Mahto . 

780 


Bhudev Mahto and others . 
781 


Shridhar Kumar Mahto S / o Vijay 
Bhandari , Palo Devi W / o Premnath 
Mahto , Sohar Mahto , Brajesh Kumar 
Sinha , Sudhir Kumar , Shravan Kumar 
S / o Late Ram Singh Mahto . 

782 


Chhedi Bhagat and others . 
783 


Sohar Mahto and others . 
785 


Prayag Mahto and others . 
786 
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121 1622 


122 1624 


123 


1001 


124 1004 


Village : Kulhi ( 168 ) 


125 1006 


126 1007 


127 1571 


128 1572 


129 1577 


130 1578 


131 1579 


133 


132 1583 


1586 


Government 


134 1587 


Government 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Pahad 


Pahad 


Non 

Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 0.2305949 


Pakka makan 


Agriculture 


Makan , 
boundary 


5.8745042 


Pakka makan 


3.5300283 


0.2219344 


0.0166329 


0.0021044 


0.0485633 


0.0951032 


0.3232295 


0.5439903 


0.1391744 


0.0164306 


Makan sheet ka || 0.0382436 


Agriculture 0.0202347 


Gairmajruwa Khas 
1622 


Gairmajruwa khas . 
1624 


Gairmajrua . 
1001 


Sheikh Sahbali Mian , 2 ) Lakhan Mahto 
and others , Sevalal Mahto and others , 
Gopal Mahto and others . 

1004 


Lakheshwar Mahto and others . 
1006 

Baji Mahto , Pannenath Mahto and 
others , Sevaram Mahto and others . 
1007 


Jaibir Karmali , Chetlal Karmali , 
Chandeswar Karmali , Rajendra 


123 


Karmali , Jhari Karmali , Vishunudhar 
Karmali , Chhotu , Hari Karmali and 
others . 

1571 


Gairmajrua . 
1572 


Chhatu Mahto , Timirnath Mahto S / o 
Bunda Mahto , Umram Mahto S / o 
Mahadev Mahto , Muneshwar Mahto 
S / o Jagdev Mahto and others , Tejo 
Mahto , Sital Mahto S / o Shukar Mahto , 
Basudev Mahto S / o Bali Mahto . 
1577 


Unknown . 

1578 


Charku Mahto S / o Late Ugan Mahto , 
Mosmat Bhukhli W / o Late Jaleshwar 
Mahto , Mosmat Birajo W / o Late 
Baburam Mahto , Shyamdev Mahto S / o 
Beni Mahto , Mosmat Nanki W / o Late 
Ramdev Mahto . 

1579 


Chhatu Mahto , Timirnath Mahto S / o 
Bunda Mahto , Umram Mahto S / o 
Mahadev Mahto , Muneshwar Mahto 
S / o Jagdev Mahto and others , Tejo 
Mahto , Sital Mahto S / o Shukar Mahto , 
Basudev Mahto S / o Bali Mahto . 
1583 


Rameshwar Mahto , Alfu Mahto S / o 
Shamlal Mahto . 

1586 


Chhatu Mahto , Timirnath Mahto S / o 
Bunda Mahto , Umram Mahto S / o 
Mahadev Mahto , Muneshwar Mahto 
S / o Jagdev Mahto and others , Tejo 


124 


135 1588 


136 1589 


137 1591 


138 


1592 


139 1593 


140 1594 


141 1595 


142 


1902 


143 1905 


144 1906 


145 1907 


146 1908 


147 1909 


148 1912 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Restaurant , 

Makan 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Pakka makan 


Agriculture 


0.0612303 


0.101295 


0.0020639 


0.1214083 


0.0343181 


0.087414 


0.2273169 


0.2669769 


0.1575476 


0.2081344 


0.1537839 


0.3292189 


0.1335492 


0.0082558 
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Mahto , Sital Mahto S / o Shukar Mahto , 
Basudev Mahto S / o Bali Mahto . 

1587 


Mahavir Mahto and others . 

1588 


Rameshwar Mahto , Alfu Mahto S / o 
Shamlal Mahto . 

1589 


Naresh Mahto , Chhotelal Mahto , 
Hiralal Mahto and others , Sardhu 
Mahto , Premnath Mahto . 

1591 


Chhatu Mahto , Timirnath Mahto S / o 
Bunda Mahto , Umram Mahto S / o 
Mahadev Mahto , Muneshwar Mahto 
S / o Jagdev Mahto and others , Tejo 
Mahto , Sital Mahto S / o Shukar Mahto , 
Basudev Mahto S / o Bali Mahto . 
1592 


Naresh Mahto , Chhotelal Mahto , 

Hiralal Mahto and others , Sardhu 

Mahto , Premnath Mahto . 

1593 


Jagdev Mahto , Bunda Mahto and 
others . 

1594 


Chintamani Mahto , Bhuneshwar Mahto , 
Krishna Kumar Verma S / o Shankar 


Ram . 

1595 


Sonaram Mahto and others , Arun 
Mahto , Saroon Mahto , Gaju Mahto . 
1902 


Arun Mahto , Saroon Mahto , Ramdhan 
Mahto , Lakhan Mahto and others , 
Chandradev Mahto and others . 

1905 

Shalo Devi W / o Chaman Mahto . 
1906 


Arjun Mahto and others . 
1907 


Rameshwar Mahto , Alfu Mahto S / o 
Shamlal Mahto . 

1908 


Kamil Kumari S / o Chandu Mahto , 
Mansu Mahto , Nakul Mahto , Jageshwar 
Mahto and others , Girdhari Mahto , 
Tikendra Mahto , Hemant Mahto and 
others . 

1909 


Nakul Mahto , Mansu Mahto and others , 
Hiralal Mahto S / o Goma Mahto , 

Mosmat Indri W / o Late Sitaram Mahto . 
1912 
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149 1915 


150 


1916 


151 760 


152 764 


153 765 


154 766 


155 767 


156 768 


157 


772 


158 773 


159 774 


160 775 


161 776 


162 777 


163 778 


164 779 


165 780 


Private 


Government 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Pakka Makan , 
Boundary 


GM khas 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0121408 


Agriculture 


Pakka Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


0.1634561 


Makan 


0.0083367 


0.5743424 


0.3170376 


0.0618778 


0.0404694 


0.226548 


0.0020235 


0.0080939 


0.0323756 


0.3964387 


0.0667341 


0.2416431 


0.2260219 


0.090692 


0.1716309 


Unknown . 
1915 


Gairmajrua khas . 
1916 


Salkhu Mahto , Manilal Mahto and 
others . 

760 


Gairmajrua khas . 
764 


Newalal Karmali , Tuna Karmali , 
Shambhu Karmali , Jhari Karmali , 
Aghana Karmali , Rajendra Karmali , 
Vishnudhari , Chetlal , Jaibir and others . 


765 


Unknown . 

766 


Newalal Karmali , Tuna Karmali , 
Shambhu Karmali , Jhari Karmali , 
Aghana Karmali , Rajendra Karmali , 
Vishnudhari , Chetlal , Jaibir and others . 


125 


767 

Newalal Karmali , Tuna Karmali , 
Shambhu Karmali , Jhari Karmali , 

Aghana Karmali , Rajendra Karmali , 
Vishnudhari , Chetlal , Jaibir and others . 


768 

Chhatu Karmali and others . 
772 


Newalal Karmali , Tuna Karmali , 
Shambhu Karmali , Jhari Karmali , 
Aghana Karmali , Rajendra Karmali , 
Vishnudhari , Chetlal , Jaibir and others . 


773 

Newalal Karmali , Tuna Karmali , 
Shambhu Karmali , Jhari Karmali , 

Aghana Karmali , Rajendra Karmali , 
Vishnudhari , Chetlal , Jaibir and others . 


774 

Lalu Mahto , Ratanlal Mahto . 

775 


Gopal Mahto S / o Late Kadannu Mahto . 
776 


Dukhi Mahto S / o Babu Mahto . 
777 


Bhim Munda , Sutun Munda and others , 
Baji Munda and others . 

778 


Gairmajrua . 
779 

Devki Mahto , Lakheshwar Mahto , 
Bhim Mahto and others , Hari Charan 
Mahto , Sukhdev Mahto , Mosmat Shanti 
Devi W / o Late Baldev Mahto , 


126 


166 781 


167 782 


168 783 


169 785 


170 786 


171 787 


172 790 


173 791 


174 792 


175 793 


176 883 


177 884 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 0.0972481 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0069607 


Agriculture 0.5082962 


Agriculture 


Agriculture 0.0594496 


Agriculture 


Agriculture 


0.218535 


Agriculture 


0.1317685 


Agriculture 


Agriculture 


0.0117766 


0.1119385 


0.2178066 


0.0592473 


0.0617564 


0.0663294 
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Tuleshwar Mahto S / o Jagdish Mahto , 
Baji Mahto , Rohanlal Mahto and others , 
Mana Mahto , Surendra Mahto S / o 
Mana Mahto . 

780 


Chhatu Mahto , Timirnath Mahto S / o 
Bunda Mahto , Umram Mahto S / o 
Mahadev Mahto , Muneshwar Mahto 
S / o Jagdev Mahto and others , Tejo 
Mahto , Sital Mahto S / o Shukar Mahto , 
Basudev Mahto S / o Bali Mahto . 
781 


Suresh Mahto , Mahesh Mahto , Bishnu 
Mahto . 

782 


Kajru Munda , Mithuram Munda and 
others . 

783 


Unknown . 

785 


Dhannu Mahto S / o Devnath Mahto , 
Gunaram Mahto S / o Mala Mahto , 
Jaishankar Mahto S / o Mukhlal Mahto , 
Vishnu Mahto S / o Dinu Mahto , 
Tekendra Mahto , Parasnath Mahto , 

Hiralal Mahto , Devnandan Mahto , 
Ramlal Mahto S / o Dhannu Lal Mahto 
and others . 

786 


Baji Mahto , Diba Mahto , Kishori 
Mahto , Kanhai Mahto S / o Giani Mahto , 
Nageshwar Mahto S / o Amrit Mahto , 
Jalaram Mahto S / o Jugal Mahto , Bijay 
Mahto , Kailash Mahto S / o Andu 
Mahto , Pusa Mahto S / o Boda Mahto , 
Gorakhnath Mahto . 

787 


Govardhan Mahto and others . 

790 


Rameshwar Mahto , Alfu Mahto S / o 
Shamlal Mahto . 

791 


Mangal , Bijay , Rohan , Kuyala , 

Premnath and others , Basant Mahto and 
others . 

792 


Basudev Mahto and others . 

793 


Pancham Mahto , Nakul Mahto , Sakul 
Mahto S / o Jagdev Mahto , Tejo Mahto , 
Sheetal Mahto . 

883 


Naresh Mahto , Suresh Mahto , Niranjan 
Mahto , Gorakhnath , Hiralal , Damar Lal , 
Lakhan , Surendra , Ganga , Jala , 
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178 885 


179 886 


180 887 


181 888 


182 889 


183 896 


184 898 


185 899 


186 900 


187 901 


188 903 


189 904 


190 905 


191 969 


192 972 


193 973 


194 980 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.1416431 


Agriculture 


0.1295022 


Agriculture 


0.2302307 


Agriculture 


0.0077297 


0.1371914 


0.3046135 


0.0168353 


0.2031971 


0.1275597 


0.0433832 


0.2459328 


Agriculture 0.0093889 


0.3061514 


0.0123027 


0.0020639 


0.0252529 


0.0771752 


Chumnu Mahto , Mosmat Sukar Mani . 
884 


Dukhi Mahto S / o Babu Mahto . 

885 


Jaynath Mahto and others . 
886 


Pusharam Mahto and others . 
887 


Chhatu Mahto , Timirnath Mahto S / o 
Bunda Mahto , Umram Mahto S / o 
Mahadev Mahto , Muneshwar Mahto 
S / o Jagdev Mahto and others , Tejo 
Mahto , Sital Mahto S / o Shukar Mahto , 
Basudev Mahto S / o Bali Mahto . 
888 


Ratan Lal Mahto , Dhaleshwar Mahto , 
Jagnu Mahto S / o Late Nanu Mahto , 
Dhana Mahto S / o Khetu Mahto , Baji 
Mahto S / o Tejnath Mahto , Sevaram 
Mahto and others . S / o Diwakar Mahto 
and others . 

889 


Unknown . 
896 


127 


Gairmajrua . 
898 

Umesh Munda S / o Late Hemlal Munda , 
Prabhunath Munda and others . S / o Late 
Dutee Munda , Mithuram Munda S / o 
Dhuja Munda , Vishnu Munda . 
899 


Unknown . 
900 


Gairmajrua . 
901 

Kishun Munda S / o Mani Munda , 
Dulchand Munda and others , S / o Dutee 
Munda . 

903 


Suresh Mahto and others , S / o Sahaju 
Mahto . 

904 


Mana Mahto S / o Khetu Mahto , Dhana 
Mahto S / o Khetu Mahto . 

905 


Unknown . 

969 


Unknown . 
972 


Unknown . 
973 


Mosmat Nanki W / o Late Ramdev 

Mahto and others , Bhukhli Devi W / o 


128 


195 981 


196 


197 983 


982 


198 984 


199 985 


200 986 


201 987 


202 989 


203 994 


204 995 


205 996 


206 


997 


207 998 


209 


208 424 


425 


Private 


210 426 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Village : Pancha ( 139 ) 


Private 


Private 
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Government 


Private 


Government 


Agriculture 


Agriculture 0.2458519 


Agriculture 


Non 

Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Jungle 


Agriculture 


0.1994739 


Non 


0.0364225 


0.226548 


0.2737758 


0.0798867 


0.1319304 


0.0020235 


0.6037637 


0.0202347 


0.8123027 


0.0020235 


0.0396196 


1.9256981 


0.2275597 


0.0209632 


Jaleshwar Mahto and others . 
980 


Parasnath Mahto and others , S / o 

Khageshwar Mahto and others , 

Asheshwar Mahto and others , Basudev 
Mahto , Harkhu Mahto S / o Chutar 
Mahto . 

981 
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Mosmat Birajo W / o Baburam Mahto , 
Sukhdev Mahto S / o Narayan Mahto . 
982 


Sevalal Mahto , Mevalal Mahto and 
others , S / o Late Pannenath Mahto , 
Bihari Mahto and others . 

983 


Gairmjruwa 
984 

Mosmat Manni W / o Tirath Mahto , 
Sawan Mahto , Kali Devi W / o Bhola 
Mahto . 

985 


Jhubar Mahto S / o Situ Mahto , Mukund 
Mahto , Bhuleshwar Mahto , 


Lilakeshwar Mahto and others , 

Raviratan , Devdhari , Dharmanath , Suraj 
Mandal and others . 

986 


Dukhi Mahto S / o Babu Mahto . 
987 


Harilal Mahto and others , S / o Goma 
Mahto , Chandu Mahto S / o Thaman 
Mahto , Rajendra Mahto S / o Sitaram 
Mahto . 

989 


Surendra Mahto and others , Mosmat 
Devaki W / o Khageshwar Mahto , 
Rameshwar Mahto , Lakhan Mahto . 
994 


Gairmjruwa 

995 

Shekh sahbali Mian , Hakimun Nisha 
W / o Niyamat Ali . 

996 


Unknown 
997 


Mahendra Mahto and others . 
998 


Gairmajruwa 


424 

Gopal Mahto and others . 
425 


Gairmajruwa 
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211 427 


212 429 


213 430 


214 432 


215 435 


216 436 


217 


218 439 


219 


437 


441 


220 2352 


221 2359 


224 


222 2360 


223 2361 


2362 


225 2363 


226 2364 


227 2365 


Village : Potamdaga ( 166 ) 


228 2366 


229 2367 


230 2368 


Government 


231 2369 


Government 


Private 


Private 


Private 


Government 


Government 


Government 


Government 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Non 

Agriculture 


Non 

Agriculture 

Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Non 
Agriculture 


Non 
Agriculture 


Non 

Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


GM land 


Makan 
Chardivari 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0283286 


0.0329017 


0.2474707 


0.2541076 


0.0133144 


0.0793606 


0.0020639 


0.6089842 


0.0487252 


0.0020235 


0.1606232 


0.1618373 


0.076811 


0.2815864 


0.8364225 


0.0084176 


0.2082558 


0.1011736 


0.1740186 


0.0286524 


Agriculture 0.0571833 


426 


Gairmajruwa 


427 


Gairmajruwa 
429 

Jaleshwari Devi W / o Jaleshwar Mahto . 
430 


Charku Mahto , Santosh Mahto S / o 
Ugan Mahto , Jaleshwari Devi . 
432 


Baji Mahto S / o Tejnath Mahto and 
others , Jitu Lal Bhogta and others . 
435 


Gairmajruwa 


436 


Gairmajruwa 


437 


Gairmajruwa 


439 


Gairmajruwa 


441 


Lakhan Mahto and others . 

2352 


Sarju Ohdar , Fudu Ohdar and others . 
2359 


Tribal Mahali and others , Kalinath 
Ohdar and others . 

2360 


Gairmjruwa 
2361 

Md . Siddiq Ahmed and others , Noor 
Mohammad and others , S / o Mehboob 
Mian . 

2362 


Mohd Siddiq Ahmed and others . 
2363 


Tribal Mahali and others , Kalinath 
Ohdar and others . 

2364 


Unknown 
2365 


129 


Unknown 
2366 


Lakhan Mahto and others . 

2367 


Unknown 

2368 


Baijnath Mahto S / o Hitu Mahto and 
others . 


130 


232 2370 


233 2371 


234 2372 


235 2373 


236 2374 


237 2385 


238 2387 


239 2388 


240 2389 


241 2390 


242 2391 


243 2392 


244 2393 


245 2446 


246 2447 


247 2448 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 0.0087009 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Hotel , Makan 0.3197491 


Agriculture 


Agriculture 


Hotel , Makan 
sheet 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


0.0955888 


Makan 


0.1537839 


Agriculture 0.0103602 


Hotel Makan 


Makan sheet ka || 0.0826386 


Agriculture 


0.0160259 


0.1219749 


0.0890328 


0.0687981 


0.0494941 


0.0505059 


0.0972885 


0.0849858 


0.1902064 


0.1092675 


2369 

Unknown 

2370 


Unknown 

2371 
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Sarju Ohdar , Fudu Ohdar and others . 
2372 


Mosmat Meghni Devi W / o Shibu 
Kewat 2 ) Jeevan Sav S / o Shivcharan 
Sav 3 ) Mahodari Devi W / o Shibu 
Bhagat 4 ) Sarju Ohdar , Fudu Ohdar and 
others . 5 ) Rajesh Kumar Singh , Poultry 
Pvt Ltd. 

2373 


Unknown 

2374 


Prabhu Ram Ohdar , Jaleshwar Ohdar , 
Saheb Ram Ohdar , Chhedi Ohdar and 
others . 

2385 


Pravesh Ohdar , Sakaldhar Ohdar . 
2387 


Roopan Ohdar S / o Fulman Ohdar , 
Ramdas Mahto S / o Bhikhu Mahto . 
2388 


Sarju Ohdar , Fudu Ohdar , Kheru Ohdar 
and others . 

2389 


Butan Ohdar S / o Pannu Ohdar , Manu 
Ohdar S / o Dhanku Ohdar , Ajay Kumar 
Kushwaha S / o Bhaiharan Kushwaha . 
2390 


Butan Ohdar S / o Pannu Ohdar , Manu 
Ohdar S / o Dhanku Ohdar , Ajay Kumar 
Kushwaha S / o Bhaiharan Kushwaha . 
2391 


Butan Ohdar S / o Pannu Ohdar , Manu 
Ohdar S / o Dhanku Ohdar , Ajay Kumar 
Kushwaha S / o Bhaiharan Kushwaha . 
2392 


Prabhu Ram Ohdar , Jaleshwar Ohdar , 
Saheb Ram Ohdar , Chhedi Ohdar and 
others . 2 ) Rajesh Kumar Singh , Polutry 
Private Limited 

2393 


Prabhu Ram Ohdar and others , S / o Late 
Bhado Ohdar . 

2446 


Nandlal Mahto , Mutak Mahto , Chatur 
Ram Mahto , Snehlata Devi W / o 

Avadhmani Pathak . 

2447 

Rathiya Devi W / o Brahmadev Mahto . 
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248 2449 


249 2450 


250 2458 


251 2459 


252 2460 


253 2461 


254 2464 


255 2465 


256 2663 


257 2669 


258 2670 


259 2671 


260 2672 


261 2673 


262 2674 


263 2675 


264 2676 


265 2677 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Deep Boring 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Hotel Makan 0.4330231 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.1358964 


Agriculture 


0.022501 


Agriculture 


0.0100364 


0.0379603 


0.0232295 


0.0095913 


0.0020235 


Agriculture 0.2047349 


0.0192635 


0.0049373 


0.1354512 


0.2023472 


0.0090652 


0.0967624 


0.218535 


0.089397 


0.1011736 


2448 


Unknown 
2449 


Rathiya Devi W / o Brahmadev Mahto . 
2450 


Sahib Ram Ohdar , Chhedi Ohdar and 
others . 

2458 


Sarju Ohdar , Fudu Ohdar and others . 
2459 


Saheb Ram Ohdar and others , S / o 

Bhado Ohdar , Chhedi Ohdar and others . 
2460 


Ramdas Mahto S / o Bhikhu Mahto , 

Rupan Ohdar S / o Fulman Ohdar . 
2461 


Unknown 
2464 


Fulchand Mahto , Gulab Mahto and 
others . 

2465 


131 


Fulchand Mahto , Gulab Mahto S / o 
Bandhu Mahto , Vishu Mahto S / o Jadu 

Mahto . 

2663 


Unknown 

2669 


Unknown 

2670 


Jhagroo Mahto S / o , Bandhu Mahto and 

others . 

2671 


Lakhan Mahto and others . 
2672 


Basanti Devi S / o Nar Singh Dayal 
Bhagat . 

2673 


Nageshwar Mahto , Arjun Mahto and 
others , Kesho Das Mahto S / o Chaman 
Mahto and others . 

2674 


Karmalal Mahto , Narayan Mahto and 
others , Kesho Das Mahto S / o Chaman 
Mahto and others , Bigu Mahto S / o 
Sukar Mahto , Nageshwar Mahto , Arjun 
Mahto . 

2675 


Unknown 

2676 


Karmalal Mahto , Narayan Mahto , 
Lakhiram Mahto S / o Mahendra Mahto . 
2677 


132 


266 2678 


267 2679 


268 


2680 


269 2681 


270 2682 


271 2683 


272 2684 


273 2685 


274 2729 


275 


2730 


276 2731 


277 2732 


278 2733 


279 2734 


280 2735 


281 2740 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Private 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


GM Khas 


Agriculture 


Dhalay Makan 


Makan sheet ka || 0.0923513 


Agriculture 


Agriculture 0.0859166 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0647511 


Agriculture 


0.0647511 


Agriculture 


0.1427762 


Agriculture 


0.2129907 


0.0892351 


0.2827195 


Agriculture 0.0566572 


0.0412788 


0.1370295 


0.072845 


0.1821125 


0.1254553 


0.0230676 


0.0457305 


Jhagrou Mahto S / o , Bandhu Mahto , and 
others , 2 ) Parni Devi S / o , Salkhu Mahto 
3 ) Parmeshwar Mahto , Chandru Mahto , 
Bhudal Mahto . 

2678 


Fulchand Mahto , Gulab Mahto S / o 
Bandhu Mahto , Vishu Mahto S / o Jadu 
Mahto , Kaila Mahto , Lal Sai Mahto , 
Raimani Devi W / o Tiju Mahto , Harkhu 
Mahto S / o Lal Sai Mahto . 

2679 


Unknown 
2680 
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Gairmjruwa khas 
2681 


kaisodas Mahto S / o Chaman Mahto and 
others , Bigu Mahto S / o Sukar Mahto . 
2682 


Nageshwar Mahto , Arjun Mahto S / o 
Shyamlal Mahto and others , Kaisodas 
Mahto and others , Bigu Mahto . 
2683 


Premnath Mahto S / o Bigu Mahto , 
Chaman Mahto S / o Bhikmang Mahto 
and others , Nageshwar Mahto , Arjun 
Mahto S / o Shyamlal Mahto . 

2684 


Saradhan Mahto S / o Chaman mahto . 
2685 


Dhanaram Mahto S / o Anand Lal Mahto 
and others . 

2729 


Dhanaram Mahto S / o Anand Lal Mahto 
and others . 

2730 


Aseshwar Lal Gupta S / o Khemlal Sahu 
2 ) Vijay Kumar Sahu and others . 
2731 


Tribal Mahali and others , Kalinath 
Ohdar and others . 

2732 


Aseshwar Lal Munda S / o Khemlal Sahu 
2 ) Vijay Kumar Sahu S / o Jayprakash 
Sahu 3 ) Ramanandan Prasad S / o Dukhi 
Raut . 

2733 


Tribal Mahali and others , Kalinath 
Ohdar and others . 

2734 


Dhanaram Mahto S / o Anand Lal Mahto 
and others . 

2735 


Unknown 
2740 
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282 


1 


2 


3 


4 


5 


6 


7 


2741 


Taluk : Gola 

Village : Badkikoiya ( 28 ) 


1000 


1001 


1002 


1005 


1006 


1007 


Private 


1008 


Government 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Makan sheet 


Talab 


Non 

Agriculture 


Makan 


Makan 


Agriculture 


0.4167544 


Agriculture 


0.7248482 


0.284743 


0.0910158 


0.0318495 


0.1052206 


Agriculture 0.2104411 


0.115945 


Jhagroo Mahto and others . 
2741 


Gairmajruwa 
1000 


133 


Gairmajruwa 
1001 

Tilaka Devi W / o Manglu Mahto 2 ) 
Hanilal Mahto S / o Ritu Mahto 3 ) 
Balakram Mahto etc , Baijnath Mahto 
S / o Arjlal mahto , Rajesh Mahto etc S / o 
Turu Mahto etc , Jageshwar Mahto etc 
S / o Kedar Mahto etc. 

1002 


Kunwar Mahto etc S / o Radhanath 
Mahto , Khileswar Mahto S / o Swalal 
Mahto , Ashok Kumar S / o Rameshwar 
Mahto , Golak Nath Mahto S / o Madan 
Mahto , Birbal Mahto etc S / o Tibhu 
Mahto , Dhaneswar mahto S / o Sobha 
mahto , Jirwa Devi W / o Mohanlal 
Mahto etc. 

1005 


Rohanlal Mahto etc S / o Jagdish Mahto , 
Basudev Mahto etc S / o Kalchand 
Mahto , Mukhu Mahto S / o Mahadev 
Mahto , Nageshwar Mahto S / o Kanilal 
Mahto , Jhubar Mahto S / o Devki Mahto , 
Bhagtu Mahto etc , S / o Birju Mahto , 
Jadu Mahto etc S / o Narayan Mahto , 
Ramsewak etc S / o Moran Mahto , 
Chhutu Mahto etc S / o Mayaram Mahto , 
Sohanlal Mahto etc S / o Dasai Mahto , 
Suresh Mahto S / o Babulal Mahto , Jugal 
Kishore etc S / o Kisto Mahto , Balram 
Mahto etc , S / o Tiju Mahto , Dileshwar 
Mahto S / o Kesar Mahto . 

1006 


Kartik Mahto etc S / o Charka Mahto , 
Lakhan Mahto etc , S / o Mahngu Mahto , 
Jainand Mahto etc S / o Sahju Mahto , 
Gopal Mahto etc S / o Raghu Mahto , 
Jaktu Mahto S / o Jahlu Mahto , Mahesh 
Mahto etc S / o Kamal Mahto , Karmu 
Mahto etc S / o Upendra Mahto 2 ) Rama 
mahto S / o Puran Mahto . 

1007 


Kunwar Mahto etc S / o Radhanath 
Mahto , Khileswar Mahto S / o Sewalal 
Mahto , Ashok Kumar S / o Rameshwar 
Mahto , Golak Nath Mahto S / o Madan 
Mahto , Birbal Mahto etc S / o Tibhu 
Mahto , Dhaneswar mahto S / o Sobha 
mahto , Jirwa Devi W / o Mohanlal 
Mahto etc. 

1008 


134 


8 


| 9 


1009 


1010 


10 1026 


11 1029 


12 1030 


13 1031 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 
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Private 


Agriculture 


Rasta 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0012141 


0.0519628 


0.1386079 


0.0426548 


0.4899636 


Shouchalay 0.1515581 
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Rohanlal Mahto etc S / o Jagdish Mahto , 
Basudev Mahto etc S / o Kalchand 
Mahto , Mukhu Mahto S / o Mahadev 
Mahto , Nageshwar Mahto S / o Kanilal 
Mahto , Jhubar Mahto S / o Devki Mahto , 
Bhagtu Mahto etc , S / o Birju Mahto , 
Jadu Mahto etc S / o Narayan Mahto , 
Ramsewak etc S / o Moran Mahto , 
Chhutu Mahto etc , S / o Babulal Mahto , 
Jugal Kishore etc S / o Kisto Mahto , 
Balram Mahto etc , S / o Tiju Mahto , 
Dileshwar Mahto S / o Kesar Mahto . 
1009 


Gairmajruwa Aam 
1010 

Rohanlal Mahto etc S / o Jagdish Mahto , 
Basudev Mahto etc S / o Kalchand 
Mahto , Mukhu Mahto S / o Mahadev 
Mahto , Nageshwar Mahto S / o Kanilal 
Mahto , Jhubar Mahto S / o Devki Mahto , 
Bhagtu Mahto etc , S / o Birju Mahto , 
Jadu Mahto etc S / o Narayan Mahto , 
Ramsewak etc S / o Moran Mahto , 
Chhutu Mahto S / o Babulal Mahto , 
Jugal Kishore etc S / o Kisto Mahto , 
Balram Mahto etc , S / o Tiju Mahto , 
Dileshwar Mahto S / o Kesar Mahto . 
1026 


Lakhan ram Mahto etc S / o Mahngu 
Mahto , Jainandan Mahto etc S / o Sahju 
Mahto , Jaktu Mahto S / o Jahlu Mahto , 
Gopal Mahto etc S / o Raghu Mahto , 
Mahesh Mahto etc S / o Kamal Mahto , 
Karmu Mahto etc S / o Upendra Mahto , 
Jhandu Mahto S / o Rameshwar Mahto , 
Fekan Mahto S / o Tulu Mahto , Podo 
Mahto etc S / o Dinu Mahto , Bachnu 
Mahto etc , S / o Somar Mahto , Rajendra 
Mahto etc S / o Pannu Mahto , Kartik 
Mahto etc S / o Charka Mahto etc. 
1029 


Lakhan ram Mahto etc S / o Mahngu 
Mahto , Jainandan Mahto etc S / o Sahju 
Mahto , Jaktu Mahto S / o Jahlu Mahto , 
Gopal Mahto etc S / o Raghu Mahto , 
Mahesh Mahto etc S / o Kamal Mahto , 
Karmu Mahto etc S / o Upendra Mahto , 
Jhandu Mahto S / o Rameswar Mahto , 
Fekan Mahto s / o Tulu Mahto , Podo 
Mahto etc S / o Dinu Mahto , Bachanu 
Mahto etc , S / o Somar Mahto , Rajendra 
Mahto etc S / o Pannu Mahto , Kartik 
Mahto etc S / o Charka Mahto etc. 
1030 


Upasi Devi W / o Kashi Mahto , Nema 
Mahto S / o Gobind Mahto 2 ) Mansu 
Mahto etc , S / o Nago Mahto , Jaldhar 
Mahto etc S / o Paran Mahto , Chandru 
Mahto S / o Khiru Mahto , Mansu Mahto 
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14 


984 


15 985 


16 986 


17 987 


18 988 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Makan 


Rasta 


Agriculture 


Makan 


0.2734925 


0.032416 


0.1008499 


0.2972481 


Agriculture 0.0223796 


etc S / o Nago Mahto , Jhubar Mahto etc 
S / o Turu Mahto , Radho Mahto etc S / o 
Bisu Mahto , Khejan Mahto etc S / o 
Dasai Mahto 3 ) Baleshwar Mahto S / o 
Parasnath Mahto . 

1031 


135 


Lakhanram Mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto , Jainandan Mahto and 
others , S / o Sahju Mahto , Jaktu Mahto 
S / o jahlu Mahto , Gopal Mahto and 
others , S / o Raghu Mahto , Mahesh 
Mahto and others , S / o Kamal Mahto , 
Karmu Mahto and others , S / o Upendra 
Mahto , Jhandu Mahto S / o Rameshwar 
Mahto , Fekan Mahto S / o Tulu Mahto , 
Podo Mahto and others , S / o Dinu 
Mahto , Bachnu Mahto and others , S / o 
Somar Mahto , Rajendra Mahto and 
others , S / o Pannu mahto , Kartik Mahto 
and others , S / o Charka mahto and 
others . 

984 


Gairmajruwa 


985 


Lakhanram Mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto , Jainandan Mahto and 
others , S / o Sahju Mahto , Jaktu Mahto 
S / o jahlu Mahto , Gopal Mahto and 
others , S / o Raghu Mahto , Mahesh 
Mahto and others , S / o Kamal Mahto , 
Karmu Mahto and others , S / o Upendra 
Mahto , Jhandu Mahto S / o Rameshwar 
Mahto , Fekan Mahto S / o Tulu Mahto , 
Podo Mahto and others , S / o Dinu 
Mahto , Bachnu Mahto and others , S / o 
Somar Mahto , Rajendra Mahto and 
others , S / o Pannu mahto , Kartik Mahto 
and others , S / o Charka mahto and 
others . 

986 


Upasi Devi W / o Kashi Mahto 2 ) Nema 
Mahto S / o Gobind Mahto 3 ) Baleshwar 
Mahto S / o Parasnath Mahto 4 ) Chandru 
Mahto S / o Khiru Mahto , Mansu Mahto 
and others , S / o Nago Mahto , Jaldhar 
Mahto and others , S / o Paran Mahto , 
Jhubar Mahto and others , S / o Turu 
Mahto , Radho Mahto and others , S / o 
Bisu Mahto , Khejan Mahto and others , 
S / o Dasai Mahto , Lachhu Mahto S / o 
Bisu Mahto . 

987 


Lakhanram Mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto , Jainandan Mahto and 
others , S / o Sahju Mahto , Jaktu Mahto 
S / o jahlu Mahto , Gopal Mahto and 
others , S / o Raghu Mahto , Mahesh 
Mahto and others , S / o Kamal Mahto , 
Karmu Mahto and others , S / o Upendra 


136 


19 992 


20 993 


21 994 


22 995 


23 996 


24 


997 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Village : Bardiha ( 34 ) 
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Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.2357345 


0.0980575 


0.1254553 


0.0121408 


0.0893565 


0.0558074 
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Mahto , Jhandu Mahto S / o Rameshwar 
Mahto , Fekan Mahto S / o Tulu Mahto , 
Podo Mahto and others , S / o Dinu 
Mahto , Bachnu Mahto and others , S / o 
Somar Mahto , Rajendra Mahto and 
others , S / o Pannu mahto , Kartik Mahto 
and others , S / o Charka mahto and 
others . 

988 


Lalmohan Mahto S / o Arjun Mahto , 
Urmila Devi W / o LalMohan Mahto , 
Mahesh Mahto S / o Kamal Mahto , 
suresh Prajapati and others , S / o 
Rameshwar Kumhar and others . 
992 


Suresh Prajapati and others , S / o 
Rameshwar Kumhar and others . 
993 


Gopal Mahto and others , S / o Raghu 
Mahto , Somar Mahto and others , S / o 
Jhari Mahto 2 ) Bachanu Mahto and 
others , S / o Somar Mahto , Lakhan Ram 
Mahto and others , S / o Mahngu Mahto 
2 ) Lakhicharan Kumhar and others , S / o 
Barju Kumhar , Mahilal Prajapati and 
others , S / o Dhayani Kumhar , Kishun 
Kumhar S / o Jala Kumhar , Ramnath 
Prajapati S / o Shankar Kumhar , Makru 
Kumhar S / o Khela Ram Kumhar . 

| 994 


Gopal Mahto and others , S / o Raghu 
Mahto , Somar Mahto and others , S / o 
Jhari Mahto , Lakhan Ram Mahto and 
others , S / o Mahngu Mahto . 
995 


Urmila Devi W / o LalMohan , Mahesh 
Mahto S / o Kamal Mahto , Lakhi Charan 
Kumhar and others , S / o Barju Kumhar , 
Mahilal Prajapati and others , S / o 
Dhayni Kumhar , Kishun Kumhar S / o 
Jala Kumhar , Ramnath Prajapati S / o 
Shankar Kumhar , Makru Kumhar S / o 
Khela Ram Kumhar . 

996 


Gopal Mahto and others , S / o Raghu 
Mahto , Somar Mahto and others , S / o 
Jhari Mahto 2 ) Bachanu Mahto and 
others , S / o Somar Mahto , Lakhan Ram 
Mahto and others , S / o Mahngu Mahto 
3 ) Lakhi Charn Kumhar and others , S / o 
Barju Kumhar , Mahilal Prajapati and 
others S / o Dhayani Kumhar , Kishun 
Kumhar S / o Jala Kumhar , Ramnath 
Prajapti S / o Shankar Kumhar , Makru 
Kumhar S / o Khela Ram Kumhar . 
997 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


25 


26 102 


27 103 


100 


28 104 


29 


30 106 


32 


105 


31 107 


33 


119 


121 


34 122 


35 126 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.2107244 


Agriculture 


0.2007285 


0.0333873 


0.0040469 


0.1295022 


0.0315662 


0.0174828 


Agriculture 0.2681101 


0.1002023 


0.1461352 


0.0691623 


Bindeshwari Devi W / o Shivnarayan 
Mahto 2 ) Bobby Devi W / o Visheshwar 
Mahto 3 ) Fekan Mahto S / o Tulu Mahto . 
100 


137 


Unknown . 
102 

Goma Mahto S / o Adhanu Mahto 2 ) 
Sukhdev Mahto S / o Delhi Mahto 3 ) 
Satish Kumar Mahto and others , S / o 
Amru Mahto 4 ) Sahajnath Chaudhary 
S / o Pachchu Chaudhary and others . 5 ) 
Jagdish Kewat and others , S / o Suraj 
Chaudhary . 

103 


Sukhdev Mahto S / o Delhi Mahto 2 ) 
Sahajnath Chaudhary S / o Pachchu 
Chaudhary and others . 3 ) Jagdish 
Kewat S / o Suraj Chaudhary and others . 
104 


Sukhdev Mahto S / o Delhi Mahto 2 ) 
Sahajnath Chaudhary S / o Pachchu 
Chaudhary and others . 3 ) Jagdish 
Kewat S / o Suraj Chaudhary and others . 
105 


Jhulan Munda and others , S / o Karmu 
Munda , Sitaram Munda and others , S / o 
Sibi Munda , Tuleshwar Munda S / o 
Gujra Munda , Jaglu Munda S / o Sohan 
Munda , Jitendra Munda S / o Jaya 
Munda and others . 

106 


Jhulan Munda and others , S / o Karmu 
Munda , Sitaram Munda and others , S / o 
Sibi Munda , Tuleshwar Munda S / o 
Gujra Munda , Jaglu Munda S / o Sohan 
Munda , Jitendra Munda S / o Jaya 
Munda and others . 

107 


Unknown . 
119 


Unknown 

121 


Goma Mahto S / o Adhanu Mahto 2 ) 
Ramlal Mahto and others , S / o Dukhu 
Mahto 3 ) Sukhdev Mahto S / o Delhi 
Mahto 4 ) Satish Kumar Mahto and 
others , S / o Amru Mahto 5 ) Basdev 
choudhary and others , s / o Chutan 
choudhary and others 6 ) Jagdish kewat 
and others , s / o Suraj Chaudhary 7 ) 
Lahru Munda s / o Devan Munda 8 ) 
Sukhdev Chaudhary S / o Charka 
Chaudhary . 

122 

Shikari Chaudhary S / o Lilmohan 
Chaudhary , Baleshwar Chaudhary S / o 


138 


36 127 


37 128 


38 129 


39 130 


| 40 131 


41 132 


42 135 


43 136 


44 


137 


45 138 


46 


139 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0485633 


0.0080939 


0.0080939 


0.2902064 


0.1687576 


0.0020639 


0.0020639 


0.0134763 


0.0237556 


0.0685957 


0.0809389 


[ PART II - SEC . 3 ( ii ) ] 


Prasadi Chaudhary , Sonar Chaudhary 
S / o Sonaram Chaudhary , Jagdish 
Chaudhary and others , S / o Pachu 
Chaudhary . 

126 


Unknown . 

127 

Jhulan Munda and others , S / o Karmu 
Munda , Sitaram Munda and others , S / o 
Sibi Munda , Tuleshwar Munda S / o 
Gujra Munda , Jaglu Munda S / o Sohan 
Munda , Jitendra Munda S / o Jaya 
Munda and others . 

128 


Jhulan Munda and others , S / o Karmu 
Munda , Sitaram Munda and others , S / o 
Sibi Munda , Tuleshwar Munda S / o 
Gujra Munda , Jaglu Munda S / o Sohan 
Munda , Jitendra Munda S / o Jaya 
Munda and others . 

129 


Jhulan Munda and others , S / o Karmu 
Munda , Sitaram Munda and others , S / o 
Sibi Munda , Tuleshwar Munda S / o 
Gujra Munda , Jaglu Munda S / o Sohan 
Munda , Jitendra Munda S / o Jaya 
Munda and others . 

130 


Jhulan Munda and others , S / o Karmu 
Munda , Sitaram Munda and others , S / o 
Sibi Munda , Tuleshwar Munda S / o 
Gujra Munda , Jaglu Munda S / o Sohan 
Munda , Jitendra Munda S / o Jaya 
Munda and others . 

131 


Unknown . 

132 

Jhandu Mahto S / o Rameshwar Mahto , 
Fekan Mahto S / o Tulu Mahto , Podo 
Mahto and others , S / o Dinu Mahto and 
others . 2 ) Paran Mahto S / o Hari Mahto . 
135 


Panako Devi W / o Tirathnath Mahto . 
136 


Paran Mahto S / o Hari Mahto , Newalal 
Mahto and others , S / o Jhari Mahto , 
Ranjeet Mahto S / o Shukar Mahto , 
Tirathnath Mahto S / o Baju Mahto . 
137 


Paran Mahto S / o Hari Mahto , Newalal 
Mahto and others , S / o Jhari Mahto , 
Ranjeet Mahto S / o Shukar Mahto , 
Tirathnath Mahto S / o Baju Mahto . 
138 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Visheshwar 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


47 


140 


48 141 


49 142 


50 143 


51 144 


52 145 


53 


154 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0526103 


Agriculture 


0.0687981 


0.0323756 


0.0201133 


0.0404694 


Agriculture 0.0249696 


0.0090652 


139 


Mahto , Mosmat Bindo W / o 

Shivnarayan Mahto , Sardhu Mahto and 
others , S / o Bakul Mahto , Rupalal 

Mahto S / o Bujhan Mahto , Nunwa 

Mahto S / o Benda Mahto , Kuila Mahto 
S / o Jadunath Mahto . 

139 


Namedhari Mahto , Amru Mahto , 
Visheshwar Mahto S / o Kartik Mahto , 
Bindo Devi W / o Shivnarayan Mahto 2 ) 
Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Visheshwar 
Mahto , Bindo Devi W / o Shivnarayan 
Mahto , Sardhu Mahto and others , S / o 
Bakal Mahto , Rupalal Mahto S / o 
Bujhan Mahto , Nunwa Mahto S / o 
Benda Mahto , Kuila Mahto S / o 
Jadunath Mahto . 

140 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Juleswar Munda and others , S / o Arjalal 
Munda , Rajendra Munda and others , 
S / o Mangra Munda and others . 
141 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Juleswar Munda and others , S / o Arjalal 
Munda , Rajendra Munda and others , 
S / o Mangra Munda and others . 
142 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Juleswar Munda and others , S / o Arjalal 
Munda , Rajendra Munda and others , 
S / o Mangra Munda and others . 
143 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto and others . 
144 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 

Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto and others . 
145 


Mangroo Mahto , Damru Mahto S / o 
Laldhari Mahto 2 ) Mosmat Phullo Devi 
W / o Amru Mahto , Bobi Devi W / o 
Visheshwar Mahto , Mosmat Bindo 
Devi W / o Shivnarayan Mahto , Sardhu 


140 


54 156 


55 157 


56 158 


57 159 


58 160 


59 161 


60 


61 


162 


163 


62 164 


63 165 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0485633 


Agriculture 


0.0283286 


Agriculture 


0.0202347 


0.015257 


0.0020235 


0.0647511 


0.0377985 


0.015176 


0.0242817 


0.0040469 
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Mahto and others , S / o Bakul Mahto , 
Rupalal Mahto S / o Bujhan Mahto , Nava 
Mahto S / o Benda Mahto , Kuila Mahto 
S / o Jadunath Mahto . 

154 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 

Shivnarayan Mahto and others . 
156 

Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 

Shivnarayan Mahto and others . 
157 

Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto and others . 
158 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda . 

159 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 

Shivnarayan Mahto and others . 
160 

Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 

Shivnarayan Mahto and others . 
161 

Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto , Sardhu Mahto and 
others . S / o Bakul Mahto , Ruplal Mahto 
S / o Bujhan Mahto , Nanva Mahto S / o 
Benda Mahto , Kuila Mahto S / o 
Jadunath Mahto . 

162 


Unknown . 

163 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto and others . 
164 


Ranjeet Mahto S / o Shukar Mahto , Baiju 
Mahto S / o Daso Mahto , Tulsi Mahto 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


64 166 


65 


167 


66 169 


67 170 


68 259 


69 35 


70 36 


71 37 


72 


38 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Chardivari GM 
Khas 


Agriculture 


0.211291 


0.0340753 


Agriculture 


0.0039255 


0.0020639 


Agriculture 0.003278 


0.0405504 


0.0945366 


Agriculture 0.0647511 


0.0404694 


S / o Raju Mahto , Barju Mahto and 
others , S / o Banaudhi Mahto . 
165 


Unknown . 
166 


141 


Nirmal Mahto , S / o Juglu Mahto , Pushu 
Mahto S / o Jiva Mahto , Latlu Mahto S / o 
Sonaram Mahto , Mosmat Nanhki Devi 
W / o Dhanu Mahto , Jogi Mahto S / o 
Mithan Mahto and others . 

167 


Ranjeet Mahto S / o Shukar Mahto , Baiju 
Mahto S / o Daso Mahto , Tulsi Mahto 
S / o Raju Mahto , Barju Mahto and 
others , S / o Banaudhi Mahto . 

169 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto and others . 
170 


Gairmajruwa khas 
259 

Meghu Munda S / o Harimunda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Gunia 
Munda S / o ...... Haradhan Munda s / o 
Amrit Munda , Rathva Munda s / oMutar 
Munda , Jalweswar Munda and others , 
s / o Arjlal Munda , Suraj Munda s / o 
Mandal Munda , Tanish Munda and 
others , S / o Rajendra Munda , Surendra 
Munda and others , S / o Mangra Munda 
and others . 

35 


Meghu Munda S / o Harimunda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Gunia 
Munda S / o ...... , Haradhan Munda s / o 
Amrit Munda , Rathva Munda s / oMutar 
Munda , Jalweswar Munda and others , 
s / o Arjlal Munda , Suraj Munda s / o 
Mandal Munda , Tanish Munda and 
others , S / o Rajendra Munda , Surendra 
Munda and others . S / o Mangra Munda 
and others . 

36 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Suraj Munda S / o 
Mandal Munda , Tanish Munda and 
others , S / o Rajendra Munda , Surendra 
Munda and others , S / o Munda Munda 
and others . 

37 

Meghu Munda S / o Harimunda , Puran 


142 


73 39 


74 40 


7541 


76 48 


77 49 


78 50 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0607042 


0.0171186 


0.0029543 


0.0038446 


0.0441522 


0.1758397 
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Munda S / o Charan Munda , Gunia 
Munda S / o ...... , Haradhan Munda s / o 
Amrit Munda , Rathva Munda s / oMutar 
Munda , Jalweswar Munda and others , 
s / o Arjlal Munda , Suraj Munda s / o 
Mandal Munda , Tanish Munda and 
others , S / o Rajendra Munda , Surendra 
Munda and others . S / o Mangra Munda 
and others . 

38 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Suraj Munda S / o 
Mandal Munda , Tanish Munda and 
others , S / o Rajendra Munda , Surendra 
Munda and others , S / o Mangra Munda 
and others . 

39 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Suraj Munda S / o 
Mandal Munda , Tanish Munda and 
others , S / o Rajendra Munda , Surendra 
Munda and others , S / o Mangra Munda 
and others . 

40 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Suraj Munda S / o 
Mandal Munda , Tanish Munda and 
others , S / o Rajendra Munda , Surendra 
Munda and others , S / o Mangra Munda 
and others . 

41 


Unknown . 

48 

Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
49 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
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79 51 


80 52 


81 53 


82 54 


83 


55 


84 56 


85 


57 


86 58 


87 60 


Private 


Private 


Government 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Makan 


Agriculture 


Parti 


Makan GM 
Khas 


Makan 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0609875 


0.0782274 


0.0121408 


0.300607 


0.0788345 


0.1092675 


0.1442331 


0.0345204 


0.0832052 


Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
50 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
51 


143 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
52 


Gairmajruwa 


53 


Gairmajruwa khas 


54 

Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
55 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
56 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
57 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and other S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
58 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 


144 


88 61 


89 62 


90 65 


91 66 


92 67 


93 69 


94 71 


95 72 


96 73 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 0.0623634 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Shouchalay 


0.0466613 


Makan 


0.002671 


0.0193444 


0.1519628 


Agriculture 0.0800486 


0.0199514 


0.0789559 


0.0738972 


Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
60 


Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto and others . 


61 
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Mosmat Phullo Devi W / o Amru Mahto , 
Mosmat Bobby Devi W / o Bisheshwar 
Mahto , Mosmat Bindo Devi W / o 
Shivnarayan Mahto and others . 


62 

Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
65 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
66 


Meghu Munda S / o Hari Munda , Puran 
Munda S / o Charan Munda , Haradhan 
Munda and others , S / o Amrit Munda , 
Rathwa Munda S / o Mutar Munda , 
Jaleshwar Munda and others , S / o 
Arjalal Munda , Rajendra Munda and 
others , S / o Mangra Munda and others . 
67 


Jhandu Mahto S / o Rameshwar Mahto , 
Fekan Mahto S / o Tulu Mahto , Podo 
Mahto and others , S / o Dinu Mahto and 
others . 2 ) Paran Mahto S / o Hari Mahto 
3 ) Barju Mahto S / o Daso Mahto , Ranjit 
Mahto S / o Shukar Mahto , Bipin Mahto 
S / o Raju Mahto . 

69 


Unknown . 


71 


Bindeshwari Devi W / o Shivnarayan 
Mahto 2 ) Bobby Devi W / o Visheshwar 
Mahto 3 ) Fekan Mahto S / o Tulu Mahto . 
72 


Unknown . 
73 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


97 74 


98 


99 76 


100 


101 


103 


75 


102 90 


10 


106 


77 


107 


78 


104 92 


91 


114 


1158 


Private 


1162 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Village : Bariyatu ( 39 ) 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Makan 


Non 
Agriculture 

Agriculture 


Makan 


0.1713072 


0.0668555 


0.1052206 


0.0809389 


0.0374747 


0.137758 


0.0925536 


0.2436261 


0.031809 


0.0033994 


0.0042088 


Fekan Mahto S / o Tulu Mahto , Jhanu 
Mahto S / o Rameshwar Mahto , Pas 
Mahto S / o Hari Mahto , Newalal Mahto 
S / o Jhari Mahto , Shukar Mahto and 
others , S / o Daso Mahto , Mosmat Sonia 
W / o Bihari Mahto 2 ) Lalmohan Mahto 
S / o Bansi Mahto 3 ) Juthan Mahto and 
others , S / o Karu Mahto and others , S / o 
Raju Mahto , Barju Mahto and others , 
S / o Banaudhi Mahto and others . 
74 


Paran Mahto S / o Hari Mahto , Newalal 
Mahto S / o Jhari Mahto , Ranjeet Mahto 
S / o Shukar Mahto , Tirathnath Mahto 
S / o Baju Mahto . 

75 


Shukar Mahto , Baju Mahto S / o Daso 
Mahto 2 ) Paran Mahto S / o Hari Mahto 
3 ) Ranjit Mahto S / o Shukar Mahto , 
Baiju Mahto S / o Daso Mahto , Tulsi 
Mahto S / o Raju Mahto , Barju Mahto 
and others . S / o Banaudhi Mahto . 
76 


145 


Panako Devi W / o Tirathnath Mahto . 
77 


Paran Mahto S / o Hari Mahto , Newalal 
Mahto S / o Jhari Mahto , Ranjeet Mahto 
S / o Shukar Mahto , Tirathnath Mahto 
S / o Baju Mahto . 

78 


Madhu Munda S / o Gudna Munda , Birja 
Munda and others , S / o Tiju Munda , 
Dhananjay Munda S / o Devan Munda , 
Brajkishore Munda and others , S / o 
Ghazi Munda and others . 2 ) Kamali 
Devi W / o Jagat Munda . 

90 


Puna Mahto S / o Mohit Mahto . 
91 


Kanshi Mahto S / o Jagu Mahto , Banshi 
Mahto S / o Jagu Mahto 2 ) Akhilesh 
Mahto S / o Dhanesh Mahto , Rupan 
Mahto and others , S / o Banshi Mahto , 
Kishun Lal Mahto and others , S / o Nago 
Mahto , Gopal Mahto and others , S / o 
Bigu Mahto , Dhananjay Mahto S / o 
Kepala Mahto , Rusan Mahto and 
others , S / o Banshi Mahto . 
92 


Gairmjruwa 
1145 


Unknown 
1158 


Unknown 
1162 


146 


108 


1163 


109 1164 


110 1166 


111 1167 


112 1168 


113 1169 


114 1171 


115 1172 


116 || 1173 


117 


1174 


118 1175 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Hotel makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0062728 


0.0046945 


0.0052206 


0.0142452 


0.0428976 


0.0249292 


0.0080534 


0.0121408 


0.0169162 


0.0125455 


0.0429786 


Unknown 
1163 


Unknown 
1164 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1166 


[ PART II SEC . 3 ( ii ) ] 


Bhukhal Munda S / o Chutter Munda , 
Ajit Munda S / o Tuna Munda . 
1167 


Latika Devi W / o Awadh Bihari Singh 
2 ) Giri Mahto S / o Karbari Mahto , 
Bablu Mahto and others , S / o Kashi 
Mahto , Baleshwar Prasad Sinha S / o 
Sohan Mahto , Nandlal Sinha and 
others , S / o Kauleshwar Prasad Sinha . 
1168 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1169 


Unknown 
1171 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1172 


Mahju Mahto , Ghazi Mahto , 
Ramcharan Mahto , Dev Charan Mahto 
S / o Haridas , Krishnath Mahto , Jadu 
Mahto , Pradeep , Chandrashekhar 
Mahto S / o Sahaju Mahto . 

1173 


Unknown 

1174 


Manki Mahto S / o Shankar Mahto , 
Mosmat Sheetali Devi W / o Diwali 
Mahto , Mahju Mahto and others , S / o 
Haridas Mahto , Krishnath Mahto and 
others , Saju Mahto , Mitan Mahto S / o 
Raghu Mahto , Dhuneshwar Mahto and 
others , S / o Kuila Mahto , Santosh Mahto 
S / o Chuko Mahto , Niralo Devi W / o 
Brahmadev , Mithu Mahto and others , 
S / o Tipa Mahto . 
1175 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


119 1178 


120 1179 


121 1180 


122 1184 


123 1185 


124 1186 


125 1187 


126 1188 


127 1189 


128 1191 


129 1229 


130 1230 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Makan 


Agriculture 


Chardivari 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0080939 


0.0283286 


0.0264265 


0.0715095 


0.0029543 


0.0768919 


0.0768919 


0.0930797 


0.0095103 


0.0506677 


0.0053015 


0.1169162 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1178 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1179 


Polo Devi W / o Debu Mahto 2 ) Bhagtu , 
Charaku S / o Riduv . 

1180 


Harilal Mahto , Mithu Mahto S / o 

Mangar Mahto . 

1184 


Unknown 
1185 


147 


Unknown 
1186 


Unknown 
1187 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1188 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb , Ludu Mahto S / o Lotan Mahto , 
Devki Mahto and others , S / o Lakru 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto . 

1189 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1191 


Unknown 
1229 


Manki Mahto S / o Shankar Mahto 2 ) 
Jitu Mahto S / o Mati Mahto , Pawan 
Kumar Mahto and others , S / o Kishun 
Mahto 3 ) Kameshwar Mahto and 
others , S / o Rahari Mahto , Fulchand 
Mahto S / o Aditya Mahto , Dilip Mahto 
and others , S / o Bhakur Mahto , Kailash 
Mahto S / o Maneka Mahto . 


148 


131 1231 


132 1232 


133 1250 


134 1251 


135 1252 


136 1253 


137 1254 


138 1255 


139 1256 


140 1257 


141 


142 


1259 


1260 


143 1261 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.1537839 


Agriculture 


0.2555241 


0.0579522 


0.0584783 


0.0080939 


0.0404694 


0.0485633 


Agriculture 0.1645892 


0.0161878 


0.0040469 


0.0323756 


0.1861594 


0.0161878 


1230 

Manki Mahto S / o Shankar Mahto , 
Sheetali Devi W / o Diwali Mahto . 
1231 


[ PART II SEC . 3 ( ii ) ] 


Lalmohan S / o Darbari Mahto , Giri 
Mahto S / o Karbari Mahto , Bablu Mahto 
and others , S / o Kashi Mahto , Nandlal 
Sinha and others , S / o Kauleshwar 
Prasad Sinha , Baleshwar Prasad Sinha 
S / o Sohan Mahto . 

1232 


Manki Mahto S / o Shankar Mahto , 
Sheetali Devi W / o Diwali Mahto . 
1250 


Lalmohan Mahto S / o Darbari Mahto , 
Giri Mahto S / o Karbari Mahto , Bablu 
Mahto and others , S / o Kashi Mahto , 
Nandlal Sinha and others , S / o 
Kauleshwar Prasad Sinha , Baleshwar 
Prasad Sinha S / o Sohan Mahto . 
1251 


Lalmohan S / o Darbari Mahto , Giri 
Mahto S / o Karbari Mahto , Bablu Mahto 
and others , S / o Kashi Mahto , Nandlal 
Sinha and others , S / o Kauleshwar 
Prasad Sinha , Baleshwar Prasad Sinha 
S / o Sohan Mahto . 

1252 


Lalmohan S / o Darbari Mahto , Giri 
Mahto S / o Karbari Mahto , Bablu Mahto 
and others , S / o Kashi Mahto , Nandlal 
Sinha and others , S / o Kauleshwar 
Prasad Sinha , Baleshwar Prasad Sinha 
S / o Sohan Mahto . 

1253 


Manki Mahto S / o Shankar Mahto , 
Sheetali Devi W / o Diwali Mahto . 
1254 


Unknown 
1255 


Unknown 

1256 


Manki Mahto S / o Shankar Mahto , 
Sheetali Devi W / o Diwali Mahto . 
1257 


Harilal Mahto , Mithu Mahto S / o 
Mangar Mahto . 

1259 


Giri Mahto S / o Late Karbari Mahto 2 ) 
Baleshwar Prasad Sinha S / o Sohan 
Mahto , Nandlal Prasad and others , S / o 
Kauleshwar Prasad Sinha 3 ) Ritlal 
Mahto S / o Banij Mahto . 
1260 

Unknown 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


144 1262 


145 1264 


146 1267 


147 1268 


148 1269 


149 1270 


150 1271 


151 1272 


152 1273 


153 1274 


154 1275 


155 1276 


156 1277 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0127074 


Agriculture 


0.0097936 


0.0062728 


0.0386888 


0.0445569 


0.2104411 


0.0485633 


0.0121408 


0.0202347 


Agriculture 0.0307163 


0.0089437 


0.0485633 


0.0478754 


1261 

Naresh Mahto , Suresh Mahto S / o 
Sonaram Mahto , Rajiv Mahto S / o 
Prafulchand Mahto . 


1262 

Polo Devi Pati Debu Mahto 2 ) Bhagtu 
Mahto , Charku Mahto . 

1264 


Lalmohan S / o Late Darbari Mahto , Giri 
Mahto S / o Karbari Mahto , Bablu Mahto 
and others , S / o Kashi Mahto , Baleshwar 
Prasad Sinha S / o Sohan Mahto , Nandlal 
Sinha and others , S / o Kauleshwar 
Prasad Sinha . 

1267 


149 


Polo Devi W / o Debu Mahto 2 ) Naresh 
Mahto , Suresh Mahto , Sonaram Mahto , 
Rajiv Mahto S / o Praful Chand Mahto . 
1268 


Bhagtu Mahto , Charku Mahto S / o Ridu 
Mahto . 

1269 


Manki Mahto S / o Shankar Mahto , 
Sheetali Devi W / o Diwali Mahto . 
1270 


Manki Mahto S / o Shankar Mahto . 
1271 


Unknown 
1272 


Baleshwar Prasad Sinha S / o Sohan 
Mahto , Nandlal Sinha and others , S / o 
Kauleshwar Prasad Sinha 2 ) Bhavani 
Mahto S / o Kishto Mahto . 

1273 


Polo Devi W / o Debu Mahto 2 ) Naresh 
Mahto , Suresh Mahto , Sonaram Mahto , 
Rajiv Mahto S / o Praful Chand Mahto . 
1274 


Jodhan Mahto S / o Karinath Mahto , 
Jageshwar Mahto , Ramphal Mahto S / o 
Makund Mahto , Mosmat Mercho W / o 
Chakal Mahto , Bakil Dev Mahto , Sunil 
Mahto S / o Sulendra Mahto . 

1275 


Bhavani Mahto S / o Kishto Mahto , 
Bhagirath Mahto S / o Kuila Mahto , 
Sudarshan Mahto and others , S / o Late 
Balram Mahto . 

1276 


Vishun Mahto S / o Premnath Mahto , 
Gendo Mahto , Nandu Mahto S / o Lalji 

Mahto , Diwakar Mahto and others , S / o 
Raghunath Mahto . 

1277 


150 


157 1278 


158 1279 


159 1280 


160 1281 


161 


1282 


162 1283 


163 1284 


164 1285 


165 1286 


166 1287 


167 1288 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Makan 


Agriculture 0.1201943 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0667746 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Makan 


10.1036827 


Agriculture 


Agriculture 


0.1098341 


0.0720356 


0.1315257 


0.0546338 


0.072238 


0.0515985 


0.0872926 


0.0813031 


Basanti Mahto and others , S / o Budhu 
Mahto , Kripal and others , S / o Sudhu 
Mahto , Bhavani Mahto S / o Kishto 
Mahto , Bhagirath S / o Kuila Mahto , 
Sudarshan Kumar and others , S / o 
Balram Mahto , Mahesh Mahto and 
others , S / o Jhari Mahto . 

1278 


[ PART II SEC . 3 ( ii ) ] 


Mannaram Mahto S / o Biru Mahto , 
Amani Devi W / o Late Sawan Mahto , 
Krishnath , Jadu , Pradeep , Shekhar 
Mahto S / o Sarju Mahto , Arun , Kailash 
S / o Janaki Mahto , Subhash Kumar , 
Anuj Kumar S / o Lakhan Mahto , Devlal 
Mahto S / o Janki Mahto , Gautam 
Kumar , Shekhar Kumar S / o Amar 
Mahto . 

1279 


Unknown 

1280 


Unknown 

1281 


Bhiliya Devi W / o Sonaram Mahto 2 ) 
Dhannajay Mahto and others , S / o 
Karthik Mahto , Shatrudhan Mahto S / o 
Durjan Mahto , Vinay Mahto and others , 
S / o Rameshwar Mahto . 

1282 


Pawan Mahto S / o Kishun Mahto 2 ) 
Meelo Devi W / o Late Sonaram Mahto 
| 3 ) Naresh Mahto and others , S / o 
Sonaram Mahto , Rajiv Mahto S / o 
Praful Mahto 4 ) Shalik Ram Mahto S / o 
Kishun Mahto 5 ) Bibi Zakirun Khatun 
W / o Juman Miyan , Nagendra 
Chaudhary S / o Virendra Chaudhary S / o 
Niranjan Choudhary 5 ) Naresh Mahto 
and others , S / o Sonaram Mahto , Rajiv 
Mahto S / o Praful Mahto . 

1283 


Arjun Mahto , Sarju Mahto S / o Jitan 
Mahto , Press Kumar Mahto S / o Late 
Shivcharan Mahto . 

1284 


Suresh Mahto S / o Vanshi Mahto . 
1285 


Kailash Mahto S / o Dharmanath Mahto 
2 ) Hari Prasad Mahto S / o Charku 
Mahto , Press Kumar Mahto S / o 
Shivcharan Mahto , Arjun Mahto and 
others , S / o Jitan Mahto . 

1286 


Ludu Mahto S / o Lotan Mahto . 
1287 


Jaipal Mahto S / o Jodhan Mahto , 

Ramdayal Kumar Mahto and others , S / o 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


168 1289 


169 


1290 


170 1291 


171 1292 


172 1293 


173 1294 


174 1296 


175 1297 


176 1298 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0890328 


0.0020639 


0.0566572 


0.0647511 


0.1074059 


0.1214083 


0.0799272 


0.0579118 


0.0687981 


Gopal Mahto . 
1288 


Kailash Mahto S / o Dharmanath Mahto 
2 ) Shivcharan Mahto and others , Birsai 
Mahto , Fulmani Devi W / o Prakash 
Mahto 3 ) Ganesh Mahto S / o Chhutu 
Mahto , Manu Mahto and others , S / o 
Jagdish Mahto , Gahanu Mahto and 
others , S / o Tilak Mahto , Kishore Mahto 
and others , S / o Dhanu Mahto . 

1289 


151 


Gendo , Nandu Mahto S / o Lalji Mahto , 
Diwakar Mahto S / o Raghunath Mahto . 
1290 


Mahju Mahto , Ghazi Mahto , 
Ramcharan Mahto , Dev Charan Mahto 
S / o Haridas , Krishnath Mahto , Jadu 
Mahto , Pradeep , Chandrashekhar 
Mahto S / o Sahaju Mahto . 

1291 


Awadhesh Munda S / o Sohrai Munda , 
Charanu Munda S / o Munshi Munda , 
Binod Munda and others , S / o Mansu 
Munda . 

1292 


Mannaram Mahto S / o Biru Mahto , 
Amani Devi W / o Late Sawan Mahto , 
Krishnath , Jadu , Pradeep , Shekhar 
Mahto S / o Sarju Mahto , Arun , Kailash 
S / o Janaki Mahto , Subhash Kumar , 
Anuj Kumar S / o Ram Lakhan Mahto , 
Gautam Kumar , Shekhar Kumar S / o 
Amar Mahto . 

1293 


Naresh Mahto , Suresh Mahto S / o 
Sonaram Mahto , Rajiv Mahto S / o 
Praful Mahto . 

1294 


Phako Devi W / o Basant Mahto 2 ) 
Bhagtu Mahto S / o Ridu Mahto . 
1296 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

1297 


Jaipal Mahto S / o Jodhan Mahto , 
Ramdayal Kumar Mahto and others , S / o 
Gopal Mahto 2 ) Mosmat Mohni W / o 
Late Rashit Hajam , Jagdish , Pradeep , 
Sukar Pramanik , Tuleshwar Pramanik , 
Mahesh Pramanik S / o Late Charku 
Hajam . 
1298 


152 


177 1299 


178 1301 


179 


1302 


180 1305 


181 1306 


182 1307 


183 1308 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0020235 


Agriculture 


0.0637798 


0.0527317 


0.0126265 


Agriculture 0.0164711 


0.0890328 


Agriculture 0.1514367 


[ PART II SEC . 3 ( ii ) ] 


Charku Mahto S / o Late Ridu Mahto . 
1299 


Chandru Munda S / o Amriya Munda , 
Bhagdu Munda and others , S / o Bartu 
Munda , Anand Ram Munda S / o Sartu 
Munda . 

1301 


Charku Mahto S / o Late Ridu Mahto . 
1302 


Unknown 

1305 


Chandru Munda S / o Amriya Munda , 
Bhagdu Munda and others , S / o Bartu 
Munda , Anand Ram Munda S / o Sartu 
Munda . 

1306 


Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto and others , S / o Nepal Mahto 2 ) 
Hiralal Mahto and others , S / o Latlu 
Mahto , Chedi Mahto and others , S / o 
Govind , Kameshwar and others , S / o 
Ramhari Mahto , Dilip Kumar Mahto 
and others , S / o Sahadeva Mahto , 
Phulchand Mahto S / o Aditya Mahto , 
Kailash Mahto S / o Meka Mahto , 
Shankar Mahto and others , S / o Somar 
Mahto , Mukhlal S / o Dukhan Mahto , 
Mosmat Saro W / o Meghnath Mahto , 
Gendo Mahto and others , S / o Lalji , 
Vishun Mahto S / o Premnath Mahto , 
Diwakar Mahto and others , S / o 
Raghunath Mahto , Gopal Mahto and 
others , S / o Makund Mahto , Arjun 
Mahto and others , S / o Sohan , Jhubar 
Mahto S / o Turu , Murli Mahto and 
others , S / o Nepal Mahto . 

1307 


Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto and others , S / o Nepal Mahto 2 ) 
Hiralal Mahto and others , S / o Latlu 
Mahto , Chedi Mahto and others , S / o 
Govind , Kameshwar and others , S / o 
Ramhari Mahto , Dilip Kumar Mahto 
and others , S / o Sahadeva Mahto , 
Phulchand Mahto S / o Aditya Mahto , 
Kailash Mahto S / o Meka Mahto , 
Shankar Mahto and others , S / o Somar 
Mahto , Mukhlal S / o Dukhan Mahto , 
Mosmat Saro W / o Meghnath Mahto , 
Gendo Mahto and others , S / o Lalji , 
Vishun Mahto S / o Premnath Mahto , 
Diwakar Mahto and others , S / o 
Raghunath Mahto , Gopal Mahto and 
others , S / o Makund Mahto , Arjun 
Mahto and others , S / o Sohan , Jhubar 
Mahto S / o Turu , Murli Mahto and 
others , S / o Nepal Mahto . 
1308 
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184 1309 


185 1325 


186 1326 


187 150 


188 151 


189 152 


190 170 


191 171 


192 172 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Makan 


Agriculture 


Makan 


0.0131526 


Agriculture 


0.0578713 


0.0607042 


0.1240389 


0.1776609 


GM Aam Rasta || 0.0256576 


0.0082962 


0.0759207 


0.0890328 


153 


Basanti Mahto , S / o Budhu Mahto , 
Kripal Mahto S / o Sudhu and others , 
Sohrai Mahto S / o Somar and others , 
Ishwar Mahto S / o Prabhu Mahto , 
Mahesh and others , Jhari Mahto and 
others , Ajmber Mahto S / o Agnu Mahto 
and others , Rabindra Kumar Mahto S / o 
Charku Mahto . 

1309 


Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto and others , S / o Nepal Mahto 2 ) 
Hiralal Mahto and others , S / o Latlu 
Mahto , Chedi Mahto and others , S / o 
Govind , Kameshwar and others , S / o 
Ramhari Mahto , Dilip Kumar Mahto 
and others , S / o Sahadev Mahto , 
Phulchand Mahto S / o Aditya Mahto , 
Kailash Mahto S / o Meka Mahto , 
Shankar Mahto and others , S / o Somar 
Mahto , Mukhlal S / o Dukhan Mahto , 
Mosmat Saro W / o Meghnath Mahto , 
Gendo Mahto and others , S / o Lalji , 
Vishun Mahto S / o Premnath Mahto , 
Diwakar Mahto and others , S / o 
Raghunath Mahto , Gopal Mahto and 
others , S / o Makund Mahto , Arjun 
Mahto and others , S / o Sohan , Jhubar 
Mahto S / o Turu , Murli Mahto and 
others , S / o Nepal Mahto . 
1325 


Vishun Mahto S / o Premnath Mahto , 
Gendo Mahto , Nandu Mahto S / o Lalji 
Mahto , Diwakar Mahto and others , S / o 
Raghunath Mahto . 

1326 


Awadhesh Munda S / o Sohrai Munda , 
Charanu Munda S / o Munshi Munda , 
Binod Munda and others , S / o Mansu 
Munda . 

150 


Chaman Saw S / o Jeevan Sav , 
Ramdhani Saw S / o Tulsi Saw . 

151 


Subhash Kumar S / o Kamnath Mahto , 

Ganesh Mahto , Mithu Lal Mahto , 
Ritulal , Dashrath Mahto S / o Late 
Nageshwar Mahto . 

152 


Gairmjruwa 
170 

Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Late Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Koleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan . 
Mahto S / o Jugal Mahto . 

171 

Bardo Mahto and others , S / o Bandhu 


154 


193 173 


194 


174 


195 175 


196 176 


197 177 


198 178 


199 179 


200 180 


201 181 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0267098 


0.0020639 


0.0189802 


0.0364225 


0.072845 


0.0293403 


0.0027924 


0.1531769 


0.2018616 
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Mahto , Ramu Mahto and others , S / o 
Chhandu Mahto , Ramesh Mahto and 
others , S / o Tilak Mahto . 

172 


Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Late Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Koleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan 
Mahto S / o Jugal Mahto . 

173 


Bardo Mahto and others , S / o Bandhu 
Mahto , Ramu Mahto and others , S / o 
Chhandu Mahto , Ramesh Mahto and 
others , S / o Tilak Mahto . 

174 


Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Late Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Koleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan 
Mahto S / o Jugal Mahto . 

175 


Chedi Mahto and others , S / o Govind 
Mahto , Hiralal Mahto and others , S / o 
Latlu Mahto , Kameshwar Mahto and 
others , S / o Ramhari Mahto , Fulchand 
Mahto S / o Aditya Mahto , Dilip Kumar 
Mahto and others , S / o Bhakur Mahto , 
Kailash Mahto S / o Maniklal Mahto . 
176 


Kailash Mahto S / o Manik Mahto , Dilip 
Kumar Mahto and others , S / o Bhakur , 
Sahadeva Mahto , Fulchand Mahto S / o 
Aditya Mahto , Kameshwar Mahto and 
others , S / o Ramhari Mahto . 

177 


Chedi Mahto and others , S / o Govind 
Mahto , Hiralal Mahto and others , S / o 
Latlu Mahto , Kameshwar Mahto and 
others , S / o Ramhari Mahto , Fulchand 
Mahto S / o Aditya Mahto , Dilip Kumar 
Mahto and others , S / o Bhakur Mahto , 
Kailash Mahto S / o Maniklal Mahto . 
178 


Gulab Mahto , Laxman Mahto , 
Ramlochan Mahto S / o Charku Mahto . 
179 


Kameshwar Mahto and others , S / o 
Ramhari Mahto , Dilip Kumar Mahto 
and others , S / o Bhakur alias Sahadeva , 
Phulchand Mahto S / o Aditya Mahto , 
Bhadu Devi W / o Manik Mahto . 
180 


Bardo Mahto and others , S / o Bandhu 
Mahto , Ramu Mahto and others , S / o 
Chhandu Mahto , Ramesh Mahto and 
others , S / o Tilak Mahto . 

181 
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202 182 


203 183 


204 184 


205 185 


206 186 


207 187 


208 189 


209 190 


210 191 


211 194 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Talab 


Makan 


Agriculture 


0.0753541 


0.052934 


0.1222987 


0.0237556 


0.0607042 


0.0175637 


0.0403076 


0.20862 


0.0190206 


0.0023877 


155 


Ravirajak , Sakhi Rajak S / o Goma Betha 
2 ) Pradeep Rajak , Fagu Rajak S / o Ram 
Prasad Betha . 

182 


Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Late Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Koleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan 
Mahto S / o Jugal Mahto . 2 ) Kalachand 
Mahto S / o Damru Mahto , Mahesh 
Mahto S / o Karmu , Suresh S / o Devaki , 
Babulal S / o Dhaneshwar , Tirthanath 
Mahto , Gulab Mahto and others , S / o 
Charku Mahto . 

183 


Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto , Sundar Mahto , Mukesh Mahto , 
Keva Lal Mahto S / o Nepal Mahto . 
184 


Gopal Mahto , Sadafal Mahto S / o 
Makund Mahto , Arjun Mahto , Birbal 
Mahto S / o Sohan Mahto . 

185 


Gopal Mahto , Sadafal Mahto S / o 
Makund Mahto , Arjun Mahto , Birbal 
Mahto S / o Sohan Mahto . 

186 


Chedi Mahto and others , S / o Govind 
Mahto , Hiralal Mahto and others , S / o 
Latlu Mahto , Kameshwar Mahto and 
others , S / o Ramhari Mahto , Fulchand 
Mahto S / o Aditya Mahto , Dilip Kumar 
Mahto and others , S / o Bhakur Mahto , 
Kailash Mahto S / o Maniklal Mahto . 
Kuldeep Kumar Mahto S / o Sahdev 
Mahto . 

187 


Zakirun Khatun W / o Juman Miyan , 
Nagendra Chaudhary S / o Niranjan 
Chaudhary 2 ) Laxman Mahto S / o 
Charku Mahto . 

189 


Bardo Mahto , Mahendra Mahto , 
Jagatanand Mahto , Balram Mahto S / o 
Bandhu Mahto 2 ) Gulab Mahto , 

Laxman Mahto , Ramlochan S / o Charku 
Mahto . 

190 


Zakirun Khatun W / o Juman Miyan , 
Nagendra Chaudhary S / o Niranjan 
Chaudhary 2 ) Gulab Mahto , Laxman 
Mahto , Ramlochan Mahto S / o Charku 
Mahto . 

191 


Unknown . 

194 


156 


212 225 


213 228 


214 229 


215 230 


216 231 


217 232 


218 233 


219 234 


| 220 235 


221 237 


222 238 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Makan 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0395791 


Agriculture 


0.092675 


Agriculture 


0.092068 


0.0077297 


Agriculture 0.1259004 


0.0625658 


0.0849858 


Agriculture 0.0130716 


0.1659247 


0.0651153 


0.0330231 
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Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Kauleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan 
Mahto S / o Jugal Mahto . 

225 


Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto , Sundar Mahto , Mukesh Mahto , 
Keva Lal Mahto S / o Nepal Mahto . 
228 


Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Kauleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan 
Mahto S / o Jugal Mahto . 

229 


Bardo Mahto and others , S / o Bandhu 
Mahto , Ramu Mahto and others , S / o 
Chhandu Mahto , Ramesh Mahto and 
others , S / o Tilak Mahto . 

230 


Bardo Mahto and others , S / o Bandhu 
Mahto , Ramu Mahto and others , S / o 
Chhandu Mahto , Ramesh Mahto and 
others , S / o Tilak Mahto . 

231 


Jhubar Mahto S / o Turu Mahto . 
232 


Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Kauleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan 
Mahto S / o Jugal Mahto . 

233 


Gopal Mahto , Sadafal Mahto S / o 
Makund Mahto , Arjun Mahto , Birbal 
Mahto S / o Sohan Mahto . 

234 


Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto , Sundar Mahto , Mukesh Mahto , 
Keva Lal Mahto S / o Nepal Mahto . 
235 


Jagesh Mahto S / o Bargi Mahto , Praveen 
Mahto S / o Mahesh Mahto , Bhadru 
Mahto S / o Bargi Mahto , Kauleshwar 
Mahto , Dashrath Mahto , Shivnarayan 
Mahto S / o Jugal Mahto . 

237 


Mano Devi W / o Jaipal Mahto , 2 ) Banu 
Mahto S / o Dukhi Mahto , Shobha Mahto 
S / o Bhakur , Jharia , Sukhlal , Jiwana S / o 
Kasi , Daso , Devnath S / o Anand Mahto , 
Chamru S / o Khatu , Jagarnath , Mangal 
Mahto S / o Shivram , Harilal , Bhola , 
Seva Mahto S / o Uchit Mahto , Riska 
Mahto S / o Sonaram Mahto 3 ) Mangri 
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223 239 


224 240 


225 241 


226 242 


227 


269 


228 270 


229 391 


230 392 


231 393 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Talab 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.2468636 


Agriculture 


0.0080939 


0.0411979 


Agriculture 0.0320923 


0.0180089 


0.2782274 


0.0020235 


0.0054634 


0.0040469 


157 


Devi W / o Basudev Mahto , Janaki Devi 
W / o Radheshyam Mahto . 

238 


Mano Devi W / o Jaipal Mahto 2 ) Mansu 
Mahto S / o Panchu Mahto 3 ) Banu 
Mahto , Dukhi , Soya , Bhakur , Jharya , 
Sukhlal , Jivana Mahto S / o Kasi Mahto , 
Daso , Devnath S / o Anand Mahto , 
Chamru S / o Khatu , Jagarnath , Mangal 
Mahto S / o Shivram , Harilal , Bhola , 
Seva S / o Uchit Mahto , Reeska S / o 
Sonaram . 

239 


Mano Devi W / o Jaipal Mahto 2 ) Mansu 
Mahto S / o Panchu Mahto 3 ) Banu 
Mahto , Dukhi , Soya , Bhakur , Jharya , 
Sukhlal , Jivana Mahto S / o Kasi Mahto , 
Daso , Devnath S / o Anand Mahto , 
Chamru S / o Khatu , Jagarnath , Mangal 
Mahto S / o Shivram , Harilal , Bhola , 
Seva S / o Uchit Mahto , Reeska S / o 
Sonaram . 

240 


Chaman Saw S / o Jeevan Saw , 

Ramdhani Saw S / o Tulsi Saw , Umesh 
Saw and others , S / o Kanhai Saw , 
Rajdev Saw and others , S / o Dayal Saw . 
241 


Chaman Saw S / o Jeevan Saw , 

Ramdhani Saw S / o Tulsi Saw , Umesh 
Saw and others , S / o Kanhai Saw , 
Rajdev Saw and others , S / o Dayal Saw . 
242 


Chaman Saw S / o Jeevan Saw , 

Ramdhani Saw S / o Tulsi Saw , Umesh 
Saw and others S / o Kanhai Saw , Rajdev 
Saw and others , S / o Dayal Saw . 
269 


Unknown . 

270 


Unknown . 
391 

Sugwa Munda S / o Banshi , Moneyjar 
Munda and others , S / o Jeetvahan 
Munda and others , Lagan Munda and 
others , S / o Mahitram Munda and 
others , Prameshwar Munda and others , 
S / o Rasu Munda , Anil Munda S / o 
Gudku Munda . 

392 


Sugwa Munda S / o Banshi , Moneyjar 
Munda and others , S / o Jeetvahan 
Munda and others , Lagan Munda and 
others , S / o Mahitram Munda and 
others , Prameshwar Munda and others , 
S / o Rasu Munda , Anil Munda S / o 
Gudku Munda . 


158 


232 394 


233 397 


234 398 


235 401 


236 402 


237 403 


238 404 


239 405 


240 406 


241 407 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0161878 


Makan 


0.0248078 


Makan 


0.0375961 


0.0941319 


0.0358155 


0.0387697 


0.0764468 


0.0202347 


0.0161473 


0.0040874 
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393 

Bhavani Mahto S / o Kishto Mahto , 
Bhagirath Mahto S / o Kuila Mahto , 
Sudarshan Mahto and others , S / o Late 
Balram Mahto . 

394 


Dhananjay Mahto and others , S / o 

Karthik Mahto , Shatrudhan Mahto and 
others , S / o Durjan Mahto , Vinay Mahto 
and others , S / o Rameshwar Mahto . 
397 


Bhukhli Devi W / o Ramcharan Mahto , 
Tainki Devi W / o Deepak Mahto . 
398 


Basanti Mahto and others , S / o Budhu 
and others , Kripal Mahto S / o Sudhu and 
others , Sohrai S / o Somar Mahto and 
others , Ishwar Mahto S / o Prabhu , 
Mahesh S / o Jhari Mahto and others , 
Ajmber Mahata S / o Agnu Mahto and 
others , Ravindra Kumar S / o Charku 
Mahto . 

401 


Bhavani Mahto S / o Kishto Mahto , 
Bhagirath Mahto S / o Kuila Mahto , 
Sudarshan Mahto and others , S / o Late 
Balram Mahto . 

402 


Aziz Ansari , Afzal Ansari S / o Late 
Darban Miyan . 

403 


Jodhan Mahto S / o Karinath Mahto , 
Jageshwar Mahto , Ramphal Mahto S / o 
Makund Mahto , Mosmat Mercho W / o 
Chakal Mahto , Wakil Dev Mahto , Sunil 
Mahto S / o Suulendra Mahto . 

404 


Sugwa Munda S / o Banshi , Moneyjar 
Munda and others , S / o Jeetvahan 
Munda and others , Lagan Munda and 
others , S / o Mahitram Munda and 
others , Prameshwar Munda and others , 
S / o Rusu Munda , Anil Munda S / o 
Gudku Munda . 

405 


Sugwa Munda S / o Banshi , Manijar 
Munda and others , S / o Jeetvahan 
Munda and others , Lagan Munda and 
others , S / o Mahitram Munda and 
others , Prameshwar Munda and others , 
S / o Rusu Munda , Anil Munda S / o 
Gudku Munda . 

406 


Sugwa Munda S / o Banshi , Manijar 
Munda and others , S / o Jeetvahan 

Munda and others , Lagan Munda and 
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242 408 


243 409 


244 410 


245 485 


246 486 


247 489 


248 490 


249 491 


250 492 


251 494 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Makan 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0242817 


0.0364225 


0.1489276 


0.0029543 


0.1002023 


0.0375152 


0.0609065 


0.2023472 


0.0607042 


0.0096317 


others , S / o Mahitram Munda and 

others , Prameshwar Munda and others , 
S / o Rusu Munda , Anil Munda S / o 
Gudku Munda . 

407 


159 


Sugwa Munda S / o Banshi , Manijar 
Munda and others , S / o Jeetvahan 
Munda and others , Lagan Munda and 
others , S / o Mahitram Munda and 
others , Prameshwar Munda and others , 
S / o Rusu Munda , Anil Munda S / o 
Gudku Munda . 

| 408 


Sugwa Munda S / o Banshi , Manijar 
Munda and others , S / o Jeetvahan 
Munda and others , Lagan Munda and 
others , S / o Mahitram Munda and 
others , Prameshwar Munda and others , 
S / o Rusu Munda , Anil Munda S / o 
Gudku Munda . 

409 


Mohar Mahtos S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

410 


Unknown . 
485 


Bhukhli Devi W / o Ramcharan Mahto , 
Tainki Devi W / o Deepak Mahto . 

486 


Bhukhli Devi W / o Ramcharan Mahto , 
Tainki Devi W / o Deepak Mahto . 
489 


Jodhan Mahto S / o Karinath Mahto , 
Jageshwar Mahto , Ramphal Mahto S / o 
Makund Mahto , Mosmat Mercho W / o 
Chakal Mahto , Wakil Dev Mahto , Sunil 
Mahto S / o Sulendra Mahto . 

490 


Hukumnath Mahto , Brijlal Mahtos S / o 
Laxman Mahto , Jaikishore Mahto , Hari 
Kishore Mahto S / o Late Arjalal Mahto . 
491 


Unknown . 

492 


Basanti Mahto S / o Budhu and others , 
Kripal Mahto , Sudhu Mahto and others , 
Sohrai Mahto S / o Somar Mahto and 
others , Ishwar Mahto and others , S / o 
Prabhu Mahto , Mahesh Mahto S / o Jhari 
Mahto and others , Ajmber Mahto S / o 
Aghanu Mahto and others , Ravindra 
Kumar S / o Charku Mahto . 


160 


252 495 


253 496 


254 497 


255 


498 


256 499 


257 502 


258 504 


259 567 


260 568 


261 569 


262 570 


263 


576 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0205989 


0.0366653 


0.1699717 


0.0202347 


0.0872926 


0.0272764 


0.0049777 


0.0868879 


0.0020639 


0.013193 


0.0184136 


0.2379603 


494 
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Dhananjay Mahto and others , S / o 
Karthik Mahto , Shatrudhan Mahto and 
others , S / o Durjan Mahto , Vinay Mahto 
and others , S / o Rameshwar Mahto . 
495 


Dhananjay Mahto and others , S / o 
Karthik Mahto , Shatrudhan Mahto and 
others , S / o Durjan Mahto , Vinay Mahto 
and others , S / o Rameshwar Mahto . 
496 


Koka Munda and others , S / o Medla 
Munda , Fagu Munda S / o Paltan Munda . 
497 


Kuvar Devi W / o Jodhan Mahto , 

Ramdayal Mahto and others , S / o Gopal 
Mahto 2 ) Bhukhli Devi W / o Ramcharan 
Mahto , Tainki Devi W / o Deepak 

Mahto . 

498 


Koka Munda and others , S / o Medla 
Munda , Fagu Munda S / o Paltan . 
499 


Tuleshwar Munda and others , S / o Ram 
Kumar Munda , Banodi Munda and 
others , S / o Vijaymal Munda , Sohan 
Munda S / o Biru Munda , Jaynarayan 
Munda S / o Lachhu Munda , Tubhu Devi 
and others , S / o Jhagroo Munda . 
502 


Bhagtu Mahto S / o Ridu Mahto . 
504 


Bhukhli Devi W / o Ramcharan Mahto , 
Tainki Devi W / o Deepak Mahto . 
567 


Basanti Mahto S / o Budhu and others , 
Kripal Mahto , Sudhu Mahto and others , 
Sohrai Mahto S / o Somar Mahto and 
others , Ishwar Mahto and others , S / o 
Prabhu Mahto , Mahesh Mahto S / o Jhari 
Mahto and others , Ajmber Mahto S / o 
Aghanu Mahto and others , Ravindra 
Kumar S / o Charku Mahto . 

568 


Unknown . 
569 

Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

570 


Mosmat Saro W / o Meghnath Mahto , 
Shankar Mahto , Rohit Mahto S / o Somar 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


264 577 


265 


578 


266 580 


267 581 


268 582 


269 583 


270 679 


271 881 


272 883 


273 884 


274 885 


275 


886 


276 888 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0161878 


Sahan 


0.0803318 


Agriculture 


0.0071631 


0.0020639 


Shouchalay 0.0068393 


0.0890328 


0.0243626 


0.0241198 


Agriculture 0.0454067 


0.0089437 


0.0971267 


0.0247673 


0.0580737 


Mahto , Mukhlal Mahto S / o Dukhan 
Mahto . 

576 


Mohar Mahto S / o Chaman Mahto , 
Saheb Mahto and others , S / o Jhaman 
Mahto , Sakul Mahto and others , S / o 
Mahadev Mahto , Ludu Mahto S / o 
Lotan Mahto , Devki Mahto and others , 
S / o Lakru Mahto . 

577 


Mahavir Mahto S / o Duru Mahto . 
578 


Chedi Mahto and others , S / o Govind 
Mahto , Hiralal Mahto and others , S / o 
Latlu Mahto , Kameshwar Mahto and 
others , S / o Ramhari Mahto , Fulchand 
Mahto S / o Aditya Mahto , Dilip Kumar 
Mahto and others , S / o Bhakur Mahto , 
Kailash Mahto S / o Maniklal Mahto . 
580 


Unknown . 

581 

Gopal Mahto , Sadafal Mahto S / o 
Makund Mahto , Arjun Mahto , Birbal 
Mahto S / o Sohan Mahto . 

582 


Dilip Kumar Mahto and others , S / o 
Bhakur alias Sahadeva Mahto , 
Fulchand Mahto S / o Aditya Mahto , 
Kameshwar Mahto and others , S / o 
Ramhari Mahto 2 ) Ratanlal Mahto S / o 
Ramhari Mahto , Nareshchandra Mahto 
and others , S / o Ratanlal Mahto , Parvati 
Devi , Phulendra Mahto . 

583 


Unknown . 

679 


161 


Unknown . 
881 


Jhubar Munda , Fagu Munda , Sukar 
Munda S / o Banshi Munda , Sarayu 
Munda S / o Ganesh Munda . 

883 


Jhubar Munda , Fagu Munda , Sukar 
Munda S / o Banshi Munda , Sarayu 
Munda S / o Ganesh Munda . 

884 


Prameshwar Munda S / o Rusu Munda , 
Hemant Munda and others , S / o 
Dhaneshwar Munda , Gautam Munda 
and others , S / o Gopal Munda . 
885 


Unknown . 

886 


Bhagirath Mahto S / o Kuila Mahto , 


162 


277 889 


278 890 


279 891 


280 892 


281 893 


282 896 


283 910 


284 927 


285 928 


286 929 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 
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Government 


Private 


Agriculture 0.0607042 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0223796 


0.057669 


Agriculture 0.1478349 


Makan 


0.369486 


Agriculture 0.0331445 


GM aam rasta 0.0020639 


Agriculture 


0.0796439 


GM aam rasta 0.0102792 


0.0687981 


Sudarshan Kumar and others , Balram 
Mahto , Bhavani Mahto S / o Kisto 
Mahto . 

888 


Unknown . 

889 
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Unknown . 

890 

Bhagtu Mahto , Charku Mahto S / o Ridu 
Mahto . 

891 


Savitri Devi W / o Suresh Mahto 2 ) 
Basanti Mahto and others , S / o Budhu 
Mahto , Kripal Mahto and others , S / o 
Sudh Mahto , Sohrai Mahto and others , 
S / o Somar Mahto , Bhavani S / o Kisto 
Mahto , Bhagirath Mahto and others , S / o 
Kuila Mahto , Sudarshan Mahto and 
others , S / o Balram Mahto 3 ) Manoj 
Kumar Mahto S / o Bhavani Mahto 4 ) 
Bhagtu Mahto , Charku Mahto S / o Ridu 
Mahto . 

892 


Savitri Devi W / o Suresh Mahto 2 ) 
Basanti Mahto and others , S / o Budhu 
Mahto , Kripal Mahto and others , S / o 
Sudh Mahto , Sohrai Mahto and others , 
S / o Somar Mahto , Bhavani S / o Kisto 
Mahto , Bhagirath Mahto and others , S / o 
Kuila Mahto , Sudarshan Mahto and 
others , S / o Balram Mahto 3 ) Manoj 
Kumar Mahto S / o Bhavani Mahto 4 ) 
Bhagtu Mahto , Charku Mahto S / o Ridu 
Mahto . 

893 


Bhagtu Mahto , Charku Mahto S / o Ridu 
Mahto , Charku Mahto S / o Ridu Mahto . 
896 


Gairmajrua Aam . 

910 


Dhaneshwar Mahto S / o Shambhu 
Mahto , Santosh Kumar Dangi S / o 
Rajnath Mahto , Harish Kumar Mehta 
and others , S / o Doman Mahto 2 ) Hari 
Prasad Mahto S / o Late Charku Mahto 
3 ) Bhavani Mahto S / o Kisto Mahto 4 ) 
Kripal Mahto and others , S / o Sudhu 5 ) 
Baso Devi W / o Chorta Mahto 6 ) 
Vishun Mahto S / o Premnath Mahto . 
927 


Gairmajrua Aam . 

928 

Gopal Mahto , Sadafal Mahto S / o 
Makund Mahto , Arjun Mahto , Birbal 
Mahto S / o Sohan Mahto . 2 ) Vishun 
Mahto S / o Premnath Mahto . 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


287 930 


288 931 


289 932 


290 933 


291 935 


292 945 


293 946 


294 947 


295 948 


296 949 


297 951 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Rasta 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 

Agriculture 


0.0560907 


0.2407932 


0.1126265 


0.0489276 


0.2246054 


0.0239174 


0.0258195 


0.0508701 


0.0878187 


0.0161878 


0.0687576 


929 

Chedi Mahto and others , S / o Govind 
Mahto , Hiralal Mahto and others , Latlu 
Mahto , Kameshwar Mahto and others , 
S / o Ramhari Mahto , Fulchand Mahto 
S / o Aditya Mahto , Dilip Kumar Mahto 
and others , S / o Bhakur Mahto , Kailash 
Mahto S / o Manik Lal Mahto . 

930 


163 


Suresh Chandra Mishra S / o Late 
Raghunandan Mishra , Brajesh Kumar 
Mishra S / o Chandrashekhar Mishra , 
Rajdeep Mishra and others , s / o Chandra 
chund Mishra , Durgesh Kumar Mishra 
s / o Basant Kumar Mishra , Anand 
Kumar Mishra s / o Shiv Kumar Mishra 
2 ) Hukumnath Mahto , Brijlal Mahto s / o 
Lakshman Mahto , Jaikishore Mahto S / o 
Arjalal Mahto 3 ) Vishun Mahto S / o 
Premnath Mahto . 

931 


Dhaneshwar Mahto S / o Shambhu 
Mahto , Santosh Kumar Dangi S / o 
Rajnath Mahto , Harish Kumar Mehta 
and others . S / o Doman Mahto 2 ) 
Vishun Mahto S / o Premnath Mahto . 
932 


Bishun Mahto S / o Premnath Mahto 2 ) 
Nandu Mahto S / o Lalji Mahto , Gendo 
Mahto S / o Lalji Mahto , Diwakar Mahto 
and others , S / o Raghunath Mahto 3 ) 
Kameshwar Mahto S / o Ramhari Mahto . 
933 


Awadhesh Munda S / o Sohrai Munda , 
Charanu Munda S / o Munshi Munda , 
Binod Munda and others , S / o Mansu 
Munda 2 ) Rajdeep Mishra and others , 
S / o Chandra Chud Mishra , Durgesh 
Mishra , Anand Kumar S / o Shiv Kumar 
Mishra . 

935 


Gairmajrua Aam . 
945 


Satyanarayan Mahto S / o Dharmanath 
Mahto , Kailash Mahto S / o Dharmanath 
Mahto . 

946 


Preis Kumar Mahto S / o Shivcharan 
Mahto , Arjun Mahto and others , S / o 
Jeetan Mahto . 

947 


Suresh Mahto S / o Banshi Mahto . 
948 


Unknown . 
949 

Gautam Kumar S / o Amar Mahto 2 ) 


164 


298 952 


299 953 


300 954 


301 955 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 0.1227034 


Agriculture 0.0202347 


Agriculture 


Agriculture 


0.0121408 


0.0687981 
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Suresh Chandra Mishra S / o Late 
Raghunandan Mishra , Brajesh Kumar 
Mishra S / o Chandrashekhar Mishra , 
Rajdeep Mishra and others , Late 
Chandrachud Mishra , Durgesh Kumar 
Mishra S / o Basant Kumar Mishra , 
Anand Kumar Mishra S / o Shiv Kumar 
Mishra . 

951 


Gautam Kumar S / o Amar Mahto 2 ) 
Suresh Chandra Mishra S / o Late 
Raghunandan Mishra , Brajesh Kumar 
Mishra S / o Chandrashekhar Mishra , 
Rajdeep Mishra and others , Late 
Chandrachud Mishra , Durgesh Kumar 
Mishra S / o Basant Kumar Mishra , 
Anand Kumar Mishra S / o Shiv Kumar 
Mishra . 

952 


Hiralal Mahto and others , S / o Latlu 
Mahto , Chedi Mahto and others , S / o 
Govind Mahto , Kameshwar Mahto S / o 
Ramhari Mahto , Dilip Kumar and 
others , Sahadev Mahto , Fulchand 
Mahto S / o Aditya Mahto , Kailash 
Mahto S / o Maneka Mahto , Shankar 
Mahto S / o Somar Mahto , Mukhlal 
Mahto S / o Dukhan Mahto , Mosmat 
Saro W / o Meghnath Mahto , Vishun 
Mahto S / o Premnath Mahto , Gendo 
Mahto and others , S / o Lalji Mahto , 
Diwakar and others , S / o Raghunath 
Mahto , Gopal Mahto and others , S / o 
Makund Mahto , Arjun Mahto and 
others , S / o Sohan Mahto , Jhubar Mahto 
S / o Turu Mahto , Murli Mahto and 
others , S / o Nepal Mahto and others . 
953 


Hiralal Mahto , S / o Latlu Mahto , Chedi 
Mahto and others , S / o Govind Mahto , 
Kameshwar Mahto S / o Ramhari Mahto , 
Dilip Kumar Vagai , Sahadeva Mahto , 
Fulchand Mahto S / o Aditya Mahto , 
Kailash Mahto S / o Maneka Mahto , 
Shankar Mahto S / o Somar Mahto , 
Mukhlal Mahto S / o Dukhan Mahto , 
Mosmat Saro , W / o Meghnath Mahto , 
Gopal and others , S / o Mukund Mahto , 
Arjun Mahto and others , S / o Sohan , 
Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto and others , S / o Nepal Mahto . 
954 


Hiralal Mahto , S / o Latlu Mahto , Chedi 
Mahto , S / o Govind Mahto , Kameshwar 
Mahto S / o Ramhari Mahto , Dilip 
Kumar S / o Sahadev , Fulchand Mahto 
S / o Aditya Mahto , Kailash Mahto S / o 
Maneka Mahto , Shankar Mahto S / o 
Somar Mahto , Mukhlal Mahto S / o 
Dukhan Mahto , Mosmat Saro W / o 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


302 956 


303 961 


304 962 


305 963 


306 


1 


307 159 


Private 


308 2 


Private 


Village : Barughutu ( 32 ) 


Private 


Private 


Government 


Government 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Parti 


GM Aam 


Makan 


0.0522865 


0.0062323 


0.0566572 


0.0199919 


0.0647106 


0.0606232 


0.4203966 


Meghnath Mahto , Gendo and others , 
S / o Lalji Mahto , Vishun Mahto S / o 
Premnath Mahto , Diwakar Mahto and 
others , Raghunath Mahto , Gopal and 
others , S / o Mukund Mahto , Arjun 
Mahto and others , S / o Sohan Mahto , 
Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , Murli 
Mahto and others , S / o Nepal Mahto . 
955 


Hiralal Mahto and others , S / o Latlu 
Mahto , Chedi Mahto and others , S / o 
Govind Mahto , Kameshwar Mahto S / o 
Ramhari Mahto , Dilip Kumar and 
others , Sahadev Mahto , Fulchand 
Mahto S / o Aditya Mahto , Kailash 
Mahto S / o Maneka Mahto , Shankar 
Mahto S / o Somar Mahto , Mukhlal 
Mahto S / o Dukhan Mahto , Mosmat 
Saro , W / o Meghnath Mahto , Gopal and 
others , S / o Mukund Mahto , Arjun 
Mahto and others , S / o Sohan , Jhubar 
Mahto S / o Turu Mahto , Murli Mahto 
and others , S / o Nepal Mahto . 
956 


Vishun Mahto S / o Premnath Mahto , 
Gendo Mahto , Nandu Mahto S / o Lalji 
Mahto , Diwakar Mahto and others , S / o 
Raghunath Mahto . 

961 


165 


Hiralal Mahto , S / o Latlu Mahto , Chedi 
Mahto and others , S / o Govind Mahto , 
Kameshwar Mahto S / o Ramhari Mahto , 
Dilip Kumar and others , Sahadeva 
Mahto , Fulchand Mahto S / o Aditya 
Mahto , Kailash Mahto S / o Maneka 
Mahto , Shankar Mahto S / o Somar 
Mahto , Mukhlal Mahto S / o Dukhan 
Mahto , Mosmat Saro , W / o Meghnath 
Mahto , Gopal and others , S / o Mukund 
Mahto , Arjun Mahto and others , S / o 
Sohan , Jhubar Mahto S / o Turu Mahto , 
Murli Mahto and others , S / o Nepal 
Mahto . 

962 


Jhubar Mahto S / o Late Turu Mahto , 
Murli Mahto , Sundar Mahto , Mukesh 
Mahto , Kevalal Mahto S / o Late Nepal 
Mahto . 

963 


Gairmajruwa Aam 


1 


Gairmajruwa 


159 


Baleshwar Munda S / o Baburam Pahan , 
Nakul Pahan S / o kaila Pahan , 

Sidheshwar Munda and others , S / o 


166 


309 23 


310 3 


311 4 


312 5 


313 6 


314 7 


315 327 


316 


317 


Private 


328 


Private 


Private 


Private 


Private 


Village : Chotkikoiya ( 35 ) 


Private 


Private 


Private 


Village : Dabhatu ( 25 ) 

100 

Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


0.0272764 


0.1368272 


0.1335492 


0.1265884 


0.104573 


0.1335492 


0.1183731 


0.0476325 


0.2408337 
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Raita Munda , Santosh Munda S / o 
Chaita Munda , Pancham Munda S / o 
Gonda Munda . 

2 


Nisha Kumari W / o Santosh Kumar 
Mahto . 

23 


Binod Kumar Mahto S / o Balu Mahto , 
Manoj Kumar Mahto and others , S / o 
Bishram Mahto . 

3 


Nemdhari Mahto and others , S / o Mogal 
Mahto , Bigni Devi and others , D / o 
Kishun Mahto , Ugani Devi W / o 
Niranjan Mahto , Pandu Mahto and 
others , S / o Latlu Mahto , Paro Devi W / o 
Lt Arun Mahto , Chapiya Devi W / o Ritu 
Mahto , Jyotilal Mahto S / o Punka 
Mahto , Sarswati Devi W / o Bandhu 
Mahto , Mosmat Kunti Devi W / o Devan 
Mahto , Dilip Kumar mahto S / o Harihar 
Mahto and others . 

4 


Pano Devi W / o Dasrath Mahto , Tanika 
mahto and others , S / o Ramlal Mahto , 
Sonu Kumar Mahto S / o Badan Mahto , 
Bhuneshwar Mahto s / o Mehandi 
Mahto , Girdhari mahto and others , S / o 
Ramdhan Mahto . 


5 

Pano Devi W / o Dasrath Mahto , Tanika 
mahto and others , S / o Ramlal Mahto , 
Sonu Kumar Mahto S / o Badan Mahto , 
Bhuneshwar Mahto s / o Mehandi 
Mahto , Girdhari mahto and others , S / o 
Ramdhan Mahto . 

6 

Rojan Ansari , Md Anwar Ansari S / o 
Shekh ruddin 2 ) Pano Devi W / o 
Dashrath Mahto , Tanika mahto and 
others , S / o Ramlal Mahto 3 ) Md . Idrish 
and others , S / o Md Jiyar Ali 4 ) Omita 
Devi W / o Birendra Kumar Mahto . 
7 


Dipanshu Infrastructure & Developers 
Pvt . Ltd. 2 ) Dayanand Munda , Kanhai 
Munda , Bhagirath Munda S / o Roshan 
Pahan , Sanjit Munda S / o Ramlal 
Munda , Mosmat Jarli Devi W / o Mathur 
Munda . 

327 


Bashu Munda S / o Dwarka Munda . 
328 


Dev Prakash and others , S / o Saryu 
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318 113 


319 


255 


320 256 


321 257 


322 


258 


323 55 


324 56 


325 57 


326 66 


327 664 


328 68 


Private 


Private 


Private 


Government 


Government 


Private 


Government 


Private 


Private 


Government 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Non 
Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


0.0502226 


Makan , Dukan 0.1896803 


Agriculture 


0.0404694 


0.0301497 


0.14569 


0.1509106 


0.1583974 


0.0114124 


0.0046945 


0.0898826 


0.2403885 


Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh Prasad , Kamteshwar Prasad S / o 
Arjun Prasad , Nilam devi W / o Mantu 
Prasad , Krishna Prasad and others , S / o 
Kedar Prasad . 

100 


Unknown 
113 


Unknown 
255 


Unknown 
256 


Gairmajruwa 


257 


Gairmajruwa 


258 

Rathu Mahto s / o late Ritu Mahto , 
Ashok , Suresh Mahto s / o Butar mahto 
2 ) Unuram Mahtha S / o Sahdeo ram 
Mahtha 3 ) Motilal Sahu , Gajadhar 
Sahu , Budheshwar Sahu S / o 
Mutukchandra Sahu , Kalawati Devi 
W / o Jyotilal Sahu 4 ) Punam Devi W / o 
Budheswar Sahu 5 ) Divakar Pandey S / o 
Ramchanda Pandey . 

55 


Gairmajruwa khas 


167 


56 

Chutter Mahto and others , Kanhai 
Mahto , Bigan Mahto and others , S / o 
Charku Mahto , Suresh Mahto and 
others , S / o Buter Mahto , Ratho Mahto 
and others , S / o Ritu Mahto , Mahgu 
Mahto and others , S / o Sohrai , 
Dharmanath and others , S / o Kandan 
Mahto , Hemant Mahto and others , S / o 
Lakhi Mahto , Madan Mahto S / o Tilak 
Mahto 2 ) Prithvi Nath Prasad S / o 
Nageshwar Sahu , Manish Kumar S / o 
Alakh Niranjan Prasad , Dipendra 
Prasad and others , S / o Ayodhya Prasad , 
Pawan Kumar and others , S / o Amarlal 
Prasad , Phalendra Prasad and others , 
S / o Devaki Prasad . 

57 


Unknown . 

66 


Gairmajrua 
664 


Dharmnath Mahto and others , Kandan 
Mahto , Mahngu Mahto and others , S / o 
Sohrai Mahto , Rathu Mahto and others , 
S / o Ritu Mahto , Ghanshyam Mahto and 
others , S / o Chutar Mahto , Bigan Mahto 
and others , S / o Charku mahto , Ashok 
Mahto and others , S / o Butar mahto , 2 ) 


168 


329 69 


330 70 


331 72 


332 74 


Private 


Private 


Private 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0526507 


0.0057871 


0.3269931 


0.1804128 
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Prithavi Nath Prasad S / o Nageshwar 
Sahu , Manish Kumar S / o Alakh 
Niranjan prasad , Dipendra prasad and 
others , S / o Ayodhya Prasad , Pawan 
Kumar and others , S / o Amarlal prasad , 
Falendra prasad and others , Devki 
prasad . 
68 


Dharmnath Mahto and others , Kandan 
Mahto , Mahngu Mahto and others , S / o 
Sohrai Mahto , Rathu Mahto and others , 
S / o Ritu Mahto , Ghanshyam Mahto and 
others , S / o Chutar Mahto , Bigan Mahto 
and others , S / o Charku mahto , Ashok 
Mahto and others , S / o Butar mahto , 2 ) 
Prithavi Nath Prasad S / o Nageshwar 
Sahu , Manish Kumar S / o Alakh 
Niranjan prasad , Dipendra prasad and 
others , S / o Ayodhya Prasad , Pawan 
Kumar and others , S / o Amarlal prasad , 
Falendra prasad and others , Devki 
prasad . 
69 


Dharmnath Mahto and others , Kandan 
Mahto , Mahngu Mahto and others , S / o 
Sohrai Mahto , Rathu Mahto and others , 
S / o Ritu Mahto , Ghanshyam Mahto and 
others , S / o Chutar Mahto , Bigan Mahto 
and others , S / o Charku mahto , Ashok 
Mahto and others , S / o Butar mahto , 2 ) 
Prithavi Nath Prasad S / o Nageshwar 
Sahu , Manish Kumar S / o Alakh 
Niranjan prasad , Dipendra prasad and 
others , S / o Ayodhya Prasad , Pawan 
Kumar and others , S / o Amarlal prasad , 
Falendra prasad and others , Devki 
prasad . 
70 


Dharmnath Mahto and others , Kandan 
Mahto , Mahngu Mahto and others , S / o 
Sohrai Mahto , Rathu Mahto and others , 
S / o Ritu Mahto , Ghanshyam Mahto and 
others , S / o Chutar Mahto , Bigan Mahto 
and others , S / o Charku mahto , Ashok 
Mahto and others , S / o Butar mahto , 2 ) 
Prithavi Nath Prasad S / o Nageshwar 
Sahu , Manish Kumar S / o Alakh 
Niranjan prasad , Dipendra prasad and 
others , S / o Ayodhya Prasad , Pawan 
Kumar and others , S / o Amarlal prasad , 
Falendra prasad and others , Devki 
prasad . 
72 


Dharmnath Mahto and others , Kandan 
Mahto , Mahngu Mahto and others , S / o 
Sohrai Mahto , Rathu Mahto and others , 
S / o Ritu Mahto , Ghanshyam Mahto and 
others , S / o Chutar Mahto , Bigan Mahto 
and others , S / o Charku mahto , Ashok 
Mahto and others , S / o Butar mahto , 2 ) 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


333 75 


334 89 


335 91 


336 92 


337 93 


338 94 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.3686766 


0.0851882 


0.041036 


0.4788345 


0.3609875 


0.0177661 


169 


Prithavi Nath Prasad S / o Nageshwar 
Sahu , Manish Kumar S / o Alakh 
Niranjan prasad , Dipendra prasad and 
others , S / o Ayodhya Prasad , Pawan 
Kumar and others , S / o Amarlal prasad , 
Falendra prasad and others , Devki 
prasad . 
74 


Dev Prakash and others , S / o Saryu 
Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh Prasad , Kamteshwar Prasad S / o 
Arju Prasad , Nilam devi W / o Mantu 
Prasad , Krishna Prasad and others , S / o 
Kedar Prasad 2 ) Shiv Mangal and 
others , S / o Bhola Prasad , Sant Prasad 
S / o Adhir Prasad . 

75 


Chutar Mahto and others , S / o Kanhai 
Mahto , Bigan Mahto and others , s / o 
Charku Mahto , Suresh Mahto and 
others , S / o Butar mahto , Ratho Mahto 
and others , S / o Ritu mahto , Mahngu 
Mahto and others , S / o Sohari , 
Dharmnath and others , S / o Kandan 
Mahto , Hemant Mahto and others , S / o 
Lakhi Mahto , Madan Mahto S / o Tilak 
Mahto 2 ) Devprakash and others , S / o 
Saryu Prasad , Ashok Prasad and others , 
S / o Mahesh prasad , Kamteshwar prasad 
and others , S / o Arjun prasad , Nilam 
Devi W / o Mantu prasad , krishna Prasad 
and others , S / o Kedar Prasad . 

89 


Chutar Mahto and others , Kanhai 
Mahto , Bigan Mahto and others , s / o 
Charku Mahto , Suresh Mahto and 
others , S / o Butar mahto , Ratho Mahto 
and others , S / o Ritu mahto , Mahngu 
Mahto and others , S / o Sohari , Dharnath 
and others , S / o Kandan Mahto , Hemant 
Mahto and others , S / o Lakhi Mahto , 
Madan Mahto S / o Tilak Mahto 2 ) 
Debprakash and others , S / o Saryu 
Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh prasad , Kamteshwar prasad and 
others , S / o Arjun prasad , Nilam Devi 
W / o Mantu prasad , krishna Prasad and 
others , S / o Kedar Prasad . 

91 


Saryu Prasad s / o Bansi Sahu , Ajay 
Prasad , Bijay Prasad , Mukesh Prasad , 
Rakesh prasad S / o Bhim Prasad . 
92 


Saryu Prasad s / o Bansi Sahu , Ajay 
Prasad , Bijay Prasad , Mukesh Prasad , 
Rakesh prasad S / o Bhim Prasad . 
93 

Dev Prakash and others , S / o Saryu 


170 


339 95 


340 96 


341 97 


342 98 


343 


344 


1115 


1116 


Private 


Village : Kamta ( 27 ) 


345 102 


Private 


346 103 


Private 


Private 


Village : Kamti ( 29 ) 


Government 


Government 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Private 


Private 


Agriculture 


Agriculture 0.0335896 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


GM khas 


GM khas 


Agriculture 


0.1852287 


Agriculture 


0.0809389 


0.036382 


0.0365844 


0.0537434 


0.0091056 


0.1683934 


Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh Prasad , Kamteshwar Prasad S / o 
Arjun Prasad , Nilam devi W / o Mantu 
Prasad , Krishna Prasad and others , S / o 
Kedar Prasad . 

94 
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Dev Prakash and others , S / o Saryu 
Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh Prasad , Kamteshwar Prasad S / o 
Arju Prasad , Nilam devi W / o Mantu 
Prasad , Krishna Prasad and others , S / o 
Kedar Prasad 2 ) Shiv Mangal and 
others , S / o Bhola Prasad , Sant Prasad 
S / o Adhir Prasad . 

95 


Dev Prakash and others , S / o Saryu 
Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh Prasad , Kamteshwar Prasad S / o 
Arjun Prasad , Nilam devi W / o Mantu 
Prasad , Krishna Prasad and others , S / o 
Kedar Prasad 2 ) Shiv Mangal and 
others , S / o Bhola Prasad , Sant Prasad 
S / o Adhir Prasad . 

96 


Dev Prakash and others , S / o Saryu 
Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh Prasad , Kamteshwar Prasad S / o 
Arjun Prasad , Nilam devi W / o Mantu 
Prasad . Krishna Prasad and others , S / o 
Kedar Prasad 2 ) Shiv Mangal and 
others , S / o Bhola Prasad , Sant Prasad 
S / o Adhir Prasad . 

97 


Dev Prakash and others , S / o Saryu 
Prasad , Ashok Prasad and others , S / o 
Mahesh Prasad , Kamteshwar Prasad S / o 
Arjun Prasad , Nilam devi W / o Mantu 
Prasad . Krishna Prasad and others , S / o 
Kedar Prasad 2 ) Shiv Mangal and 
others , S / o Bhola Prasad , Sant Prasad 
S / o Adhir Prasad . 

98 


Gairmjruwa khas 
1115 


Gairmjruwa khas 
1116 


Jivdhan Munda S / o Jagla Munda , Bimal 
Kumar Mishra and others , S / o 
Ramakant Mishra , Aaswani Kumar 
Mishra and others , S / o Lakhan Kumar 
Mishra . 

102 


Mina Devi W / o Mahesh Prasad Sao . 
103 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


347 104 


348 105 


349 106 


350 109 


351 110 


352 114 


353 117 


354 118 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0401052 


0.586807 


0.0362202 


0.3243626 


0.5049777 


0.0042898 


0.0020235 


0.0020235 


Unknown 
104 


Bhanu Kumar Mahto , Koleshwar 

Mahto S / o Mohan Mahto . 

105 


171 


Naresh Munda S / o Bona Munda , Dhana 
Munda and others , S / o Liska Munda , 
Sumitra Devi W / o Naresh Munda , 
Bimal kumar Mishra and others , S / o 
Ramakant Mishra and others , Ashwani 
Kumar Mishra S / o Lakhan Kumar 
Mishra . 

106 


Pramod Ranjan and others , S / o Sewak 
Ram and others , Ajit Kasyap and 
others . 

109 


Pramod Ranjan S / o Sewak Ram Mahto 
and others , 2 ) Vishwakarma Mahto S / o 
Ganesh mahto & others . 

110 


Dayaram Munda S / o Rohan Munda , 
Basudev Munda and others , S / o Birsai 
Munda , Rohan Munda S / o Punka 
Munda , Jitendra Munda S / o Lalu 
Munda , jagarnath Munda S / o Banbod 
Munda , Mangaldey Munda and others , 
S / o Dillu Munda , kaluwa Munda and 
others , S / o Sahju Munda , Nemdhari 
Munda and others , S / o Lobin Munda , 
Dileshwar Munda and others , S / o 
Lalkishun Munda , Jainandan Munda 
and others , S / o Nirmal Munda , Lila 
Munda and others , S / o Keshar Munda , 
Jagdish Munda and others , S / o Karu 
Munda , Dinesh Munda and others , S / o 
Suresh Munda , Pramila Devi W / o 
Baleswar Munda , Birbal Munda and 
others , S / o Bipat Munda , Dahanu 
Munda and others , S / o Darbari Munda , 
Jhalku Munda S / o Kartik Munda & 
others . 

114 


Jainandan Munda and others , S / o 
Bisheshwar Munda , Jhulan Munda S / o 
Harimohan Munda , Nanka Munda S / o 
Prameshwar Munda , Sagar Munda S / o 
Tainka Munda 2 ) Manoj Munda , 
Ganesh Munda , Sanichar Munda S / o 
Kajru Munda . 

117 


Dayaram Munda and others , S / o Rohan 
Munda , Basudev Munda and others , S / o 
Birsai Munda , Rohan Munda S / o Punka 
Munda , Jitendra Munda S / o Lalu 
Munda , jagarnath Munda S / o Banbod 
Munda , Mangaldev Munda and others , 
S / o Dillu Munda , kaluwa Munda and 


172 


355 119 


356 120 


357 121 


358 123 


359 


124 


360 125 


361 126 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Parti 


Agriculture 

Agriculture 


0.0197086 


0.0950223 


0.3325779 


0.0195467 


0.0040469 


0.0202347 


0.0849858 


others , S / o Sahju Munda , Nemdhari 
Munda and others , S / o Lobin Munda , 
Dileshwar Munda and others , S / o 
Lalkishun Munda , Jainandan Munda 
and others , S / o Nirmal Munda , Lila 
Munda and others , S / o Keshar Munda , 
Jagdish Munda and others , S / o Karu 
Munda , Dinesh Munda and others , S / o 
Suresh Munda , Pramila Devi W / o 
Baleswar Munda , Birbal Munda and 
others , S / o Bipat Munda , Dahanu 
Munda and others , S / o Darbari Munda , 
Jhalak Munda S / o Kartik Munda & 
others . 

118 


Unknown 
119 


Jainandan Munda and others , S / o 
Bisheshwar Munda , Jhulan Munda S / o 
Harimohan Munda , Nanka Munda S / o 
Prameshwar Munda , Sagar Munda S / o 
Tainka Munda 2 ) Manoj Munda , 
Ganesh Munda , Sanichar Munda S / o 
Kajru Munda . 

120 
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Jainandan Munda and others , S / o 
Bisheshwar Munda , Jhulan Munda S / o 
Harimohan Munda , Nanka Munda S / o 
Prameshwar Munda , Sagar Munda S / o 
Painka Munda and others . 

121 


Dayaram Munda and others , S / o Rohan 
Munda , Basudev Munda and others , S / o 
Birsai Munda , Rohan Munda S / o Punka 
Munda , Jitendra Munda S / o Lalu 
Munda , jagarnath Munda S / o Banbod 
Munda , Mangaldev Munda and others , 
S / o Dillu Munda , kaluwa Munda and 
others , S / o Sahju Munda , Nemdhari 
Munda and others , S / o Lobin Munda , 
Dileshwar Munda and others , S / o 
Lalkishun Munda , Jainandan Munda 
and others , S / o Nirmal Munda , Lila 
Munda and others , S / o Keshar Munda , 
Jagdish Munda and others , S / o Karu 
Munda , Dinesh Munda and others , S / o 
Suresh Munda , Pramila Devi W / o 
Baleswar Munda , Birbal Munda and 
others , S / o Bipat Munda , Dahanu 
Munda and others , S / o Darbari Munda , 
Chalaku Munda S / o Kartik Munda & 
others . 

123 


Unknown 
124 


Unknown 
125 


Unknown 
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362 127 


363 128 


364 129 


365 130 


366 131 


367 132 


368 134 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 0.0890328 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0190206 


Agriculture 


0.091987 


0.1120194 


0.1699717 


0.0074464 


0.0668555 


126 


Unknown 

127 


Unknown 

128 


Unknown 

129 


173 


Dayaram Munda S / o Rohan Munda , 
Basudev Munda and others , S / o Birsai 
Munda , Rohan Munda S / o Punka 
Munda , Jitendra Munda S / o Lalu 
Munda , jagarnath Munda S / o Banbod . 
Munda , Mangaldev Munda and others , 
S / o Dillu Munda , kaluwa Munda and 
others , S / o Sahju Munda , Nemdhari 
Munda and others , S / o Lobin Munda , 
Dileshwar Munda and others , S / o 
Lalkishun Munda , Jainandan Munda 
and others , S / o Nirmal Munda , Lila 
Munda and others , S / o Keshar Munda , 
Jagdish Munda and others , S / o Karu 
Munda , Dinesh Munda and others , S / o 
Suresh Munda , Pramila Devi W / o 
Baleswar Munda , Birbal Munda and 
others , S / o Bipat Munda , Dahanu 
Munda and others , S / o Darbari Munda , 
Chalku Munda S / o Kartik Munda & 
others . 

130 


Dayaram Munda S / o Rohan Munda , 
Basudev Munda and others , S / o Birsai 
Munda , Rohan Munda S / o Punka 
Munda , Jitendra Munda S / o Lalu 
Munda , jagarnath Munda S / o Banbod 
Munda , Mangaldev Munda and others , 
S / o Dillu Munda , kaluwa Munda and 
others , S / o Sahju Munda , Nemdhari 
Munda and others , S / o Lobin Munda , 
Dileshwar Munda and others , S / o 
Lalkishun Munda , Jainandan Munda 
and others , S / o Nirmal Munda , Lila 
Munda and others , S / o Keshar Munda , 
Jagdish Munda and others , S / o Karu 
Munda , Dinesh Munda and others , S / o 
Suresh Munda , Pramila Devi W / o 
Baleswar Munda , Birbal Munda and 
others , S / o Bipat Munda , Dahanu 
Munda and others , S / o Darbari Munda , 
Chalku Munda S / o Kartik Munda & 

others . 

131 


Unknown 

132 


Dayaram Munda and others , S / o Rohan 
Munda , Basudeo Munda and others , S / o 
Birsai Munda , Rohan Munda S / o Punka 
Munda , Jitendra Munda S / o Lalu 
Munda , jagarnath Munda S / o Banbod . 


174 


369 135 


370 


136 


371 137 


372 138 


373 164 


374 182 


375 183 


376 185 


377 186 


378 187 


379 188 


380 189 


381 190 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Private 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Nadi 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0930797 


0.1550384 


0.0478349 


0.1087009 


0.0207608 


0.0250101 


0.2105221 


0.1497369 


0.2751922 


0.7729664 


0.2428167 


0.3584379 


0.8619992 


Munda , Mangaldev Munda and others , 
S / o Dillu Munda , kaluwa Munda and 
others , S / o Sahju Munda , Nemdhari 
Munda and others , S / o Lobin Munda , 
Dileshwar Munda and others , S / o 
Lalkishun Munda , Jainandan Munda 
and others , S / o Nirmal Munda , Lila 
Munda and others , S / o Keshar Munda , 
Jagdish Munda and others , S / o Karu 
Munda , Dinesh Munda and others , S / o 
Suresh Munda , Pramila Devi W / o 
Baleswar Munda , Birbal Munda and 
others , S / o Bipat Munda , Ghanu Munda 
and others , S / o Darbari Munda , chalku 
Munda S / o Kartik Munda & others . 
134 


Unknown 
135 


Unknown 
136 


Unknown 
137 


Mahesh Munda , Shivdas Munda S / o 
Lalji Munda . 

138 


Gairmjruwa Nadi . 
164 


Unknown 

182 
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Rajendra Pathak , Gupteshwar Pathak 
S / o Kanhaiya Pathak , Kartik Pathak S / o 
Bindeswari Pathak . 

183 


Rajendra Pathak , Gupteshwar Pathak 
S / o Kanhaiya Pathak , Kartik Pathak S / o 
Bindeswari Pathak . 

185 

Birendra Ohdar , Yogendra Ohar , 
Mahendra Ohdar S / o Devkinandan 
Ohdar . 

186 


Birendra Ohdar , Yogendra Ohar , 
Mahendra Ohdar S / o Devkinandan 
Ohdar . 

187 


Unknown 
188 


Unknown 
189 


Mansu Mahto and others , S / o Nago 
Mahto , Jaldhar Mahto and others , S / o 
Paran Mahto 2 ) Saryun Pandit S / o 
Ganori Pandit . 

190 


[ भाग II— खण्ड 3 ( ii ) ] 


382 191 


383 192 


384 193 


385 196 


386 198 


387 199 


388 200 


389 201 


390 202 


391 203 


392 204 


393 205 


394 208 


395 264 


396 265 


397 266 


398 281 


399 282 


| 400 283 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Government 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0027924 


Agriculture 


Agriculture 0.0038446 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 
Chardivari 


Non 
Agriculture 

Agriculture 


0.1497369 


Chardivari 


0.14569 


Non 
Agriculture 

Agriculture 


0.0607042 


0.0313234 


0.0152975 


0.2971671 


0.3480372 


0.1983003 


0.6713072 


0.1794415 


0.0319709 


0.0850263 


0.0647511 


0.1132335 


0.2891947 


0.1052206 


0.1558478 


Dinu Mahto S / o Puran Mahto , Podo 
mahto and others , S / o Dinu mahto . 
191 


Kishun Mahto , Latu Mahto , Bhuneswar 
Mahto S / o Bansi Mahto . 

192 


Unknown 

193 


Unknown 

196 


Unknown 

198 


Unknown 
199 


Unknown 
200 


Kartik Mahto , Mahabir Mahto , Ashok 
Kumar Mahto S / o Charka Mahto , Gopal 
Mahto and others , S / o Raghu Mahto 2 ) 
Bipin Kumar Mahto S / o pannu Mahto . 
201 


Bimal Kr Mishra S / o Ramakant Mishra 
2 ) Bhukhali Devi W / o Kartik Mahto , 
Ashwani Mishra , Sunil Mishra and 
others , S / o Lakhan Kr Mishra . 
202 


Saryun Pandit S / o Ganori Pandit . 
203 


Gopal Mahto and others , S / o Raghu 
Mahto 2 ) Saryun Pandit S / o Ganori 
Pandit 3 ) Vishwakarma mahto S / o 
Ganesh Mahto . 

204 


Unknown 

205 


175 


Unknown 

208 


Gopal Mahto and others , S / o Raghu 
Mahto , jaktu Mahto S / o jahlu Mahto , 
Dhaneshwar Mahto S / o Shobha Mahto . 


264 


Gairmajruwa khas 


265 

Kartik Pathak S / o Bindeshwari Pathak . 
266 


Paran Mahto S / o Devnath Mahto 2 ) 
Jaldhar Mahto S / o Paran Mahto . 

281 


Gairmajruwa khas 


282 

Kinu Ram mahto , Dinesh Kumar 
Mahto , Mritunjay Mahto S / o Ramu 


176 


401 284 


402 


285 


403 286 


| 404 287 


405 288 


406 289 


407 291 


408 292 


409 293 


410 294 


411 295 


412 296 


413 297 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Government 


Private 


Government 


Private 


Private 
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Private 


Private 


Private 


Chardivari 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 
Chardivari 


GM Khas 


GM Aam 


Agriculture 


GM Khas 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0393768 


Agriculture 


0.0531769 


0.0946985 


0.1369891 


0.0849858 


0.0176447 


0.0085391 


0.0161878 


0.141724 


Shouchalay 0.6016997 


0.1092675 


0.1859166 


0.0278025 


Mahto 2 ) Jyoti Kumar Vaidh S / o 
Gabhwati Prasad Vaidh , Dipak Kumar 
Vaidh S / o Gabhwati Prasad vaidh 4 ) 
Brajesh Kumar s / o Basudev Prasad . 
283 


Unknown 

284 


Gaytri Pathak W / o Arun Kumar Pathak . 
285 


Chhutu Mahto S / o Mayaram Mahto 2 ) 
Jaldhar Mahto S / o Paran Mahto . 
286 


Panchanan Pathak S / o Mahanand 
Pathak 2 ) Jaldhar Mahto S / o Paran 
Mahto 3 ) Taro Mahto S / o Govind 
mahto , Dhaniram Mahto , Jankdev 
Mahto S / o Mewalal Mahto 4 ) jaleshwar 
Mahto S / o Nanhaku Mahto . 

287 


Gairmajruwa khas 


288 
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Gairmajruwa Aam 


289 


Lakhanram mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto . 

291 


Gairmajruwa khas 


292 


Lakhanram mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto . 

293 


Dhaneswar mahto S / o Shobha Mahto . 
294 

Jodhan Mahto , Dilu Mahto , Koileshwar 
Mahto S / o Chandrika Mahto , Gopal 
Mahto and others , S / o Raghu mahto , 
Lakhanram Mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto , Jainandan Mahto , 
Bihari Mahto S / o Sahju Mahto . 
295 


Rohan Mahto and others , S / o jagdish 
Mahto , Nageshwar Mahto S / o Kanilal 
Mahto , Jhubar Mahto S / o Devki Mahto , 
Bhaktu Mahto and others , S / o Birju 
Mahto , Narayan Mahto S / o Ludu 
Mahto , Jugal Kishore Mahto and others , 
S / o Kistu Mahto , Balram Mahto and 
others , S / o Tiju Mahto , Chhutu Mahto 
S / o Mayaram mahto , Sohanlal Mahto 
and others , S / o Dasai Mahto , Dileshwar 
Mahto S / o Keshar Mahto . 

296 


Kunwar Mahto Rajesh Mahto S / o 
Radhnath Mahto , Khileswar Mahto S / o 
Sewalal Mahto , Ashok Kumar S / o 
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414 388 


415 


416 71 


70 


417 72 


418 73 


419 74 


420 75 


421 76 


422 


77 


423 82 


424 83 


425 84 


426 85 


427 86 


429 


428 87 


88 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


GM Aam 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.2420073 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0020639 


0.0673816 


Agriculture 


0.004654 


Agriculture 0.0330231 


Agriculture 


0.0532173 


0.2211251 


0.3739781 


0.1766087 


0.0020639 


0.0252529 


0.0538648 


Agriculture 0.1339539 


0.100607 


0.1659247 


0.1052206 


Rameshwar mahto , Golaknath Mahto 
and others , S / o Madan Mahto , 
Dhaneswar Mahto S / o Shobha Mahto 
and others . 

297 


Gairmajruwa Aam 
388 

Bimal Kr Mishra S / o Ramakant Mishra 
and others , Ashwani kr Mishra and 
others , Lakhan Kr Mishra . 

70 


Unknown 
71 


Unknown 

72 


Lakhanram mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto . 

73 


Binti Devi W / o Matku Mahto , Chhutu 
Mahto S / o Mayaram Mahto . 

74 


Unknown 

75 


Mahesh Munda S / o Lalji Munda 2 ) 
Dasai Munda S / o Baijnath Munda . 
76 


177 


Jagtu Mahto S / o Jahlu Mahto , Gopal 
Mahto and others , S / o Raghu Mahto , 
Mahesh Mahto and others , S / o Kamal 
Mahto , karmo Mahto , Dharmu Mahto 
S / o Upendra mahto . 

77 


Unknown 
82 

Karmu Mahto , Dharmu Mahto S / o 
Upendra mahto . 
83 


Unknown 

84 

Devki Mahto S / o Aarju Mahto , Amru 
Mahto and others , S / o Rama Mahto . 
85 


Karmu Mahto and others , S / o Upendra 
Mahto , Jaktu Mahto S / o Jahlu Mahto , 
Gopal mahto and others , S / o Raghu 
Mahto . 

86 


Lakhanram mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto . 

87 


Lakhanram mahto and others , S / o 
Mahngu Mahto . 

88 


178 


430 89 


431 90 


432 


433 


98 


1047 


434 1048 


Village : Nawadih ( 38 ) 


435 1049 


436 1050 


437 1051 


438 1052 


439 1053 


440 1054 


Private 


| 441 1055 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.1387697 


0.3710643 


0.0044516 


0.0108053 


0.0364225 


0.0242817 


0.0202347 


0.0613517 


0.0323756 


0.0174828 


0.0971267 


0.0369891 


kapil Agrawal and others , S / o Makund 
Sao and others . 

89 


kapil Agrawal and others , S / o Makund 
Sao and others . 

90 


Mina Devi W / o Mahesh Prasad Sao . 
98 


Unknown 
1047 


Tapeshwar Singh S / o Jagdish Singh , 
Ramsevak Singh , Shiv Dev Singh S / o 
Kunj Bihari Singh , Jagnandan Singh 
S / o Janak Singh , Awadh Bihari Singh 
S / o Lal Singh , Ashok Singh and others , 
S / o Bansidhar Singh , Pradhan Ganesh 
Singh , Shiam Nand Singh S / o 
Ramnarayan Singh . 

1048 


Unknown 

1049 


[ PART II SEC . 3 ( ii ) ] 


Chaturnand Singh S / o Ranga Singh , 
Mosmat Kiran Bala Devi W / o Jit Singh , 
Mosmat Aarti Devi W / o Shesavatar 


Singh . 
1050 


Tapeshwar Singh S / o Jagdish Singh , 
Ramsevak Singh , Shiv Dev Singh S / o 
Kunj Bihari Singh , Jagnandan Singh 
S / o Janak Singh , Awadh Bihari Singh 
S / o Lal Singh , Ashok Singh and others , 
S / o Bansidhar Singh , Pradhan Ganesh 
Singh , Shiam Nand Singh S / o 
Ramnarayan Singh . 

1051 


Chaturnand Singh S / o Ranga Singh , 
Mosmat Kiran Bala Devi W / o Jit Singh , 
Mosmat Aarti Devi W / o Shesavatar 


Singh . 

1052 


Unknown 

1053 


Chaturnand Singh S / o Ranga Singh , 
Mosmat Kiran Bala Devi W / o Jit Singh , 
Mosmat Aarti Devi W / o Shesavatar 


Singh . 
1054 


Tapeshwar Singh S / o Jagdish Singh , 
Ramsevak Singh , Shiv Dev Singh S / o 
Kunj Bihari Singh , Jagnandan Singh 
S / o Janak Singh , Awadh Bihari Singh 
S / o Lal Singh , Ashok Singh and others , 
S / o Bansidhar Singh , Pradhan Ganesh 
Singh , Shiam Nand Singh S / o 
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442 1056 


| 443 1057 


| 444 1058 


445 1059 


| 446 1168 


| 447 1169 


448 1170 


| 449 1171 


450 1172 


451 1173 


452 1179 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Makan 


sahan 


Makan 


Makan 


GM khas 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


sahan 


Sahan 


0.0323756 


0.0768919 


0.0058276 


0.0405504 


0.03448 


0.0080939 


0.1254553 


0.0080939 


0.0080939 


0.0242817 


0.1797248 


Ramnarayan Singh . 
1055 

Pandu Nayak and others , S / o Hawda 
Nayak , Indu Nayak S / o Dholuva 
Nayak , Koshalya Devi W / o Vijay 
Nayak and others . 

1056 


Baleshwar Singh , Ballu Singh , 

Nagendra Singh , Vakil Singh S / o Late 
Pancham Singh 2 ) Tapeshwar Singh S / o 
Jagdish Singh , Ramsevak Singh , 
Shivdev Singh S / o Kunj Bihari Singh , 
Jagnandan Singh S / o Janak Singh , 
Awadh Bihari Singh S / o Lal Singh , 
Ashok Singh and others , S / o 
Banshidhar Singh , Pradhan Ganesh 
Singh , Shiam Nand Singh S / o 
Ramnarayan Singh . 
1057 


Baleshwar Singh , Ballu Singh , 
Nagendra Singh , Vakil Singh S / o 
Pancham Singh . 

1058 


Baleshwar Singh , Ballu Singh , 
Nagendra Singh , Vakil Singh S / o 
Pancham Singh . 

1059 


179 


Binod Karmali , Manoj Karmali , Ranjit 
Karmali S / o Leelu Karmali , Santosh 
Karmali , Anil Karmali , Fagu Karmali 
S / o Jyoti Lal Karmali . 

1168 


Government Parti Nala . Gairmajruwa . 
1169 


Chaturnand Singh S / o Ranga Singh , 
Mosmat Kiran Bala Devi W / o Jit Singh , 
Mosmat Aarti Devi W / o Shesavatar 


Singh . 
1170 


Chaturnand Singh S / o Ranga Singh , 

Mosmat Kiran Bala Devi W / o Jit Singh , 
Mosmat Aarti Devi W / o Shesavatar 


Singh . 
1171 


Binod Karmali , Manoj Karmali , Ranjit 
Karmali S / o Leelu Karmali , Santosh 
Karmali , Anil Karmali , Fagu Karmali 
S / o Jyoti Lal Karmali . 

1172 


Binod Karmali and others , S / o Leelu 
Karmali , Santosh Karmal and others , 
S / o Jyoti Karmali and others . 
1173 


Baleshwar Singh , Ballu Singh , 
Nagendra Singh , Vakil Singh S / o Late 
Pancham Singh . 


180 


453 1180 


454 1181 


455 1184 


456 1185 


457 1187 


458 531 


459 660 


460 280 


461 281 


462 286 


463 287 


Private 


464 288 


Private 


Private 


Village : Raipura ( 30 ) 


Private 


Private 


Government 


Government 


Private 
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Private 


Government 


Government 


Private 


Makan 


Agriculture 


Makan 


Makan 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


GM Aam 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


0.1092675 


0.0033994 


0.0025091 


0.0168758 


0.019911 


0.0329017 


0.0056253 


0.0783488 


0.0607042 


0.0342776 


0.2910158 


0.2281667 


1179 

Anjani Devi W / o Nagendra Singh , 
Baleshwar Singh , Ballu Singh S / o 
Pancham Singh . 

1180 
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Anjani Devi W / o Nagendra Singh , 
wakil Singh S / o Pancham Singh . 
1181 


Pandu Nayak and others , S / o Hawda 
Ghasi , Podo Nayak and others , S / o 
Kenu Ghasi , Pintu Nayak and others , 
S / o Baaghi Nayak , Koshalya Devi W / o 
Vijay Nayak , Indru Nayak S / o Dholuva 
Ghasi and others . 

1184 


Pandu Nayak and others , S / o Hawda 
Ghasi , Podo Nayak and others , S / o 
Kenu Ghasi , Pintu Nayak and others , 
S / o Baaghi Nayak , Koshalya Devi W / o 
Vijay Nayak , Indru Nayak S / o Dholuva 
Ghasi and others . 

1185 


Tapeshwar Singh S / o Jagdish Singh , 
Ramsevak Singh , Shiv Dev Singh S / o 
Kunj Bihari Singh . 

1187 


Gairmajruwa Govt . Nala 
531 


Gairmajruwa Aam , Rasta . 
660 


Durga Das Rajak and others , S / o 
Chetan Dhobi and others . 

280 


Jainath Munda S / o Charku Munda , 
Sukar Munda , Triveni Munda S / o 
Chohan Munda , Barat Munda , Sahdeo 
Munda , Tinka Munda , Demanlal 

Munda S / o Pusha Munda . 

281 


Gairmajruwa khas 

286 


Gairmajruwa khas 


287 

Mangra Munda and others , S / o Mahilal 
Munda , Chunka Munda and others , S / o 
Jitna Munda , Bhadwa Munda and 
others , S / o Sohra Munda , Karu Munda 
and others , S / o Dhiran Munda , Golak 
Munda and others , S / o Munsi Munda , 
Rahul Munda S / o Mahesh Munda , 
Jharia Munda and others , S / o Jagarnath 
Munda 2 ) Durgadas Rajak and others , 
S / o Chetan Dhobi . 

288 
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465 289 


466 290 


467 291 


| 468 292 


469 293 


470 299 


471 300 


472 


301 


473 304 


474 306 


475 310 


476 314 


477 315 


478 316 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Non 
Agriculture 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0803723 


0.1133144 


0.3818292 


0.0627276 


0.0020639 


0.007325 


0.0950223 


0.2853096 


0.0583165 


0.0094294 


0.0080939 


0.0122622 


0.0242817 


0.0087009 


Gairmajruwa khas 


289 

Gairi Mahto , Upendra Mahto S / o 
Nirmal Mahto , Nemchand Mahto and 


others , S / o Baburam Mahto , Mitan 

Mahto S / o Dhanenath Mahto , 

Koleshwar Mahto , Chhutulal Mahto S / o 
Karmu Mahto . 

290 


Ram Mahto and others , S / o Gansu 
Mahto , Rakesh Mahto S / o Chatur 
Mahto , Kichani Devi W / o Matul 
Mahto . Raso Devi W / o Kedar Mahto , 
Udday Mahto S / o Bigan Mahto , Arju 
Mahto and others , S / o Shibu Mahto . 
291 


Gairi Mahto , Upendra Mahto S / o 
Nirmal Mahto , Nemchandra Mahto and 
others , S / o Baburam Mahto , Mitan 
Mahto S / o Dhanenath Mahto , 

Koleshwar Mahto , Chhutulal Mahto S / o 
Karmu Mahto . 

292 


Shila Devi W / o Late Rohan Ram . 
293 


181 


Raso Devi W / o Kedar Mahto , Uday 
Mahto s / o Bigan Mahto and others . 
299 


Ramesh Chandra Poddar S / o Makund 
Sao . 
300 


Ram Mahto , Prayag Mahto , Bhart 

Mahto S / o Gansu Mahto , Rakesh Mahto 
S / o Chatur Mahto , Kichani Devi W / o 
Matul Mahto . 

301 


Gairmajruwa 


304 


Gairmajruwa khas 


306 

Gairi Mahto , Upendra Mahto S / o 
Nirmal Mahto , Nemchandra Mahto and 
others , S / o Baburam Mahto , Mitan 
Mahto S / o Dhanenath Mahto , 
Koleshwar Mahto , Chhutulal Mahto S / o 
Karmu Mahto . 

310 


Unknown 

314 

Ram Mahto and others , S / o Gansu 
Mahto , Rakesh Mahto S / o Chatur 
Mahto , Kichani Devi W / o Matul 
Mahto . 

315 

Gairi Mahto , Upendra Mahto S / o 


182 


479 317 


480 318 


481 1444 


482 1446 


483 1447 


Village : Rola alias Gola ( 26 ) 


484 1448 


485 1451 


486 1495 


487 


1556 


488 1558 


Private 


489 1559 


Private 


Private 


Private 


Private 


Government 


Private 
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Government 


Government 


Private 


Private 


Agriculture 0.0161878 


Agriculture 0.1857143 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


GM Aam 


Agriculture 


GM Aam 


GM Khas 


Agriculture 


Makan 


0.4008499 


0.0020235 


0.0358559 


0.0387697 


0.0264265 


0.0458114 


0.0020235 


0.5535815 


0.1532173 


Nirmal Mahto , Nemchandra Mahto and 
others , S / o Baburam Mahto , Mitan 
Mahto S / o Dhanenath Mahto , 

Koleshwar Mahto , Chhutulal Mahto S / o 
Karmu Mahto . 

316 
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Gairi Mahto , Upendra Mahto S / o 

Nirmal Mahto , Nemchandra Mahto and 


others , S / o Baburam Mahto , Mitan 
Mahto S / o Dhanenath Mahto , 

Koleshwar Mahto , Chhutulal Mahto S / o 
Karmu Mahto . 

317 


Omprakash Mahto S / o Jado Mahto . 
318 


Mina Devi W / o Dinesh Pandey 2 ) 
Punam Devi W / o Dhiren Mahto 3 ) 
Pravin Kumar and others , S / o Pancham 
Ram 4 ) Jitendra Kasyap S / o Mewalal 
Mahto , Ajay Kasyap S / o Newalal 
Mahto 5 ) Injari Devi W / o Prasad 
Sawrnakar . 

1444 


Bhadru Mahto and others , S / o Mahadeo 

Mahto . 

1446 


Triloki Mahto , Jitendra Dangi , 

Premnath Dangi , Somnath Kushwaha 


S / o Dageshwar Mahto . 

1447 


Gairmajruwa Aam 

1448 

Rajendra Mahto , Shankar Mahto S / o 
Basudev Mahto . 

1451 


Garimajruwa Aam 
1495 


Garimajruwa khas 
1556 


Jaleshwar Mahto s / o Bhudal Mahto 2 ) 
Balgovind Mahto S / o Butar Mahto , 
Lalkishun Mahto 3 ) Tejpal Mahto S / o 
Tibhar Mahto 4 ) Lalji gope S / o Mali 
Gope 5 ) Pramod Kumar S / o Bhola 
Mahto and others , 6 ) Punit Mahto S / o 
Banwari Mahto 7 ) Diwakar Kumar 
Dangi S / o Tikaram Mahto . 

1558 


Jaleshwar Mahto s / o Bhudal 2 ) 
Balgovind Mahto S / o Butar Mahto , 
Lalkishun Mahto 3 ) Tejpal Mahto S / o 
Tibhar Mahto 4 ) Lalji gope S / o Mali 
Gope 5 ) Diwakar Kumar Dangi S / o 
Tikaram Mahto . 
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| 490 1560 


491 1561 


492 1562 


493 1563 


| 494 1564 


495 1565 


496 1566 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0076083 


Agriculture 


0.1987454 


0.1335087 


Agriculture 0.0330231 


0.0022663 


0.0526103 


0.0296641 


183 


1559 

Diwakar Kumar Dangi S / o Tika Ram 
Mahto 2 ) Pramod Kumar S / o Bhola 
Mahto and others . 

1560 


Girdhari Mahto and others , S / o 
Thakurnath Mahto , Jethu Mahto and 
others , S / o Joli Mahto , Banwari Mahto 
S / o Dhano Mahto , Pushu Mahto and 
others , S / o Birbal Mahto 2 ) Shambhu 
Mahto and others , S / o Tilakdhari 
Mahto . 

1561 


Girdhari Mahto and others , S / o 
Thakurnath Mahto , Jethu Mahto and 
others , S / o Joli Mahto , Banwari Mahto 
S / o Dhano Mahto , Pushu Mahto Suresh 
Mahto S / o Birbal Mahto 2 ) Shambhu 
Mahto and others , S / o Tilakdhari 
Mahto . 

1562 


Devanti Devi W / o Gangadhar Mahto . 
1563 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kushwaha S / o Tribhuwan 
mahto and others , Girdhari Mahto and 
others , S / o Thakurnath Mahto , jethu 
mahto and others , S / o Jolo Mahto , 
Banwari Mahto S / o Dhani Mahto , Pusu 
Mahto , Suresh Mahto S / o Birbal Mahto . 
1564 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kushwaha S / o Tribhuwan 
mahto and others . 

1565 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kushwaha S / o Tribhuwan 


184 


497 1567 


| 498 1570 


499 1571 


500 1572 


501 1573 


502 


1575 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 0.0106839 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0174423 


0.1933225 


0.1100364 


0.2765682 


0.0171995 


mahto and others . 
1566 
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Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kushwaha S / o Tribhuwan 
mahto and others . 2 ) Girdhari mahto 
and others , S / o Thakur nath mahto , 
Jethu mahto and others , S / o Jolo Mahto , 
Banwari mahto S / o Dhano mahto , Pusu 
Mahto and others , S / o Birbal Mahto . 
1567 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kushwaha S / o Tribhuwan 
mahto and others . 2 ) Girdhari mahto 
and others , S / o Thakur nath mahto , 
Jethu mahto and others , S / o Jolo Mahto , 
Banwari mahto S / o Dhano mahto , Pusu 
Mahto and others , S / o Birbal Mahto . 
1570 


Bhuneshwar Mahto , Lilu Mahto , 
Omprakash Mahto S / o Jadhav Mahto . 
1571 


Bhuneshwar Mahto , Lilu Mahto , 
Omprakash Mahto S / o Jadhav Mahto . 
1572 


Saro Devi W / o Gayadutt Mahto 2 ) Amit 
Mahto S / o Firangi Mahto 3 ) 
Rajkeshwar Mahto S / o Tulsi Mahto 4 ) 
Shreedhar Mahto s / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kushwaha S / o Tribhuwan 
Mahto and others . 

1573 


Bhuneshwar Mahto , Lilu Mahto , 
Omprakash Mahto S / o Jadhav Mahto . 
2 ) Girdhari Mahto , Tilakdhari Mahto , 
Tejpal Mahto S / o Thakurnath Mahto , 
jethu Mahto , Sulendra Mahto S / o Jolo 
Mahto , Banwari Mahto S / o Dhano 
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503 1576 


504 1577 


505 1578 


506 1579 


507 1580 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0306354 


0.044395 


0.0364225 


0.0242817 


0.0566572 


185 


Mahto , Pushu Mahto , Suresh Mahto S / o 
Birbal Mahto and others . 

1575 


Girdhari Mahto , Tilakdhari mahto , 
Tejpal Mahto S / o Thakurnath Mahto , 
Jethu mahto , Sulendra Mahto S / o Jolo 
Mahto , Banwari Mahto S / o Dhano 
Mahto , Pusu Mahto , Suresh Mahto S / o 
Birbal Mahto 2 ) Shridhar Mahto S / o 
Hardu mahto , Adhanu Mahto and 
others , S / o Nirdhan Mahto , Nagendra 
mahto and others , S / o Ramdhari Mahto , 
Bhola Kumar S / o Pramukh mahto , 
Mina Devi W / o Pramukh , Sanjay kr s / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Pravin Kushwaha S / o Tribhuwan Mahto 
and others . 

1576 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others . 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Pravin Kushwaha S / o Tribhuwan Mahto 
and others . 

1577 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others . 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Pravin Kushwaha S / o Tribhuwan Mahto 
and others.2 ) Girdhari Mahto and 
others , S / o Thakurnath Mahto , Jethu 
Mahto and others , s / o Jolo Mahto , 
Banwari Mahto S / o Dhano Mahto , Pusu 
Mahto , Suresh Mahto S / o Birbal Mahto . 
1578 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others . 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Pravin Kushwaha S / o Tribhuwan Mahto 
and others . 

1579 


Bhuneswhar Mahto , Lilu Mahto , 
Omprakash Mahto S / o Jadhav Mahto 2 ) 
Girdhari Mahto , Tilakdhari Mahto , 


186 


508 1581 


509 1582 


510 1586 


511 1598 


512 1599 


513 1601 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 0.1582355 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0607042 


Agriculture 


0.0114933 


0.1015378 


0.1377175 


0.0115743 
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Tejpal Mahto s / o Thakurnath Mahto , 
Jethu Mahto , Sulendra Mahto , S / o jolo 
Mahto , Banwari Mahto S / o Dhanu 
Mahto , Pusu Mahto , Suresh Mahto S / o 
Birbal mahto . 

1580 


Bhuneswhar Mahto , Lilu Mahto , 
Omprakash Mahto S / o Jadhav Mahto . 
1581 


Girdhari Mahto , Tilakdhari mahto , 
Tejpal Mahto S / o Thakurnath Mahto , 
Jethu mahto , Sulendra Mahto S / o Jolo 
Mahto , Banwari Mahto S / o Dhano 
Mahto , Pusu Mahto , Suresh Mahto S / o 
Birbal Mahto 2 ) Shridhar Mahto S / o 
Hardu mahto , Adhanu Mahto and 
others , S / o Nirdhan Mahto , Nagendra 
mahto and others , S / o Ramdhari Mahto , 
Bhola Kumar S / o Pramukh mahto , 
Mina Devi W / o Pramukh , Sanjay kr s / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Pravin Kushwaha S / o Tribhuwan Mahto 
and others . 

1582 


Unknown 

1586 


Bhuneswar Mahto , Lilu Mahto , Om 
Prakash Mahto S / o Jadav Mahto , 2 ) 
Sridhar Mahto , Hardu Mahto , Adhanu 
Mahto and others , S / o Nirdhan Mahto , 
Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago mahto , Ganesh Mahto and others , 
S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kushwaha S / o Tribhuwan 
Mahto and others . 

1598 


Sridhar Mahto S / o Hardu Mahato , 
Adhanu Mahato and others , S / o 
Nirdhan Mahato , Nagendra Mahato and 
others , S / o Ramdhani Mahato , Bhola 
Kumar S / o Pramukh Mahato , Meena 
Devi W / o Pramukh Mahato , Sanjay 
Kumar S / o Nago Mahato , Ganesh 
Mahato and others , S / o Bhiguti Mahato , 
Naveen Kushwaha , Praveen Kushwaha 
S / o Tribhuvan Mahato and others . 
1599 


Shridhar Mahto S / o Hardu Mahto , 
Adhanu Mahto and others , S / o Nirdhan 
Mahto , Nagendra Mahto and others , S / o 
Ramdhani Mahto , Bhola Kumar S / o 
Pramukh Mahto , Mina Devi W / o 
Pramukh Mahto , Sanjay Kumar S / o 
Nago Mahto , Ganesh Mahto and others , 
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514 1672 


515 266 


516 267 


517 268 


518 269 


519 273 


520 365 


521 366 


522 368 


523 373 


524 374 


Government 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Non 
Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.1515176 


Agriculture 


0.0154998 


Agriculture 0.5894779 


Agriculture 


0.386726 


0.622501 


0.078187 


0.3592068 


Agriculture 0.0997977 


0.4084581 


0.1268312 


0.4781465 


187 


S / o Bhiguti Mahto , Navin Kushwaha , 
Praveen Kishwaha S / o Tribhuan Mahto 
and others , 2 ) Girdhari Mahto and 
others , S / o Thakurnath Mahto , jethu 
Mahto and others , S / o Jolo mahto , 
Banwari Mahto S / o Dhano Mahto , Pusu 
Mahto , Suresh Mahto S / o Birbal Mahto . 
1601 


Gairmajruwa khas 
1672 

Baijnath Kumar Dangi , Tulsi Kumar 
Kushwaha , Ritesh Kushwaha s / o Ruplal 
Mahto , Himansu , Ranjan , Priyansu 
Ranjan s / o Divakar Kushwaha . 
266 


Chutaria Mahto , Matuklal Mahto , Nepal 
Mahto , Gopal Mahto S / o Basudeo 
Mahto . 

267 


Baijnath Kumar Dangi , Tulsi Kumar 
Kushwaha , Ritesh Kushwaha s / o Ruplal 
Mahto , Himansu , Ranjan , Priyansu 
Ranjan s / o Divakar Kushwaha . 
268 


Baijnath Kumar Dangi , Tulsi Kumar 
Kushwaha , Ritesh Kushwaha s / o Ruplal 
Mahto , Himansu , Ranjan , Priyansu 
Ranjan s / o Divakar Kushwaha . 
269 


Mahedra Kumar Thakur , Pradeep 
Kumar Thakur , Sandip Kumar Thakur 
s / o Lalmohan Hazam , Mahesh Hazam 
S / o Sadnand Hazam , Lato Hazam S / o 
Chamru hazam , Sitaram Thakur and 
others , S / o GuruCharan Hazam , 
Faleshwar hazam S / o Nirmal Hazam 
and others , 2 ) Rajendra Mahto S / o 
Dasrath Mahto . 

273 


Rajkumar Ram , Sulendra Mahto S / o 
Jaleshwar Mahto . 2 ) Upendra Kumar 
S / o Sewak Ram mahto , Jitendra 
Kasyap , Ajay Kasyap S / o Mevalal 
Mahto and others . 

365 


Rajendra mahto S / o Dasrath Mahto . 
366 


Unknown 
368 


Rajkumar Ram , Sulendra Mahto S / o 
Jaleshwar Mahto . 

373 


Suresh Mahto S / o Haribol Mahto . 2 ) 
Pramod Ranjan S / o Sewakram Mahto 
3 ) Pradeep Panch , Dipak Ranjan S / o 
Pancham Ram , Ajit Kasyap , Jitendra 


188 


525 375 


526 376 


527 377 


528 382 


529 383 


530 386 


531 387 


532 388 


533 389 


534 390 


535 391 


Private 


536 572 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Village : Sotai ( 37 ) 


Private 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.1758802 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0077297 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


0.2164306 


Agriculture 


0.2918656 


Agriculture 


0.0539053 


0.2558883 


0.3697693 


0.0121408 


0.0821125 


0.055686 


0.4309591 


0.017847 
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Kasyap and others , S / o Mewalal Mahto , 
Upendra Kumar S / o Sewak Ram Mahto 
and others . 

374 


Baijnath Kumar Dangi , Tulsi Kumar 
Kushwaha , Ritesh Kushwaha S / o 
Ruplal Mahto , Himansu Ranjan , 
Priyansu Ranjan S / o Divakar Mahto 
and others . 

375 


Baijnath Kumar Dangi , Tulsi Kumar 
Kushwaha , Ritesh Kushwaha S / o 
Ruplal Mahto , Himansu Ranjan , 
Priyansu Ranjan S / o Divakar Mahto 
and others . 

376 


Jitendra Kasyap S / o Mewalal Mahto , 
Pravin Kumar and others . 

377 


Suresh Mahto S / o Haribol Mahto . 
382 


Suresh Mahto S / o Haribol Mahto . 
383 


Praveen Kumar and others , S / o 
Pancham Ram 2 ) Pramod Ranjan and 
others , S / o Sewak Ram Mahto 3 ) 
Jitendra Kasyap S / o Mewalal Mahto 
and others . 

386 


Praveen Kumar and others , S / o 

Pancham Ram and others . 
387 


Praveen Kumar and others , S / o 

Pancham Ram and others . 

388 


Praveen Kumar and others , S / o 
Pancham Ram 2 ) Pramod Ranjan and 
others , S / o Sewak Ram Mahto 3 ) 
Jitendra Kasyap S / o Mewalal Mahto . 
389 


Niru Mahto s / o Narsingh Mahto . 
390 


Niru Mahto s / o Narsingh Mahto . 2 ) 
Hewanti Devi W / o Niru Mahto , 3 ) 
Krishna Kumar , Devkumar Dangi , 
Kumar Dangi S / o Dhaneswar mahto 
and others , Pravin Kumar and others , 
S / o Pancham Ram , Pramod Ranjan and 
others , S / o Sewak Ram Mahto , 4 ) 
Jitendra Kasyap s / o Mewalal mahto . 
391 


Saganu Mahto , Rama Mahto , Laxman 
Mahto , Lakhanlal Mahto , Nagin Mahto 
S / o Chudi Mahto , Andu Mahto , Binod 
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537 575 


538 576 


539 577 


540 578 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0465803 


0.0614326 


0.1780656 


0.2779037 


Mahto S / o Dilu Mahto , Dasay Mahto , 
Matulu Mahto , Ramnath Mahto S / o 


189 


Biru Mahto , Bagdu Mahto , Baldev 

Mahto , Kanchan Mahto S / o Pusa Mahto 

Khad Mahto S / o Dhundha Mahto , 

Vishnu Mahto S / o Suresh Mahto , 

Bannu Mahto , Bhunnu Mahto S / o 

Jivadhan Mahto . 

572 


9 


Gopal Karmali and others , S / o Bigan 
Karmali , Krishna Karmali and others , 
S / o Paklu Karmali , Rameshwar Karmali 
S / o Parasnath Karmali , Nageshwar 
Karmali and others , S / o Mohit Karmali , 
Jagdish Karmali S / o Megha Karmali , 
Sufal Karmali and others , S / o Uday 
Karmali , Karu Karmali and others , S / o 
Nado Karmali , Mangar Karmali and 
others , S / o Demba Karmali , Abhiram 
Karmali S / o Tirta Karmali , Sahaju 
Karmali S / o Sudhu Karmali and others , 
S / o Bideshi Karmali and others . 
575 


Gopal Karmali and others , S / o Bigan 
Karmali , Krishna Karmali and others , 
S / o Paklu Karmali , Rameshwar Karmali 
S / o Parasnath Karmali , Nageshwar 
Karmali and others , S / o Mohit Karmali , 
Jagdish Karmali S / o Megha Karmali , 
Sufal Karmali and others , S / o Uday 
Karmali , Karu Karmali and others , S / o 
Nado Karmali , Mangar Karmali and 
others , S / o Demba Karmali , Abhiram 
Karmali S / o Tirta Karmali , Sahaju 
Karmali S / o Sudhu Karmali and others , 
S / o Bideshi Karmali and others . 
576 


Saganu Mahto , Rama Mahto , Laxman 
Mahto , Lakhanlal Mahto , Nagin Mahto 
S / o Chudi Mahto , Andu Mahto , Binod 
Mahto S / o Dilu Mahto , Dasay Mahto , 
Matulu Mahto , Ramnath Mahto S / o 
Biru Mahto , Bagdu Mahto , Baldev 
Mahto , Kanchan Mahto S / o Pusa Mahto 

Khad Mahto S / o Dhundha Mahto , 

Vishnu Mahto S / o Suresh Mahto , 

Bannu Mahto , Bhunnu Mahto S / o 

Jivadhan Mahto . 

577 


9 


Phulendra Mahto S / o Charku Mahto , 
Mangar Mahto , Damru Mahto S / o 
Laldhari Mahto , Lakheshwar Mahto S / o 
Ramji Mahto , Suraj Mahto S / o Janaki 
Mahto , Bhaktu Mahto and others , S / o 
Baburam Mahto , Umesh Mahto S / o 
Rohan Mahto , Fagu Mahto and others , 
S / o Nepal Mahto , Kripa Mahto S / o 
Jaipal Mahto , Kajru Mahto and others , 
S / o Rammohan Mahto , Koleshwar 
Mahto and others , S / o Jugal Mahto , 


190 


541 579 


542 586 


543 587 


544 588 


545 589 


546 590 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 0.0175637 


Agriculture 


Agriculture 


0.0136382 


Agriculture 


0.053703 


0.0239984 


Agriculture 0.0647511 


0.0519223 
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Ganesh Mahto and others , S / o Manki 
Mahto , Suraj Mahto , Digu Mahto and 
others , S / o Ghanenath Mahto . 
578 


Phulendra Mahto S / o Charku Mahto , 
Mangar Mahto , Damru Mahto S / o 
Laldhari Mahto , Lakheshwar Mahto S / o 
Ramji Mahto , Suraj Mahto S / o Janaki 
Mahto , Bhaktu Mahto and others , S / o 
Baburam Mahto , Umesh Mahto S / o 
Rohan Mahto , Fagu Mahto and others , 
S / o Nepal Mahto , Kripa Mahto S / o 
Jaipal Mahto , Kajru Mahto and others , 
S / o Rammohan Mahto , Koleshwar 
Mahto and others , S / o Jugal Mahto , 
Ganesh Mahto and others , S / o Manki 
Mahto , Suraj Mahto , Digu Mahto and 
others , S / o Ghanenath Mahto . 
579 


Khirodhar Mahto and others , S / o Bartu 
Mahto , Bhaktu Mahto and others , S / o 
Mukund Mahto , Lakheshwar Mahto S / o 
Ramji Mahto , Mangar , Damru Mahto 
S / o Laldhari Mahto . 

586 


Babulal Mahto , Birsai Mahto S / o 
Dukhan Mahto . 

587 


Newalal Mahto , Pachchu Mahto S / o 
Jhari Mahto , Paran Mahto S / o Hari 
Mahto , Ranjit Mahto S / o Shukar 
Mahto , Tirthnath Mahto S / o Raju 
Mahto , Baiju Mahto S / o Daso Mahto . 
588 


Gopal Karmali and others , S / o Bigan 
Karmali , Krishna Karmali and others , 
S / o Paklu Karmali , Rameshwar Karmali 
S / o Parasnath Karmali , Nageshwar 
Karmali and others , S / o Mohit Karmali , 
Jagdish Karmali S / o Megha Karmali , 
Sufal Karmali and others , S / o Uday 
Karmali , Karu Karmali and others , S / o 
Nado Karmali , Mangra Karmali and 
others , S / o Demba Karmali , Abhiram 
Karmali S / o Tirta Karmali , Sahaju 
Karmali S / o Sudhu Karmali , Nago 
Karmali and others , S / o Bideshi 
Karmali and others . 

589 


Gopal Karmali and others , S / o Bigan 
Karmali , Krishna Karmali and others , 
S / o Paklu Karmali , Rameshwar Karmali 
S / o Parasnath Karmali , Nageshwar 
Karmali and others , S / o Mohit Karmali , 
Jagdish Karmali S / o Megha Karmali , 
Sufal Karmali and others , S / o Uday 
Karmali , Karu Karmali and others , S / o 
Nado Karmali , Mangra Karmali and 
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547 591 


548 592 


549 593 


550 594 


551 599 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.0040469 


0.0040469 


0.0080939 


0.1005666 


0.0704573 


191 


others , S / o Demba Karmali , Abhiram 
Karmali S / o Tirta Karmali , Sahaju 
Karmali S / o Sudhu Karmali and others , 
S / o Bideshi Karmali and others . 
590 


Gopal Karmali and others , S / o Bigan 
Karmali , Krishna Karmali and others , 
S / o Paklu Karmali , Rameshwar Karmali 
S / o Parasnath Karmali , Nageshwar 
Karmali and others , S / o Mohit Karmali , 
Jagdish Karmali S / o Megha Karmali , 
Sufal Karmali and others , S / o Uday 
Karmali , Karu Karmali and others , S / o 
Nado Karmali , S / o Nado Karmali , 
Mangra Karmali and others , S / o Demba 
Karmali , Abhiram Karmali S / o Tirta 
Karmali , Sahaju Karmali S / o Sudhu 
Karmali and others , S / o Bideshi 
Karmali and others . 

591 


Gopal Karmali and others , S / o Bigan 
Karmali , Krishna Karmali and others , 
S / o Paklu Karmali , Rameshwar Karmali 
S / o Parasnath Karmali , Nageshwar 
Karmali and others , S / o Mohit Karmali , 
Jagdish Karmali S / o Megha Karmali , 
Sufal Karmali and others , S / o Uday 
Karmali , Karu Karmali and others , S / o 
Nado Karmali , Mangra Karmali S / o 
Demba Karmali , Abhiram Karmali S / o 
Tirta Karmali , Sahaju Karmali S / o 
Sudhu Karmali and others , S / o Bideshi 
Karmali and others . 

592 


Gopal Karmali and others , S / o Bigan 
Karmali , Krishna Karmali and others , 
S / o Paklu Karmali , Rameshwar Karmali 
S / o Parasnath Karmali , Nageshwar 
Karmali and others , S / o Mohit Karmali , 
Jagdish Karmali S / o Megha Karmali , 
Sufal Karmali and others , S / o Uday 
Karmali , Karu Karmali and others , S / o 
Nado Karmali , Mangra Karmali S / o 
Demba Karmali , Abhiram Karmali S / o 
Tirta Karmali , Sahaju Karmali S / o 
Sudhu Karmali and others , S / o Bideshi 
Karmali and others . 

593 


Jagnu Mahto , Rama Mahto , Laxman 
Mahto and others , S / o Chudi Mahto , 
Andu Mahto , Binod Mahto S / o Dillu 
Mahto , Dasay Mahto and others , S / o 
Biru Mahto , Bagdu Mahto and others , 
S / o Pusa Mahto , Khad Mahto S / o 
Dhundha Mahto , Vishnu Mahto S / o 
Suresh Mahto , Banju Mahto , Bhunnu 
Mahto S / o Jiwadhan Mahto . 

594 


Ramdhan Mahto , Laldhan Mahto S / o 


192 


552 619 


553 620 


554 621 


555 622 


556 623 


557 624 


558 625 


559 626 


560 627 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


0.228531 


0.0047349 


0.0352894 


0.0133549 


0.1021854 


0.0323756 


0.0283286 


0.0607042 


0.0280858 
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Shambhu Mahto , Jageshwar Mahto , 
Mahesh Mahto , Bhagu Mahto , Nandu 
Mahto S / o Sukhlal Mahto and others , 
Dasay Mahto and others , S / o Tiru 
Mahto , Banu Mahto and others , S / o 
Jivadhan Mahto , Khadu Mahto and 
others , S / o Bhola Mahto , Mangar 
Mahto and others , S / o Laldhari Mahto 
and others . 

599 


Babulal Mahto , Birsai Mahto S / o 
Dukhan Mahto . 

619 


Sahabun Kameen W / o Nabijan Miyan 
2 ) Newalal Mahto , Pachu Mahto S / o 
Jhari Mahto , Paran Mahto S / o Hari 
Mahto , Ranjit Mahto S / o Shukar 
Mahto , Tirthnath Mahto S / o Raju 
Mahto , Baiju Mahto S / o Daso Mahto , 
Barju Mahto and others , S / o Banaudhi 
Mahto and others . 

620 


Gayaram Mahto S / o Madan Mahto , 
Shivcharan Mahto , Jaglal Mahto S / o 
Kashinath Mahto , Jagarnath Mahto , 
Mahungu Mahto S / o Padu Mahto . 
621 


Bhaktu Mahto , Lalu Mahto , Kandu 
Mahto , Fulchand Mahto S / o Makund 
Mahto , Lakheshwar Mahto S / o Ramji 
Mahto 2 ) Ramdhan Mahto , Laldhan 
Mahto S / o Shambhu Mahto and others , 
Nando Mahto and others , S / o Sukhlal 
Mahto . 

622 


Bhaktu Mahto , Lalu Mahto , Kandu 
Mahto , Fulchand Mahto S / o Makund 
Mahto , Lakheshwar Mahto S / o Ramji 
Mahto 2 ) Ramdhan Mahto , Laldhan 
Mahto S / o Shambhu Mahto and others , 
Nando Mahto and others , S / o Sukhlal 
Mahto . 

623 


Manejar Mahto , Gulijar Mahto , 
Gurucharan Mahto , Mohan Mahto , 
Jaikishore Mahto S / o Tanu Mahto . 
624 


Nakul Mahto S / o Kisto Mahto , 
Govardhan Mahto S / o Arjun Mahto . 
625 


Sahabun Kameen W / o Nabijan Miyan 
2 ) Ramcharan Mahto S / o Shanti , Ratho 
Mahto S / o Jaya Mahto , Ramesh Mahto , 
Raghunath Mahto S / o Ritulal Mahto . 
626 


Babulal Mahto , Birsai Mahto S / o 
Dukhan Mahto . 
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561 628 


562 629 


563 


630 


564 631 


565 632 


566 633 


567 634 


568 636 


569 637 


570 668 


571 669 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


Makan 


Agriculture 


Agriculture 


Makan 


0.0591259 


Agriculture 


0.0687981 


Agriculture 0.040429 


Agriculture 


0.0607042 


Agriculture 0.0020235 


0.4035613 


0.0323756 


0.0564953 


0.0119385 


0.0150142 


0.0020235 


627 


Ramcharan Mahto S / o Shanti Mahto , 
Ratho Mahto S / o Jaya Mahto , Ramesh 
Mahto , Raghu Mahto S / o Ritulal Mahto 
2 ) Sahabun Kameen W / o Nabijan 
Miyan . 
628 


Khirodhar Mahto , Dilip Mahto , 
Tuleshwar Mahto S / o Bartu Mahto 
Bhaktu Mahto , Lalu Mahto , Kandu 
Mahto , Fulchand Mahto S / o Makund 
Mahto , Lakheshwar Mahto S / o Ramji 
Mahto . 

629 


Khirodhar Mahto , Dilip Mahto , 
Tuleshwar Mahto S / o Bartu Mahto , 
Bhaktu Mahto , Lalu Mahto , Kandu 
Mahto , Fulchand Mahto S / o Makun 
Mahto , Lakheshwar Mahto S / o Ramji 
Mahto . 

630 


Aklu Mahto , Kaleshwar Mahto S / o 
Mahadev Mahto , Ramcharan Mahto S / o 
Shanti Mahto , Ratho Mahto S / o Jaya 
Mahto , Ramesh Mahto , Raghu Mahto 
S / o Ritulal Mahto . 

631 


Manejar Mahto , Gulijar Mahto , 
Gurucharan Mahto , Mohan Mahto , 
Jaikishore Mahto S / o Tanu Mahto . 
632 


193 


Gayaram Mahto S / o Madan Mahto , 
Shivcharan Mahto , Jaglal Mahto S / o 
Kashinath Mahto , Jagarnath Mahto , 
Mahungu Mahto S / o Padu Mahto , 
Ramesh Mahto , Raghunath Mahto S / o 
Ritulal Mahto . 

633 


Manejar Mahto , Gulijar Mahto , 
Gurucharan Mahto , Mohan Mahto , 

Jaikishore Mahto S / o Tanu Mahto . 
634 


Khirodhar Mahto , Dilip Mahto , 
Tuleshwar Mahto S / o Bartu Mahto . 
636 


Khirodhar Mahto , Dilip Mahto , 
Tuleshwar Mahto S / o Bartu Mahto . 
637 


Manejar Mahto , Gulijar Mahto , 
Gurucharan Mahto , Mohan Mahto , 
Jaikishore Mahto S / o Tanu Mahto . 
668 


Manejar Mahto , Gulijar Mahto , 
Gurucharan Mahto , Mohan Mahto , 
Jaikishore Mahto S / o Tanu Mahto . 
669 


194 


572 670 


573 671 


574 672 


575 673 


576 674 


577 676 


578 678 


579 694 


580 700 


581 701 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 


Private 
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Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 


Agriculture 0.0364225 


Agriculture 


Agriculture 


0.0242817 


Agriculture 


0.0670983 


Agriculture 0.0048159 


Agriculture 


0.0121408 


0.1808984 


0.1114124 


0.0127074 


0.0377175 


0.0273978 
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Manejar Mahto , Gulijar Mahto , 
Gurucharan Mahto , Mohan Mahto , 
Jaikishore Mahto S / o Tanu Mahto . 
670 


Ramcharan Mahto S / o Shanti Mahto , 
Ratho Mahto S / o Jaya Mahto , Ramesh 
Mahto , Raghu Mahto S / o Ritulal Mahto 
671 


Pachu Mahto S / o Shanti Mahto , Ratho 
Mahto S / o Jayalal Mahto , Ramesh 
Mahto and others , S / o Ritulal Mahto 
and others . 

672 


Manejar Mahto , Gulijar Mahto , 

Gurucharan Mahto , Mohan Mahto , 
Jaikishore Mahto S / o Tanu Mahto . 
673 


Ramcharan Mahto S / o Shanti Mahto , 
Ratho Mahto S / o Jaya Mahto , Ramesh 
Mahto , Raghu Mahto S / o Ritulal 
Mahto . 

674 


Pachu Mahto S / o Shanti Mahto . 
676 


Ramcharan Mahto S / o Shanti Mahto , 
Ratho Mahto S / o Jaya Mahto , Ramesh 
Mahto , Raghu Mahto S / o Ritulal 
Mahto . 

678 


Newalal Mahto , Pachu Mahto S / o Jhari 
Mahto , Mosmat Sonia Bihari Mahto , 
Panko Devi W / o Tirathnath Mahto , 
Paran Mahto S / o Hari Mahto , Ranjit 
Mahto S / o Shukar Mahto , Tirathnath 
Mahto S / o Raju Mahto , Baiju Mahto 
S / o Daso Mahto , Sarju Mahto and 
others , S / o Banaudhi Mahto and others . 
694 


Khirodhar Mahto , Dilip Mahto , 
Tuleshwar Mahto S / o Bartu Mahto 2 ) 
Newalal Mahto , Pachu Mahto S / o Jhari 
Mahto , Paran Mahto , Ranjit Mahto S / o 
Shukar Mahto , Tirthnath Mahto S / o 
Raju Mahto , Baiju Mahto S / o Daso 
Mahto , Barju Mahto and others , S / o 
Banodhi Mahto and others . 

700 


Sahabun Kameen W / o Nabijan Miyan 
2 ) Phulendra Mahto S / o Charku Mahto 
3 ) Newalal Mahto , Pachu Mahto S / o 
Jhari Mahto , Paran Mahto S / o Hari 
Mahto , Ranjit Mahto S / o Shukar 
Mahto , Tirthnath Mahto S / o Raju 
Mahto , Baiju Mahto S / o Daso Mahto , 
Barju Mahto and others . S / o Banodhi 
Mahto and others . 

701 
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582 702 


583 


703 


Private 


Private 


भारत का राजपत्र : असाधारण 


Agriculture 


Agriculture 


TOTAL 


0.0077297 


0.0020639 


94.2195451 


195 


Panako Devi W / o Tirathnath Mahto . 
702 


Newalal Mahto , Pachu Mahto S / o Jhari 
Mahto . 

703 


[ F. No. 11015 / 5 / PD / DHN / 3D ] 
RAJESH GUPTA , Director 
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